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WELCOME
TO SALE 347
I am delighted to welcome you to Sale 347 – the first sale in Downies Australian Coin Auctions’ 60th 
anniversary year!

Australia’s oldest and most respected numismatic auction house, we held our first sale way back in 1963. 
Over the last six decades, and now 347 consecutive public auctions, Downies has established a formidable 
reputation for expertise, enthusiasm and professionalism. Whilst staying true to our values, we are always 
looking for ways to improve – as exemplified by the new ‘seasonal’ changes to our auction catalogue cover! 
We hope you like the look of our Summer edition!

This landmark year in our company’s history is set to be our biggest yet. Thanks to a huge number of 
consignors putting their trust in Downies, the four sales of 2023 are already littered with a vast array of 
important, highly desirable collectables across a wide range of fields. The action starts right here, with the 
sensational wealth of material seen in Sale 347.

Encompassing more than 3,700 lots, the sale is highlighted by a spectacular selection of Australian 
predecimal banknotes – including what is perhaps the largest number of Cerutty/Collins notes we have 
ever offered! Also featuring an about Uncirculated 1852 Adelaide Pound Type II, a 2006 Error Proof Set (with 
2005 Roos $1) and a very rare 1855 Port Phillip Farmers Society Gold Prize Medal – plus an excellent range 
of Ancients, Antiquities, British and more – the tremendous diversity of our first 60th anniversary sale will 
command attention worldwide.

As always, I would like to pay tribute to the Downies Australian Coin Auctions staff, who have worked 
incredibly hard to ensure that Sale 347 is a fitting start to our 60th anniversary year. Please note that  
our popular Live Auction Platform (auctions.downies.com) will once again be up and running in Sale 347, 
and to keep up-to-date with our viewing and sale conditions, please keep an eye on our website,  
www.downies.com/auctions.

With our 60th birthday sure to bring unprecedented focus on our auctions in 2023, there has never been 
a better time to consign to Downies. We are still accepting consignments for Sale 348, to be held in May, 
with sales to follow in August and October. If you are keen to sell part or all of your collection, we would be 
delighted to hear from you.

To all Downies collectors, I hope you enjoy reviewing the array of material found in Sale 347. Enjoy your 
collecting!  
 

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
•	 As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

•	 Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

•	 Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefit of both 
the vendor and buyer.

•	 Your bids will be executed in the strictest 
confidence by an official representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

•	 On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some flexibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fixed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fill in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

•	 If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

•	 If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

•	 Remember, the benefit is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

•	 In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-official mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be flatness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of flatness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefix good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefix (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unofficial Coins of Colonial Australia and  
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins  
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early!  
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1.	 Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2.	 Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process.

3.	 Browse or search our Auction catalogue

4.	 Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5.	 Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6.	 No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifiable credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name  ........................................................................................................

Post Code  ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage 

nn   10%  nn   20%  nn   25%  nn   50%  nn   100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

nn   $500 nn  $1,000   nn   $2,000   nn   Other
amount           nn   $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table 

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE  
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date .........................

Telephone No. ........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address .................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

 I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

 Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc. 

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS: 

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your  

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and  
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the  
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1.	 The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2.	 The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as first bids at the same level receive priority. 
 
Online platform Bid Increment Table 

3.	 If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
deficiency being made good by the defaulter.

4.	 The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5.	 The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6.	 In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7.	 Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8.	 A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX  
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows: 
 
Bank:   		  Westpac Banking Corporation Ltd

Name:   		  Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:   		  033 031

Account Number:	 267489

Swift Code:   	 WPACAU2S 
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com 
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13.	 Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.   
 
Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must  
be advised in advance.

General

14.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

15.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

17.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

19.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

21.	 Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22.	 Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23.	 No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2023. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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Session
 1

Australian Decimal Coins 
Proof Sets
1	 1966 set in PCGS holders graded progressively from One Cent 

PR67RD, PR65RD, PR66, PR66, PR65, PR68 all DCAM, the Two 
Cents with small obverse carbon spot, the Ten to Fifty Cents with 
light toning (6 coins)	  Est. $200

2	 1966 in dark blue case hosed in sturdy shipper, the Two Cents with 
very light spotting and some toning of the silver, the case pristine	 	
	 Est. $250

3	 1966 in dark blue case, Five and Twenty Cents with fingerprint 
marks, Fifty Cents with patchy toning, aFDC	  Est. $250

4	 1966 in dark blue case, the silver coins lightly toned, the case 
nearly mark-free	  Est. $200

5	 1966 in light blue case, Ten and Twenty Cents with green obverse 
residue, Fifty Cents with small reverse stain, Five Cents and the 
coppers virtually flawless	  Est. $250

6	 1969 in relatively clean foams, light spotting on the Twenty Cents 
else near perfect	  Est. $150

7	 1969 in relatively clean foams, ever-so-slightly turned Five Cents 
otherwise near immaculate	  Est. $200

8	 1969 in clean foams, some spotting on the silver coins	 Est. $100

9	 1969 slightly turned Ten Cents, light marks on case and foams	  	
	 Est. $100

10	 1970 in very clean foams, some light spotting on Twenty Cents 
reverse else perfect	  Est. $75

11	 1970, 1971, 1972 the second set with grubby foams, the other two 
near perfect (3 sets)	  Est. $250

12	 1970 (slightly turned Ten Cents), 1971 (slightly spotty Twenty and 
Fifty Cents), 1972, 1973 (4 sets)	  Est. $250

13	 1970 (turned One Cents), 1971, 1972, 1973 in clean foams - all 
cases could do with a light clean (4 sets)	  Est. $200

14	 1971 (turned One, Five and Ten Cents), 1972 (wiped case), 1973, 
1974 in clean foams (4 sets)	  Est. $225

15	 1973 and 1974, the first with turned Two and Twenty Cents, the 
second with grubby foams (2 sets)	  Est. $150

16	 1974 turned One and Five Cents, ink marks on the foams	 Est. $100

17	 1974, 1975 the second set with turned Ten and Twenty Cents, both 
sets with grubby foams (2 sets)	  Est. $150

18	 1974 (2, one with turned and spotted Twenty Cents, the other with 
lightly turned Five cents), 1975 (lightly turned Five Cents), foams 
with light dirt and marks (3 sets)	  Est. $250

19	 1974 (turned Five Cents and light case scuff), 1975 (2), 1976 
(turned Five Cents) in clean foams (4 sets)	  Est. $250

20	 1974 (cracked case and turned coins), 1975 (slightly turned Ten 
Cents), 1976, 1977 (2 no foams, one with turned Five Cents) most 
coin cases could use a light clean (5 sets)	  Est. $90

21	 1975 (turned Twenty Cents), 1976, 1977 (turned One, Two and Five 
Cents), 1978 (turned Two, Five, Ten Cents and scuffed case) in 
clean foams (4 sets)	  Est. $100

22	 1975, 1980, 1995 (slightly damaged box) (3 sets)	  Est. $60

23	 1976, 1977, 1978 all with light foams imperfections otherwise 
near perfect sets (3 sets)	  Est. $90

24	 1976 (3), 1977 (3), 1978 (heavily turned Five Cents), foams grubby 
and with removable labels  (7 sets)	  Est. $175

25	 1976, 1977, 1978 (turned One Cent), 1979, 1980, 1981, 1982, 
1983 in clean foams (8 sets)	  Est. $200

26	 1976, 1977, 1978, 1979 (case scuff), 1980, 1981, 1982, 1983 in 
clean foams, several ‘silver’ coins with milky peripheral toning (8 
sets)	  Est. $175

27	 1976, 1977, 1978, 1981, 1982 (light case scuff and lightly toned 
Fifty Cents), 1983, 1984 in exceptionally clean foams (7 sets)	  	
	 Est. $150

28	 1976 (faulty foams), 1984 in clean foams, 1990 (turned One and 
Ten Cents), 1999, 2000 (5 sets)	  Est. $275

29	 1976, 2000, 2002, 2007, 2008 (5 sets)	  Est. $350

30	 1977 (2,  one with light case scuff), 1978 (2, one no foams with 
slightly turned One and Five Cents,  both cases scuffed), 1979 (5 
sets)	  Est. $90

31	 1977, 1978, 1979, 1980 (4 sets)	  Est. $90

32	 1977 and 1978 in half foams, 1979 (case scuffs), 1980 in half 
foam, 1981 (2, one in half foam), 1982 (3, one no foams), 1984, 
many semi- or unprotected sets with degrees of case scuffing (10 
sets)	  Est. $175

33	 1977 (2), 1980 (2), 1981, 1982 (3) in clean foams (8 sets)	  	
	 Est. $100

34	 1977, 1986 in wrongly dated card box (2 sets)	  Est. $50

35	 1978 (turned coins and toned silver), 1979 double bar (turned Ten 
Cents and lightly toned silver), 1980 (removable adhesions) in 
clean foams; plus 1981 (slightly turned Twenty Cents) to 1984 no 
foams (some case scuffing) (7 sets)	  Est. $100

36	 1978, 1979, 1981, 1984, 1985, 1989 a very clean lot (6 sets)	  	
	 Est. $100

37	 1978, 1982, 1984 (slightly turned Ten Cents) all in foams, 1985, 
1986, 1987 the outer packaging a little tired (6 sets)	  Est. $90

38	 1979 and 1980 (case scuffs), 1981 (Twenty Cents turned 180°), 
1982 (case scuff), 1983, 1984 in clean foams (6 sets)	  Est. $100

39	 1979, 1982 foams with scuffs and removable labels otherwise 
near perfect sets (2 sets)	  Est. $100

40	 1979, 1983, 1884 foams with scuffs and removable labels 
otherwise near perfect sets (3 sets)	  Est. $100

41	 1980 (case scuff), 1981, 1982 (2, one with case scuff), 1983 and 
1984 (case scuffs) (6 sets)	  Est. $90

42	 1980, 1981 and 1984 all missing foams (3 sets)	  Est. $60

43	 1980, 1987 (turned Ten Cents), 1990, 1992 (4 sets)	  Est. $75

44	 1981, 1982, 1983, 1984 (4 sets)	  Est. $90

45	 1981, 1982 (grubby foams), 1983 (Twenty Cents with spotting), 
1984 (4 sets)	  Est. $75

46	 1982 (3, one with turned One Cent), 1983 (3, one with turned Ten 
Cents) in clean foams, 1985 (2) (8 sets)	  Est. $125

47	 1982 (missing foams), 1986 (missing outer box), 1989 (3 sets)	  	
	 Est. $60

48	 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2) (6 sets)	  Est. $125

49	 1985 (2, one missing box), 1986 (2), 1987 (2) all boxes with 
removable labels (6 sets)	  Est. $125

50	 1985, 1986, 1987,1988 (4 sets)	  Est. $100

51	 1985, 1986 (2, one without inner card sleeve), 1987, 1988 (heavily 
turned Five Cents) (5 sets)	  Est. $125

52	 1985 (2, one with turned Five Cents and non-detracting case 
fracture), 1986, 1987, 1988 (no inner card sleeve, slightly turned 
Five, Ten Cents and beginnings of case fracture), 1989 Coin Fair 
(no outer c/board packaging) (6 sets)	  Est. $125

53	 1985, 1988 (merest beginnings of case fracture), 1989 (2, one a 
Coin Fair issue), 1990 (attached label) (5 sets)	  Est. $125

54	 1985 to 1992 and 1994 no wallets or card boxes - the 1985 and 
1988 cases with beginnings of fractures and the 1988 Ten Cents 
slightly turned, minimal scuffing (9 sets)	  Est. $150

55	 1986 no outer card boxes (3 sets)	  Est. $60

56	 1986, 1987 (small crack mark on case), 1988, 1989, 1990 (5 
sets)	  Est. $100

57	 1986 and 1987 (no inner card sleeves and light scuffs over 1986 
Fifty Cents), 1988 (slightly turned Two Cents and lightly toned 
silver), 1990, 1991 (5 sets)	  Est. $100

58	 1986 (turned Five Cents), 1987 (case scuffs), 1992, the first two 
sets without outer c/board packaging (3 sets)	  Est. $50
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59	 1986 (slightly turned One, Five and Ten Cents; no outer card 

packaging), 2006 (2 sets)	  Est. $75

60	 1988 (2, one with small case fracture, the other with three turned 
coins and some milky toning); plus 1984 set (the One Dollar 
substituted by Unc coin) in fractured unofficial plastic case (3 
sets)	  Est. $50

61	 1988 (2, one with cracked case), 1989 (2, one with turned Ten 
Cents), 1990 (2) all boxes with removable labels (6 sets)	  	
	 Est. $125

62	 1988, 1989 (2, one with slightly turned Ten Cents and missing card 
sleeve, the other a Coin Fair issue missing c/board packaging and 
minor case scratch), 1990 (no inner card sleeve), 1991 (turned 
One Cent and no inner card sleeve), 1992 (6 sets)	  Est. $150

63	 1988, 1989, 1990, 1991 (damaged outer sleeve), 1992, 1993 
(turned Ten Cents) (6 sets)	  Est. $150

64	 1988, 1989 (turned One, Five, Ten, Twenty Cents), 1990, 1991, 
2005 the first two with damaged boxes (5 sets)	  Est. $100

65	 1988 (faint crack marks), 1989 (turned Ten Cents), 1991, 1992 (4 
sets)	  Est. $75

66	 1988 (no outer card box and turned Ten Cents), 1993, 1995 (3 
sets)	  Est. $75

67	 1989 Coin Fair, 1990 Sydney Coin Fair, 1991, 1992 (4 sets)	  	
	 Est. $125

68	 1990, 1991, 1992, 1993 (4 sets)	  Est. $125

69	 1990, 1993, 1995, 2003 (4 sets)	  Est. $100

70	 1990, 2000, 2001, 2002 (4 sets)	  Est. $200

71	 1991 Singapore Coin Fair issue with “1 in 100” sticker on box and 
special certificate. Toning blemish on the Fifty Cents obverse and 
the card box with tape reinforcement otherwise very scarce - just 
100 sets issued and not often offered	  Est. $300

72	 1991 (2), 1992 with removable labels on card boxes (3 sets)	  	
	 Est. $100

73	 1991, 1992, 1993 with removable labels on card boxes (3 sets)	  	
	 Est. $100

74	 1992, 1993, 1994, 1995 (4 sets)	  Est. $125

75	 1992 (no inner sleeve and card box needs regluing), 1993, 1994, 
1995 (4 sets)	  Est. $125

76	 1992, 1993 (attached label), 1995, 1996 (4 sets)	  Est. $125

77	 1993, 1994, 1995, 1996, 1997 - the 1995 and 1996 sets with 
attached tags (5 sets)	  Est. $150

78	 1993, 1994, 1996, 1999 (4 sets)	  Est. $125

79	 1994, 1995 with removable labels on card boxes (2 sets)	 Est. $75

80	 1994, 1999, 2000, 2002, 2003 (5 sets)	  Est. $275

81	 1995, 1996, 1997, 1998 (4 sets)	  Est. $150

82	 1996 (2), 1997 (3 sets)	  Est. $125

83	 1996, 1997, 1998, 1999 boxes with removable labels (4 sets)	  	
	 Est. $150

84	 1996, 1997, 1998, 1999 (4 sets)	  Est. $150

85	 1996 to 1999 inclusive no outer card boxes (4 sets)	  Est. $150

86	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $200

87	 1998, 1999 (minor indentations on card box), 2000, 2001 (4 sets)	 	
	 Est. $250

88	 2000	  Est. $90

89	 2000 and 2001 with removable labels on card boxes (2 sets)	  	
	 Est. $150

90	 2000, 2001 (2 sets)	  Est. $150

91	 2000 (2), 2001 (3 sets)	  Est. $225

92	 2000 (no outer card box), 2001 (2, one without inner card sleeve), 
2002 (no outer card box) (4 sets)	  Est. $225

93	 2000, 2001, 2004 (3 sets)	  Est. $200

94	 2000, 2001, 2006 (3 sets)	  Est. $200

95	 2001 (3 sets)	  Est. $175

96	 2001 (3 sets)	  Est. $175

97	 2001, 2002, 2003 (3 sets)	  Est. $150

98	 2001, 2002,  2007 (3 sets)	  Est. $150

99	 2002 (4 sets)	  Est. $200

100	 2002, 2003, 2004 with removable labels on card boxes (3 sets)	  	
	 Est. $150

101	 2002, 2003, 2004, 2005 (4 sets)	  Est. $200

102	 2002 (no inner sleeve and card box needs regluing), 2005 (2) (3 
sets)	  Est. $150

103	 2002 (2), 2007 (2) (4 sets)	  Est. $200

104	 2003 (slightly damaged box), 2004 (2 sets)	  Est. $100

105	 2003, 2004, 2005, 2006 (4 sets)	  Est. $200

106	 2004 (2 sets, one with most coins toned)	  Est. $90

107	 2004 (4 sets)	  Est. $200

108	 2004 (4 sets)	  Est. $200

109	 2005, 2006, 2008, 2009 (4 sets)	  Est. $200
110	 2006

See lot 1104 for a 2006 Proof set containing a One Dollar 2005 
Mob of Roos coin	  Est. $75

111	 2006 (2 sets)	  Est. $125
112	 2006 (2 sets)	  Est. $125
113	 2006 (3 sets)	  Est. $175
114	 2006, 2007, 2008 (3 sets)	  Est. $150
115	 2006, 2007; plus baby Proof set 2007 (3 sets)	  Est. $175
116	 2007 (2 sets)	  Est. $125
117	 2007, 2008, 2009, 2010 (4 sets)	  Est. $225
118	 2009, 2010 (2 sets)	  Est. $125
119	 2009 (2), 2010 (3 sets)	  Est. $175
120	 2010	  Est. $75
121	 2010, 2011 (2 sets)	  Est. $150
122	 2011	  Est. $100
123	 2011 (2 sets)	  Est. $175
124	 2011, 2012 (2 sets)	  Est. $350
125	 2011, 2012 (no outer card box) (2 sets)	  Est. $300
126	 2011 (price tag on card box), 2017 (2 sets)	  Est. $150
127	 2012	  Est. $250
128	 2012	  Est. $250
129	 2013	  Est. $250
130	 2013	  Est. $250
131	 2013	  Est. $250
132	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $500
133	 2014	  Est. $250
134	 2014	  Est. $250
135	 2014	  Est. $250
136	 2014	  Est. $250
137	 2014, 2015 (2 sets)	  Est. $400
138	 2015	  Est. $150
139	 2015	  Est. $150
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140	 2015 (2 sets)	  Est. $300
141	 2015, 2016 (2 sets)	  Est. $250
142	 2016	  Est. $150
143	 2016, 2017 (2 sets)	  Est. $300
144	 2017	  Est. $90
145	 2017, 2021	  Est. $200
146	 2018, 2019 (2 sets)	  Est. $200
147	 2019	  Est. $75
148	 2019 (4 sets)	  Est. $300

149	 2021 (2 sets)	  Est. $200

2-COIN PROOF SETS
150	 2008, 2009, 2010; plus Uncirculated 2-coin sets for 2008, 2009 

and 2011 (6 sets)	  Est. $100

151	 2008, 2013 (2) (3 sets)	  Est. $75

152	 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (3) (7 sets)	  Est. $125

153	 2011 (2), 2012 (3 sets)	  Est. $75

BABY PROOF SETS
154	 2000	  Est. $90
155	 2001 (2 sets)	  Est. $150
156	 2008	  Est. $75
157	 2011, 2012, 2013, 2015 (4 sets)	  Est. $450
158	 2012	  Est. $200
159	 2014	  Est. $200
160	 2014	  Est. $200
161	 2018	  Est. $100

162	 2020	  Est. $75

FINE SILVER SETS
163	 2003, box with light marks	  Est. $100

164	 2003 unopened	  Est. $100

165	 2004	  Est. $100

166	 2004 light damage to the outer box	  Est. $100

167	 2004 (box with ink scribbles), 2008 World Money Fair Berlin (2 
sets)	  Est. $250

168	 2006	  Est. $150

169	 2006 unopened	  Est. $150

170	 2008 World Money Fair Berlin, unopened	  Est. $175

171	 2009	  Est. $125

Mint Sets
172	 1966 card no staples, one tape reinforced around edges (3 sets)	  	

	 Est. $60

173	 1966 card no staples, the card a little grubby with removable label; 
1966 red wallet  (2 sets)	  Est. $100

174	 1966 card no staples; two more sets in Hendo souvenir albums 
with mixed date predecimal sets; plus another set in sleeve only 
(ex BP souvenir wallet?) (4 sets)	  Est. $90

175	 1966 card with staples; another in pliofilm; plus private issue 
1981 set with both Fifty Cents (3 Sets)	  Est. $75

176	 1966 in generic folder (copper toned), 1983 (sweaty), 1985 to 
1991 inclusive (9 sets)	  Est. $125

177	 1966 in dark blue wallet, subdued light toning with the coppers 
red	  Est. $90

178	 1969 blue wallet, even dusty toning	  Est. $75

179	 Unofficial sets 1969, 1975 (2), 1979 in descriptive folders (4 sets)	 	
	 Est. $60

180	 1970 (fading silver blocking), 1973 (the coppers separated into 
2x2s and the Fifty Cents sleeve tape repaired), 1974, 1975, 1982 
(slightly sweaty) (5 sets)	  Est. $100

181	 1970 (2, both with copper coins toned), 1975 (2, one sweaty), 
1976 (3, two sweaty), plus two wallets labelled ‘spares’ that 
contain different denominations and dates, all with removable 
labels on covers (7 sets, 9 items)	  Est. $90

182	 1970 (copper coins toned), 1984 discoloured (2), 1990 (3), 1994 
(3); plus 1966 unofficial 6-coin sets (4, some coins with verdigris 
residue) (13 sets)	  Est. $125

183	 1970, 1980 double bar (a little sweaty) (2 sets)	  Est. $60

184	 1970, 1986, 1987, 1990 (4 sets)	  Est. $100

185	 1975 the coppers toned but no sweating (6 sets)	  Est. $75

186	 1977 (2, one sweaty), 1978 (2), 1979 and 1980 (both sweaty) all 
with removable labels on covers (6 sets)	  Est. $60

187	 1977, 1978, 1982 (2), 1983 (2) sweaty wallets (6 sets)	  Est. $60

188	 1977 (3), 1979 (5) a clean lot (8 sets)	  Est. $75

189	 1977, 1982, 1987, 2004, 2007, 2008 (6 sets)	  Est. $75

190	 1980 (3, some light sweating), 1981 (3), 1983 (5, some light 
sweating) (11 sets)	  Est. $90

191	 1982 some sweating (10 sets)	  Est. $75

192	 1982 (3), 1984 (4) sweaty but coins remain brilliant (7 sets)	  	
	 Est. $75

193	 1982 (sweaty), 1991, 2016, 2019 Moon Landing (4 sets)	 Est. $75

194	 1983 (sweaty), 1985 to 1991 inclusive (8 sets)	  Est. $100

195	 1983 (2, sweaty), 1986 (2), 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (9 
sets)	  Est. $125

196	 1983 (sweaty), 2018 World Money Fair Berlin special release; plus 
private issue sets 1980, 1982 in descriptive folders (4 sets)	  	
	 Est. $100

197	 1984 discoloured (4, spotted copper),  1985 discoloured (2), 1986 
(2), 1987 (2), 1988, 1989, 1991, 1992 (14 sets)	  Est. $175

198	 1984 (3, discoloured to some degree), 1985 (2, one discoloured), 
1986 (2) (7 sets)	  Est. $90

199	 1984 (2) and 1985 (2) all discoloured to some degree, 1986 (2), 
1987 (2) (8 sets)	  Est. $90

200	 1984 slightly discoloured, 1985, 1986, 1988, 1989, 1991, 1992 (7 
sets)	  Est. $125

201	 1985 discoloured, 1986 (2), 1987 (3) (6 sets)	  Est. $60
202	 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992 (7 sets)	  	

	 Est. $125
203	 1985, 1986, 1988, 1989, 1990, 1992, 1999 (7 sets)	  Est. $75
204	 1985, 1986, 1988, 1989, 1990, 1992, 1999, 2003 (8 sets)	  	

	 Est. $90
205	 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992 outer 

sleeves with removable labels (7 sets)	  Est. $90
206	 1985 discoloured, 1988, 1992, 1995, 1999, 2006 (6 sets)	  	

	 Est. $100
207	 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 

1996, 1997, 1998, 1999 (14 sets)	  Est. $140
208	 1986, 1988, 1990, 1991, 1992 (2), 1993 (7 sets)	  Est. $100
209	 1986 (no outer sleeve), 2006 (2), 2011 (4 sets)	  Est. $100
210	 1987 (2), 1988 (2), 1991 (2) (6 sets)	  Est. $60
211	 1988 (6 sets)	  Est. $90
212	 1988, 1989, 1990, 1991, 1992 - two of each set (10 sets)	  	

	 Est. $200
213	 1989, 1990, 1992 (3) (5 sets)	  Est. $90
214	 1989 (2), 1995, 1996, 1998 (3), 2000 (2) (9 sets)	  Est. $150
215	 1989, 1999 (price tag attached to sleeve), 2016, 2017 (4 sets)	  	

	 Est. $60
216	 1991 to 2001 inclusive, the 1994 is a wide date, a nice run in 

pristine condition (11 sets)	  Est. $175

217	 1993, 1994 wide date; plus 2011 World Money Fair Berlin issue (3 
sets)	  Est. $50
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218	 1993, 1994, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003 (7 sets)	  Est. $90

219	 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001 (8 sets)	  	
	 Est. $125

220	 1994 wide date, 2006 (2, one is a World Money Fair Berlin special 
release), 2016 World Money Fair Berlin special release (4 sets)	  	
	 Est. $125

221	 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 (5 sets)	  Est. $90

222	 1999, 2001, 2002, 2003, 2008, 2010 (6 sets)	  Est. $100

223	 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (6 sets)	  Est. $125

224	 2001, 2002, 2004, 2005, 2006, 2008 (6 sets)	  Est. $100

225	 2001, 2017, 2018; plus unofficial sets 1967 and 1968 in 
descriptive folders (5 sets)	  Est. $100

226	 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2009 (7 sets)	  Est. $125

227	 2002 to 2011 inclusive, a nice run in pristine condition (10 sets)	  	
	 Est. $200

228	 2002 (3), 2004 (2), 2005, 2006 (4), 2009 (11 sets)	  Est. $150

229	 2003 (10 sets)	  Est. $150

230	 2003, 2007; plus baby Mint set 2007 (3 sets)	  Est. $50

231	 2004 (10 sets)	  Est. $150

232	 2004, 2005, 2010 (2), 2012 (5)	  Est. $175

233	 2004 (3), 2007, 2008 (dirt marks on outer sleeve), 2010, 2011 (7 
sets)	  Est. $100

234	 2005 (10 sets)	  Est. $150

235	 2005 (4), 2007, 2008, 2010 (3); plus proof set 2005 (10 sets)	  	
	 Est. $175

236	 2006 (4), 2007 (2) (6 sets)	  Est. $125

237	 2006 (10 sets)	  Est. $175

238	 2006 (10 sets)	  Est. $175

239	 2007 (10 sets)	  Est. $150

240	 2007 (2), 2008 (2), 2010, all with small removable date tags (5 
sets)	  Est. $125

241	 2008 (10 sets)	  Est. $150
242	 2010 (10 sets)	  Est. $250
243	 2011 (5 sets)	  Est. $175
244	 2011 (5 sets)	  Est. $175
245	 2012, small removable date tag	  Est. $150
246	 2012	  Est. $150
247	 2012	  Est. $150
248	 2012 (2 sets)	  Est. $300
249	 2012 (2 sets)	  Est. $300
250	 2012 (2 sets)	  Est. $300
251	 2012 (5 sets)	  Est. $700
252	 2012, 2013, 2014 (3 sets)	  Est. $500
253	 2012, 2018 (2 sets)	  Est. $200
254	 2013	  Est. $150
255	 2013	  Est. $150
256	 2013, small removable tags (2 sets)	  Est. $300
257	 2013 (2 sets)	  Est. $300
258	 2013 (2 sets)	  Est. $300
259	 2013 (4 sets)	  Est. $550
260	 2013, 2014 (2 sets)	  Est. $300
261	 2014, small removable date tag	  Est. $150
262	 2014	  Est. $150
263	 2014	  Est. $150
264	 2014 (2 sets)	  Est. $300
265	 2014 (2 sets)	  Est. $300
266	 2014 (3 sets)	  Est. $350
267	 2014 (4 sets)	  Est. $550

268	 2014, 2015 (2), 2017 (4 sets)	  Est. $250

269	 2015 (2), 2016, 2017 (2) (5 sets)	  Est. $150

270	 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)	  Est. $125

271	 2015, 2018 (2), 2020 all World Money Fair Berlin special releases, 
all with small removable date tags (4 sets)	  Est. $175

272	 2016, 2017, 2019 Effigies over Time, 2021, all with small 
removable date tags (4 sets)	  Est. $90

273	 2016, 2021; plus Uncirculated Two Dollars 2016 Paralympic packs 
(3) (5 items)	  Est. $60

274	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents	  Est. $90

275	 2016 In Come the Dollars In Come the Cents set; plus 2007 
Wedding set (2 sets)	  Est. $125

276	 2018 (2), 2019 Moon Landing, 2020, 2021, 2022 (6 sets)	  	
	 Est. $150

277	 2018 World Money Fair Berlin special release (3 sets)	  Est. $75

278	 2018 Legends ballot only set	  Est. $90

279	 2019 Legends ballot only set	  Est. $90

280	 2019 Legends ballot only set	  Est. $90

281	 2019 Moon Landing (5 sets)	  Est. $125

282	 2019 Moon Landing, 2020, 2021 (3 sets)	  Est. $75

2-COIN MINT SETS
283	 2008 (10 sets)	  Est. $125
284	 2008 (10 sets)	  Est. $125
285	 2008 (no plastic sleeve), 2009 (4) (5 sets)	  Est. $60
286	 2008 to 2013 inclusive (6 sets)	  Est. $75
287	 2008, 2010, 2011 (2) (4 sets)	  Est. $50
288	 2008, 2010 (2), 2011 (2), 2012 (2) (7 sets)	  Est. $100
289	 2009 (10 sets)	  Est. $125
290	 2010 (5 sets)	  Est. $60
291	 2010 (10 sets)	  Est. $125
292	 2010 (10 sets)	  Est. $125
293	 2010, 2011 (2), 2012, 2013 (5 sets)	  Est. $60
294	 2011 (5 sets)	  Est. $75
295	 2011 (5 sets)	  Est. $75
296	 2011 (10 sets)	  Est. $150
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297	 2012 (5 sets)	  Est. $75

298	 2012 (5 sets)	  Est. $75

299	 2012 (10 sets)	  Est. $150

300	 2013  (5 sets)	  Est. $75

301	 2013  (5 sets)	  Est. $75

302	 2013  (10 sets)	  Est. $150

WEDDING  SETS
303	 2002 and 2003 (2 sets)	  Est. $100

304	 2009	  Est. $50

BABY MINT SETS
305	 1993 incorrect artwork (2 sets)	  Est. $75

306	 1993 incorrect artwork (3 sets)	  Est. $100

307	 1993 incorrect artwork, 1995, 1997, 1998, 1999 (5 sets)	  	
	 Est. $200

308	 1994, 1995, 1998 (3 sets)	  Est. $90

309	 1994 wide date, 2009 (2 sets)	  Est. $50

310	 1995, 2002, 2003, 2007, 2008, 2009 (6 sets)	  Est. $150

311	 1995 (2), 2008 (3) (5 sets)	  Est. $125

312	 1997, a scarce date	  Est. $100

313	 1998, 1999, 2000 (3 sets)	  Est. $125

314	 1998, 2000, 2001, 2003 (4 sets)	  Est. $150

315	 2001 (2 sets)	  Est. $50

316	 2001; plus 2-coin Mint sets 2010 (2) (3 sets)	  Est. $60

317	 2006, 2007, 2008 (3 sets)	  Est. $60

318	 2007 (10 sets)	  Est. $175

319	 2007, 2008 (2) (3 sets)	  Est. $60

320	 2007 (3), 2008, 2010 (5) (9 sets)	  Est. $200

321	 2007, 2008, 2009, 2010 (4 sets)	  Est. $100

322	 2007, 2008, 2009 (3 sets)	  Est. $75

323	 2008 (10 sets)	  Est. $175

324	 2009, 2010, 2016 (3 sets)	  Est. $75

325	 2009, 2011 (2) (3 sets)	  Est. $60

326	 2009, 2011, 2017, 2021 (4 sets)	  Est. $125

327	 2010 (10 sets)	  Est. $200

328	 2011 (5 sets)	  Est. $175

329	 2011 (5 sets)	  Est. $175

330	 2012 (5 sets)	  Est. $175

331	 2012 (5 sets)	  Est. $175

332	 2013	  Est. $75

333	 2013 (2 sets)	  Est. $150

334	 2013 (2 sets)	  Est. $150

335	 2013 (5 sets)	  Est. $350

336	 2014	  Est. $75

337	 2014 (2 sets)	  Est. $150

338	 2014 (2 sets)	  Est. $150

339	 2014 (5 sets)	  Est. $350

340	 2014, 2015, 2016 (3 sets)	  Est. $125

341	 2014, 2018 (2 sets)	  Est. $100

342	 2020, 2021, 2022 (3 sets)	  Est. $100

Masterpieces in Silver
343	 1988 (2 sets)	  Est. $125

344	 1988, 1989 the latter with damp damaged case and torn box (2 
sets)	  Est. $150

345	 1988, 1989 (damp damaged case), 1990 (2), 1991 (5 sets)	  	
	 Est. $250

346	 1988 (missing outer box), 1989 (damp damaged coin case), 1992 
Royal Ladies (3 sets)	  Est. $250

347	 1988, 1990 marked packaging (2 sets)	  Est. $150

348	 1988, 1990, 1991 (3 sets)	  Est. $200

349	 1988, 1990, 1994 (no outer card box and the coin case damp 
damaged) the card boxes becoming a little tired (3 sets)	 Est. $225

350	 1988 (the coin case dated 1989), 1999, the second card box with 
deposits and other damage (2 sets)	  Est. $175

351	 1989 (damp damaged coin case and certificate), 1990, 1991 (3 
sets)	  Est. $200

352	 1989 (damaged coin case and certificate), 2003 (2 sets)	  Est. $150

353	 1990 (2 sets)	  Est. $150

354	 1990 sets in capsules only, no outer packaging (2 sets, 6 coins)	  	
	 Est. $100

355	 1991	  Est. $75

356	 1991 outer boxes with removable labels (3 sets)	  Est. $200

357	 1993 damp damaged coin case	  Est. $90

358	 1993 unopened	  Est. $100

359	 1993, 1994 damp damaged coin cases (2 sets)	  Est. $175

360	 1993, 1994 both with some damp damage to cases (2 sets)	  	
	 Est. $200

361	 1993 and 1994 both with damp damaged cases (2 set)	 Est. $200

362	 1993, 1994 both unopened (2 sets)	  Est. $250

363	 1994 damp damaged cases (2 sets)	  Est. $200

364	 1994, 1995, 1996 all with damp damaged cases (3 set)	 Est. $300

365	 1994 damp damaged case, 1997 unopened (2 sets)	  Est. $200

366	 1994 damp damaged coin case; plus Proof Five Dollars 1990 
Anzac pair (2 items)	  Est. $125

367	 1995, 1996, 1997 all with damp damaged cases (3 sets)	  	
	 Est. $250

368	 1995 (damp damaged coin case), 2004 (2 sets)	  Est. $175

369	 1997 and 1998 (2 sets)	  Est. $200

370	 1998	  Est. $90

371	 1998	  Est. $90

372	 1998 unopened, with removable label	  Est. $90

373	 1998, 1999 both with removable labels on the outer boxes (2 
sets)	  Est. $150

374	 1998, 1999, 2000 the latter unopened (3 sets)	  Est. $250

375	 1999 and 2000, the first with marks on the box (2 sets)	 Est. $200

376	 1999 (unopened), 2000 (2 sets)	  Est. $200

377	 1999, 2000 (unopened) (2 sets)	  Est. $175

378	 1999, 2000, 2001 all unopened (3 sets)	  Est. $250

379	 2001 (unopened), 2002, 2003 (3 sets)	  Est. $250

380	 2002	  Est. $90

381	 2002, 2003, 2004 (3 sets)	  Est. $300

382	 2002, 2003, 2004 (unopened) (3 sets)	  Est. $250

383	 2002, 2003, 2004 the last unopened (3 sets)	  Est. $300

384	 2004; plus unofficial cased Proof One Ounce silver Mob of Roos 
Dollar 2004 (2 items)	  Est. $125

385	 2011 Navy Centenary	  Est. $350

Proof Singles
386	 One Cent 1988; Two Cents 1988; Ten Cents 1984, 1985, 1986, 

1987, 1988 (2), 1989, 1990; Two Dollars 2002, 2003, 2004 (2), 
2005, 2006, 2007, 2008, 2009 in annotated 2x2s (19 coins)	  	
	 Est. $50

387	 One Cent 2017 Decimal Designs in Perspective; Piedfort Ten 
Dollars 1995 Numbat; plus Specimen One Dollar 2013 Australian 
Road Signs - Kangaroo (3 coins)	  Est. $100
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388	 Five, Ten and Twenty Cents 2013 (3 coins)	  Est. $50

389	 Twenty Cents 1988 (2), Fifty Cents 1988 (4), One Dollar 1988 (5), 
Two Dollars 1988 (2) all in descriptive individual plastic cases 
aFDC-FDC (13 coins)	  Est. $60

390	 Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2002 Accession Golden Jubilee (2), 
2003 Coronation Golden Jubilee (4 coins)	  Est. $90

391	 Fifty Cents 2000 Visit, 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 
Coronation; Two Dollars 1988 (4 coins)	  Est. $100

392	 Fifty Cents 2000 Visit; One Dollar 1999 Majestic Images, 2000 
Proclamation; plus Proof One Ounce ‘Roo 1999 and Perth Mint 
Holey Dollar and Dump set 1988 (5 items)	  Est. $150

393	 Fifty Cents 2000 Visit; One Dollar 1984, 2000; Ten Dollars 1982, 
1985, 1988; plus Fifty Cents 1988 reverse ex Masterpieces in 
Silver set 1989 (7 coins)	  Est. $90

394	 Fifty Cents 2000 Visit, 2004 Student Design, 2005 Games Student 
Design; Two Dollars 1988; Ten Dollars 1982 (2) (6 coins)	 Est. $90

395	 Fifty Cents 2000 Visit, 2013 Firstborn (2 coins)	  Est. $50

396	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation 
Golden Jubilee; plus Proof One Ounce Kangaroo 2005 (3 coins)	
 	 Est. $90

397	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee, Two Dollars 1988 (no 
outer card box), Five Dollars 2019 Moon Landing 50th Anniv (3 
coins)	  Est. $100

398	 Fifty Cents 2002 Accession Golden Jubilee; One Dollar 2002 
Melbourne Mint, 2011 Ram’s Head; Five Dollars 2014 Anzac (4 
Coins)	  Est. $90

399	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee, 2012 Australian 
Ballet, 2013 Coronation Diamond Jubilee (3 coins)	  Est. $90

400	 Fifty Cents 2004 Student Design, One Dollars Silver Kangaroo Ralf 
Harris, plus Proof 2011 2-coin set (3 items)	  Est. $60

401	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection (2 coins)	 	
	 Est. $150

402	 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection; plus Five 
Dollars 2006 Netherlands-Australia 400th Anniv Duyfken 2-coin 
set (2 items)	  Est. $175

403	 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair (2 
coins)	  Est. $150

404	 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair	  	
	 Est. $125

405	 Fifty Cents 2020 Afghan Cameleers; Five Dollars 1988 (2), 2018 
selectively gold plated Gold Coast Games; Ten Dollars 1982, 1989 
(no outer card box) (6 coins)	  Est. $150

406	 1984, 1992 (2), 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000 
the first with foxing to the case and removable label on the outer 
box (11 coins)	  Est. $125

407	 One Dollar 1984 (3), 1993, 1996, 1998, 2001, 2005 (8 coins)	  	
	 Est. $90

408	 One Dollar 1984, 1994, 1995, 1999, 2003, 2004, 2006 (missing 
outer box) (7 coins)	  Est. $125

409	 One Dollar 1984, 1994 (missing outer box), 2004, 2010, 2011, 
2012, 2013, 2014, 2014 Al/Br World Money Fair Berlin special 
release (9 coins)	  Est. $150

410	 One Dollar 1984, 1992, 1993, 1996; Two Dollars 1988; plus Proof 
Ten Dollars Bird Series 1989 (6 coins)	  Est. $90

411	 One Dollar 1984; Two Dollars 1988; Ten Dollars 1985 (2), 1986 (4) 
pen notations on some card boxes (8 coins)	  Est. $125

412	 One Dollar 1984; Two Dollars and Five Dollars 1988; Ten Dollars 
1982, 1985, 1988 (2), 1991 (8 coins)	  Est. $125

413	 One Dollar 1984, Two Dollars 1988 (7) (8 coins)	  Est. $75

414	 One Dollar 1984, 1994, 1995, 1996, 1997 Old Parliament House; 
plus Proof One Ounce Kangaroo 2003 (lightly toned) all missing 
outer card boxes but with certificates where applicable. Some coin 
capsules and cases could do with a light clean (6 coins)	  Est. $100

415	 One Dollar 1984, 1995; Five Dollars 1988, 1992 Al/Br, 1994 (5 
coins)	  Est. $75

416	 One Dollars 1984 (2), 1996; Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 
Ten Dollars 1985, 1986, 1987, 1988 (9 coins)	  Est. $100

417	 One Dollar 1992, 2009 Year of the Ox, 2010, 2010 Year of the 
Tiger (no original packaging); together with Masterpieces in Silver 
sets 1990 and 2004 (no original packaging) - all coins housed in 
lacquered timber case with unofficial descriptive certificates (12 
coins)	  Est. $175

418	 One Dollar 1992 Coin Fair (3, some damp damage to coin cases), 
1993 in capsule with certificate (no outer packaging), 1995 Coin 
Fair (5 coins)	  Est. $100

419	 One Dollar 1993, 1994, 1997, 1999 Last Anzacs, 2004 Eureka (5 
sets)	  Est. $60

420	 One Dollar 1993, 1996, 1997, 2000, 2002, 2003, 2004, 2005, 
2006, 2007, 2009, 2011 in capsules housed with private issue 
descriptive certificates in a lacquered box (12 coins)	  Est. $250

421	 One Dollar 1993, 1994, 1995, 1996, 1997,1998 (2, both with 
dented boxes) (7 coins)	  Est. $90

422	 One Dollar 1993, 1994, 1996, 1997, 2000, 2002 (3, one CARD box 
with adhesions) (8 coins)	  Est. $125

423	 One Dollar 1993, 1994 all Coin Fair releases (3 coins)	  Est. $60

424	 One Dollar 1995 (5 coins)	  Est. $90

425	 One Dollar 1995, 2011 Presidents Cup, 2014 Sail from Albany (3 
coins)	  Est. $60

426	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 1998 New 
Parliament House, 2000 Proclamation (4 coins)	  Est. $100

427	 One Dollar 1996 Anniv, 1998 New Parliament House, 2002 
Melbourne Mint (3) (5 coins)	  Est. $125

428	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 and 1998 Old and New Parliament 
House, 1999 Majestic Images, 2000 Proclamation, 2002 
Melbourne Mint (6 coins)	  Est. $150

429	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 1998 New 
Parliament House, 1999, 2000, 2001 (6 coins)	  Est. $100

430	 One Dollar 1996 Anniv, 1998 New Parliament House, 2000 
Proclamation (2) (4 Coins)	  Est. $100

431	 One Dollar 1996 Anniv, 2000 Proclamation, 2002, 2002 Melbourne 
Mint, 2004 Last Penny (unopened) (5 coins)	  Est. $125

432	 One Dollar 1996 Anniv, 1997 Old Parliament House, 1998 New 
Parliament House, 2002 Melbourne Mint; plus Five Dollars 2002 
Queen Mother Tribute (5 coins)	  Est. $100

433	 One Dollar 1997 Old Parliament House, 1998 New Parliament 
House (no outer card box), 1999 Majestic Images, 2000 
Proclamation (4 coins)	  Est. $100

434	 One Dollar 1997 Old Parliament House, 1999 Majestic Images (3), 
2000 Proclamation (2) (6 coins)	  Est. $150

435	 One Dollar 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005 (6 coins)	  	
	 Est. $90

436	 One Dollar 2001 (3), 2002; Five Dollars 2000 Phar Lap, 2002 
Sunda Strait (6 coins)	  Est. $75

437	 One Dollar 2002, 2002 Melbourne Mint (2); Two Dollars 1988; plus 
Five Dollars 2004 Adelaide to Darwin Railway (5 coins)	  Est. $90

438	 One Dollar 2002 Melbourne Mint, 2008, 2015 Anzac Centenary, 
2017 Trans-Australian Railway; Two Dollars 2005 in silver ex fine 
silver year set (5 coins)	  Est. $90

439	 One Dollar 2003, 2003 Holey Dollar & Dump (2 coins)	  Est. $60

440	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump (2 coins)	  Est. $90

441	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump (4 coins)	  Est. $175

442	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny (unopened) 
(2 coins)	  Est. $90

443	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2004 Last Penny (2) (3 
coins)	  Est. $125
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444	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2005 Sydney Half Sovereign, 
2006 Pillar Dollar (3 coins)	  Est. $150

445	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump (no card box), 2013 Sydney 
Opera House; 2014 AIF Sail from Albany, 30th Anniv high relief 
coin; 2015 Anzac Centenary, Great Barrier Reef; 2016 First Mints; 
2017 Trans-Australian Railway. A few with attached labels (8 
coins)	  Est. $250

446	 One Dollar 2003 Holey Dollar & Dump, 2005 Sydney Half Sovereign; 
Ten Dollars 2003 Sydney Mint Pattern (3 coins)	  Est. $150

447	 One Dollar 2004 Last Penny, one unopened (2 coins)	  Est. $90

448	 One Dollar 2004 Last Penny, both unopened (2 coins)	  Est. $100

449	 One Dollar 2004 Last Penny, 2005 Sydney Half Sovereign, 2006 
Pillar Dollar, 2010 Australian Coinage (4 coins)	  Est. $125

450	 One Dollar 2004 Last Penny; plus One Dollar (One Ounce) 2009 
Year of the Ox (2 coins)	  Est. $75

451	 One Dollar 2006 Pillar Dollar, Two Dollars 1988 (2); plus Piedfort 
Ten Dollars 1989 Kookaburra (4 coins)	  Est. $125

452	 One Dollar 2006 Pillar Dollar; Five Dollars 2004 Sydney to Athens; 
plus Specimen 2001 One Ounce ‘Roo (3 coins)	  Est. $125

453	 One Dollar 2006 Pillar Dollar; plus Perth Mint Proof One Dollar 
2003 Golden Pipeline in capsule housed in 2-coin case (missing 
the Sovereign 1903P) (2 items)	  Est. $90

454	 One Dollar 2007 Surf Lifesaver in dealer flips ready for immediate 
resale (5 coins)	  Est. $75

455	 One Dollar 2011 Presidents Cup (2 coins)	  Est. $75

456	 One Dollar Saltwater Crocodiles series 2013 Bindi and 2014 
Graham coloured coins; plus Five Dollars 2015 Agro Jr high relief 
coin (3 coins)	  Est. $100

457	 One Dollar 2015 Anzac Centenary, one with paper adhesion on 
card box (4 coins)	  Est. $75

458	 One Dollar 2015 Anzac Centenary, 2018 Armistice Centenary; Five 
Dollars 2017 Sir John Monash (2) (4 coins)	  Est. $150

459	 Two Dollars 1988, 1991 (ex Masterpieces in Silver set); Five 
Dollars 1988 (3), 1992, 1994, 2002 Sunda Strait, 2004 AFL, 2008 
Rugby League, 2009 Aurora Australis; plus Uncirculated Five 
Dollars 2002 Manchester Games 3-coin set (14 coins)	  Est. $150

460	 Two Dollars 1988 (3); Five Dollars 1988 (4), 2001 and 2002 Finale 
(9 coins)	  Est. $100

461	 Two Dollars 1988; Five Dollars 1988, 1992 Al/Br (damp damaged 
case); Ten Dollars 1982, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991 (2), 
1992, a few boxes with removable labels (12 coins)	  Est. $150

462	 Two Dollars 2012 Australian Open Tennis 100th Men’s Champion, 
a desirable issue	  Est. $300

463	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar 3-coin set, limited 
mintage of 1988 sets	  Est. $300

464	 Five Dollars 1988 (2), 1990 Anzac pair, 1992 Al/Br, 1994, 1996. 
The Anzac pair in card box of issue - all others missing card boxes, 
some with mildew effects or other damage. Most coin capsules 
could do with a light clean (6 items)	  Est. $100

465	 Five Dollars 1988, 1990 Anzac pair, 1996, 1998, 2000, 2006 
Duyfken pair, 2007 Ashes (7 items, 9 coins)	  Est. $125

466	 Five Dollars 1988 (2), 1992 Al/Br (case damp damaged), 1994, 
1996 Bradman, 1998, 2000, 2002 Manchester Games, Sunda 
Strait, Queen Mother Tribute (10 coins)	  Est. $100

467	 Five Dollars 1988 (2), 1992 Al/Br, 1994, RAM/New Zealand Post 
1990 Anzac 75th Anniv 2-coin set; plus Centenary of Federation 
2001 2-coin sets for South Australia, Tasmania and Western 
Australia (8 Items)	  Est. $150

468	 Five Dollars 1988 (attached label), 1996 and 2001 Bradman, 2002 
Sunda Strait, 2004 Tasmanian Bicentenary (5 coins)	  Est. $90

469	 Five Dollars 1988; 1988; 2000 Phar Lap; 2002 Battle of Sunda 
Strait, Manchester Games, Queen Mother Tribute (6 coins)	  	
	 Est. $125

470	 Five Dollars 1988 (2, one without outer card box), 2002 Sunda 
Strait (2), 2003 Finale (2), Rugby World Cup (7 coins)	  Est. $150

471	 Five Dollars 1992 Year of Space - one coin is a silver Coin Fair issue 
with no damage to the coin case, the other (standard version) has 
only minimal damage to the coin case (2 coins)	  Est. $75

472	 Five Dollars 1994, 1996 and 2001 Bradman (3 coins)	  Est. $75

473	 Five Dollars 1996 Bradman, one missing outer card box (3 coins)	 	
	 Est. $90

474	 Five Dollars 2000 Paralympics, 2002 Manchester Games, 2004 
Sydney to Athens (3 coins)	  Est. $75

475	 Five Dollars 2000 Phar Lap (6 coins)	  Est. $125

476	 Five Dollars 2000 Phar Lap, 2001 Finale, 2002 Outback, Battle 
of Sunda Strait (2, Al/Br); 2003 Finale; 2004 Sydney to Athens (7 
coins)	  Est. $60

477	 Five Dollars 2001 Bradman Tribute and Centenary of Federation 
Finale; plus Specimen Fifty Cents 2015 Year of the Goat 
tetradecagonal coin pack (3 coins)	  Est. $75

478	 Five Dollars 2001, 2002 and 2003 Finale coins (3 coins)	 Est. $125

479	 Five Dollars 2001, 2002 and 2003 Finale coins (3 coins)	 Est. $125

480	 Five Dollars 2001, 2002, 2003 Finale coins (3 coins)	  Est. $125

481	 Five Dollars Finale coins 2001 (2), 2002 (4) and 2003; plus 2006 
Games Baton Relay (8 coins)	  Est. $350

482	 Five Dollars 2001 and 2002 Finale coins; 2004 Tasmanian 
Bicentenary, 2009 Antarctic Explorers (4 coins)	  Est. $150

483	 Five Dollars 2002 Finale, 2003 Rugby World Cup, 2004 Adelaide 
to Darwin Railway, AFL, 2006 150 Years of Government - Victoria, 
2007 Ashes; plus Uncirculated Five Dollars 2002 Manchester 
Games 3-coin set (7 items, 9 coins)	  Est. $150

484	 Five Dollars 2002 Outback Finale, a couple of card boxes with 
removable adhesions (6 coins)	  Est. $175

485	 Five Dollars 2002 Finale (slightly impaired); 2009 Antarctic 
Explorers (capsule only); 2013 Canberra Centenary; 2015 Longest 
Reign; 2016 Australian Olympic Team; 2017 Gold Coast Games 
Queen’s Baton Relay (6 coins)	  Est. $150

486	 Five Dollars 2002 Finale, 2008 Scouts (2 coins)	  Est. $60

487	 Five Dollars 2002 Queen Mother Tribute; Ten Dollars 1999 “The 
Past” and State Series 1989, 1993 (4 coins)	  Est. $75

488	 Five Dollars 2003 Rugby World Cup (4 coins)	  Est. $150

489	 Five Dollars 2004 AFL (4 coins)	  Est. $150

490	 Five Dollars 2004 Steam Railways, 2006 Anniv of State Government 
coins for New South Wales (2), Tasmania (2) Victoria and 2007 
South Australia (7 coins)	  Est. $125

491	 Five Dollars 2006 Duyfken pair, 2007 Surf Lifesaver, 2009 with 
Unc One Dollar Al/Br First Post Office and Early Posting Box 2-coin 
set, 2013 Sydney Opera House (4 items, 6 coins)	  Est. $125

492	 Proof Five Dollars and Uncirculated One Dollar 2009 Australia Post 
2-coin set; Ten Dollars 2000 “The Present” (2); plus Tristan Da 
Cunha Crown 2015 Longest Reign in capsule (4 items)	  Est. $125

493	 Five Dollars 2013 Parliament House 25th Anniv, 2014 Lest We forget, 
2015 Anzac Centenary, 2016 Remember the Fallen, 2017 Front Line 
Angels, 2018 Land.Sea.Air - a nice run of interesting triangular 
coins, some with attached price tags (6 coins)	  Est. $250

494	 Five Dollars 2013 Southern Sky Pavo, the coin case a little sticky 
as usual	  Est. $150

495	 Five Dollars 2014 Lest we Forget, 2016 Remember the Fallen (2 
coins)	  Est. $75

496	 Five Dollars 2015 Batavia, ICC Cricket World Cup, Netball World 
Cup (3 coins)	  Est. $90

497	 Five Dollars 2015 ICC World Cricket Cup and World Netball Cup; 
2018 Magna Carta; 2019 New Map of the World, the third a unique 
rectangular design (4 coins)	  Est. $125

498	 Five Dollars 2017 Front Line Angels (3 coins)	  Est. $125
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499	 Five Dollars 2017 Gold Coast Games Queen’s Baton Relay, 2018 

Sir John Monash (2 coins)	  Est. $75

500	 Five Dollars 2018 Land.Sea.Air (3 coins)	  Est. $125

501	 Five Dollars 2019 Moon Landing 50th Anniv domed coin	 Est. $60

502	 Five Dollars 2019 New Map of the World domed coin	  Est. $50

503	 Ten Dollars 1982, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988 (8 coins)	  	
	 Est. $150

504	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1990, 1991, 1992 (8 
coins)	  Est. $150

505	 Ten Dollars 1982 (5), 1985 (2), 1989 pen notations on most card 
boxes (8 coins)	  Est. $150

506	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987 (3), 1989, 1991 (2), 1992 all 
without boxes, few missing certificates (10 coins)	  Est. $200

507	 Ten Dollars 1982, 1988 and State series 1985-1993 complete, 
only the WA coin with card box, and all coin capsules could do with 
a light clean (10 coins)	  Est. $200

508	 Ten Dollars 1982, 1986, 1987 (2), 1988 (2), 1989 (2) the outer 
packaging tired/stained (8 coins)	  Est. $150

509	 Ten Dollars 1982 (4), 1985, 1987, 1988 (3), 1989, 1990 (2), 1992 
(13 coins)	  Est. $250

510	 Ten Dollars 1985-1992 inclusive (8 coins)	  Est. $150

511	 Ten Dollars 1985-1989 (1986 with box foxing, 1989 with no box), 
plus Proof and Piedfort 1995 Numbat (6 coins)	  Est. $125

512	 Ten Dollars 1987, 1988, 1989, 1990; plus Uncirculated Ten Dollars 
1988, 1989 (2), 1990 (8 coins)	  Est. $150

513	 Ten Dollars 1988, 1989 (no outer card box), 2001 “The Future”; 
plus Piedfort Ten Dollars 1995 Numbat (4 coins)	  Est. $100

514	 Ten Dollars 1988 to 1993 inclusive (6 coins)	  Est. $100

515	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete, individually cased 
(8 coins)	  Est. $150

516	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete in damp damaged 
custom case for the series. The Victorian coin with removable 
reverse adhesion (8 coins)	  Est. $150

517	 Ten Dollars State series 1985-1993 complete with certificates in 
custom 8-coin box for the series. The case slightly damp affected	 	
	 Est. $150

518	 Ten Dollars 1999 “The Past” rust spots on outer box	  Est. $60

519	 Ten Dollars 1999 “The Past”	  Est. $75

520	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present” (2), 2001 “The 
Future” non-matching certificates (4 coins)	  Est. $250

521	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present” (2), 2001 “The 
Future” (4 coins)	  Est. $250

522	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually cased with non-matching certificates (3 
coins)	  Est. $175

523	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with non-matching certificates in original card boxes 
housed in custom 3-coin case and slipcase for the issue	
 	 Est. $200

524	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” in custom 3-coin case for the series, missing the 
certificates (3 coins)	  Est. $200

525	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” with matching certificates in original card boxes housed in 
custom 3-coin case and slipcase for the issue	  Est. $225

526	 Ten Dollars 1999 “The Past”, 2000 “The Present”, 2001 “The 
Future” individually boxed and housed in custom 3-coin case - 
the first missing certificate, the other two with matching numbers; 
plus Five Dollars 1990 Anzac pair in slightly damaged outer box (2 
items)	  Est. $275

527	 Ten Dollars 2000 “The Present”, 2011 “The Future”; plus Bird 
series Proof Ten Dollars 1990 Cockatoo, and Endangered Species 
series Proof Ten Dollars 1995 Numbat (4 coins)	  Est. $150

528	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound (3 coins)	  Est. $150

529	 Ten Dollars 2002 Adelaide Pound, 2003 Sydney Mint Pattern (2 
Coins)	  Est. $90

530	 Ten Dollars 2003 Sydney Mint Pattern (3 coins)	  Est. $150

531	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
light stains on the inner lining	  Est. $250

532	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete, 
the card box with a few indentations	  Est. $250

533	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

534	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $225

535	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

536	 Centenary of Federation 2001 Proof 20-coin Collection complete	  	
	 Est. $250

537	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for NSW (2), Norfolk 
Island, South Australia, Tasmania (5 sets)	  Est. $150

538	 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for States and Territories 
less Norfolk Island and Northern Territory (7 sets)	  Est. $200

539	 Centenary of Federation 2001 complete collection of 3-coin sets (9 
sets)	  Est. $250

OLYMPIC CENTENARY COIN PROGRAM
540	 Twenty Dollars 1993 Friendship and Fair Play pair in capsules only 

(2 coins)	  Est. $60

541	 Twenty Dollars 1993 Friendship and Fair Play pair in damp 
damaged case of issue (2 coins)	  Est. $60

542	 Twenty Dollars 1993 Friendship and Fair Play pair in case and 
card box of issue; plus 2000 Sydney Olympics silver collection 
subscriber medallion (2 items)	  Est. $90

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
543	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue, 

missing the certificates (16 coins)	  Est. $450

544	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue 
with matching certificates and sleeve (16 coins)	  Est. $500

545	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins with matching 
certificates in timber case of issue, card sleeve and subscriber 
medallion	  Est. $500

546	 Complete set of 16 Five Dollars silver coins in timber case of issue 
with matching certificates, sleeve and shipper (16 coins)	  	
	 Est. $500

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
547	 Melbourne 2006: 3-coin tri-colour, silver and Al/Br set	  Est. $100

548	 Gold Coast 2018: One, Five and Ten Dollars 3-coin set, certificate 
no.135 of 2,018 sets issued	  Est. $75

LUNAR ISSUES
549	 One Dollar 2012, 2015, 2017; plus One Ounce issues 2015, 2017 

(5 coins)	  Est. $150

KANGAROO AT SUNSET
550	 Proof Fifth Ounce 2012, 2015, 2017, attached price tags (3 coins)	

 	 Est. $60

AUSTRALIAN THEMES
551	 One Dollar (Cook Islands) 2007 Sydney Harbour Bridge lenticular 

coin; One Dollar (Niue) 2014 Peter Lalor; One Dollar (Tokelau) 2014 
Antarctic Expedition 1911-1914, Matthew Flinders (4 coins)	  	
	 Est. $100

552	 One Dollar (Cook Islands) 2009 Captain James Cook 4-coin set in 
timber case, outer box with a small tear	  Est. $150

553	 One Dollar (Nauru) 2017 Australia’s Gold Rush - Eureka Rebellion 
gilt coins in capsules and card packs (20 coins)	  Est. $75
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554	 One Dollar (Nauru) 2018 Australia’s Gold Rush - Lola Montez gilt 
coins in capsules and card packs (20 coins)	  Est. $75

555	 One Dollar (Nauru) 2018 Australia’s Gold Rush - Welcome Stranger 
Nugget gilt coins in capsules and card packs (20 coins)	  Est. $75

556	 One Dollar (Niue) 2012 Battle for Australia 1942 4-coin set	  	
	 Est. $125

557	 One Dollar (Niue) 2013 Legacy silver medallion and coin; plus Ten 
Dollars (Solomon Islands) 2017 Charge at Beersheba (2) (3 items)	 	
	 Est. $75

558	 One Dollar (Niue) 2014 Legendary Horses of Australia 4-coin set	  	
	 Est. $125

559	 One Dollar (Niue) 2014 Peter Lalor; 2015 End of WWII 70th Anniv, 
Gallipoli Landing 70th Anniv; plus prooflike One Dollar 2011 Last 
Tasmanian Tiger lenticular coin (4 coins)	  Est. $75

560	 One Dollar (Niue) 2014 Peter Lalor, 2016 HMAS Sydney II (light 
peripheral toning); One Dollar (Tuvalu) 2006 James Cook (ex Great 
Maritime Explorers set) (3 coins)	  Est. $75

561	 One Dollar (Niue) 2017 Submarine Attack on Sydney Harbour; plus 
New Zealand Dollar 2005 Al/Br Rowi (10) Unc (11 coins)	 Est. $75

562	 One Dollar (Niue) 2020 Frilled Neck Lizard in antiqued silver finish, 
low mintage of only 750 coins (2 coins)	  Est. $60

563	 One Dollar (Niue) 2020 Frilled Neck Lizard in antiqued silver finish 
(5 coins)	  Est. $150

564	 One Dollar (Niue) 2020 Frilled Neck Lizard in antiqued silver finish 
(10 coins)	  Est. $250

565	 One Dollar (Niue) 2020 Frilled Neck Lizard and Penny 1930 with 
gilt highlights (2 coins)	  Est. $75

566	 Five Dollars (Cook Islands) 2018 Captain Cook First Voyage 3-coin 
set with numbered certificate in lacquered timber case and card 
box of issue	  Est. $100

567	 Five Dollars (Five Ounces silver) (Niue) 2012 Vietnam War, 
peripheral toning otherwise FDC	  Est. $150

568	 Five Dollars (Two Ounces silver) (Niue) 2018 First Fleet, certificate 
no.360 of only 788 issued	  Est. $100

569	 Five Dollars (Two Ounces silver) (Niue) 2018 First Fleet, certificate 
no.465	  Est. $100

570	 Ten Dollars (Solomon Islands) First World War Centenary issues 
compr 2014 Embarking for War and HMAS Sydney, 2015 Gallipoli 
Landing and Battle for Lone Pine, 2016 Battles of The Somme 
and Fromelles; together with ACMF deck of cards, replica VC 
and military badges plus replica documents and other related 
paperwork, all housed in modern tin with ACMF logo (lot)	
 	 Est. $175

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
571	 1993 (2 coins)	  Est. $50

572	 1993, 1994, 1995, 1996 (4 coins)	  Est. $100

573	 1993 (2), 1994, 1995, 1996, 1997 (2) 1998 (8 coins)	  Est. $200

574	 1993, 1994, 1995, 1996, 1998 (5 coins)	  Est. $125

575	 1993, 1994 (2), 1998 (4 coins)	  Est. $100

576	 1993, 1994, 2005, 2006 (4 sets)	  Est. $100

577	 1993 (2, one card buckled), 1997, 1998 (4 coins)	  Est. $100

578	 1993, 1994, 1999, 2000 (4 coins)	  Est. $125

579	 1993 (2), 1997 (cased); plus Specimen One Dollar 2013 Saltwater 
Crocodile - Bindi, Five Dollars 2015 Australian Lighthouses - all 
One Ounce silver issues (5 coins)	  Est. $125

580	 1993, 2000, 2001, 2002 (4 coins)	  Est. $100

581	 1994, 1995 (2) all Coin Fair issues (3 coins)	  Est. $90

582	 1994, 1997, 2000 (3 coins)	  Est. $75

583	 1996, 2002 (2 coins)	  Est. $50

584	 1998 (5 coins)	  Est. $125

585	 1999, 2000, 2001 (3 coins)	  Est. $75

586	 2000 (2 coins)	  Est. $50

587	 2000 (3 coins)	  Est. $75

588	 2005, 2009 Ken Done, 2012 (2); plus Cu/Ni examples of 2007 Rolf 
Harris and 2009 Ken Done (6 coins)	  Est. $125

589	 2007 on the scarce unofficial card	  Est. $100

590	 2022 in capsules (4 coins)	  Est. $100

PROOFS
591	 1998, 2005	  Est. $75
592	 1999, 2000, 2001, 2002 (4 coins)	  Est. $150
593	 1999, 2004, 2007 Rolf Harris (3 coins)	  Est. $100
594	 2000 and 2001 (2 coins)	  Est. $75
595	 2000, 2012, 2015, 2017 (4 coins)	  Est. $150
596	 2001, 2002, 2012 (3 coins)	  Est. $100
597	 2002, 2003, 2004 (3 coins)	  Est. $100
598	 2004, 2005, 2006 (3 coins)	  Est. $100
599	 2004, 2006 (2 coins)	  Est. $60
600	 2005, 2006, plus selectively gold plated 2003 (3 coins)	 Est. $125
601	 2007 Rolf Harris; plus Proof One Ounce 2009 Kangaroo at Sunset 

F12 privymark (2 coins)	  Est. $75
602	 2011; plus Proof One Ounce 2013 Kangaroo in Outback F15 

privymark (2 coins)	  Est. $75
603	 2012 (2 coins)	  Est. $90
604	 2013 (2 coins)	  Est. $90

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
605	 2003; plus Proof 2004 (2 coins)	  Est. $90
606	 2003, 2004 (3), 2005 (5 coins)	  Est. $200
607	 2003, 2007 Rolf Harris (2 coins)	  Est. $100
608	 2006, 2007 Rolf Harris (2 coins)	  Est. $100

Bird Series
PROOFS
609	 1989 (3), 1990 (2) (5 coins)	  Est. $90

610	 1989, 1990, 1991 outer packaging a little tired (3 coins)	 Est. $75

611	 1989, 1990 (3, one without box), 1991 with damaged stained 
boxes (5 coins)	  Est. $100

612	 1989, 1990, 1991, 1992; plus Piedforts 1991 and 1992, boxes 
with  light stains/foxing (6 coins)	  Est. $150
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613	 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, a couple of card boxes slightly 

crushed (5 coins)	  Est. $90
614	 1989, 1990, 1991, 1992, 1994 (5 coins)	  Est. $100
615	 1989 (2), 1994 (the card box rather tired); plus Piedforts 1990 and 

1991 (5 coins)	  Est. $125
616	 Complete set of six coins 1989-1994 individually packaged - only 

the 1992 in its original card box	  Est. $100
617	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased	 Est. $125
618	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased	 Est. $125
619	 Complete set of six coins 1989-1994 in custom case for the issue 

with certificates	  Est. $125

PIEDFORTS
620	 1989, 1991, 1992, 1993, boxes not perfect (4 coins)	  Est. $125

621	 1989, 1991, 1992, 1993 (2), 1994 (2) (7 coins)	  Est. $225

622	 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 cases a bit crushed (5 coins)	  	
	 Est. $125

623	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased; plus 
Proofs 1989 and 1990, some card boxes damaged to some degree 
(8 coins)	  Est. $250

624	 Complete set of six coins 1989-1994 individually cased, some 
boxes with light damage	  Est. $250

Endangered Species Series
PROOFS
625	 Complete set of four coins 1995-1998 with certificates in custom 

case and card box of issue	  Est. $90
626	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case of issue 

with empty coin cases housing certificates for each coin (not all 
card boxes present, some cases mildew affected); plus Piedfort 
1995 in case of issue and empty 4-coin case for the Piedfort series 
(7 items, 5 coins)	  Est. $125

627	 Complete set of four coins 1995-1998 in custom case and card 
box of issue; together with two further empty 4-coin cases for the 
series (3 items, 4 coins)	  Est. $90

628	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased; together 
with additional 1995 coin and empty 4-coin cases for Proofs and 
Piedforts (7 items, 5 coins)	  Est. $150

PIEDFORTS
629	 1996, 1997, 1998; plus standard Proof 1995 (4 coins)	  Est. $125

630	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased; plus 
additional 1995 coin (5 coins)	  Est. $175

631	 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased (4 
coins)	  Est. $150

Unc Singles
632	 Two Cents 2017 Revisiting a Vision packs (2); Fifty Cents 2017 Jack 

Brabham (2), Richie Benaud (2); One Dollar 2014 Medi-maze (2), G 
for George (2), 2017 Battle of Beersheba (2) (12 coins)	  Est. $90

633	 Five (39), Ten (39), Twenty (19) and Fifty Cents 2016 Changeover (19) 
with remains of the original opened RAM bags for all but the Five Cents. 
The lot comes with a RAM Changeover 6-coin folder with the four 
missing coins present (no One or Two Dollars) (120 coins)	  Est. $50

634	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin pack; One 
and Two Dollars Possum Magic 2017 8-coin set; 2018 Gold Coast 
Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set; Two Dollars 2016 
Australian Olympic Team 5-coin set (kayaking cover) (5 sets, 28 
coins)	  Est. $100

635	 Twenty Cents 2001 Bradman - nine in capsules with the remainder 
in annotated 2x2s (29 coins)	  Est. $50

636	 Twenty Cents 2001 Centenary of Federation ACT on private card; Fifty 
Cents 1970 in perspex cases (3), 2014 AIATSIS in dealer’s flip; Two 
Dollars 2018 Lest We Forget on private card; plus mixed condition 
Two Dollars coins 2013-2020 in plastic sheet (9) (15 coins)	 Est. $60

637	 Twenty Cents 2009 Nurses (6), 2010 Fromelles (6), 2013 Ashes, 
2015 Coo-ee March (14 coins)	  Est. $75

638	 Twenty Cents 2009 Nurses, 2010 Fromelles (2), 2011 Ashes (3) 
and War Historians, 2012 Merchant Navy (2), 2013 Ashes, 2015 
Netball World Cup and Henry Parkes, 2017 Vyner Brooke (2) (14 
coins)	  Est. $75

639	 Twenty Cents 2009 Nurses, 2010 Fromelles, 2011 War Historians; 
Fifty Cents 2004 Student Design, 2006 Birthday and Visit, 2007 
Diamond Wedding Anniv, 2008 America’s Cup and Scouts, 2009 
Moon Landing, 2010 Melbourne Cup and Royal Engagement, 2011 
National Service and Royal Wedding (14 coins)	  Est. $90

640	 Twenty Cents 2009 Nurses, 2010 Fromelles, 2011 Ashes; Fifty 
Cents 1970 (in perspex case), 2006 Queen’s Birthday and Royal 
Visit, 2007 Diamond Wedding (5), 2008 America’s Cup, 2010 Royal 
Engagement, 2012 Diamond Jubilee; together with  Twenty Cents 
1966-2001 14-coin set in private packaging; plus Sydney 2000 
Sports Mascot medallion and 2011 Herald Sun Royal Wedding 
medallion (17 items)	  Est. $90

641	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 Nurses (2), 2010 
Fromelles (2), 2011 War Historians (2), 2012 Merchant Navy 
(2), 2013 Army Chaplains (2), 2014 Comforts Fund; plus 2011 
International Women’s Day (2) and Royal Wedding (2) in private 
issue flips; also carded coins compr 2011 Ashes (2), 2013 Ashes 
(2); Twenty-Five Cents 2017 Victoria Cross (20 coins)	  Est. $125

642	 Twenty Cents Australia Remembers 2009 and 2011 to 2015 
inclusive; Fifty Cents 2014 frosted silver 2014 Year of the Horse in 
box of issue, gilt 2018 Gold Coast Games and 2020 Olympic Team; 
One Dollar 2010 Year of the Tiger (2), 2017 Year of the Rooster 
(2); together with Proof One Dollar 2014 World Money Fair Berlin 
special release; and privately packaged Twenty Cents 2011 Royal 
Wedding and 2016 Changeover (3) (18 coins)	  Est. $75

643	 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2011 War Historians; Fifty Cents 
2006 Royal Visit; One Dollar 1993 on BBC cards (3), 1996C, 
2002B, C, S and 2009C; Ten Dollars 1982, 1986, 1987 (14 coins)	
 	 Est. $100

644	 Twenty Cents 2010 Fromelles (2), 2013 Ashes (2, attached price 
tags); Twenty and Fifty Cents Eliz II 90th Birthday 3-coin sets (3);  
One Dollar (One Ounce) 2009 Kangaroo at Sunset F12 privy; Five 
Dollars 2011 Remembrance Day; plus One Dollar 2014 Anzac 
Centenary on descriptive cards (11) (20 items)	  Est. $90

645	 Twenty Cents 2011 Ashes (10 coins)	  Est. $75
646	 Twenty Cents 2011 Ashes; 2013 Ashes, Parliament House 25th 

Anniv (2); 2015 ICC Cricket World Cup, Magna Carta, Netball World 
Cup, Henry Parks (2); 2016 Dirk Hartog; 2017 Vyner Brooke (11 
coins)	  Est. $75

647	 Twenty Cents Australia Remembers 2011-2015 inclusive; together 
with 2010 Taxation on special card with facsimile signature of the 
Commissioner of Taxation, 2013 Parliament House 25th Anniv, 
2015 Magna Carta (2) and Henry Parkes, 2016 Dirk Hartog, 2017 
Vyner Brooke (2), 2021 Animalia (2) and Footprints in Time. All 
individually packed by the vendor with descriptions (not attached 
to cards) (16 coins)	  Est. $125

648	 Twenty Cents 2012 Merchant Navy (2), 2015 Coo-ee March (2) and 
Henry Parkes (2); One Dollar 2012 Sumatran Tiger (2); together 
with Perth Mint One Dollar Al/Br Anzac Day 2012 (2), 2015, 2016; 
and 2008 Australian Football PNCs (2)  (15 coins)	  Est. $75

649	 Twenty Cents oddments ex Anzacs Remembered sets compr War 
Years, Australian Flying Corps (5), Australian Imperial Force (5), Gallipoli 
Landing (5), Home Front (5), Lighthouse (5), Mateship (5), Nurses (5), 
RAN (10), Remembrance Day (5), The Last Post (5), The Unknown 
Soldier (5), War Correspondents (5), Wartime Animals (6); plus 2018 
Anzac Spirit sets for Confident, Disciplined, Honest, Knowledgeable, 
Patriotic; plus Fifty Cents Resourceful (78 coins) 	 Est. $125

650	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set, missing the 
One Dollar and Home Front coins (the latter replaced by Twenty-
Five Cents 2017 George Cross coin); plus Australian Fifty Cents 
1966-1995 9-coin collection in private folder (2 items)	  Est. $60



19Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

651	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (2, no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-
coin set (unassembled), 2017 Legends of the Anzacs 14-coin sets (2); 
plus One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt set complete in folder 
for the series (a few coins with patchy toning) (6 sets)	  Est. $150

652	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered (no One Dollar coin); Twenty 
and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan; Twenty and Twenty-
Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin sets; plus 2018 Anzac 
Spirit Twenty and Fifty Cents 15-coin set (4 sets) 	 Est. $100

653	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set, 2017 Legends of the Anzacs 14-coin set; Twenty and 
Fifty Cents; 2018 Anzac Spirit 15-coin set (4 sets)	  Est. $100

654	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One Dollar 
coin), 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set, 2017 Medals of Honour 
14-coin set, 2018 Anzac Spirit 15-coin set (4 sets)	 Est. $100

655	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered set - no One Dollar 
coin or Unknown Soldier but with spare AIF (2), Nurses, War 
Correspondents (3); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to 
Afghanistan (2 sets and 3 empty folders); Twenty and Twenty-Five 
Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin sets (2); plus 2018 
Anzac Spirit Twenty and Fifty Cents 15-coin set (6 sets)	 Est. $150

656	 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets (3, no One 
Dollar); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-
coin set, 2017 Legends of the Anzacs 14-coin set; Twenty and Fifty 
Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin set, one 2015 and the 2016 set not 
assembled. The lot also comes with 2015 spares (11, ten diff) and 
2016 Twenty-Five Cents spares (all four) (6 sets and extras)	 Est. $175

657	 Twenty Cents 2015 War Years on card ex Anzacs Remembered set; 
RAM One Dollar 5-coin set; Five Dollars 1990 (3); Ten Dollars 1987 
(5); plus British predecimal set 1965-66 in perspex case, and New 
Zealand Mint set 1971 (sweaty) (12 items)	  Est. $75

658	 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue 
and shippers (2 sets)	  Est. $125

659	 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue, 
shippers and original unopened box of release (8 sets)	  Est. $350

660	 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue, 
shippers and original unopened box of release (8 sets)	  Est. $350

661	 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue, 
shippers and original unopened boxes of release (16 sets)	  	
	 Est. $700

662	 Twenty Cents 2020/21 AC/DC 7-coin collections in cases of issue, 
shippers and original unopened boxes of release (16 sets)	  	
	 Est. $700

663	 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set; Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 
14-coin set (4 sets); plus 2018 Anzac Spirit Twenty and Fifty Cents 
15-coin set (some with the folder empty and the coins separate) 
(6 sets, 85 coins)	  Est. $150

664	 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin 
set plus extra Twenty-Five Cents Our Legends with empty folder; 
2017 Legends of the Anzacs incomplete set no folder and missing 
Victoria Cross; plus Fifty Cents 7-coin collection 1966-1983 in 
perspex case (35 coins)	  Est. $60

665	 Twenty and Fifty Cents 3-coin sets 2012 Shores Under Siege (2), 
2013 Australian Banknotes (3 sets)	  Est. $60

666	 Twenty and Fifty Cents 3-coin sets 2012 Shores Under Siege 
and 2013 Australian Banknotes; One and Two Dollars 2021 The 
Wiggles 6-coin set 2022 Birmingham Games 6-coin set (4 sets)	  	
	 Est. $100

667	 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege and 2013 
Australian Banknotes 3-coin sets, 2016 Eliz II 90th Birthday trios 
(2); together with Perth Mint Al/Br Dollars compr 2005 Kangaroo 
(2, in private flips), 2008 Australian Football, 2009 Swimming 
Australia, 2018 Citizenship; plus Anzac Day 2009, 2011, 2012, 
2013, 2014, 2016, 2017, 2018 (17 items)	  Est. $100

668	 Twenty Cents and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin 
set; One Dollar RAM 5-coin set; One and Two Dollars 2018 Gold 
Coast Games and 2019 Mr Squiggle 7-coin sets; Two Dollars 2016 
Paralympics and 2020 Olympics 5-coin sets (32 coins)	  Est. $100

669	 Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin sets with folders, 
complete but not assembled (3 sets, 45 coins)	  Est. $60

670	 Twenty and Fifty Cents 2018 Anzac Spirit 15-coin set; One Dollar 
2007 International Polar Year, 2009 Steve Irwin; plus private issue 
One Dollar commem 9-coin collections for 1984 to 2001 and 2002 
to 2011 (5 items)	  Est. $75

671	 Thirty Cents 2021 The Wiggles 2-coin set; One Dollar 2018 
Treasured Australian Stories 2-coin pack and 2021 Ginger Meggs 
2-coin pack (3 items)	  Est. $60

672	 Fifty Cents 1966 in private issue pack, cased 1966-1982 6-coin 
collection, cased 2015 Year of the Goat (2, one in silver), 2019 50th 
Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set; Five Dollars 2014 Victoria 
Cross; Ten Dollars 1985 (2) some high resale value (17 coins)	  	
	 Est. $250

673	 Fifty Cents 1970 (7, cased), 1988 in annotated 2x2s (15), 1991 (5, 
cased) (27 coins)	  Est. $50

674	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary coin and token pack; 
2004 Student Design; 2005 Games Student Design; 2006 Birthday 
and Visit, Games Basketball, Hockey, Shooting, Table Tennis, 
Weightlifting; 2007 Diamond Wedding Anniv; 20018 America’s 
Cup, Scouting; 2010 Melbourne Cup, Royal Engagement; 2011 
National Service, Royal Wedding, Triple Zero (18 coins)	  Est. $100

675	 Fifty Cents 1995 in 2003 RAAMC Centenary coin and token packs 
(2); 2006 Visit in booklet with stamps, Games 4-coin set in booklet 
with stamps; 2008 Scouts (2), 2012 Year of the Dragon in map-
shaped frame; 2013 Coronation Diamond Jubilee in booklet 
with stamps; 2016 HK Monaro in card pack ex Holden Heritage 
Collection. The first packs scarce (9 items)	  Est. $100

676	 Fifty Cents 2000 Royal Visit, 2001 Centenary of Federation set of 
9 coins in plastic sheet, 2002, 2003 Volunteers; One Dollar 1993S; 
1994M; 1995B; 1996C; 1997B; 1998S; 1999C; 2001S; 2002 B, C, 
M, S; 2003  B, C (2), M, S; 2004 B, C, E, M, S; 2005M and  Dancing 
Man; 2007B (2), C, M, S; 2009S privymark; 2010 S counterstamp; 
2011 Kookaburra and Crimson Rosella; Five Dollars 1988, 1990; plus 
One and Two Cents in perspex case (lot)	  Est. $125

677	 Fifty cents 2001 Coat of Arms, 2004 Student Design, 2006  Birthday 
and Visit, Games - Student Design, 2007 Diamond Wedding Anniv, 
2008 America’s Cup, Scouts, 2009 Moon Landing, 2010 Australia 
Day, Melbourne Cup, 2011 National Service, Triple 000, 2012 
Kokoda Trail (14 coins)	  Est. $100

678	 Fifty Cents 2004 Student Design, 2006 80th Birthday and Royal 
Visit, 2008 America’s Cup, Scouts (2), 2009 Moon Landing, 2010 
Royal Engagement, 2011 Royal Wedding, 2012 Diamond Jubilee 
and Kokoda Trail (11 coins)	  Est. $75

679	 Fifty Cents 2004 Student Design; 2007 Diamond Wedding Anniv; 
2008 America’s Cup, Scouts; 2012 Kokoda (2); 2013 First Born; 
2017 70th Wedding Anniv (8 coins)	  Est. $75

680	 Fifty Cents 2006 80th Birthday (10 coins)	  Est. $90
681	 Fifty Cents 2006 Royal Visit (10 coins)	  Est. $90
682	 Fifty Cents 2006 Visit in coin and stamp booklets (3), Games (2005) 

Student Design, Hockey, Shooting and RAM/Australia Post 4-coin 
coin and stamp booklet; 2007 Diamond Wedding Anniv; 2008 
Scouting; 2010 Melbourne Cup, Royal Engagement; 2011 National 
Service, Royal Wedding; 2012 Accession Diamond Jubilee, Kokoda 
Trail (15 items, 18 coins)	  Est. $90

683	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (9 coins)	  Est. $90
684	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (10 coins)	  Est. $100
685	 Fifty cents 2007 Diamond Wedding Anniv, 2008 America’s Cup, 

Scouts, 2010 Australia Day, 2011Triple 000, 2012 Lunar issue Year 
of the Dragon in map of Australia, Kokoda Trail, 2013 Bathurst, 
Commonwealth Stamps, Surfing, 2014 Australia at War - Boer War, 
Gallipoli, Western Front, Lunar issue Year of the Horse (14 coins)	  	
	 Est. $100
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686	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (2), 2009 Moon Landing; 

together with issues in unofficial flips, 1966 (4), 2003 Volunteer, 
2010 Australia day (8) (16 coins)	  Est. $60

687	 Fifty Cents 2007 Diamond Wedding Anniv (5), 2003 Coronation 
Golden Jubilee PNC; Five Dollars 1990, 1992, 1994 (9 items)	
 	 Est. $60

688	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)	  Est. $90

689	 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)	  Est. $90

690	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)	  Est. $90

691	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup, 2016 RAM 50th Anniv gilt coin; 
One Dollar 2006 Clown Fish, 2007 Bannerfish (2, one in 2x2), 2008 
Rock Wallaby, 2011 Crimson Rosella, Major Mitchell, 2013 Black 
Caviar, 2018 Australia counterstamp, 2019 Mutiny on the Bounty; 
plus One Dollar 2018 Australian Treasured Stories pair and Great 
Aussie Coin Hunt 2019 26-coin collection (39 coins)	  Est. $175

692	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup; One Dollar 1993C; Five Dollars 
1990 (2); Ten Dollars 1982, 1985, 1986 (2), 1987, 1988 (10 
coins)	  Est. $75

693	 Fifty Cents 2010 Royal Engagement (10 coins)	  Est. $90

694	 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)	  Est. $90

695	 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (10 coins)	  Est. $90

696	 Fifty Cents 2011 Triple Zero (5 coins)	  Est. $90

697	 Fifty Cents 2011 Triple Zero (5 coins)	  Est. $90

698	 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee, 2013 Coronation 
Diamond Jubilee (3), Firstborn (4), 2017 70th Wedding Anniv; One 
Dollar 2011 Joan Sutherland, 2019 6th Portrait (11 coins)	  	
	 Est. $75

699	 Fifty Cents 2012 Australian Ballet, Kokoda Trail; 2013 
Commonwealth Stamps, Coronation Diamond Jubilee, Firstborn; 
2015 Decimal Currency 50th Anniv World Money Fair Berlin gilt 
round coin, Longest Reign, RAM 50th Anniv gilt coin; 2019 ASIO 
with flyer; 2019 Operation Overlord; 2020 Merry Christmas (all five 
coloured cards); 2022 Year of the Tiger tetradecagon packs (2), 
Platinum Jubilee; together with loose 1988 and 1991 in dealer 
flips. Some packed by the vendor with descriptions (not attached 
to cards) (20 coins)	  Est. $150

700	 Fifty Cents 2013 Coat of Arms neatly stored in Numis album with 
slipcase (148 coins)	  Est. $150

701	 Fifty Cents 2013 Commonwealth Stamps, Coronation Diamond 
Jubilee, Firstborn, Surfing; 2015 Longest Reign; 2016 Battles 
of Fromelles and Pozieres; 2017 Battles of Bullecourt and 
Passchendaele, Richie Benaud, Jack Brabham, Royal Wedding, 
Year of the Rooster tetradecagonal coin pack; 2018 Coral & 
Balmoral, Legend of Steam (15 coins)	  Est. $90

702	 Fifty Cents 2013 Coronation Diamond Jubilee (3), 2014 Australia at 
War (9), 2015 50th Ann. Gold plated, Australia at War (6), Longest 
Reigning, Lunar year of the goat, 2019 Indigenous languages (22 
coins)	  Est. $60

703	 Fifty Cents 2013 Surfing; 2015 Longest Reign; 2017 Battles of 
Bullecourt and Passchendaele, Richie Benaud (3), Jack Brabham, 
Royal Wedding; 2018 Coral & Balmoral, Legend of Steam; plus 
RAM/Australia Post coin and stamp pack for 2015 Tobruk (12 
coins)	  Est. $75

704	 Fifty Cents 2014 Australian Flying Corps (7 coins)	  Est. $50

705	 Fifty Cents Australia at War 2014 Australian Flying Corps, Gallipoli 
Campaign; 2015 Empire Air Training Scheme, Tobruk, War in the 
Pacific - two of each coin; plus 2016 complete set of six (16 
coins)	  Est. $100

706	 Fifty Cents 2014 Battle of Cocos (8 coins)	  Est. $50

707	 Fifty Cents 2014 Boer War (8 coins)	  Est. $60

708	 Fifty Cents 2014 Gallipoli Campaign (7 coins)	  Est. $50

709	 Fifty Cents 2014 German New Guinea (7 coins)	  Est. $50

710	 Fifty Cents Australia at War 2014 Western Front (2 coins)	 Est. $75

711	 Fifty Cents 2014 Western Front (5 coins)	  Est. $200

712	 Fifty Cents Australia at War 2014 complete set of six; 2015 
complete set of six; 2016 Indonesian Confrontation and Korean 
War (14 coins)	  Est. $175

713	 Fifty Cents Australia at War 2014 complete set of six; 2015 
complete set of six; 2016 Korean War, Malayan Emergency, 
Indonesian Confrontation housed in custom 6-coin folders - no 
slipcase (3 folders, 15 coins)	  Est. $200

714	 Fifty Cents Australia at War 2014-2016 18-coin set complete in 
custom folders and slipcase of issue	  Est. $300

715	 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv coloured coins (2, one is a 
World Money Fair Berlin special release); 2017 Richie Benaud; 
2018 3801 Steam Legend, Coral and Balmoral; 2020 Australian 
Olympic Team, Indian Pacific; 2021 Operation Ivanhoe, Operation 
Overlord. All individually packed by the vendor with descriptions 
(not attached to cards) (9 coins)	  Est. $50

716	 Fifty Cents 2016 Battles of Fromelles (3) and Pozieres (2); 2017 
Battles of Bullecourt and Passchendaele; 2018 Battles of Amiens 
and Villers-Bretonneux (2) all individually packed by the vendor 
with additional descriptions (10 coins)	  Est. $75

717	 Fifty Cents 2016 Holden Heritage near complete set of 11 coins 
(missing the non-coloured Holden Heritage coin) on cards, no tin 
or information booklet	  Est. $75

718	 Fifty Cents 2017 Ford Heritage incomplete set of 10 coins in 
folders (no GT-HO Phase III or non-coloured coins) no tin. All have 
been packaged by the vendor with additional descriptions (10 
coins)	  Est. $75

719	 Fifty Cents 2018 Ford High Octane complete set of seven coins in 
commemorative tin and opened shipper	  Est. $100

720	 Fifty Cents 2018 Lunar Year of the Dog World Money Fair Berlin 
(card bent); One Dollar 2001C, Air Force and Navy,  2005M and 
S, 2006B and TV (2), 2007S, 2008M counterstamp, 2021 Mob of 
Roos Numbat privy on ANDA card; together with 1970 Mint set (12 
items)	  Est. $100

721	 Fifty Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set, 
high resale value (5 coins)	  Est. $75

722	 Fifty Cents 2019 Merry Christmas (5, four diff coloured cards), 
2021 Merry Christmas (5, diff colours) all packaged by the vendor 
with additional descriptions (10 coins)	  Est. $75

723	 Fifty Cents 2020 Australian Olympic Team gilt coin; One Dollar 
2008 Mary MacKillop and Rugby Centenary, 2018 Gold Coast 
Games Borobi and Year of the Dog in envelope, 2020 Paralympics 
Australia; plus Ten Dollars 1988 (2) (8 coins)	  Est. $75

724	 Fifty Cents 2020 Skippy (5); One Dollar 2022 Wallal Centenary (2); 
Two Dollars 2020 Paralympics packs (2) (9 items)	  Est. $60

725	 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Chevrolet Camaro (10 
coins)	  Est. $60

726	 Fifty Cents 2020 Supercars - Bob Jane, Chevrolet Camaro (10 
coins)	  Est. $60

727	 Fifty Cents 2020 Supercars - Allan Moffat, Mazda RX-7 (10 coins)	 	
	 Est. $60

728	 Fifty Cents 2020 Supercars - Allan Moffat, Mazda RX-7 (10 coins)	 	
	 Est. $60

729	 Fifty Cents 2020 Supercars - Jim Richards, Nissan Skyline (10 
coins)	  Est. $60

730	 Fifty Cents 2020 Supercars - Mark Skaife, VT Commodore (10 
coins)	  Est. $60

731	 Fifty Cents 2020 Supercars - Jamie Whincup, BF Falcon (10 
coins)	  Est. $60

732	 Fifty Cents 2020 Supercars - Jamie Whincup, BF Falcon (10 
coins)	  Est. $60

733	 Fifty Cents 2022 Steam Power 7-coin set in folder for the series (7 
coins)	  Est. $100
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734	 One Dollar 1984; 1993C; 1994C (2); 1995C; 1997A, B, C, M, S (2) 
and twin pack; 1998C (2), S (2); 1999B, C (2) and dual set; 2000C 
(2), S; 2001 Air Force. Army; 2002B, C (2); 2003M; 2004C, E; 2005C; 
2006B, S, TV; 2007B, C, M, S; 2008C (42 coins)	  Est. $125

735	 One Dollar 1984 in card; 1993S; 2002B; 2003B; 2004B (3), E (3); 
2005C; 2007C (2); 2008C (2) in original packaging; together with 
2007 International Polar Year, 2005 Dancing Man in unofficial 
flip; and 1993 plain in never seen before joint Telecom/Landcare 
Australia flip (18 coins)	  Est. $50

736	 One Dollar 1984, 1993 plain in RAM flip and on BBC card, C, M, 
S; 1995M; 1997C; 2000 Olymphilex pair; 2003B, M, Suffragettes; 
2004B, C, E, M, S; 2005G, M, Dancing Man; 2006B (2), C (2); M (2), 
S (2), TV; 2007B, C, M, S; 2008B, C, M, S, Scouts; 2009 Master; 
2013C; 2016 Australia counterstamp; 2018 Borobi all in a “Dollar 
Mintmarks” plastic page album (43 coins)	  Est. $100

737	 One Dollar 1984 in card; 1997C; 2000C (4) and Olymphilex pairs 
(5); 2001C (6), S (2), Air Force (4), Navy (2); 2002C (2); 2003B, 
C, M, S; 2013 B counterstamps (2); 2015 Anzac Centenary S 
counterstamp (2); 2015 Year of the Goat (2); 2016 C mintmark (2); 
together with 2001 Volunteers in unofficial flips (2), and 2014 Mob 
of Roos in anonymous wrapper (42 items)	  Est. $150

738	 One Dollar 1992 in Royal Easter Show folder missing the entry 
form; 1993M, S (3); 1994C (3), M, S; 1995M; 1996A, M; 1997A (2), 
C (5), M, S (4) and twin pack; plus 1986 in dealer flips (2), 2010 
Girl Guides in unofficial flips (7) and cased 2007 APEC (2, the coin 
cases mildly mildew affected) (37 items, 38 coins)	  Est. $125

739	 One Dollar 1992 in Olympic flips (6); 1994C (18), S (10); 1995C (6) 
(40 coins)	  Est. $125

740	 One Dollar 1993C, M, S; 1994C, M, S; 1995B, C(2), M, S; 1996A, B, 
C (6), M, S; 1997A, B, C, M, S; 1998A, B (2), C (2), M, S; 1999A, B, 
C (2), M, S; 2000C, S and Olymphilex pair; 2001C, S, Air Force and 
Navy; 2002C, S (49 coins)	  Est. $125

741	 One Dollar 1993 plain on BBC card, M; 1994C; 1995C (2); 1996C 
(2, one a Canberra Show), S; 1997A (2) and twin pack; 1998C; 
1999C and twin pack; 2000C (2), S (2) and Olymphilex pair in 
original packaging (19 items, 21 coins)	  Est. $60

742	 One Dollar 1993 plain in BBC card and C, 1994C, 1995C, 1997C, 
1998S, 1999C, 2000C, 2001C (2) and S, 2005B, 2007C, 2008C 
mintmark, 2009B privymark in original packaging; carded types 
2006 Clown Fish and Dolphin, 2007 Peacekeeping, 2013 Korean 
War, 2019 ICC Cricket World Cup individually packaged by vendor 
and mostly with vendor descriptions (not attached to cards); plus 
privately packaged 2003 Suffragettes (2), 2011 CHOGM (9), 2014 
Anzac Centenary, and 2014-2018 WWI Centenary 5-coin pack 
mainly with vendor descriptions (33 items, 37 coins)	  Est. $125

743	 One Dollar 1993 plain on BBC card, RAM One Dollar 5-coin set, 
1997 and 1999 dual packs, 2000 VC pack, 2001 Defence Forces 
3-coin pack; plus Five Dollars 2002 Sunda Strait (7 items)	  	
	 Est. $100

744	 One Dollar 1993 plain in RAM flips (2), C (3), S; 1995C; 1997S; 
2010 Fred Hollows; 2015 Anzac Centenary C mintmark (2); Five 
Dollars 1988 (5), 1996 (3), 2000, 2002 HMAS Perth; plus Perth 
Mint One Dollar 2008 Remembrance PNC (22 items)	  Est. $125

745	 One Dollar 1993M, 1994C, 1995C (2), 1996A (2), B (2), C (3), M 
(2), S (2), 1997C, S, twin pack, 1998C, 1999C (2), M, S, twin pack, 
2000C, S, Olymphilex pair, 2001C (2), Air Force (2), Navy (2), 2002 
B, C, M, S (2) (40 coins)	  Est. $100

746	 One Dollar 1993C (5), S (2); 1996 Canberra Show, M (2), S (4); 
1997C (3); 1998B, C, S; 1999C (5); 2000S (5) (30 coins)	  Est. $90

747	 One Dollar 1997C (2) and twin packs (2); 1998C (2), S; 1999C; 
2000C (2) and Olymphilex S (2); 2001S; 2003C (2); 2004E; 2005C 
(2); 2006C; 2007C (2); 2008C (2); 2009 Master Mintmark (24 
items, 26 coins)	  Est. $75

748	 One Dollar 1997C (2), 2000S and VC pack; plus Specimen One 
Ounce ‘Roo 1994 and ANDA coin fair medallion, Unc (6 items)	  	
	 Est. $125

749	 One Dollar 1998A (2), B, M, S (3); 1999C (2) and twin pack; 2000 
Olymphilex pair; 2001S (2), 2002B (2); 2003B, C, M, S; 2004B, C, 
E, M, S; 2005B, C, G, M, S in original unfolded packaging (29 items, 
31 coins)	  Est. $90

750	 One Dollar 2000 VC packs (2), 2003 Vietnam packs (3) (5 coins)	  	
	 Est. $200

751	 One Dollar 2000 VC pack, 2003 Vietnam packs (9) (10 coins)	  	
	 Est. $150

752	 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)	  Est. $200

753	 One Dollar 2000 VC pack, 2014 Cu/Ni 30th Anniv; Two Dollars 
2012 Remembrance non-coloured Poppy in private issue pack (3 
coins)	  Est. $150

754	 One Dollar 2000 VC packs (2); Five Dollars 2014 VC in silver; plus 
replica VC medals (2) (5 items)	  Est. $175

755	 One Dollar 2001C, S, Air Force and Navy; 2002B (2), C (3), M, S 
(3); 2003B, C (2), S; 2004B, C, E (6), M (2), S in original unfolded 
packaging (28 coins)	  Est. $90

756	 One Dollar 2001C and Air Force; 2002B, C, M, S; 2003B, C, S and 
Vietnam pack; 2006 Clown Fish and Dolphin; 2007 International 
Polar Year; 2008 Rugby League Centenary (14 coins)	  Est. $60

757	 One Dollar 2001C, S, Air Force (2), Navy (2); 2016 M counterstamps 
(2), 2018 Games - Borobi (2),  John Monash (4) (14 coins)	 Est. $60

758	 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin set; 2003 Vietnam packs 
(2);  2018 Games Borobi, Invictus Games, John Monash; 2019 6th 
Portrait; plus lunar issues 2007 Year of the Pig, 2008 Year of the 
Rat, 2011 Year of the Rabbit, and 2019 Year of the Pig 3-coin set 
(11 items, 15 coins)	  Est. $100

759	 One Dollar 2001 Defence Forces 3-coin set, 2016 First Mints C, M, 
P, S 4-coin set; Two Dollars 2016 Olympics 5-coin sets (3, two diff) 
(2) (5 items)	  Est. $60

760	 One Dollar 2003B, C, M, S ten of each coin; plus Vietnam packs (5) 
(45 coins)	  Est. $150

761	 One Dollar 2003B, C, M, S, Vietnam pack, 2004C (2), E (3), 2005C 
(3), 2006C, M (2), S (2), TV (5), Games (2), 2007C (3), APEC on 
private issue cards (2), Ashes (2), International Polar Year, 
Peacekeeping (34 coins)	  Est. $90

762	 One Dollar 2003 Vietnam packs (10 coins)	  Est. $60

763	 One Dollar 2004B, C, E, M, S ten of each coin (50 coins)	 Est. $150

764	 One Dollar 2004E, 2006C, 2006M Games (2), 2007C (5) and M(6), 
Ashes (5), International Polar Year (5), Peacekeeping (4), 2008M, 
2011C (10), 2012C (5) (45 coins)	  Est. $75

765	 One Dollar 2005B, C, G, M, S ten of each coin (50 coins)	 Est. $150

766	 One Dollar 2005B (3), C (4), G (4), M 3), S (3); 2006B (2), C (2), M 
(2), S (2), TV (2) and Games (2) in original unfolded packaging (29 
coins)	  Est. $90

767	 One Dollar 2005C, G, M, S in original packing; carded types 2014 
Bull Ant and Grasshopper; 2015 Mob of Roos B, M, P, S privymarks; 
2019 ICC Cricket World Cup, Mob of Roos Cooktown Orchid and 
Waratah privymarks; 2022 Commonwealth Games Team; World 
Money Fair Berlin 2015, 2016, 2017 privymark coins; together 
with 2013B, C, M, S 4-coin set and 2011 CHOGM in private flip (19 
items, 22 coins)	  Est. $100

768	 One Dollar 2006B, C, M, S, TV ten of each coin (50 coins)	 Est. $150

769	 One Dollar 2006B (9), S, TV (2) and Games (16) in original unfolded 
packaging (27 coins)	  Est. $75

770	 One Dollar  2006B (3), C, M (4), S, TV and Games (2); 2007B (4), C (5), 
M, S (4); 2008C (2); 2009C mintmark (3), B and S privymarks; 2013 
B counterstamp in original unfolded packaging (34 coins)	 Est. $100

771	 One Dollar 2006 Clown Fish (5 coins)	  Est. $50

772	 One Dollar 2006 Dolphin (5 coins)	  Est. $50

773	 One Dollar 2006 Dolphin; 2007 International Polar Year, 
Peacekeeping; 2008 Mary MacKillop, 2008-9 Land Series - 
Echidna (2), Koala (2), Wallaby (2), Wombat (2); 2012 Douglas 
Mawson (13 coins)	  Est. $175
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774	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

775	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)	  Est. $90

776	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (2 sets, 12 coins)	  	
	 Est. $175

777	 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (2 sets, 12 coins)	  	
	 Est. $175

778	 One Dollar series oddments compr 2006-7 Ocean series Clown 
Fish, Dolphin, Seahorse, White Shark; 2008-9 Land series 
complete less Koala (9 coins)	  Est. $75

779	 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)	  Est. $60

780	 One Dollar 2007 Ashes (4), International Polar Year (7), 
Peacekeeping (3) (14 coins)	  Est. $90

781	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 
2008 Mary MacKillop, Quarantine, Rugby League Centenary (in 
coin and stamp booklet); 2009 Steve Irwin; 2010 Fred Hollows; 
2011 Census, Joan Sutherland; 2012 Co-operatives, Year of the 
Farmer (12 coins)	  Est. $90

782	 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year, Peacekeeping; 2008 
Mary MacKillop, Quarantine, Rugby League Centenary (in coin and 
stamp booklet); 2009 Steve Irwin, Master Mintmark; 2010 Fred 
Hollows, 2011 Census, 2012 Australian Tennis Open Men’s and 
Women’s, Co-operatives, Year of the Farmer (15 coins)	  Est. $100

783	 One Dollar 2007 Ashes (2), Peacekeeping (2); 2013 Benevolent 
Society, Black Caviar, Korean War, Slim Dusty, Sydney Opera 
House; 2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Olympic Team, 
Games Borobi, Invictus Games, John Monash; 2019 6th Portrait 
(15 coins)	  Est. $100

784	 One Dollar 2007B, C, M, S ten of each coin (40 coins)	  Est. $125

785	 One Dollar 2007B (5, one is a World Money Fair Berlin issue), 
M (signed by RAM CEO Janine Murphy); 2008B (3), M (15), S 
privymarks; M and S counterstamps (8) in original unfolded 
packaging (34 coins)	  Est. $100

786	 One Dollar 2007 Bannerfish (5 coins)	  Est. $50

787	 One Dollar 2007 Biscuit Star (5 coins)	  Est. $50

788	 One Dollar carded issues compr 2007 Bannerfish; 2009 Bilby 
and Frilled Lizard, 2010 Fred Hollows; 2011 Butterfly, Census, 
Crimson Rosella, Joan Sutherland, Flying Fox, Kookaburra; 2012 
Co-operatives, Year of the Farmer; plus Fifty Cents 1995 Weary 
Dunlop PNC (13 items)	  Est. $90

789	 One Dollar 2007 International Polar Year (10 coins)	  Est. $75

790	 One Dollar 2007 Peacekeeping (10 coins)	  Est. $75

791	 One Dollar 2007 Seahorse (5 coins)	  Est. $50

792	 One Dollar 2007 White Shark (5 coins)	  Est. $50

793	 One Dollar 2008C mintmark, B, M, S, privymarks and S 
counterstamp, ten of each coin (50 coins)	  Est. $150

794	 One Dollar 2008C (3), S (3), Mary MacKillop, Planet Earth (2), 
Quarantine, Rugby, 2009B (2), C (2), M (2), S (2), Age Pension in 
private flips (2), Master C, Steve Irwin, 2010 Guides in private flips 
(2), Fred Hollows (26 coins)	  Est. $100

795	 One Dollar 2008-9 Land series complete (6 coins)	  Est. $90

796	 One Dollar 2008 Quarantine, 2010 Fred Hollows (7), 2012 Co-
operatives (3) (11 coins)	  Est. $75

797	 One Dollar 2008 Quarantine; 2012 Douglas Mawson; 
2013Benevolent Society, Slim Dusty, Sydney Opera House; 2014 
30th Anniv Cu/Ni coloured coins (2), G for George (2), Medi-mazing! 
All packaged by the vendor with descriptions (not attached to 
cards) (10 coins)	  Est. $90

798	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)	  Est. $75

799	 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (11 coins)	  Est. $75

800	 One Dollar 2009C mintmark, B, M, S, privymarks, ten of each coin 
- all unfolded (40 coins)	  Est. $125

801	 One Dollar 2009C mintmark (16), B (17), M (13), S (15) privymarks 
in original unfolded packaging (61 coins)	  Est. $175

802	 One Dollar 2009 Master mintmarks (9); plus two others with the 
scarce C counterstamp (11 coins)	  Est. $50

803	 One Dollar 2010 A, D, H, P 4-coin sets (10 sets, 40 coins)	  	
	 Est. $125

804	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets for 2010, 2011, 2012, 2013, 
2014, 2015, 2017, 2018, 2019; plus C, M, P, S 4-coin set 2016 and 
A War Close to Home 4-coin set 2017 (11 sets, 44 coins)	  	
	 Est. $150

805	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets for 2010, 2011, 2013, 2015 (2), 
2017, 2018; plus A, D, H, P 4-coin sets for 2010 (2), 2011 and A 
War Close to Home 4-coin set 2017 (11 sets, 44 coins)	 Est. $150

806	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 (3), 2011, 2014, 2015; A, D, 
H, P 4-coin set 2010; plusn2017 A War Close to Home 4-coin sets 
(2) (9 sets, 36 coins)	  Est. $100

807	 One Dollar B, C, M, S 4-coin packs 2010, 2011, 2013, 2014, 
2015; A, D, H, P 4-coin sets 2010, 2011; Two Dollar packs 2016 
Paralympics, 2019 Wallabies, 2020 Women’s T20 World Cup (31 
coins)	  Est. $100

808	 One Dollar 2010 C counterstamp, 2011 P counterstamps (11), 
2013 P counterstamps (8), 2014 B counterstamps (8), 2015 
Anzac Centenary B counterstamp, 2016 The Spirit Lives Australia 
counterstamp (30 coins)	  Est. $90

809	 One Dollar mostly carded issues compr 2011A counterstamp, 
Census, CHOGM in private flips (2), Joan Sutherland, President’s 
Cup, 2012 Co-operatives, Douglas Mawson, Year of the Farmer, 
2013S counterstamp, Korean War, Polar Animals - Humpback 
Whale, Polar Bear, Penguin, Walrus (15 coins)	  Est. $125

810	 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)	  Est. $90

811	 One Dollar 2011 A, D, H, P 4-coin sets (10 sets, 40 coins)	 Est. $125

812	 One Dollar 2011 B, C, M, S 4-coin sets (10 sets, 40 coins)	  	
	 Est. $125

813	 One Dollar 2011B, C, M, S 4-coin sets (2, both with attached price 
tags); plus 2019 Year of the Pig 3-coin sets (2) (4 items, 14 coins)	 	
	 Est. $50

814	 One Dollar 2011 Joan Sutherland (10 coins)	  Est. $75

815	 One Dollar series oddments compr 2012 Zoo series Elephant, Frog, 
Gorilla, Tiger; 2015 Unlikely Heroes Dog, Horse, Kangaroo and 
Pigeon; together with joint RAM/Aust Post card and stamp packs for 
2015 Horse, Lighthouses and Pigeon (11 coins)	  Est. $90

816	 One Dollar mostly carded issues compr 2013 Sydney Opera 
House, Slim Dusty, 2014 Anzac Centenary on private cards (2), G 
for George, Medi-mazing, Year of the Horse, 2015 S counterstamp 
and World Money Fair Berlin Ampelmann privymark, 2016 Australia 
counterstamp, 2017 Battle of Beersheba (11 coins)	  Est. $75

817	 One Dollar 2013 Polar Animals series complete (6 coins)	 Est. $90

818	 One Dollar 2014 Bright Bugs series complete, all have been 
packaged by the vendor with descriptions (not attached to the 
cards) (6 coins)	  Est. $90

819	 One Dollar 2014 Medi-mazing! (10 coins)	  Est. $75

820	 One Dollar 2014 Medi-mazing! (11 coins)	  Est. $75

821	 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2015, 2017, 2018, 2020, 2021; C, 
M, P, S 4-coin sets 2016 (2); plus 2017 A War Close to Home 4-coin 
sets (2) (9 sets, 36 coins)	  Est. $125

822	 One Dollar 2015B, C, M, S 4-coin sets (5); Two Dollars 2016 
Olympics 5-coin pack, 2019 Wallabies packs (5) (11 items, 30 
coins)	  Est. $100

823	 One Dollar 2015 silver coins in standard AFL and NRL Ultimate 
Collections with trading cards and maxicards - becoming scarce 
as original packs (2 sets)	  Est. $50

824	 One Dollar 2015 Lighthouses, Unlikely Heroes - Horse and Pigeon; 
2016 Olympics Boxing Kangaroos set of three; 2018 Australian 
Winter Olympic Team, Gold Coast Games Borobi, John Monash. 
All packaged by vendor and most with added descriptions (not 
attached to cards) (9 coins)	  Est. $75
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825	 One Dollar 2015 Unlikely Heroes series complete (6 coins)	  	
	 Est. $150

826	 One Dollar 3-coin sets compr 2016 Convict Love Tokens, 2020 
Banjo Paterson, 2021 Australian Penny, 2022 Henry Lawson (4 
sets, 12 coins)	  Est. $60

827	 One Dollar 2017 B (8) and S (9) counterstamps; 2018 James 
Davis and John Boyle O’Reilly C mintmarks (two of each), Esther 
Abrahams Johnston C mintmarks (2) and S counterstamps (5) (28 
coins)	  Est. $90

828	 One Dollar 2018B, C, M, S 4-coin sets (2); plus One Dollar silver 2011 
Capital Bridges - Narrows Bridge Perth (light reverse peripheral 
toning) and 2017 Sydney NYE (4 items, 10 coins)	 Est. $60

829	 One Dollar 2018 Gold Coast Games, A Legacy of Reconciliation 
cased coins (2); plus 2021 Redback Spider in capsule, all One 
Ounce silver issues and new to this cataloguer (3 coins)	  Est. $90

830	 One Dollar 2019 6th Portrait (2), Eureka Stockade (2), Mutiny on the 
Bounty, Rum Rebellion (2); 2020 Olympics and Paralympics; 2021 
Rotary Centenary; 2022 Agricultural Societies & Shows, CWA. All 
packaged by vendor with added descriptions (not attached to 
cards) (12 coins)	  Est. $90

831	 One Dollar 2019, 2021, 2022 Great Aussie Coin Hunt complete 
sets in folders of issue (3 sets)	  Est. $125

832	 One Dollar 2019, 2021, 2022 Great Aussie Coin Hunt folders with 
the coin sets in unopened tubes (3 sets)	  Est. $125

833	 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt and 2022 series 3, both 
complete (2 sets)	  Est. $60

834	 One Dollar 2019 Great Aussie Coin Hunt and 2021 series 2 26-coin 
sets in unopened tubes; with empty albums for 2019 (2) and 2021 
(2 sets, 5 items)	  Est. $100

835	 One Dollar 2020 Australian Olympic Team (10 coins)	  Est. $75
836	 One Dollar 2020 Paralympics Australia (10 coins)	  Est. $75
837	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky	  Est. $100
838	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Emu in the Sky	  Est. $100
839	 One Dollar 2020 Star Dreaming - Seven Sisters	  Est. $75
840	 One Dollar 2021 RSPCA - Cat (10 coins)	  Est. $50
841	 One Dollar 2021 RSPCA - Cat in RAM card box of issue (20 coins)	 	

	 Est. $90
842	 One Dollar 2021 RSPCA - Cat in RAM card box of issue (20 coins)	 	

	 Est. $90
843	 One Dollar 2021 RSPCA - Dog (10 coins)	  Est. $50
844	 One Dollar 2021 RSPCA - Dog in RAM card box of issue (20 

coins)	  Est. $90
845	 One Dollar 2021 RSPCA - Dog in RAM card box of issue (20 

coins)	  Est. $90
846	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (3); together 

with One Dollar 2021 Australian Penny 2-coin set (4 sets)	 Est. $100
847	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 

Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set; plus Two 
Dollars 2020 Olympic Team 5-coin set (4 sets)	  Est. $90

848	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2018 
Gold Coast Games 7-coin sets (2), 2019 Mr Squiggle 6-coin set; 
Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 2020 ICC Women’s Cricket 
World Cup (7 items, 42 coins)	  Est. $100

849	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set; plus Two 
Dollars 2020 Olympic Team 5-coin sets (2) (5 sets)	  Est. $100

850	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set, 2019 Mr Squiggle 6-coin set, 2021 The 
Wiggles 6-coin set; plus Two Dollars 2020 Olympic Team 5-coin 
set (5 sets)	  Est. $125

851	 One and Two Dollars Possum Magic 2017 8-coin sets (2); 2018 
Gold Coast Games 7-coin sets (4), 2019 Mr Squiggle 6-coin sets 
(3); Two Dollars 2016 Australian Olympic Team 5-coin sets (2, high 
jump and kayaking covers) (11 sets)	  Est. $200

852	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin set, 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set; Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 
2020 ICC Women’s Cricket World Cup, Olympics 5-coin set; plus 
Fifty Cents 2001-2004 13-coin collection  (6 items, 39 coins)	  	
	 Est. $125

853	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (4 sets), 
2018 Gold Coast Games 7-coin pack; One Dollar 2022 Great 
Aussie coin Hunt 3 set; plus 2010 2-coin Proof set (7 items)	
 	 Est. $150

854	 One and Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (2), 2021 
Wiggles 6-coin set; Two Dollars 2020 Olympics 5-coin set (4 
sets)	  Est. $100

855	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $300

856	 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $300

857	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL card with “Not 
tax deductible” legend	  Est. $150

858	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on RSL card with “Not 
tax deductible” legend	  Est. $150

859	 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy on private issue card	 	
	 Est. $125

860	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack	  	
	 Est. $300

861	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack	  	
	 Est. $300

862	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack	  	
	 Est. $300

863	 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack	  	
	 Est. $300

864	 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $125

865	 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark packs (2 packs/
coins)	  Est. $250

866	 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark packs (3 packs/
coins)	  Est. $350

867	 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark packs (3 packs/
coins)	  Est. $350

868	 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2015 Remembrance 
Day (2 packs/coins)	  Est. $250

869	 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2015 Remembrance 
Day (2 packs/coins)	  Est. $250

870	 Two Dollars C mintmark packs for 2014 Remembrance Day, 2015 
Remembrance Day, 2017 Lest we Forget and Remembrance Day, 
2018 Lest we Forget (5 packs/coins)	  Est. $500

871	 Two Dollars C mintmark packs for 2014 and 2017 Remembrance 
Day (2 packs/coins)	  Est. $150

872	 Two Dollars C mintmark packs for 2014 Remembrance Day, 2018 
Lest We Forget, 2019 Repatriation (3 coins)	  Est. $300

873	 Two Dollars 2014 Remembrance Day on private issue cards (8 
coins)	  Est. $50

874	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack	 Est. $125

875	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark packs (2 packs/
coins)	  Est. $250

876	 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark packs (3 packs/
coins)	  Est. $350

877	 Two Dollars C mintmark packs for 2015 Remembrance Day, 2017 
Lest we Forget and Remembrance Day, 2018 Lest we Forget (4 
packs/coins)	  Est. $200

878	 Two Dollars 2015 Lest we Forget (7) and Remembrance Day (3) on 
private issue cards (10 coins)	  Est. $60

879	 Two Dollars commems in dealer packaging compr 2015 Lest we 
Forget (2), Remembrance (2); 2017 Lest we Forget (2), Remembrance 
(2); 2018 Lest we Forget (2); 2020 Firefighters (2); 2021 Indigenous 
Military Service (2); 2022 Honey Bee (2); plus Twenty Cents 2001 
Federation Norfolk Island (17 coins)	  Est. $125
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880	 Two Dollars in private packaging compr 2015 Lest we Forget 

(2, diff packaging) and Remembrance; 2017 Lest we Forget and 
Remembrance; 2018 Invictus Games; 2020 Firefighters; 2021 
Ambulance (2), Aboriginal Flag (2), Indigenous Flag; 2022 Frontline 
Workers (2), Honey Bee; plus 2019-2021 Emergency Services 
3-coin set (16 items, 18 coins)	  Est. $150

881	 Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set, 2019 Wallabies (3), 
2020 Firefighters and Paralympics, 2021 Ambulance Services C 
mintmark and Indigenous Military Service C mintmark (2) (9 items, 
13 coins)	  Est. $75

882	 Two Dollars 2016 Paralympics packs (20 coins)	  Est. $90

883	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark pack unfolded	  	
	 Est. $50

884	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark packs unfolded (2 
packs/coins)	  Est. $100

885	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark packs unfolded (2 
packs/coins)	  Est. $100

886	 Two Dollars 2017 Lest we Forget C mintmark packs unfolded (5 
packs/coins)	  Est. $200

887	 Two Dollars C mintmark packs 2017 and 2018 Lest we Forget (2 
packs/coins)	  Est. $75

888	 Two Dollars C mintmark packs 2017 and 2018 Lest we Forget (2 
packs/coins)	  Est. $75

889	 Two Dollars C mintmark packs 2017 and 2018 Lest we Forget, 
2019 Police Remembrance and Repatriation (2) (5 packs/coins)	  	
	 Est. $125

890	 Two Dollars 2017 Lest we Forget on private issue cards (10 
coins)	  Est. $60

891	 Two Dollars 2017 Lest we Forget on private issue cards (10 
coins)	  Est. $60

892	 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance (2), 2018 
Lest we Forget (3) and Armistice Remembrance (7), 2020 End of 
Second World War (5) on private issue cards (18 coins)	  Est. $100

893	 Two Dollars 2017 Remembrance Day C mintmark packs (2 packs/
coins)	  Est. $75

894	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $450

895	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $450

896	 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack	 	
	 Est. $450

897	 Two Dollars 2018 Lest we Forget C mintmark packs (3 packs/
coins)	  Est. $150

898	 Two Dollars 2020 End of Second World War on private issue cards 
(10 coins)	  Est. $60

899	 Two Dollars Tooth Fairy 2020, 2021, 2022, the first coin scarce and 
sought-after	  Est. $350

900	 Two Dollars 2021 Socceroos loose in bag (67, a few with 
fingerprints); 2022C Peacekeeping on card (10); plus One Dollar 
2022 Give to Help in RAM 20-coin bag (97 coins)	  Est. $350

901	 Five Dollars 1988 (3), 1990 (6), 1992, 1994 (4), 1996, 1998 with 
p/card, 2000 Phar Lap, 2000 Olympics - Badminton, Fencing, 
Shooting, Table Tennis, 2002 Houston (2, one in incorrect sleeve), 
2004 Sydney to Athens (2), 2006 Duyfken (26 coins)	  Est. $200

902	 Five Dollars 1988 (5), 1990; Ten Dollars 1982 (3), 1986 (3), 1987 
(3) (15 coins)	  Est. $225

903	 Five Dollars 1988 (9), 1994 (7), 1996 (7), 1997 PNC, 2000 (3) (27 
coins)	  Est. $200

904	 Five Dollars 1988 (12, mixed packaging); 2003 Rugby World Cup; 
2012 Australian Tennis Open 100th Men’s Champion (4), Capital 
Town Halls - Brisbane, Melbourne, Sydney (20 coins)	  Est. $175

905	 Five Dollars 1990, 1992, 1994 (2), 1996 (7), 1998 with phonecards 
(2), 2000 (8), 2002 Manchester Games 3-coin set; plus Proof 
1990 Australia New Zealand Anzac 2-coin set in custom case (23 
items)	  Est. $150

906	 Five Dollars 1990 (2), 1992, 1996, 1998 with p/card, 2000 (2), 
2002 Sunda Strait pair, 2003 Rugby World Cup, 2004 Sydney to 
Athens and Tasmanian Bicentenary, 2006 Games Baton Relay, 
2011 Remembrance (14 coins)	  Est. $125

907	 Five Dollars 1990 (12), 1992 (12), 1998 (3) (27 coins)	  Est. $200
908	 Five Dollars 1992, 1994 (2), 1996 (2), 1998 with phonecard, 2000 

(2), 2001 Bradman, 2002 Houston and Perth, 2003 Rugby World 
Cup, 2004 Sydney to Athens and Tasmanian Bicentenary, 2006 
Duyfken, Commonwealth Games - Baton Relay, Commonwealth 
Nations, 2008 100th Anniv Bradman’s Birth; Ten Dollars 1982; plus 
Specimen ‘Roo 1994 (20 coins)	  Est. $175

909	 Five Dollars 1998 with phonecards (5), 2000 (3), 2006 Baton Relay 
(2) and C’wealth Nations (2); Ten Dollars 1982 (2), 1985 (2), 1986, 
1987; together with Prooflike One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv 
2-coin sets (2) plus Proof One Dollars 2001 in individual capsules 
(2) (22 items)	  Est. $100

910	 Five Dollars 2000 Phar Lap (2), 2001 Bradman Tribute, 2002 
Sunda Strait (2), 2011 Remembrance Day (2) (7 coins)	  Est. $60

911	 Five Dollars 2004 Tasmanian Bicentennial; Ten Dollars 1985, 1986, 
1987 (2); plus slightly misstruck Twenty Cents 2006 (6 coins)	  	
	 Est. $75

912	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986 (3), 1987, 1988 (3) (9 coins)	  	
	 Est. $150

913	 Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 - three of each 
coin (18 coins)	  Est. $350

914	 Ten Dollars 1982 (7), 1985 (2), 1986, 1987, 1988, 1992 (13 
coins)	  Est. $225

915	 Ten Dollars 1982, 1986, 1987, 1988, 1989, 1991, 1992, 1993 (8 
coins)	  Est. $150

916	 Ten Dollars 1982 (4), 1988 (6, one in envelope) (10 coins)	  	
	 Est. $175

917	 Ten Dollars 1988 and State series 1985-1993 complete (9 coins)	 	
	 Est. $175

918	 Ten Dollars 1988 and State series 1985-1993 complete (9 coins)	 	
	 Est. $175

919	 Ten Dollars 1985 (2), 1987 (2), 1989 (6, a couple a little bent) (10 
coins)	  Est. $175

920	 Ten Dollars 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 - two of each coin (10 
coins)	  Est. $175

921	 Ten Dollars 1989 (4), 1991 (5) (9 coins)	  Est. $175
922	 Ten Dollars 1989, 1990, 1991, 1992, 1993; plus Mint set 1991 (6 

items)	  Est. $100
923	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage pairs for 1995 

(2) and 1996; plus 1997 Sydney, 1998 Melbourne and 1999 
Snowy Mountains pairs (6 pairs, 12 coins)	  Est. $225

924	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994-1996 set 
complete in custom case of issue (6 coins)	  Est. $125

925	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage sets 1994-
1996 complete in custom cases for the series (3 sets, 18 coins)	
 	 Est. $350

926	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage series 1994-
1996 complete; plus 1997 Sydney pair - both sets missing outer 
card boxes and the coin capsules in need of a light clean (2 items, 
8 coins)	  Est. $150
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927	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage series 1994-
1996 complete; plus Proof Ten Dollars 2002 Adelaide Pound (2 
items, 7 coins)	  Est. $175

928	 Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage Series 1994-1996 
sets in custom 6-coin cases for series (2 sets - the first missing two 
coins and the second missing four), 1996 pair, 1997 Sydney, 1998 
Melbourne, 1999 Snowy Mountains (6 items, 12 coins)	  Est. $225

929	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney pairs, one card box slightly 
damaged (2 pairs, 4 coins)	  Est. $75

930	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney, 1998 Melbourne and 1999 
Snowy Mountains pairs (3 pairs, 6 coins)	  Est. $100

931	 Specimen Ten Dollars 1997 Sydney and 1999 Snowy Mountains 
pairs; plus Ten Dollars 1993 (3 items 5 coins)	  Est. $125

932	 Ten Dollars 2014 Victoria Cross in antiqued copper, highly sought 
after	  Est. $200

933	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder (light foxing to cover page)	  Est. $90

934	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder	  Est. $90

935	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder for the series	  Est. $100

936	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder for the series	  Est. $100

937	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder and shipper	  Est. $90

938	 Centenary of Federation State 2001 2-coin sets for States and 
Territories (8 packs, less NSW); plus RAM tie pins for the same 
occasion (4) (12 items)	  Est. $75

939	 Centenary of Federation 2001 2-coin sets for States and Territories 
less NSW and WA (7 sets); similar 3-coin set for WA; same themed 
Twenty Cents 9-coin set with three spares and Fifty Cents 10-coin 
set on plastic page portions; together with B/Unc Two Cents 1990 
in dealer flip; and assortment of philatelic items incl mint and used 
predecimals, mint decimals loose and in packs (F/V=$26 approx), 
mixed postal, first day and souvenir covers (70+) (lot)	  Est. $90

940	 Centenary of Federation 2001 State 3-coin sets for States, 
Territories, and Norfolk Island (9 packs, 27 coins)	  Est. $100

941	 Stock book of issues in annotated 2x2s compr Twenty Cents 
1995-2013 (90), Fifty Cents 1970-2013 (20), One Dollar 1984-
2010 (30), Two Dollars 1988-2013 (80, no coloured issues) mostly 
more recent issues and containing many commem types (total F/
V=$138) (220 coins)	  Est. $250

942	 Album containing Twenty and Fifty Cents commem issues on dealer 
cards compr Twenty Cents 1995 UN (2); 2001 Centenary of Federation 
(all nine) and Bradman (2); 2003 Volunteers; 2005 Coming Home; 
2010 Taxation; 2011 International Women’s Day, Royal Wedding, Year 
of Volunteers (2); 203 Canberra Centenary; 2016 Changeover (2); Fifty 
Cents 1966 (2, high grade); 1970 (4); 1977 Silver Jubilee; 1981 Charles 
& Di; 1982 Games; 1988 Bicentenary; 1991 Ram’s Head (2); 1994 
Year of the Family (3, one wide date); 1995 Weary Dunlop (2); 1998 
Navigators; 2000 Millennium (2), Visit (2); 2001 Centenary of Federation 
(missing Norfolk Island and ACT); 2002 Outback; 2003 Volunteers; 2004 
Student Design; 2005 Games Student Design (2), Remembrance (2); 
2010 Australia Day; 2014 AIATSIS; 2016 Changeover (2);  2017 Eddie 
Mabo/Referendum; 2019 Year of Indigenous Languages (4) - separated 
by denomination but not chronologically ordered (69 coins)	  Est. $250

943	 Album containing One and Two Dollars commem issues on dealer 
cards compr One Dollar 1986 (3); 1988 (3); 1993C, S; 1996M, S; 
1999 Older Persons; 2001 Centenary of Federation (2), Volunteers; 
2002 Outback (2), 2003 Suffragettes (2), Volunteers; 2005 Dancing 
Man (4); 2007 APEC (2); 2008 Scouting (2); 2009 Age Pension; 2010 
Girl Guides (2); 2011 CHOGM (2); 2013 Hawthorn AFL Premiers; 
2014 Anzac Centenary (2); 2020 Qantas Centenary; Two Dollars 
2012 non-coloured Poppy; 2015 Lest we Forget; 2016 Changeover; 
2017 Remembrance (2, diff packaging); 2018 Invictus Games (2, 
diff packaging), Lest we Forget, Remembrance (3); 2019 Police 
Remembrance, Repatriation; 2020 End of Second World War 
(2), Firefighters; 2021 Indigenous Military Service - separated by 
denomination but not chronologically ordered (52 coins)	  Est. $200

944	 Group of mixed values in PCGS holders compr Twenty Cents 1979 
(2 - one graded MS65, the other MS65+), 2001 Bradman MS64; 
Fifty Cents 1984 MS65, 1987 MS66; One Dollar 1995 Mob of Roos 
MS66, 2003 Korean War M mintmark MS66, 2007 Harbour Bridge 
C mintmark MS65, 2008 Mob of Roos MS64 (9 coins)	  Est. $75

945	 Selection in mainly annotated 2x2s compr One Cent 1966 (8), 
1980, 1982 (2), 1983, 1984; Two Cents 1966 (8), 1982, 1985, 
1988, 1989; Five Cents 2012 (2), 2013 (2), 2014, 2018; Ten 
Cents 2010 (2), 2012 (4), 2014 (2); Twenty Cents 2013 Canberra 
Centenary (2), 2014, 2018; Fifty Cents 2004, 2016 Changeover, 
2017 Eddie Mabo/Referendum (2); One Dollar 1988, 2004, 2011 
D privymark, 2014 Anzac Centenary, 2017 Possum Magic - Bike 
Riding; Two Dollars 1988, 2009, 2016 generic and Olympics red 
ring. Most of the 1966 coins red and brown, others Unc-choice 
Unc (56 coins)	  Est. $90

946	 Selection compr One Cent to Two Dollars set 2017 with both Fifty 
Cents types; Ten Cents (8, incl 1986, 1987, 1995); Twenty Cents 
(19, incl 1971, 1973, 1986 to 1992 inclusive); Fifty Cents 1966 (2); 
One Dollar 1984, 2000C, 2011; Five Dollars 1988, 1990 (2), 1996, 
2000 Olympics in 2x2s or mint packs (44 coins)	  Est. $100

947	 Huge assembly of 2002 to 2008 issues in bulging plastic page 
album comprising 42 of each of the following:

. 	 Twenty Cents 2003, 2005 generic and Coming Home, 2006, 2007, 
2008

.	 Fifty Cents 2002, 2003, 2004 Student Design, 2005 Remembrance 
and Games Student Design, 2006, 2007, 2008

	 The lot is supplemented by additional Twenty Cents 1995-2008 
(12) and Fifty Cents 2002-2007 (8) in 2x2s; plus loose Dollars 
2003 Suffragettes (9), 2004 (9), 2005 Dancing Man (9), 2005 and 
2006 Mob of Roos (9 each), 2007 APEC (9), 2008 Mob of Roos 
(7) and Scouts (16), 2009 (7, incl three Age Pension), 2010 Mob 
of Roos (7) and Girl Guides (7). Total F/V in excess of $325. Some 
Dollars dulling through long term storage else Unc-choice Unc 
(100s)	  Est. $650

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
948	 Complete set of 28 Al/Br coins in custom album for the series	  	

	 Est. $150

949	 Complete set of 28 Al/Br coins in album for the series; plus Torch 
Relay pin collection (one pin missing and two damaged) (2 items)	 	
	 Est. $175

950	 Complete set of 28 Five Dollars Al/Br coins in custom album with 
subscriber medallion, descriptive booklet and unnamed certificate 
of ownership in album for the series; plus Paralympics coin and an 
additional set of empty cards for the collection, all housed in the 
original shipper (29 coins and medallion)	  Est. $225

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
951	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 

Dollars Baton Relay in album for the series	  Est. $125
952	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 

Dollars Baton Relay in album and shipper for the series	 Est. $125
953	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 

Dollars Baton Relay in album and shipper for the series	 Est. $125
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954	 Melbourne 2006: complete set of 17 Fifty Cents coins and Five 

Dollars Baton Relay in album for the series (light foxing to cover 
page) and shipper	  Est. $125

LUNAR ISSUES
955	 Fifty Cents tetradecagon coin packs 2012 (in map-shaped frame), 

2015, 2016, 2017; One Dollar 2007, 2008, 2009, 2012 to 2017 
inclusive (13 coins)	  Est. $90

956	 Fifty Cents 2012 Year of the Dragon (slightly toned) and 2013 
Year of the Snake (exceptionally low coin no.71) in map-shaped 
frames; 2015 (2), 2016 and 2017 tetradecagonal coin packs (2); 
plus cased 2014 Year of the Horse tetradecagon coin (8 coins)	  	
	 Est. $60

957	 One Dollar 2007 Year of the Pig (10 coins)	  Est. $90

958	 One Dollar 2007 to 2018 inclusive on album pages (12 coins)	  	
	 Est. $125

959	 One Dollar 2008 Year of the Rat (10 coins)	  Est. $90

960	 One Dollar 2009 Year of the Ox (10 coins)	  Est. $90

961	 One Dollar 2010 Year of the Tiger in envelopes (10 coins)	 Est. $90

962	 One Dollar 2014 Year of the Horse, 2015 Year of the Goat (2), 2016 
Year of the Monkey (2, one in envelope), 2017 Year of the Rooster 
in envelopes (2) (7 coins)	  Est. $50

963	 One Dollar 2015 Year of the Goat in envelopes (10 coins)	 Est. $75

964	 One Dollar 2-coin sets 2020 Year of the Rat (2, one in envelope), 
2021 Year of the Ox (2), 2022 Year of the Tiger (5 sets, 10 coins)	  	
	 Est. $75

965	 One Dollar (Half Ounce silver) 2021 Year of the Ox ingot in card case 
of issue; plus Perth Mint Specimen Quarter Ounce 2021 Year of the Ox 
coloured coin on 2020 Sydney Money Expo card (2 coins)	  Est. $60

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
966	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin cover; 

Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; 2011 Ashes (in 2010 dated 
cover), Year of Volunteers; 2013 Canberra Centenary, Parliament 
House 25th Anniv; 2015 ICC Cricket World Cup, Netball World Cup; 
Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio (11 covers, 
12 coins)	  Est. $75

967	 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin cover; 
Twenty Cents 2007 Lifesaver (2), 2010 Fromelles (2), Taxation; 
2011 Ashes in 2010 dated cover (2), 2011 Volunteers, 2013 
Canberra Centenary (2) and Parliament House 25th Anniv (2) (13 
covers, 14 coins)	  Est. $90

968	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (10 covers)	  Est. $60

969	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver (2), 2011 Ashes in 2010 dated 
covers (2), 2016 Eliz 90th Birthday Maklouf Portrait; Fifty Cents 
2008 Scouting, 2010 Melbourne Cup, 2011 National Service in 
2010 dated cover, 2012 Australian Ballet, 2013 Kangaroo and Map 
(3) (12 covers)	  Est. $75

970	 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2010 Burke & Wills, Fromelles, 
Taxation, 2011 Ashes in 2010 dated cover; Twenty Cents and 
Perth Mint One Dollar 2013  Commonwealth Banknote 2-coin 
cover; Fifty Cents 1998 Navigators, 2003 Coronation Golden 
Jubilee, 2008 Scouting, 2014 Sydney/Emden; One Dollar 2007 
APEC (2), Harbour Bridge, 2008 Quarantine, 2009 Australia Post, 
2010 Commonwealth Coinage, 2012 Australian Tennis Open 
2-coin numbered cover, 2014 WWI Centenary; Five Dollars 
1997 Bradman, 2005 Australian Tennis Open Centenary, 2011 
Remembrance in numbered cover, 2012 Australian Tennis Open 
100th Men’s Championship (22 covers, 24 coins)	  Est. $125

971	 Twenty Cents 2010 Fromelles (9 covers)	  Est. $60

972	 Twenty Cents 2010 Fromelles (2), Fifty Cents 2006 Royal Visits 
to Australia  booklets (3), 2013 Royal Jubilees booklets (2), One 
Dollar 2010 C’wealth Coinage (2); plus 2009 Master Mintmark 
packs (2) (11 items)	  Est. $75

973	 Twenty Cents 2010 Taxation Office (6), 2015 ICC Cricket World Cup 
(4) (10 covers)	  Est. $60

974	 Twenty Cents 2011 Ashes in 2010 dated covers (9 covers)	  	
	 Est. $60

975	 Twenty Cents 2011 Ashes in 2010 dated cover, Burke & Wills 
(2), Fromelles, Taxation Office (3); 2013 Canberra Centenary, 
Parliament House 25th Anniv; 2015 Magna Carta, Netball World 
Cup (11 covers)	  Est. $60

976	 Twenty Cents 2013 Canberra Centenary (10 covers)	  Est. $60

977	 Twenty Cents 2013 Canberra Centenary, Parliament House 25th 
Anniv (card only, no outer envelope); Twenty Cents and Perth Mint 
One Dollar 2013 Commonwealth Banknote 2-coin cover; Fifty 
Cents 2013 Kangaroo and Map, 2014 Sydney/Emden, 2018 Battle 
of Amiens (3), 2020 Cameleers (card only, no envelope); plus One 
Dollar 2018 War Memorials cover ex Brisbane Money Expo may 
2018 no.660/750 (10 items, 8 complete covers)	  Est. $60

978	 Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth 
Banknote 2-coin covers (3); plus Ten Dollars Johnston-Fraser 
Bicentennial folder prefix AA10 consec pair (5 items)	  Est. $75

979	 Twenty Cents 2014 Ashes numbered cover; 2015 ICC Cricket 
World Cup (3), Magna Carta, 2017 People with Disability; Twenty 
and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th Birthday trio; plus 2013 Twenty 
Cents and Perth Mint One Dollar Commonwealth Banknote 2-coin 
cover (2) (11 covers, 13 coins)	  Est. $75

980	 Twenty Cents 2016 Queen’s Birthday trio; Fifty Cents 2011 Royal 
Wedding, 2014 Royal Christening (2), 2017 XC Falcon Cobra and 
ZH Fairlane Marquis, 2022 Accession Platinum Jubilee; One Dollar 
2011 Presidents Cup, 2019 New Effigy (4); Two Dollars 2019 
Repatriation (2) (16 covers)	  Est. $200

981	 Twenty Cents 2020 AC/DC Back in Black (10 covers)	  Est. $75

982	 Twenty Cents 2020 AC/DC Back in Black (20 covers)	  Est. $150

983	 Twenty Cents 2020 AC/DC Ballbreaker (10 covers)	  Est. $75

984	 Twenty Cents 2020 AC/DC Ballbreaker (20 covers)	  Est. $75

985	 Twenty Cents 2020 AC/DC Dirty Deeds Done Dirt Cheap (10 
covers)	  Est. $75

986	 Twenty Cents 2020 AC/DC Dirty Deeds Done Dirt Cheap (20 
covers)	  Est. $150

987	 Twenty Cents 2020 AC/DC For Those About to Rock (10 covers)	  	
	 Est. $75

988	 Twenty Cents 2020 AC/DC For Those About to Rock (20 covers)	  	
	 Est. $150

989	 Twenty Cents 2020 AC/DC High Voltage (10 covers)	  Est. $75

990	 Twenty Cents 2020 AC/DC High Voltage (20 covers)	  Est. $150

991	 Twenty Cents 2020 AC/DC TNT (10 covers)	  Est. $75

992	 Twenty Cents 2020 AC/DC TNT (20 covers)	  Est. $150

993	 Twenty Cents 2020 AC/DC complete sets of six covers (2 sets, 12 
covers)	  Est. $90

994	 Twenty Cents 2020 AC/DC complete sets of six covers (3 sets, 18 
covers)	  Est. $125

995	 Twenty Cents 2020 AC/DC complete sets of six covers (5 sets, 30 
covers)	  Est. $200

996	 Twenty Cents 2020 AC/DC complete sets of six covers (10 sets, 60 
covers)	  Est. $375

997	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1995 Weary Dunlop, 
1998 Navigators; One Dollar 1999 Older Persons, 2000 Last 
Anzacs; Five Dollars Bradman (7 covers)	  Est. $60

998	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date (2), 1995 Weary 
Dunlop (2), 1998 Navigators (3); Five Dollars 1997 Bradman, 2005 
Australian Tennis Open Centenary (9 covers)	  Est. $60

999	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date, 1998 Bass and 
Flinders, 2010 Melbourne Cup (2), 2011 National Service and 
Royal Wedding, 2012 Australian Ballet, 2013 Kangaroo and Map, 
Surfing and Royal Christening in 2014 dated cover, 2014 Gallipoli, 
2015 Princess Charlotte, 2020 Afghan Cameleers (13 covers)	  	
	 Est. $100



27Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

1000	 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date (3), 1995 Weary 
Dunlop (4), 1998 Navigators (2), 2008 Scouting, 2010 Melbourne 
Cup (2), 2011 National Service in 2010 dated cover (2), 2011 Royal 
Wedding  (15 covers)	  Est. $90

1001	 Fifty Cents 1998 Navigators, 2002 Accession Golden Jubilee, 2008 
Scouting (2); plus 2017 ZH Fairlane Marquis in numbered Perth 
Money Expo March 2018 cover (5 covers)	  Est. $75

1002	 Fifty Cents 2002 Accession and 2003 Coronation Golden Jubilee, 
the last with minor toning (2 covers)	  Est. $50

1003	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee (5); plus Fifty Cents/
Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites in original 
unopened shipper (6 covers)	  Est. $100

1004	 Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee; 2008 Scouting; 2010 
Melbourne Cup; 2011 National Service in 2010 dated cover; 2012 
Australian Ballet, Accession Diamond Jubilee; 2013 Bathurst, 
Kangaroo and Map, Surfing; 2014 Royal Christening; 2015 
Gallipoli, Princess Charlotte; 2016 Playschool single and 2-coin 
covers (13 covers, 14 coins)	  Est. $90

1005	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in original unopened shipper	  Est. $60

1006	 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites, 
in original opened shippers (3 covers)	  Est. $175

1007	 Fifty Cents 2008 Scouting (3), 2020 Skippy (2), 2022 Accession 
Platinum Jubilee; together with Perth Mint One Dollar 2008 World 
Youth Day (2), 2021 Dreaming Down Under; plus Perth Mint 
Specimen One Ounce 2011 Kookaburra and 2022 Australian 
Kangaroo coins in capsules and two scout badge postal covers 
(13 items)	  Est. $125

1008	 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup, 2011 Royal Wedding, 2012 
Australian Ballet, 2013 Bathurst; One Dollar 2012 Australian Tennis 
Open 2-coin cover, Co-operatives, Douglas Mawson, Sumatran 
Tiger, Sydney Swans AFL Premiers; Five Dollars 2012 Australian 
Tennis Open 100th Men’s Championship; plus unofficial Twenty 
Cents 2007 Prince Frederik’s and Crown Princess Mary’s Fund (11 
covers, 12 coins)	  Est. $75

1009	 Fifty Cents 2012 Australian Ballet, Accession Diamond Jubilee; 
2013 Bathurst, Kangaroo and Map, Surfing; 2014 Royal 
Christening, Sydney/Emden; 2014 Gallipoli Centenary on 2015 
dated covers (2), 2015 Longest Reign (2), Princess Charlotte (12 
covers)	  Est. $100

1010	 Fifty Cents 2015 Gallipoli (2), 2018 Battles of Coral & Balmoral 
cover ex Brisbane Money Expo May 2018 numbered 6/500; 
One Dollar 2008 Quarantine, 2016 Remembrance, 2017 Trans-
Australian Railway, 2018 Gold Coast Games Borobi and War 
Memorials; plus Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 
Commonwealth Banknote 2-coin covers (2) (10 covers, 12 coins)	
 	 Est. $75

1011	 Fifty Cents 2016 Holden FJ and Monaro; also Torana and Sandman 
in 2017 dated covers; 2017 Ford Cortina and GTHO Phase III; also 
ZH Fairlane and XC Cobra in 2018 dated covers (8 covers)	  	
	 Est. $60

1012	 Fifty Cents 2016 Play School pair (one with two coins), Vietnam 
War; 2017 Eddie Mabo/Referendum; 2018 Battles of Coral and 
Balmoral, Gold Coast Games (2) (7 covers, 8 coins)	  Est. $60

1013	 Fifty Cents 2016 Vietnam War; 2017 Eddie Mabo/Referendum; 
2018 Battles of Amiens and Coral & Balmoral, Gold Coast Games; 
One Dollar 2007 Bounding Kangaroos, Harbour Bridge; 2008 
Quarantine; 2010 Commonwealth Coinage; 2011 Presidents Cup; 
2012 Australian Tennis Open 2-coin cover (11 covers,12 coins)	  	
	 Est. $75

1014	 One Dollar 1999 Older Persons (2), 2000 VC, 2001 Army (2), 2007 
APEC (4), Harbour Bridge (5) (14 covers)	  Est. $175

1015	 One Dollar 1999 Older Persons; 2007 Bounding Kangaroos, 
Harbour Bridge (2); 2008 Quarantine; 2009 Australia Post; 2010 
Commonwealth Coinage, Girl Guides (2); 2011 Presidents Cup 
(2); 2012 Co-operatives, Douglas Mawson, Sumatran Tiger; plus 
private issue 2010 Burke & Wills cover set dated 2011 (5 diff); (19 
covers)	  Est. $100

1016	 One Dollar 1999 Older Persons, 2008 Quarantine, 2009 Australia 
Post (2) and Year of the Ox, 2010 Girl Guides, 2011 Presidents 
Cup, 2012 Australian Open Tennis 2-coin cover and Sir Douglas 
Mawson, 2013 Holey Dollar and Dump, 2014 Anzac, 2015 
Lighthouses (12 covers)	  Est. $75

1017	 One Dollar 2000 Last Anzacs (5 covers)	  Est. $150

1018	 One Dollar 2000 Last Anzacs, Victoria Cross (2 covers)	  Est. $100

1019	 One Dollar 2008 Quarantine; 2010 Commonwealth Coinage; 2011 
Presidents Cup; 2012 Co-operatives, Sydney Swans AFL Premiers; 
2013 Black Caviar; 2015 Unlikely Heroes; 2016 Aussie Alphabet Q, 
Remembrance; 2017 Trans-Australian Railway; 2018 Gold Coast 
Games Borobi, Invictus Games, Magic Pudding, War Memorials; 
2019 A New Effigy in 2018 dated cover (15 covers)	  Est. $90

1020	 One Dollar 2010 Girl Guides (11 covers)	  Est. $75

1021	 One Dollar 2011 Presidents Cup (5), 2012 Co-operatives (2), 2015 
Lighthouses (4) (11 covers)	  Est. $75

1022	 One Dollar 2012 Australian Tennis Open 2-coin cover, Sydney 
Swans AFL Premiers numbered cover; 2013 Black Caviar. 
Hawthorn AFL Premiers, Holey Dollar & Dump; 2014 Things that 
Sting, WWI Centenary; 2015 Hawthorn AFL Premiers, Lighthouses, 
North Queensland Cowboys NRL Premiers, Unlikely Heroes; 2016 
Aussie Alphabet - Q (2), T, W (2), Remembrance; 2017 Trans-
Australian Railway, War Memorials, 2018 Borobi, Convict Past (20 
covers, 21 coins)	  Est. $125

1023	 One Dollar 2012 Sumatran Tiger; 2016 Remembrance (2); 2017 
Trans-Australian Railway; 2018 Convict Past, Invictus Games, 
Magic Pudding, Snugglepot and Cuddlepie, War Memorials; 2019 
England to Australia pair, Eureka Stockade, Mutiny on the Bounty, 
Rum Rebellion (14 covers)	  Est. $100

1024	 One Dollar 2012 Sydney Swans AFL Premiers (3), 2014 Hawthorn 
AFL Premiers, 2017 Trans-Australian Railway; Five Dollars 2006 
Games Baton Relay and Commonwealth Nations, 2012 Australian 
Tennis Open 100th Men’s Champion (2) (9 covers)	  Est. $75

1025	 One Dollar 2014 WWI Centenary (9 covers)	  Est. $60

1026	 One Dollar (One Ounce silver) 2014 VC coin housed in History of 
the Victoria Cross 2015 dated cover numbered 106 of an extremely 
limited mintage of only 150, very rarely offered	  Est. $2,000

1027	 One and Two Dollars 2016 Changeover; Two Dollars 2017 
Remembrance (3 covers)	  Est. $75

1028	 Two Dollars 2012C Remembrance red Poppy	  Est. $200

1029	 Two Dollars 2012C Remembrance red Poppy	  Est. $200

1030	 Two Dollars 2012C Remembrance red Poppy	  Est. $200

1031	 Two Dollars 2012C Remembrance red Poppy	  Est. $200

1032	 Two Dollars 2012C Remembrance red Poppy	  Est. $200
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1033	 Two Dollars 2014C Remembrance, 2015 Remembrance, 2017C 

Lest We Forget and Remembrance (4 covers)	  Est. $125

1034	 Two Dollars 2014C Remembrance Day, 2018C Armistice 
Remembrance (2 covers)	  Est. $100

1035	 Two Dollars 2015 Remembrance, 2016 Changeover, 2017C 
Remembrance, 2018C Armistice Remembrance (4 covers)	
 	 Est. $125

1036	 Two Dollars 2017C Lest we Forget (4 covers)	  Est. $125

1037	 Five Dollars 1997 Bradman (5), 2000 Olympics - Athletics, 2005 
Australian Tennis Open (2), 2006 Commonwealth Games (3), 
Games Baton Relay (3), 2011 Remembrance, 2012 Australian 
Tennis Open 100th Men’s Championship (16 covers)	  Est. $125

1038	 Five Dollars 2005 Australian Tennis Open (10 covers)	  Est. $90

1039	 Small group compr Twenty Cents 2005 with Denmark Twenty 
Kroner 2004 in 2006 Danish postmarked covers (2), 2007 in 
Prince Frederik and Princess Mary Fund cover; One Dollar 1992 
in unofficial Barcelona Olympics unfranked envelope; British Five 
Pounds 2007 Golden Wedding Anniv, 2013 Coronation Diamond 
Jubilee in opened shippers (2); plus New Zealand Al/Br One Dollar 
2008 Sir Edmond Hillary cover (8 covers)	  Est. $50

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
1040	 Mandurah WA Stamp, Coin and Banknote Fair Fifty Cents 2011 

National Service and One Dollar 2010 Commonwealth Coinage 
covers overprinted Mandurah 2010 19-21 November, numbered 
133 and 131 respectively of 300 issued (2 covers)	  Est. $100

1041	 One Dollar 2009 Australia Post Bicentenary overprinted types:
 	 Two with regular black postmarks - one with gilt Melbourne 

Stampshow 2009/200 Years of Post/Limited Show issue of 300 
overprint with “No. 251” in black, the other with silver St George 
Philatelic Society Stamp Fair 2009 overprint numbered 14 (no 
details of issue number)

 	 Another has red postmark with gilt Melbourne Stampshow 09 logo 
overprint numbered 244/300 (3 covers)	  Est. $75

1042	 One Dollar 2010 Commonwealth Coinage covers: one for the Royal 
Philatelic Society of Victoria Inc. 4th Annual Bourse 17 April 2010 
numbered 63/300: the other for The International Salvation Army 
Philatelic Journal Overprinted Booklets Collectors Club numbered 
92 (no details of issue numbers); together with Twenty Cents 2010 
Australia Remembers Fromelles cover overprinted APTA 13th-14th 
November 2010 numbered 177/200 (3 covers)	  Est. $75

1043	 One Dollar 2022 Luna Park in Melbourne Money Expo July 2022 
cover numbered 112 of only 240 examples; plus Perth Mint One 
Dollar 2022 Queen’s Platinum Jubilee in cover for same expo 
numbered 72/240 (2 covers)	  Est. $50

Other Decimals
1044	 One Cent 1966-1990 in bags sorted by date (approx 2.36kg) 

mixed condition with later dates mostly Unc-choice Unc (lot)	
 	 Est. $60

1045	 One and Two Cents 1966 to late 1980s loose and in plastic pages 
(4.7kg); plus misc Australian and world coins (200gms) a couple in 
silver, noted Florin 1927 Canberra, Prague token 1903 in aluminium 
and bronze worthy of research, Avge Circ-Unc (100s)	  Est. $75

1046	 Two Cents 1966-1981 in bags sorted by date (approx 5.1kg) 
mixed condition, with vendor’s list of dates, grades and varieties, 
VG-aUnc (lot)	  Est. $75

1047	 Two Cents 1966-1989 in plastic bags with stock quantities, Mixed 
Condition (approx 265 coins)	  Est. $50

1048	 Fifty Cents 1966 VF-EF (2); together with One Cent 1978-2017 (9), 
Five Cents 1984-2021 (13), Ten Cents 2018, Twenty Cents 1983-
2017 (11, incl nine Proofs), Fifty Cents 2013-2015 (6); One Dollar 
1982-2019 (8) mainly in 2x2s; two misc modern medallions; plus 
bag of misc modern world coins, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

1049	 Fifty Cents 1966 (2), 1970; New Zealand Dollar 1974; British Crown 
1981; medallions Silver Jubilee Visit 1977 in silver, Bicentennial 
1988 in bronze; Commonwealth Bank money boxes (6, green and 
yellow types near new); plus Wedgewood New Parliament House 
Canberra miniature plate, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

1050	 Fifty Cents 1966 (3), 1977 (6); plus New Zealand Fifty Cents 1982, 
1988 gFine-aUnc (9 coins)	  Est. $40

1051	 Fifty Cents 1966 (3); Uncirculated Twenty Cents 2011 Volunteers 
in 2x2; Proof One Dollar 2009 Citizenship; Perth Mint Unc One 
Dollar Al/Br 2011 Anzac Day; together with Kiribati B/Unc silver 
Ten Dollars 2017 in capsule; RAM Bicentennial medallion 1988 
and two other modern types (10 items)	  Est. $75

1052	 Fifty Cents 1966 double bar (4), 1969, 1970, 1971, 1972, 1977, 
1979 in graded and priced 2x2s, generally superior grades, EF-
Unc (10 coins)	  Est. $90

1053	 Fifty Cents 1966 VF-EF in 2x2s (8 coins)	  Est. $60

1054	 Fifty Cents 1966 VF-gEF (9, three on cards, the loose coins rather 
grubby); plus dealer Half Kilo bag of mixed date One and Two 
Cents (10 items)	  Est. $60

1055	 Fifty Cents 1966 (9, VF-EF), plus 1988 Bicentennial Memento for 
School Students and Sydney 2000 Millie medallion on Anda Coin 
Fair card (11 items)	  Est. $60

1056	 Fifty Cents 1966 VF-gEF (10 coins)	  Est. $75

1057	 Fifty Cents 1966 graded Unc, individually flipped for immediate 
resale (10 coins)	  Est. $75

1058	 Fifty Cents 1966 (10), 1970 (4), 1977 (5), 1980 (7), 1981 Charles 
& Di (31), 1982 (4); plus Twenty Cents 1980 (16) the first VF-EF 
otherwise aUnc-Unc (77 coins)	  Est. $100

1059	 Fifty Cents 1966, VF- mainly gEF (19 coins)	  Est. $125

1060	 Fifty Cents 1966 aVF-gVF (20 coins)	  Est. $125

1061	 Fifty Cents 1966 VF-EF (20 coins)	  Est. $125

1062	 Fifty Cents 1966 VF-EF (23 coins)	  Est. $150

1063	 Fifty Cents 1966 EF-aUnc (32 coins)	  Est. $200

1064	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (36 coins)	  Est. $225

1065	 Fifty Cents 1966 VF-gEF individually bagged (50 coins)	  Est. $350

1066	 Fifty Cents 1966 VF-aUnc, some individually bagged (100 coins)	  	
	 Est. $700

1067	 Fifty Cents 1966 aEF-aUnc, likely lightly dipped (100 coins)	  	
	 Est. $700

1068	 Fifty Cents 1970 individually bagged (30), 1981 Charles & Di (10, 
all cased choice Unc) all the loose coins of high grade, generally 
gEF-virtually Unc (40 coins)	  Est. $75

1069	 Fifty Cents 1970 (10), 1995 Weary Dunlop, 2004 Student Design 
(6, a few with PVC damage); One Dollar 2011 CHOGM (9) in 
descriptive flips and mostly individually bagged for immediate 
resale, aUnc-mostly Unc (26 coins)	  Est. $50

1070	 Fifty Cents 1970 and 1982 (both cased), 2004 Student Design, 
2005 in baby keepsake card; Two Dollars 2015 Lest we Forget 
on dealer card; together with collection of Dollars 1984-2022 
individually packaged in dated bags or in private flips (45, some 
generic but most commems, ex sets etc) a few of the earlier 
Dollars have seen circulation but mostly high grade to Unc - worth 
a close look (50 coins)	  Est. $100
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1071	 Fifty Cents 1977 (42, incl unopened roll), 1981 Charles & Di (183) 
all loose coins individually bagged, virtually Unc-choice Unc (243 
coins)	  Est. $225

1072	 Fifty Cents 1970-2003 including some mint set only issues and a 
number of others likely ex mint bags/rolls in stock boxes (2); plus a 
Dansco “Supreme” album with circulating commemoratives 1970 
to 1995, mostly Unc (270 coins)	  Est. $225

1073	 One Dollar mixed dates in album ( 80+, mostly ex 2019 Great 
Aussie Coin Hunt sets); together with Two Dollars 2017 Lest We 
Forget, 2018 Armistice, 2019 Mr. Squiggle, 2021 Wag the Dog; 
plus New Zealand 1990 One (2) and Two Dollars. Mostly Unc (lot)	 	
	 Est. $125

1074	 Two Dollars 2006 (obverse off centre strike) and 2012-2014 (23, 
incl 2012 red Poppy) bagged by date and type with inventory 
included, high grade to virtually Unc (24 coins)	  Est. $125

1075	 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy, 2013 Coronation (aEF); plus 
medallions issued in 1995, 2005  to mark End of WWII (the second 
issued by DVA in case with certificate) VF-Unc (4 coins)	  Est. $50

1076	 2012 Remembrance red Poppy aUnc/Unc	  Est. $75
1077	 2012 Remembrance red Poppy in capsules, aUnc-Unc (2 coins)	  	

	 Est. $150
1078	 2012 Remembrance red Poppy in capsules, aUnc-Unc (3 coins)	  	

	 Est. $200
1079	 2012 Remembrance red Poppy in capsules, light imperfections 

otherwise Unc (3 coins)	  Est. $200
1080	 Two Dollars mixed dates incl 2013 Coronation in plastic container, 

aUnc-Unc (46 coins)	  Est. $175
1081	 Two Dollars 2015 to 2017 coloured types but incl two 2016 

Changeover bagged by date and type with inventory included, very 
high grade to virtually Unc (38 coins)	  Est. $125

1082	 Two Dollars 2018 to 2022 coloured types but incl one 2018 
Invictus Games bagged by date and type with inventory included, 
very high grade to virtually Unc (42 coins)	  Est. $150

1083	 Two Dollars coloured types nearly all 2016-2022 in capsules, 2x2s 
or on a plastic page (76); plus 2018 Invictus Games 5-coin mint 
bag, some from circulation but mostly Unc (81 coins)	  Est. $250

1084	 Mint set 1966 in blue Changeover Souvenir 14th February 1966 
wallet; 2-coin Mint sets 2008, 2009 and 2011; RAM One Dollar 
1984-1992 5-coin set; Uncirculated Fifty Cents 1982 pair in Big 
Sister card; One Dollar 2010B, C, M, S 4-coin set; plus 1984 John 
West One Dollar note and coin wallet (8 items)	  Est. $150

1085	 Stock book of Five Cents to Two Dollars compr 2008 Five (8), Ten (6), 
Twenty (2), Fifty Cents (3), One (26, incl 20 Scouts) and Two Dollars 
(8); 2009 Five (8), Ten (12), Twenty (19), Fifty Cents (6), One (18) and 
Two Dollars (10) (F/V=$90 approx); together with a page of other 
assorted decimals ($14+), One and Two Cents set 1966-1991 with 
spares and misc world coins incl Lincoln Cents (28) all stored in 
Numis medium-size album with slipcase. The listed 2008 and 2009 
coins Unc, the remainder in mixed condition (lot)	  Est. $250

1086	 Stock book of Five Cents to Two Dollars compr 2010 Five (27), Ten 
(24), Twenty (15), Fifty Cents (20), One (70) and Two Dollars (33); 
2011Five (21), Twenty (12), Fifty Cents (13), One (52) and Two Dollars 
(18) with many commem types sprinkled throughout (F/V=$250 
approx) all stored in Numis medium-size album with slipcase. Some 
with light bagging/circulation otherwise Unc (295 coins)	  Est. $400

1087	 Stock book of mainly 2009-2011 issues compr Five (202), Ten 
(146), Twenty (134), Fifty Cents (142) and One Dollar 2009 (9) with 
some commem issues and one or two mint-set-only coins noted. 
A couple of the earlier dates down in graded otherwise Unc-choice 
Unc (approx 630 coins)	  Est. $250

1088	 Stock book of Five Cents to Two Dollars compr 2011 Five Cents (16); 
2012 Five (38), Ten (24), Twenty (12), Fifty Cents (12), Two Dollars 
(12); 2013 Five (16), Twenty (20), Fifty Cents (5), One (42) and Two 
Dollars (16, incl two circulation Coronation) with a few other commem 
types sprinkled throughout (F/V=$115 approx) all stored in Numis 
medium-size album with slipcase. One Coronation well used gFine, 
remainder generally problem-free Unc (197 coins)	  Est. $250

1089	 Stock book of mixed issues compr Ten Cents 1974-2012 (70), 
Twenty Cents 1982-2012 (4), Fifty Cents 1966 and 1970-2012 
(59), One Dollar 2010-2011 (2), Two Dollars 2009-2012 (36); One 
Cent 1985 and misc Five Cents (8); together with a collection of 
world 20th Century mainly base metal issues (320+) in bulging 
plastic page album. Most decimal issues Unc and incl some mint-
set-only types (100s)	  Est. $350

1090	 Stock book of Fifty Cents issues mostly in 2x2s compr 1970 (20), 
1977 (12), 1979 double bar (3), 1980 double bar (9), 1981 Charles & 
Di (96), 1982 (8), 1988 (47), 1991 (20), 1994 (8, incl four wide date), 
1995 (24), 1998 (24), 2005 Student Design (20) a little disorganised 
but generally neatly laid out. The overdates Fine or a bit better, the 
remainder generally aUnc-Unc (291 coins)	 Est. $300

1091	 Stock book of Fifty Cents issues compr 1966, 1970 (43), 1977 
(43), 1981 Charles & Di (43), 1982 (43), 1988 (43), 1991 (43), 1994 
(43), 1995 (43), 1998 (43), 2000 Millennium (42) and Visit (43) EF-
mainly Unc (473 coins)
Note: the album cover states that 2000 incuse flag examples are 
present, but these were not detected	  Est. $450

1092	 Stock book of Two Dollars coins 2012-2022 inclusive noted 2012 
Remembrance red Poppy and 2013 Coronation, mostly Unc (61 
coins)	  Est. $150

1093	 Selection of One Cent coins 1966-1990 inclusive in plastic bags 
with stock quantities; plus 1966 Perth Mint (4) in 2x2s, Mixed 
Condition (approx 317 coins)	  Est. $60

1094	 Collection in annotated 2x2s compr One Cent 1969-1990 (13) and 
Two Cents 1969-1989 (7); Twenty Cents 1998-2008 (23), Fifty Cents 
2008, One Dollar 1984-2009 (59, noted a few proofs and choice Unc 
1992), Two Dollars 1988-2011 (43) some of the Twenty Cents to Two 
Dollars marked as (mainly rim) errors. Some One Cent and most Two 
Cents deeply toned otherwise Unc, some of the marked ‘error’ coins 
Fine-EF otherwise mainly Unc-choice Unc. The lot also comes with 
a loose but complete collection of 33 FIFA World Cup Germany 2006 
tokens, all items housed in plastic page album (lot)	  Est. $250

1095	 Collection of Fifty Cents coins in album 1966-2021 inclusive, 
mostly Unc (approx 90 coins)	  Est. $100

1096	 Group of RAM collector folders Twenty Cents to Two Dollars with 
patchy sets of mixed grade coins missing most key dates (4 folders, 
F/V=$64 approx); together with private issue mixed date 8-coin sets 
(2), Arnott’s Bicentennial 3-coin set in wallet (the inner cards mildew 
affected) and loose Two Cents 1975 and Fifty Cents 1981 Charles 
and Di in vendor packaging. Mixed condition with some Unc coins 
present (lot)	  Est. $100

1097	 Large collection on plastic pages compr One and Two Cents sets 
1966-1991 with copious spares (mainly brown); Five and Ten Cents 
1966-2013 with a few spares; Twenty and Fifty Cents 1966-2013 
complete with 2001 types, 2-coin mint set issues and several extra 
commems and spares; One Dollar 1984-2012 complete with 2-coin 
mint set types, baby mint set 2012 coin and several spares (no 2012 
Mob of Roos); Two Dollars 1988-2013 complete to 2013 with several 
spares (no coloured coins); together with a further pages of mixed 
values Five Cents to Two Dollars 1997-2013 (total F/V exceeding $200). 
Most earlier dates have seen some circulation and some later dates 
suffering from PVC damage but plenty of pickings (100s)	  Est. $375

1098	 Large collection of issues mainly 2010 to 2013 in 2x2s in plastic 
page album compr Five Cents 1989-201 (40); Ten Cents 2012 (4) 
and 2013 (16); Twenty Cents 2001-2013 (160, noted many commem 
types incl 49 Canberra Centenary); Fifty cents 1970-2000 (19); One 
Dollar 2005-2013 (24); Two Dollars 2006-2013 (36); together with 
18 replicas of significant proclamation and later coins in dealer flips, 
and page of misc modern base metal world issues (20 coins) mainly 
Unc (lot)	  Est. $200
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1099	 Enormous collection of 2010-2013 issues in bulging plastic page 

album compr Five (27), Ten (99), Twenty (250, many commem 
issues incl 105 2013 Canberra Centenary), Fifty Cents (104, 
incl some earlier dates), One Dollar (82), and Two Dollars (130, 
no coloured types) (total F/V=$455 approx) a few with very light 
bagging/circulation else Unc (100s)	  Est. $800

Decimal Errors and Varieties
1100	 Two Cents 1966, 1967 and 1968 all missing “SD” aEF-aUnc (3 

coins)	  Est. $75

1101	 Ten Cents 1966 with 80° die rotation, aUnc	  Est. $125
1102	 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety, aUnc	  Est. $125
1103	 Mint set 1986 with Ten Cents 1985 substituted, removable label 

on outer sleeve	  Est. $60

1104	 2006 Proof set incorrectly including a One Dollar 2005 Mob of 
Roos coin, exceedingly rare and not often seen on the market 
these days

	 An error of this type may normally have been accepted as 
an accidental (albeit relatively valuable) error in the hands of 
collectors - an example of a similar error is the 1986 Mint set 
where a quantity of sets contained a 1985 Ten Cents coin. The 
exciting aspect of this error set is that the One Dollar 2005 Mob 
of Roos coin was not even struck for the 2005 Proof set which 
contained the Dancing Man design - the coin therefore was not 
even meant to be struck for release in the first place! The coin is 
therefore exceedingly rare in its own right

	 First discovered by Downies Coins as 2006 Proof sets were being 
mailed out to purchasers when they were initially released, it has 
since been estimated that only about 40 sets with this error were 
released or have been identified. Subsequently, a few of the ‘error’ 
2005 One Dollar coins have been separated from sets and sold 
individually, but it is believed that most sets containing the error 
remain complete	  Est. $3,500

Decimal Mint Rolls/Bags
1105	 One Cent 1966 and one unidentified; Five Cents 1979, 1980 and 

two unidentified; Ten Cents unidentified but dated 1982; all in RAM 
wrappers (7 rolls)	  Est. $125

1106	 One Cent 1976-1982 inclusive all in RAM wrappers (7 rolls)	 Est. $60
1107	 One Cent 1977, 1980, 1981, 1982 (6) in RAM wrappers; 1970, 

1980, 1981 (2), 1989, and one unidentified plus One Dollar 1986 
in RBA wrappers (16 rolls)	  Est. $150

1108	 One Cent 1981, Five Cents undetermined date, Ten Cents 1982, 
Twenty Cents 1982, Fifty Cents 1982, One Dollar 1984 all in RAM 
wrappers (6 rolls)	  Est. $75

1109	 One Cent 1981 in RAM wrapper; Ten and Twenty Cents 2006 in 
Armaguard wrappers (the Ten Cents ‘double tail’ but marked 2006); 
Two Dollars 2016 generic in Prosegur wrapper (4 rolls)	  Est. $100

1110	 One Cent 1982 (split in centre); Five Cents 1987, 1996 in Brambles 
wrapper (loose at end); Ten Cents 1976, 1978 (one loose end); 
Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum; plus mix of circulated 
Five Cents in loose Armaguard wrapper, RAM wrappers unless 
stated (7 rolls)	  Est. $60

1111	 One Cent 1990 in RBA wrapper with Commonwealth Bank Registry 
Melbourne stamp dated 17 Oct 1990; Two Cents ‘double tail’ in 
RBA wrapper with same date stamp; together with further RBA 
Two Cents ‘double tail’ roll, another with facing coin dated 1989 in 
clearly opened and loosely rerolled RBA wrapper; and Two Dollars 
‘double tail’ roll in RAM wrapper - a ‘lucky dip’ lot! (5 rolls)
Most rolls had to be opened to some degree to reveal (or not) their 
contents	  Est. $150

1112	 One Cent 1990 in RAM wrapper (one end opened to reveal date 
but appears complete, tape reinforced); One Dollar 2005 Mob of 
Roos in Armaguard security roll (2 rolls)	  Est. $50

1113	 Two Cents 1966, 1982, 1983, 1989 and two unidentified; Five 
Cents 2006; One Dollar 2005, 2007 APEC, all in Armaguard 
wrappers (8 rolls)	  Est. $125

1114	 Five (2), Ten, Twenty Cents, One and Two Dollars 2005 in mixed 
security rolls, the Twenty Cents is the Coming Home commem (6 
rolls)	  Est. $125

1115	 Five Cents 2014; Ten Cents 2009, 2010, 2016 generic in 
anonymous 40-coin bags (4 bags, 160 coins)	  Est. $50

1116	 Five Cents to Two Dollars near complete 2016 Changeover set 
- the Five Cents in Armaguard wrapper. The Five Cents and Two 
Dollars rolls with loose ends and taped, the Ten Cents appear to be 
incomplete with the remainder loose in plastic tube (6 items)	  	
	 Est. $400

1117	 Five, Ten, Twenty and Fifty Cents 2016 Changeover in RAM bags 
(F/V=$20) (4 bags)	  Est. $75

1118	 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark effigy roll set in official 
case, scarce with only 1,568 sets produced (6 rolls)	  Est. $500

1119	 Ten Cents 1979 in RAM wrappers; plus 1966 Uncirculated One, 
Two, Five and Fifty Cents (5 items)	  Est. $50

1120	 Twenty Cents 1995 United Nations in RBA wrapper; Fifty Cents 
2000 Royal Visit in Brinks wrapper; One Dollar 2008 Scouting in 
RAM wrapper (3 rolls)	  Est. $75

1121	 Twenty Cents 2010 Taxation Office (2), 2011 Royal Wedding and 
Women’s Day; Fifty Cents 2010 Australian Day (slightly loose end), 
all in RAM wrappers (5 rolls)	  Est. $100

1122	 Fifty Cents 1982 in RAM wrappers (5, one damaged); plus additional 
cased singles (19) and framed and glazed mixed Commonwealth 
country 1981 Royal Wedding 14-coin Crown Collection in opened 
shipper (otherwise the set still sealed in plastic film) (25 items)	  	
	 Est. $125

1123	 Fifty Cents 1982 (2); One Dollar 1984 (2), 1986  in RAM wrappers 
except the last in an RBA wrapper (5 rolls)	  Est. $125

1124	 Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum in RAM 20-coin bag; 
Two Dollars 2016 Changeover and 2017 Lest we Forget in RAM 
5-coin bags (3 nags, 30 coins)	  Est. $60

1125	 One Dollar 2009 Age Pension (3), 2010 Girl Guides, all in RAM 
wrappers (4 rolls)	  Est. $150

1126	 One Dollar 2010 and 2015 Mob of Roos in anonymous 20-coin 
bags; Two Dollars 2016 generic reverse in anonymous 25-coin 
bag (3 bags, 65 coins)	  Est. $150

1127	 One Dollar 2014 in RAM wrappers (2 rolls)	  Est. $200
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1128	 One Dollar 2020 Qantas in RAM 10-coin bag; Two Dollars 2019 
Police Remembrance, Repatriation  in RAM 5-coin bags (3 bags, 
20 coins)	  Est. $60

1129	 Two Dollars 2017 Lest we Forget in anonymous 25-coin bag	  	
	 Est. $125

1130	 Two Dollars 2018 Lest We Forget, 2019 Repatriation, 2020 
Firefighters, all in RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $225

1131	 Two Dollars 2018 Armistice Centenary; 2019 Police Remembrance, 
Repatriation in RAM 5-coin bags (3 bags, 15 coins)	  Est. $60

1132	 Two Dollars 2021 Aboriginal Flag, Ambulance Service, Indigenous 
Military Service, all in RAM wrappers (3 rolls)	  Est. $225

1133	 Two Dollars 2022 Peacekeeping in RAM wrapper; plus incomplete 
One Dollar 2014 Mob of Roos in anonymous wrapper (156gms, 
taped with annotations) (2 rolls)	  Est. $125

Decimal Sets
1134	 One and Two Cents 1966-1991 collection complete with 2006 and 

a few spares in custom Dansco ‘Supreme’ album. Mixed red and 
brown in earlier dates (particularly Two Cents issues) to full red 
choice Unc - a well above average set (60 coins)	  Est. $75

1135	 One Cent 1966-1990, Two Cents 1966-1989 (less 1987), Five 
Cents 1966-2000 complete less varieties and mint-set-only coins 
on annotated plastic page portions, VF-Unc with some full red 
coppers (79 coins)	  Est. $50

1136	 One to Fifty Cents 1966-1984 Machin portrait set less 1966 and 
1981 mintmark varieties else complete with Fifty Cents obverse 
and reverse in as new VST plastic page album with annotated 
page dividers for all decimal coin types One Cent to Two Dollars 
1966 to 2015. A dealer prepared collection graded EF-Unc that is 
generally better than the grading suggests - a few brown coppers 
but with many choice Unc examples present. A very good starting 
point for a superior collection (122 coins)	  Est. $75

1137	 One to Fifty Cents collection in three Dansco press-in albums compr 
One and Two Cents 1966-1991 complete with a few spares; Five 
and Ten Cents 1966-1996 complete; Twenty and Fifty Cents 1966-
1995 less Twenty Cents 1995 generic else complete with additional 
1996 coin. The coppers brown to full red. Condition varies within 
each album (some coins have been blu-tacked into place) though 
most mint-set-only types and many others are Unc-choice Unc - a 
good starter collection (lot)	  Est. $100

1138	 One Cent to Two Dollars near complete sets of circulation issues with a 
few extras/spares compr One Cent 1966-1990 (26); Two Cents 1966-
1989 (24); Five Cents 1966-2018 (55); Ten Cents  1966-2016 (49); 
Twenty Cents 1966-2021 (67); Fifty Cents 1966-2019 (75); One Dollar 
1984-2017 (53); Two Dollars 1988-2018 (52, incl 16 coloured coins - 
missing 2012 red Poppy but incl 2013 Coronation gVF); plus mint-set-
only or better grade One to Five Cents (12) all housed in the Australian 
Decimal Coin album with printed details on the backing - a nice base 
for a more advanced collection, Avge Circ-Unc (413 coins)	  Est. $400

1139	 Five and Ten Cents 1966-2013 collection complete in custom 
Dansco ‘Supreme’ album; together with second (Ten Cents) album 
containing 2014-2018 issues incl 2016 Changeover types. The 1966 
to 1968 coins Fine-aVF and some later issues with dulled patinas 
otherwise generally way above average (108 coins)	  Est. $50

1140	 Five, Ten and Twenty Cents set 1966 to 2020 in annotated 2x2s 
neatly laid out in large plastic page album. The set contains all 
generic coins less 1966 and 1981 varieties but incl mint-set-only 
types and misc commem issues from 1995 (all 2001 and 2016 
Changeover present) plus a selection of duplicates. A few coins 
dulling from prolonged storage otherwise generally Unc-choice Unc 
- an excellent way-above-average collection (100s)	  Est. $150

1141	 Five to Fifty Cents collection in three Dansco press-in albums 
compr Five Cents 1966-2010 complete; Ten Cents 1966-2010 
complete; Twenty and Fifty Cents 1966-1995 less Twenty Cents 
1995 generic else complete with additional 1996 coin. Overall VF 
and much better with most mint-set-only types and many others 
Unc-choice Unc (3 albums, 160 coins)	  Est. $100

1142	 Twenty Cents 1966-2017 collection complete with every conceivable 
commem issue included - 2-coin mint set and carded types, 2018 
generic, even a bonus mint-set-only 2013 coloured coin - all housed 
in generic Dansco ‘Supreme’ album. Later pages in the album are 
neatly annotated by a previous owner. The 1967 and 1968 coins in 
average condition and the odd later date slightly off choice grade, 
but the most comprehensive mainly choice grade collection this 
cataloguer has seen in one album - wow! (99 coins)	  Est. $200

1143	 Fifty Cents 1966-2013 collection almost complete in Dansco press-
in album: missing 2004 coat of arms but contains all commem types 
to 2005, two 1966, and 2012 is represented by the mint-set-only 
coloured coin. Many coins loose-fitting. Overall Fine and much 
better with most mint-set-only types and many others Unc-choice 
Unc - the coloured 2012 is a bonus! (64 coins)	  Est. $100

1144	 Fifty Cents set 1966 to 2020 in annotated 2x2s neatly laid out in 
plastic page album. The set contains all generic coins incl mint-
set-only types, some varieties and selected commem issues 
(several duplicated, all 2001 types present) generally Unc-choice 
Unc - a way-above-average collection (103 coins)	  Est. $200

1145	 One Dollar 1984-2017 collection complete with all mintmark 
varieties to 2000 and examples of each yearly design thereafter, 
and most commem issues incl 2-coin mint sets, baby set and 
carded types - even a bonus mint-set-only 2014 coloured coin - 
all housed in generic Dansco ‘Supreme’ album (96 coins, noted 
the non-presence of 2013 Black Caviar and all lunar types). Later 
pages in the album are neatly annotated by a previous owner. The 
lot is enhanced by a further album containing a continuation of 
2014 issues up to 2018 types (31 coins, likely incomplete). The odd 
circulation coin around the Millennium a little off grade otherwise a 
very comprehensive mainly choice grade collection - any collector 
of this theme would be proud to own it (127 coins)	  Est. $350

1146	 Two Dollars set 1988 to 2018 very near complete (missing 
only 2017 Lest we Forget, 2018 Invictus Games and Armistice 
Remembrance) in Dansco ‘Supreme’ One-Two Dollars album - the 
red poppy and coronation coins are both C mintmarks. A few pre 
2006 coins a little dull in appearance although the collection as a 
whole is exceptional - a highly desirable set (52 coins)	  Est. $750

1147	 Year sets 1966 to 2013 very near complete in plastic page album: 
an unusual collection with the Twenty and Fifty Cents issues 
separated from the year sets, but noted baby set-only Dollars and 
2-coin set-specific issues present in most cases (also noticed 
Twenty Cents 2013 coloured coin), heaps of extras for many dates, 
and small collection baby mint set tokens (total F/V exceeds $210). 
Missing a few notable mint-set-only types otherwise in mixed 
condition but with some very good pickings (100s)	  Est. $350

1148	 Group of partial sets in Dansco press-in albums:
	 Five Cents 1966-2006 less 1972, 1985 and 1986 but with two 

spare 1997
	 Five and Ten Cents 1966-1996 less Five Cents 1972, 1985, 1986; 

Ten Cents 1985, 1986, 1987, 1991, 1995 and 1996
	 Twenty and Fifty Cents album containing Twenty Cents 1973, 

1974, 1975, 1977, 1979, 1981, 1982; Fifty Cents 1966 and 1970
	 The lot also contains Scholastic Twenty Cents 12-coin and Fifty 

Cents 27-coin collections of mainly commem issues to 2005. 
Condition quite mixed but generally Fine and much better with a 
few Unc-choice Unc issues. The Dansco albums in good to excellent 
order (lot)	  Est. $60
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Perth Mint Issues
COIN FAIR ISSUES
1149	 Specimen Half Ounce 2007 Year of the Pig coloured coin and Al/

Br Fifty Cents 2-coin set ANDA Show special (the Al/Br coin toned); 
Half Ounce 2014 Year of the Goat and Kangaroo 2 coloured-coin 
set Beijing International Coin Exposition (2 sets)	  Est. $75

1150	 Specimen coloured Fifty Cents (Half Ounce) Australian Kangaroos 
ANDA Money Expo 2015 and 2016; One Dollar Australian 
Kookaburra 2016 World Money Fair Berlin (3 coins)	  Est. $75

1151	 Specimen One Ounce Kookas 2009 and 2010 on World Money Fair 
Berlin 2010 cards (2 items, 4 coins)	  Est. $125

1152	 Specimen One Ounce 2011 Kookaburra and Koala pair World 
Money Fair Berlin; together with One Ounce Koalas 2008 and 2014 
(coloured), Five Dollars (Cook Islands) 2011 Koala and Eucalyptus 
scented coin; and Specimen One Ounce Wedge-Tailed Eagle 2017 
in coin holder (5 items)	  Est. $150

1153	 Specimen One Ounce Kookas 2020 30th Anniv edition with 
Cooktown Orchid privy on Brisbane Money Expo cards (2 coins)	
 	 Est. $75

1154	 Specimen One Ounce Kooka 2020 30th Anniv edition with 
Cooktown Orchid privy Brisbane Money Expo special; plus 2020 
coloured coin World Money Fair Berlin release (2 coins)	  Est. $75

KANGAROO ISSUES
1155	 Proof Quarter Ounce 2016, 2017; One Ounce 2012 high relief 

coin; together with Proof Half Ounce Kookas 2003 and 2004; plus 
Proof One Ounce Wedge-Tailed Eagle 2015, most with price tags 
attached (6 coins)	  Est. $125

1156	 Proof Kilo Australian Kangaroo 2017	  Est. $1,250

1157	 Specimen One Ounce 2020 coloured high relief coins (2 coins)	  	
	 Est. $100

GILDED KANGAROOS
1158	 Specimen One Ounce 2016; plus One Ounce Kangaroos 2018 (in 

dealer flip) and 2020 (loose, toned) (3 coins)	  Est. $90

HIGH RELIEF KANGAROOS
1159	 Proof One Ounce 2011 (2), 2012 (2) (4 coins)	  Est. $125

1160	 Proof One Ounce 2013, 2014, 2016 (3 coins)	  Est. $90

KOOKABURRAS
1161	 Proof Half Ounce 2002 on cards (2), 2003 in Square Penny 

Concept sets (2), 2004; plus Specimen One Ounce 1993 in capsule 
(5 items)	  Est. $90

1162	 Proof Half Ounce 2002 and 2005; plus Specimen One Ounce 1991 
(3 coins)	  Est. $60

1163	 Proof Half Ounce 2002, Specimen One Ounce 1990 (cased); plus 
Holey Dollar & Dump set 1988 (3 items)	  Est. $75

1164	 Proof Half Ounce 2013 (2), 2014, 2015; together with Specimen 
One Ounce 1999 (5 coins)	  Est. $100

1165	 Proof One Ounce 1990, 1993, 1996, 1997, 1998 (5 coins)	  	
	 Est. $175

1166	 Proof One Ounce 1990, 1997, 2004 (2); together with Specimen 
One Ounce 1997 Finland privy (5 coins)	  Est. $150

1167	 Proof One Ounce 1991; plus Specimen One Ounce 1990 in fitted 
case (2 coins)	  Est. $60

1168	 Proof One Ounce 1993; plus Specimen One Ounce 1994 Games 
privy (2 coins)	  Est. $60

1169	 Proof One Ounce 2015 25th Anniv World Money Fair Berlin special 
release; plus Proof One Ounce high relief Koala 2016 (2 coins)	  	
	 Est. $60

1170	 Proof Two Ounces 1991, the capsule needs a light clean	 Est. $60
1171	 Proof Two Ounces 1992, 1995 (2 coins)	  Est. $125
1172	 Proof Two Ounces 1997; plus Specimen Two Ounces 1999 (2 

coins)	  Est. $125

1173	 Proof Two Ounces 2002 (4 coins)	  Est. $250

1174	 Proof Two Ounce Collection 1995	  Est. $150

1175	 Proof Two Ounce Collection 1996	  Est. $150

1176	 Proof Two Ounce Collection 1998	  Est. $150

1177	 Proof Two Ounce Collection 2005	  Est. $150

1178	 Specimen One Ounce 1990 - two cased and one in capsule with 
peripheral toning (3 coins)	  Est. $90

1179	 Specimen One Ounce 1990 (5 coins)	  Est. $150

1180	 Specimen One Ounce 1990 and 2-coin set containing 2001 and 
2002 (3 coins)	  Est. $90

1181	 Specimen One Ounce 1990, 2013, 2015, 2016; plus 1994 Games 
privy (5 coins)	  Est. $125

1182	 Specimen One Ounce 1991 (2 coins)	  Est. $60

1183	 Specimen One Ounce 1991, 1992 (2), 1993, 1995 (5 coins)	  	
	 Est. $150

1184	 Specimen One Ounce 1991 and 1993, the first with light peripheral 
toning (2 coins)	  Est. $60

1185	 Specimen One Ounce 1991 (2), 1996, 1999; plus One Ounce silver 
1999 Koala medallion (5 items)	  Est. $150

1186	 Specimen One Ounce 1992, Two Ounces 1997 the last with dusty 
reverse toning (2 coins)	  Est. $90

1187	 Specimen One Ounce 1999 and 2000 pairs in custom fitted cases 
(2 sets, 4 coins)	  Est. $125

1188	 Specimen One Ounce 2000 in capsule; Two Ounces 2000 US 
Honor Mark State Quarters privy with States Quarters (2 items)	
 	 Est. $90

1189	 The Australian Silver Kookaburra Coin Collection comprising 
Specimen One Ounce issues 1990 to 2001 in timber case with 
unofficial certificate (12 coins)	  Est. $350

1190	 Specimen One Ounce 2011 in capsules (12 coins)	  Est. $300

1191	 Specimen Two Ounces 1992 (2), 1993, 1996 (4 coins)	  Est. $250

1192	 Specimen Two and Ten Ounces 1992 (2 coins)	  Est. $350

1193	 Specimen Two Ounces 1992; plus Two Ounces and medallion 
1998 Perth Coin Fair set (2 items)	  Est. $200

1194	 Specimen Two Ounces 1994 (2), 1995 (2) (4 coins)	  Est. $250

GILDED KOOKABURRAS
1195	 Specimen One Ounce 2004 (2 coins)	  Est. $90

1196	 Specimen One Ounce 2004 and 2006 (2 coins)	  Est. $90

1197	 Specimen One Ounce 2004; plus Specimen Two Ounces Kooka 
2005 (2 coins)	  Est. $100

1198	 Specimen One Ounce 2008; plus Proof One Dollar 2008 First Fleet 
coin (2 coins)	  Est. $75

HIGH RELIEF KOOKABURRAS
1199	 Proof Half Ounce 2015 Beijing Coin Exposition; One Ounce 2012 

(2), 2015; plus Proof One Ounce Kookaburra 1991 (5 coins)	  	
	 Est. $150

PRIVIES
1200	 Proof Two Ounces 1993 Sydney Mint Sovereign; Specimen Two 

Ounces 1993 Emu and Kangaroo Office (3 coins)	  Est. $175

1201	 Proof Two Ounces 1995 Peace; together with Holey Dollar & Dump 
sets 1988 (2, one without sleeve) and Proof One Dollar (Cook 
Islands) 2004 Cobb & Co (4 items)	  Est. $150

1202	 Proof and Specimen Two Ounces 1996 Ducat, Johanna and Star 
Pagoda with certificates in 4-coin case for yearly series (3 coins)	  	
	 Est. $175

1203	 Proof Two Ounces 1997 Penny; Specimen Two Ounces 1997 
Threepence (2 coins)	  Est. $125

1204	 Proof and Specimen Two Ounces 1999 Glamour Coin series 
individually cased (4 coins)	  Est. $250
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1205	 Specimen One Ounce 1996 Panda and Swan River, 1997 Dragon 

and Phoenix (4 coins)	  Est. $100

1206	 Specimen One Ounce 1997 Edison and Phoenix; Two Ounces 1995 
Federation Florin (3 coins)	  Est. $125

1207	 Specimen One Ounce 1997 Portugal, 2001 Federation Star (2 
coins)	  Est. $60

1208	 Specimen One Ounce 1999 Delaware Honor Mark pack with 
Delaware State Quarter, 1999 Square Penny privy; together with 
Specimen One Ounce Kooka 1999 and RAM One Ounce Kangaroo 
1995 on unofficial cards (4 items)	  Est. $125

1209	 Specimen One Ounce 1999 European Currencies series in custom 
case, card box and shipper (11 coins)	  Est. $250

1210	 Specimen One Ounce 1999 European Currencies series in custom 
case, card box and shipper (11 coins)	  Est. $250

1211	 Specimen Two Ounces 2000 Ancient Coins set in custom case 
for series, matching certificates, case with light damp damage (8 
coins)	  Est. $300

1212	 Specimen Two Ounces 2002 Palindrome set in custom 4-coin 
case for the issue	  Est. $300

1213	 Specimen Two Ounces 2002 Palindrome set in custom 4-coin 
case for the issue
rare to offer two such sets in a single sale	  Est. $300

GILDED KOALAS
1214	 Specimen One Ounce 2008, 2010, 2014, 2015 (4 coins)	 Est. $125

HIGH RELIEF KOALAS
1215	 Proof One Ounce 2012, 2014, 2015 (3 coins)	  Est. $90

HIGH RELIEF WEDGE-TAILED EAGLES
1216	 Reverse Proof One Ounce 2021	  Est. $60

1217	 Reverse Proof Two Ounces 2021 ultra-high relief coin; together 
with Proof One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable Reptiles 
2016 Goanna; plus British Proof Fifty Pence 2020 Withdrawal from 
European Union (3 coins)	  Est. $175

1218	 Reverse Proof Ten Ounces 2021 ultra-high relief coin in case and 
box of issue, some minor toning otherwise choice Unc	  Est. $400

1219	 Proof One Ounce 2021 6-coin set designed by John M.Mercanti - 
the 12th Chief Engraver for the US Mint - in plush-lined case, card 
box and original shipper for the issue. Limited to 1,000 sets and 
very well presented (6 coins)	  Est. $500

LUNAR ISSUES
1220	 Proof Two Ounces 2005 Year of the Rooster 3-coin set	  Est. $200

1221	 Proof Two Ounces 2005 Year of the Rooster 3-coin set	  Est. $200

1222	 Proof Kilo collection 1999 Year of the Rabbit, set no.25	  	
	 Est. $2,000

1223	 Proof Kilo collection 1999 Year of the Rabbit, sleeve slightly 
damaged, set no.26	  Est. $2,000

1224	 Proof Kilo collection 2000 Year of the Dragon, set no.16	  	
	 Est. $2,000

1225	 Proof Kilo collection 2001 Year of the Snake, set no. 23	  	
	 Est. $2,000

1226	 Specimen Half Ounce 2000 Year of the Dragon, 2001 Year of the 
Snake, 2003 Year of the Goat; plus coloured 2010 Year of the Tiger, 
2011 Year of the Rabbit (5 coins)	  Est. $125

1227	 Specimen One Ounce 2012 Year of the Dragon; plus 2017 Dragon 
and Phoenix (2 coins)	  Est. $60

1228	 Specimen Two Ounces 2004 Year of the Monkey in fitted case	  	
	 Est. $75

LUNAR GILT ISSUES
1229	 Specimen One Ounce 2002 Year of the Horse, 2004 Year of the 

Monkey in tired/damaged packaging (2 coins)	  Est. $75

LUNAR COLOURED ISSUES
1230	 Specimen Half Ounce 2007 Year of the Pig and Al/Br Fifty Cents 

Coin Show Special; plus 2009 Australian Decimal Pattern set (2 
items)	  Est. $125

1231	 Specimen One Ounce 2010 Year of the Tiger; plus Specimen One 
Ounce 2017 Australian Kangaroos in dealer flips (2) (3 coins)	  	
	 Est. $90

1232	 Specimen One Ounce 2012 Year of the Dragon ANDA Melbourne 
show Issue, plus Proof One Dollar 2016 Wedding coin (2 coins)	  	
	 Est. $75

1233	 Specimen Two Ounces 2006 Year of the Dog Coin Show Special; 
plus RAM Proof Five Dollars 2004 Steam Railways (2 coins)	  	
	 Est. $90

ANTARCTIC TERRITORY SERIES
1234	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station, 2005 Leopard Seal (2) (3 

coins)	  Est. $100

1235	 Proof One Dollar 2004 Mawson Station (2); plus Proof One Dollar 
2004 Moon Walk (2) (4 coins)	  Est. $150

SETS
1236	 Specimen One Ounce and medallion set 1997 Fremantle Stamp 

Show, Two Ounces and medallion set 1997 Perth Coin Fair (2 
sets)	  Est. $175

1237	 Proof One Ounce 2012 Australian Silver Proof High Relief Collection 
featuring Kangaroo, Koala, Kookaburra and Year of the Dragon 
coins, the coin case slightly mildew affected (4 coins)	  Est. $150

1238	 Proof One Ounce 2015 Australian Silver Proof High Relief Collection 
featuring Kangaroo, Koala and Kookaburra (3 coins)	  Est. $125

1239	 Australia’s First Victoria Cross set containing Proof Two Ounces 
2000VC privy in frame 371x276mm with VC replica and 
information about Australia’s first VC recipient - Lieutenant Neville 
Reginald Howse. Nicely presented	  Est. $125

1240	 Silver Kookaburra Anniversary Collection 2009: an incomplete 
collection of Specimen One Ounce 2009 coins with most of the 20 
yearly reverse designs from 1990 to 2009 (missing 1991, 2000, 
2003 to 2005 but with duplicate 1998 reverse) housed with private 
issue certificates and reproduction colour print in lacquered timber 
case and card box (16 coins)	  Est. $500

1241	 Cased Specimen Two Ounces 2003 Kooka and Lunar Year of the 
Goat pair, set no.67 of only 250 sets issued (2 coins)	  Est. $125

1242	 Proof Fifty Cents 2012 Australian Outback coloured silver 3-coin 
collection in case of issue	  Est. $90

1243	 Proof Fifty Cents 2012-13 Bush Babies II series complete in 5-coin 
holder (5 coins)	  Est. $125

1244	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia series individually cased 
(5 coins)	  Est. $125

1245	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia series complete in 5-coin 
holder	  Est. $125

1246	 Proof Fifty Cents 2016 Anzac Spirit 3-coin sets (2 sets, 6 coins)	  	
	 Est. $100
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1247	 Proof One Dollar 2006 Figures of Note 5-coin set individually 
cased	  Est. $150

1248	 Proof One Dollar Discover Australia series 2006 to 2008 5-coin 
sets in timber cases of issue housed in custom box for the series, 
certificates no.1030 (3 sets, 15 coins)	  Est. $500

1249	 Proof One Dollar 2008 First Fleet jigsaw coin and medallion set in 
timber case and card box of issue	  Est. $350

1250	 Proof One Dollar 2010 Celebrate Australia coins for ACT, NSW, 
NT, Qld, Tas, Vic; all but the Tasmania coin are Coin Fair issues 
and includes the scarce NT World’s Fair of Money Boston issue (6 
coins)	  Est. $200

1251	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
series complete in 5-coin holder (5 coins)	  Est. $150

1252	 Proof One Dollar 2011-12 Famous Battles in Australian History 
series complete in 5-coin holder (5 coins)	  Est. $150

1253	 Proof One Dollar 2012 Discover Australia 5-coin set in timber case 
and card box	  Est. $150

1254	 Proof One Dollar 2012 Discover Australia 5-coin set in timber case 
and card box	  Est. $150

1255	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Summer, Autumn, 
Winter, Spring complete (4 coins)	  Est. $200

1256	 Proof One Dollar 2013-14 Megafauna series complete in 5-coin 
holder (5 coins)	  Est. $150

1257	 Proof One Dollar 2015 Australian Age of Dinosaurs series complete 
in 5-coin holder (5 coins)	  Est. $150

1258	 Australian Decimal Pattern Set 2009 featuring the proposed coin 
designs for our 1966 decimal coins by Andor Meszaros; plus mini 
collector coins set of six gilt base metal replica miniature historical 
coins c.2010 housed in lacquered timber case (2 sets)	  Est. $90

1259	 Holey Dollar and Dump sets 1988 (2); plus Specimen One Ounce 
1996 Panda privy (3 items)	  Est. $100

1260	 Holey Dollar & Dump sets 1988, 1989, 1990 (3 sets)	  Est. $90

1261	 Holey Dollar & Dump sets 1988 (3), 1989, 1990 (5 sets)	 Est. $150

VARIOUS
1262	 Specimen One Ounce Kooka 2007 in baby keepsake pack; plus 

One Dollar 2016 Australian Stock Horse coin (2 items)	  Est. $60
1263	 Specimen One Ounce Kooka 2014 and Koala 2011 with Berlin Bear 

privymark in capsules; plus Specimen One Dollar 2006 Australia-
Japan Year of Exchange (3 coins)	  Est. $90

1264	 Proof Fifty Cents 2008 Beijing Games coin and stamp set; 2013 
and 2017 Newborn Baby packs; One Dollar 2011 Ginger Meggs; 
plus One Dollar Al/Br 2011 Wiggles 20th Anniv 4-coin set and 
single coin pack (6 items)	  Est. $100

1265	 Proof Fifty Cents 2008 Beijing Olympics coin and stamp set, 
Proclamation Shilling Tribute; Specimen Tenth Ounce Koala 2011; 
Uncirculated Al/Br One Dollar 2005 Kangaroo, 2008 Australian 
Football (2), 2009 Celebrate Australia - Victoria, Citizenship, World 
Masters Games; plus Anzac Day issues 2009 to 2018 inclusive (19 
coins)	  Est. $100

1266	 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute, 2009 Sea Life 
- Lion Fish (2), 2011 Bush Babies - Bilby, 2012 Bush Babies II - 
Kookaburra (5 coins)	  Est. $125

1267	 Proof Fifty Cents 2009 Early Posting Box and Home Delivery coin 
and stamp sets; One Dollar and Unc One Dollar Isaac Nicholls 
2-coin set (the coin case with wonky hinge); plus RAM Proof Five 
Dollars and Unc One Dollar First Post Office and Early Posting Box 
2-coin set (4 sets)	  Est. $125

1268	 Proof Fifty Cents Sea Life 2009 Sea Dragon (2); 2010 Clownfish, 
Moray Eel, Seahorse; series II 2012 Manta Ray, a couple with 
attached price tags (6 coins)	  Est. $125

1269	 Proof Fifty Cents Sea Life 2009 Sea Dragon; plus One Dollar 
(Tuvalu) Deadly and Dangerous 2009 Saltwater Crocodile (2 
coins)	  Est. $75

1270	 Proof Fifty Cents Bush Babies II 2012 Kooka, 2013 Platypus and 
Possum; One Dollar 2012 Emperor Penguin, 2015 Elephant Seal (5 
coins)	  Est. $150

1271	 Proof Fifty Cents 2013 Newborn Baby packs (2); plus Al/Br One 
Dollar Anzac Day (4) (6 items)	  Est. $75

1272	 Fifty Cents Bush Babies II 2013 Wombat; prooflike One Dollar 2001 
Gregorian Millennium coin; plus Specimen Tenth Ounce Koalas 
2011 (2) (4 coins)	  Est. $90

1273	 Proof Fifty Cents 2013 Birds of Australia - Black Cockatoo, 
Bowerbird, Budgerigar (3 coins)	  Est. $75

1274	 Proof Sixty Cents 2012 Road to London coin and stamp set, 2013 
Kangaroo and Map coin and stamp set; One Dollar 2013 Australia’s 
First Banknote Centenary coin and stamp set (3 sets)	  Est. $100

1275	 Prooflike One Dollar Millennium coins 2000 and 2001 (2); together 
with Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin; and Specimen 
Half Ounce silver 2002 Year of the Horse (5 coins)	  Est. $150

1276	 Prooflike One Dollar 2001 Gregorian Millennium coin (no outer 
card sleeve), 2005 Anzac 90th Anniv 2-coin set (2 items)	 Est. $90

1277	 Prooflike One Dollar 2001 Gregorian Millennium coin; Proof 
One Dollar 2003 Golden Pipeline, 2011 Commonwealth Bronze 
Coinage, 2015 Princess Charlotte; plus Specimen One Dollar 2004 
Royal Visit Florin (5 coins)	  Est. $125

1278	 Proof One Ounce 2001 Centenary of Federation Holey Dollar & 
Dumps in original shippers (2 coins)	  Est. $90

1279	 Proof One Dollar 2002 Accession Golden Jubilee, 2003 Coronation 
Golden Jubilee; plus Specimen One Dollar 2004 Royal Visit Florin 
(3 coins)	  Est. $90

1280	 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline, Specimen One Dollar 2006 
Australia-Japan Year of Exchange (2 coins)	  Est. $75

1281	 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline, 2011 Navy Centenary (2 
coins)	  Est. $75

1282	 Proof One Dollar 2004 (Cook Islands) First Steam Train, 2005 Dancing 
man, 2007 Discover Australia Port Arthur and Phar Lap; plus Specimen 
One Dollar Al/Br Backyard Bugs 9-coin set (5 items)	  Est. $150

1283	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Pope John Paul II; plus Holey 
Dollar & Dump set 1988 (2 items, 3 coins)	  Est. $75

1284	 Prooflike One Dollar Al/Br 2005 Anzac 90th Anniv pairs (3); plus 
RAM Five Dollars 2003 Rugby World Cup (4 items)	  Est. $50

1285	 Proof One Dollar 2005 Anzac 90th Anniv pair, (Cook Islands) Pope 
John Paul II; 2007 Sydney Harbour Bridge; 2011 Australian Bronze 
Coinage, Ginger Meggs (4 items, 5 coins)	  Est. $100

1286	 Proof One Dollar 2006 Australia on the Map, 2015 Lion Dance 
pack, 2016 Five Blessings (2) (4 coins)	  Est. $125

1287	 Proof One Dollar 2007 Phar Lap, 2008 Coat of Arms, 2010 
Australian Silver Coinage, 2011 Wallabies; plus Specimen One 
Dollar 2010 Shanghai World Expo (5 coins)	  Est. $125

1288	 Proof One Dollar 2008 Coat of Arms; (Cook Islands) 2005/2008 
1909 and 1910 Australian Florin Centenary Collection with 
replicas; (Tuvalu) 2010 Man from Snowy River; plus Alderney 
Proof Crown 2011 William and Catherine and 2009 Ashes Cu/Ni 
medallion (5 items)	  Est. $100

1289	 Proof One Dollar 2010 Burke & Wills and Saint Mary MacKillop, 
2016 Dirk Hartog high relief coin; plus Specimen One Dollar 2016 
Five Blessings and Half Ounce 2018 Year of the Dog coloured 
edition (5 coins)	  Est. $125

1290	 Proof One Dollar 2010 Lachlan Macquarie, Two Dollars 2013 
Ludwig Leichhardt (2 coins)	  Est. $90

1291	 Proof One Dollar 2010 Sydney Cove Medallion with Wedgwood 
collector plate and stand in custom box for the issue	  Est. $75

1292	 Proof One Dollar 2011 Duntroon, Navy (2) (3 coins)	  Est. $90

1293	 Proof One Dollar 2011 Duntroon coin and badge set, Australian 
Posters of World War I 2014 Enlist Now and 2016 War Bonds; 2015 
Battle of Britain, 2016 RSL Centenary (5 coins)	  Est. $150
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1294	 Proof One Dollar 2012 World Heritage Sites 2012 Shark Bay, 2014 

Megafauna - Genyornis, Age of Dinosaurs - Australovenator, 2015 
Saltwater Crocodile, Great White Shark high relief coin (5 coins)	
	 Est. $150

1295	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Summer, Autumn (2) 
(3 coins)	  Est. $150

1296	 Proof One Dollar 2013 Australian Seasons - Winter, Spring (2 
coins)	  Est. $100

1297	 Proof One Dollar 2013 Holey Dollar & Dump 200th Anniv 2-coin 
sets (3 sets)	  Est. $100

1298	 Proof One Dollar The Land Down Under 2013 - Culture; 2014 - 
Gold Rush, Stockman, (3 coins)	  Est. $150

1299	 Specimen One Dollar map shaped 2013 Kangaroo and Platypus (2 
coins)	  Est. $125

1300	 Proof and Specimen One Dollar 2013 map-shaped Kangaroo, 
Prince George; plus Fifty Cents (Tuvalu) 2012 Forever Love and 
2013 Year of the Snake (5 coins)	  Est. $125

1301	 Proof One Dollar Anzac Spirit series 2014 Empire at War, 2015 
Making of a Nation, 2016 Be Worthy of Them (3 coins)	  Est. $100

1302	 Proof One Dollar Anzac Spirit series 2014 Empire at War, 2018 Not 
Forgotten (2 coins)	  Est. $75

1303	 Proof One Dollar 2014 Australian Posters of WWI - Enlist Now, 
2018 Anzac Spirit - Not Forgotten (2 coins)	  Est. $75

1304	 Proof One Dollar 2014 Megafauna - Megalania, Thylacoleo (2 
coins)	  Est. $60

1305	 Proof One Dollar 2015 and 2017 Wedding coins, lavishly packaged 
(2 coins)	  Est. $90

1306	 Proof One Dollar 2016 RSL Centenary (5 coins)	  Est. $125
1307	 Proof One Dollar 2020 End of World War II 75th Anniv; plus 

Specimen Tenth Ounce Koala 2012, and One Ounce series III 2021 
Year of the Ox in capsule and card holder (3 coins)	  Est. $90

1308	 Proof One Dollar 2020 Great Southern Land with opal insert	  	
	 Est. $200

1309	 Two Dollars 2019 Queen Victoria 200th Anniv cameo coin in 
antiqued silver	  Est. $75

1310	 Collection of proof silver issues compr One Dollar 2004 (Cook 
Islands) Sydney-Emden, 2005 Anzac 90th Anniv (2), 2006 (Tuvalu) 
James Cook, 2007 Harbour Bridge, 2007 (Cook Islands) Harbour 
Bridge lenticular coin, 2008 First Fleet; plus specimen Fifty Cents 
(Half Ounce) 2009 Koala and fantasy 2010 medallion featuring 
1930 Penny, all in capsules (9 items)	  Est. $200

1311	 Misc issues compr Specimen Half Ounce 2014 Great White Shark, 
2015 Hammerhead Shark, 2016 Tiger Shark; plus One Ounce 
2014 Saltwater Crocodile and 2016 Australian Kangaroos (2) all in 
dealer flips (6 coins)	  Est. $175

1312	 Royalty themed Proof One Dollar issues compr 2006 Eliz II 80th 
Birthday, 2008 Prince Charles 60th Birthday, 2011 Royal Wedding, 
2013 Prince George, 2015 Princess Charlotte (5 coins)	  Est. $125

1313	 Royalty themed Proof One Dollar issues compr 2012 Accession 
Diamond Jubilee, 2013 Coronation Diamond Jubilee, Q,Vic 
Coronation 175th Anniv, Prince George (4 coins)	  Est. $100

1314	 Sporting themed Proof One Dollar issues compr 2005 Australian 
Tennis Open and PGA, 2007 Phar Lap, 2010 FIFA World Cup and 
(Tuvalu) First Official Horse Race, 2012 Australian Olympic Team (6 
coins)	  Est. $150

1315	 Collection of Proof and Specimen issues mainly 2005-2010 
related to Australian culture and heritage in capsules, the majority 
containing One Ounce of fine silver with a couple of RAM issues 
included - themes incl Anzac Spirit, Aurora Australis hologram 
coin,  Burke & Wills, Eliz II Diamond Wedding Anniv, South Magnetic 
Pole, 2009 Kangaroo, Swimming Australia, all housed in lacquered 
timber case with information cards (24 coins)	  Est. $600

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
1316	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2002 Crown Jewels silver locket 

coins (2), together with prooflike One Dollar (Cook Islands) 2007 (3 
coins)	  Est. $90

1317	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney-Emden coin and 
replica medal sets (3 sets)	  Est. $100

1318	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 Sydney-Emden coin and 
medal set (the replica medal toned); One Dollar (Tuvalu) 2010 
Kingsford Smith (2 items)	  Est. $60

1319	 Proof One Dollar (Cook Islands) 2011 Famous Naval Battles - 
Midway, Five Dollars 2015 Rainbow Lorikeet; One Dollar (Niue) 
2012 Vietnam War; One Dollar (Tuvalu) Australia’s Remarkable 
Reptiles 2015 Blue Tongue Lizard; plus privet issue 2005 60th 
Anniv End of WWII 3-coin set compr Australia Florin 1945, USA 
Half Dollar 1945 and enamelled One Ounce silver Eagle (5 items)	 	
	 Est. $150

1320	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2003 Pioneers of Aviation 4-coin set in 
timber box and card sleeve of issue	  Est. $125

1321	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930 (2 coins)	  Est. $60

1322	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930, 2006 Halfpenny 1923 
(2 coins)	  Est. $60

1323	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2006 Red-Back 
Spider	  Est. $500

1324	 Proof One Dollar (Tuvalu) 2006 Great Maritime Explorers of 
Australia 4-coin set in timber case and card box	  Est. $125

1325	 Proof One Dollar 2006 Great Maritime Explorers of Australia 4-coin 
set	  Est. $125

1326	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2011 Box 
Jellyfish, 2012 Funnel-Web Spider, 2013 Yellow-Bellied Sea Snake 
(3 coins)	  Est. $150

1327	 Proof One Dollar (Tuvalu) Endangered and Extinct Species series 
2013 Tasmanian Devil, 2015 Mahogany Glider (2 coins)	  Est. $60

1328	 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous - Dingo; plus 
Endangered and Extinct series 2014 Green Turtle, 2015 Mahogany 
Glider (3 coins)	  Est. $150

1329	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection in timber case and card sleeve of issue, the case 
with faults	  Est. $125

1330	 Proof Five Thousand Shillings (Uganda) 2002 Matthew Flinders 
4-coin collection, case adornments somewhat adrift (KM96-99)	
 	 Est. $125

BASE METAL ISSUES
1331	 Prooflike One Dollar 2005 Kangaroo and Anzac 90th Anniv pair; 

Uncirculated One Dollar 2008 World Youth Day (2), 2009 World 
Masters Games (3), 2010 Swimming Australia (9) (16 items, 17 
coins)	  Est. $60

1332	 Prooflike One Dollar 2005 Kangaroos (2); Uncirculated One Dollars 
Anzac Day 2018 (2) and 2021; Citizenship 2013 (2), 2014 (2), 
2019; World Heritage Sites 2010 5-coin set and 2012 Fraser 
Island individually packaged by the vendor with descriptions (not 
attached to the cards) (12 items, 16 coins)	  Est. $60

1333	 One Dollar Anzac Day issues 2009 (8), 2010 (10) (18 coins)	  	
	 Est. $60

1334	 One Dollar Citizenship issues 2009 (4), 2010 (5), 2012, 2017 (3), 
2018 (7) (20 coins)	  Est. $60

1335	 One Dollar Celebrate Australia sets 2011 and 2012 5-coin sets 
complete in albums and shippers (2 sets, 10 coins)	  Est. $50
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1336	 One Dollar Celebrate Australia 2011 5-coin set; 2012 Australian 
Olympic Team 5-coin set; plus Young Collectors 2012 Animal 
Athletes 5-coin set, all in albums of issue (3 sets, 15 coins)	
 	 Est. $50

1337	 Young Collectors 2008 Animal set featuring twelve One Dollar 
coins and activities in album and cover; 2010 Backyard Bugs 
set featuring nine One Dollar coins, information and activity 
book, magnifying glass, in slipcase; 2011 Mythical Creatures set 
featuring nine One Dollar coins, information book, magnifying 
glass in slipcase (3 sets, 30 coins)	  Est. $90

1338	 Young Collectors 200812-coin set unopened; One Dollar 2014 
Young Collectors Superheroes 6-coin set in folder of issue and 
shipper; plus baby keepsake coin cards 2013 and 2014 (2) all 
unopened (5 items)	  Est. $90

1339	 Young Collectors 2009 Space Coins set featuring nine One Dollar 
coins, information and activity books, DVD and posters in sturdy 
album; 2011 Mythical Creatures set featuring nine One Dollar 
coins, information book, magnifying glass in slipcase and shipper 
(2 sets, 18 coins)	  Est. $60

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
1340	 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster (5); One Dollar 2007 SAS (4), 

2010 Burke & Wills (5), 2013 Coronation Diamond Jubilee 2-coin 
cover; plus Prooflike One Dollar Al/Br 2005 Anzac 90th Anniv pairs 
(2) (17 items)	  Est. $100

1341	 Fifty Cents 2006 Dame Edna and Queen’s Birthday; One Dollar 
2008 Year of the Rat, Remembrance, World Youth Day; 2009 
Stargazing; 2010 Powered Flight; 2011 Duntroon, Nellie Melba, 
Queen’s Birthday, RAN; 2012 Merry Christmas (12 covers)	  	
	 Est. $75

1342	 Fifty Cents 2006 Dame Edna (2), Queen’s Birthday, Year of the 
Dog (2); One Dollar 2007 SAS (2), Year of the Pig; 2008 Australian 
Football (2), Beijing Games (2), Remembrance, World Youth Day, 
Year of the Rat; 2009 Australia Post (2), Stargazing (2), Year of the 
Ox; Five Dollars Eureka Stockade (21 covers)	  Est. $100

1343	 Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday; One Dollar 2007 SAS, 2008 
Australian Football,  Beijing Games, Remembrance (2), World Youth 
Day, 2009 Australia Post, Stargazing, 2010 Burke & Wills, Lachlan 
Macquarie (2), Powered Flight, World Expo Shanghai, 2011 
Christmas, Royal Australian Navy, Queen’s Birthday, 2012 Anzac 
Day, 2015 Gallipoli, 2016 RSL; Five Dollars 2004 Eureka Stockade 
(21 covers)	  Est. $100

1344	 Fifty Cents 2007 Year of the Pig; plus One Dollar issues for 2008 
Year of the Rat, 2009 Year of the Ox (3), 2013 Year of the Snake (3) 
(8 covers)	  Est. $50

1345	 One Dollar 2007 SAS; 2008 Beijing Games, Remembrance (2), 
World Youth Day; 2009 Stargazing; 2010 Burke & Wills, Lachlan 
Macquarie (2), Powered Flight, Shanghai World Expo; 2011 Navy, 
Nellie  Melba; 2012 Anzac, Christmas, London Olympic 3-coin 
cover, Sumatran Tiger, Road to London; 2013 Ludwig Leichhardt, 
Prince George (20 covers)	  Est. $100

1346	 One Dollar 2008 Beijing Games (4), World Youth Day (3); 2009 
Stargazing (4) (11 covers)	  Est. $60

1347	 One Dollar Lunar New Year issues 2008 to 2015 inclusive; 2013 
Merry Christmas; plus  One Dollar (Tuvalu) 2013 Australian 
Songbirds, Kingfishers, Pardalote, Shelduck, 2014 First Air Mail 
and Romance, 2015 Love is in the Air (16 covers)	  Est. $75

1348	 One Dollar 2009 Year of the Ox, 2013 Bush Babies and Merry 
Christmas; One Dollar (Tuvalu) 2013 Australian Songbirds, 
Kingfishers, Shelduck; together with Fifty Cents 2006 Dame Edna 
in 2x2 ex PNC; One Dollar Young Collectors 2012 Rhinoceros Beetle; 
and Specimen One Ounce Kooka 1991 (9 coins)	  Est. $75

1349	 One Dollar 2010 Burke & Wills (9 covers)	  Est. $50

1350	 One Dollar 2010 Burke & Wills (2), Powered Flight, Lachlan 
Macquarie, Shanghai World Expo, Year of the Tiger; 2011 Bush 
Babies 5-cover set, Christmas (3), Duntroon (2), Navy, Nellie Melba 
(2), Queen’s Birthday, Year of the Rabbit (21 covers)	  Est. $100

1351	 One Dollar 2010 Lachlan Macquarie (13 covers)	  Est. $75

1352	 One Dollar 2010 Powered Flight numbered cover overprinted 
series 1 London 2020 and 2013 Centenary of Kangaroo Stamps; 
2011 Bush Babies 5-cover set with extra Possum, Duntroon (2); 
2012 Road to London (10 covers)	  Est. $50

1353	 One Dollar 2010 Shanghai World Expo (9 covers)	  Est. $50

1354	 One Dollar 2010 Shanghai World Expo; 2011 Bush Babies - Dingo 
and Kangaroo; 2012 Anzac Day; 2013 Bush Babies 0 Echidna, 
Kookaburra, Platypus, Wombat; 2014 Banjo Paterson; 2017 Henry 
Lawson, Women at War; plus Tuvalu 2014 Romance; 2019 Chinese 
New Year, D-Day 75th Anniv, Native Bees (15 overs)	  Est. $75

1355	 One Dollar Bush Babies 2011 set of five; Bush Babies II 2013 set 
of five (2 sets, 10 covers)	  Est. $60

1356	 One Dollar 2011 Duntroon; 2012 Year of the Goat, Road to London, 
Merry Christmas; together with base metal One Dollar issues for 
Anzac Day 2010 (2) and 2011, Citizenship 2009 and 2011, 2011 
Heard Island & McDonald Islands; Australia Post medallic covers 
2010 Mary MacKillop 3-pc cover, 2012 Medical Doctors 3-pc 
cover and Sumatran Tiger; plus misc mint stamps on peel-and-
stick sheet, packs (4) (F/V=$24.50) and misc Norfolk Island 2007 
FDC (17 items)	  Est. $100

1357	 One Dollar 2011 Nellie Melba (12 covers)	  Est. $75

1358	 One Dollar 2011 Queen’s Birthday (2); 2015 Gallipoli, Princess 
Charlotte; 2017 Platinum Wedding Anniv (2), Trans-Australian 
Railways, Women in War; 2018 Armistice/Welcome Home, 
Coronation 65th Anniv (2), War Memorials; 2019 Citizenship, 
Happy Birthday, Welcome Stranger; Five Dollars 2004 Eureka 
Stockade (16 covers)	  Est. $100

1359	 One Dollar 2012 Anzac Day, Christmas (2), London Games single 
and 3-coin covers, Year of the Dragon; 2013 Bush Babies - Echidna, 
Kookaburra, Possum, Platypus, Wombat; Christmas, Coronation 
Golden Jubilee 2-coin cover (2), Ludwig Leichardt, Prince George, 
Year of the Snake (17 covers, 21 coins)	  Est. $100

1360	 One Dollar 2012 Anzac Day (13 covers)	  Est. $90

1361	 One Dollar 2012 London Olympics single and 3-coin covers, Merry 
Christmas; 2013 Bush Babies - Echidna (2), Platypus (2), Possum; 
2013 Ludwig Leichhardt, Merry Christmas (2) (11 covers, 13 
coins)	  Est. $75

1362	 One Dollar and RAM Twenty Cents 2013 Commonwealth Banknote 
2-coin covers (2); One Dollar 2013 Coronation Diamond Jubilee 
2-coin covers (2), 2016 Letters from the Front (2); plus RAM One 
Dollar 2010 Commonwealth Coinage (2) (8 covers, 12 coins)	  	
	 Est. $50

1363	 One Dollar 2014 Banjo Paterson, Military Aviation and Submarines 
2-coin cover, Red Cross, Season’s Greetings, WWI Declared, Year 
of the Horse; 2015 Chinese New Year numbered cover, Gallipoli 
Centenary (2), Lighthouses, Long May She Reign, Merry Christmas, 
Princess Charlotte, Wedding Day, Year of the Goat (2); 2016 
Gumnut Babies, RSL, Year of the Monkey (19 covers, 20 coins)	
 	 Est. $100

1364	 One Dollar 2014 Banjo Paterson, Season’s Greetings (3); 2015 
Lighthouses (5); 2016 Eliz II 90th Birthday sleeve only (no 
envelope); plus (Tuvalu) 2013 Australian Songbirds, Kingfishers, 
Pardalote (2); 2017 Emperor Penguins, Happy Diwali (2) (17 
covers)	  Est. $110

1365	 One Dollar 2014 Banjo Paterson, Bull Ants, Military Aviation & 
Submarines 2-coin cover, Red Cross, Season’s Greetings, WWI 
Centenary; 2015 Animals at War, Chinese New Year, Gallipoli, 
Lighthouses, Princes Charlotte; plus Five Dollars 2006 Baton 
Relay, 2012 Australian Open (13 covers)	  Est. $90

1366	 One Dollar 2016 Butterflies, Dirk Hartog, Gum Nut Babies, Letters 
from the Front, RSL, Queen’s 90th Birthday, Wedding Day, Year of 
the Monkey;  2017 Australian Light Horse, Henry Lawson, Platinum 
Wedding Anniv (2), Trans-Australian Railway, Women in War, 
Season’s Greetings (2), Year of the Rooster; 2018 War Memorials, 
Year of the Dog (19 covers)	  Est. $100
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1367	 One Dollar 2017 Wedding Anniv (2), 2019 Queen Victoria Birth 

Anniv, 2021 Queen’s 95th Birthday, 2022 Platinum Jubilee; plus 
Australia Post medallic issues compr 2014 KGV Postage Stamp, 
2021 Prince Philip, 2022 Platinum Jubilee (2) (9 covers)	  Est. $60

1368	 One Dollar 2017 Season’s Greetings (40 covers)	  Est. $250

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES

1369	 One Dollar 2009 Year of the Ox cover overprinted “Z Force Official 
Souvenir” with additional stylised “Z and bayonet” logo over “Z 
Special Unit Reunion” overprint, the cover later machine numbered 
0023 in black - unfortunately the cover has not come with any 
provenance, so its importance is hard to determine

	 The Z Special Unit was a highly secret joint Allied special forces 
reconnaissance and sabotage unit formed to operate behind 
Japanese lines during WWII

	 While researching this item, it was noted that a reunion for the unit 
was planned for 2010 at Fraser Island	  Est. $75

1370	 Useful group compr One Dollar 2009 Stargazing International Year 
of Astronomy 2009 overprint numbered 000023; 2010 Centenary 
of Powered Flight series 1 London 2010 with additional Australia 
2013 Centenary of Kangaroo Stamps overprint numbered 119/500; 
2010 Shanghai World Expo Hurstville Salvation Army Philatelic 
Society Stamp Fair 2010 numbered 0004 (no details of issue 
number); 2014 Air Mail Centenary Queensland Stampshow 2014 
numbered 09 (no details of issue number); plus 2017 Melbourne 
International Stamp Exhibition Western Bulldogs medallic cover 
with customised reverse impression “1/2016/No.1”. Three very 
low numbered covers in this lot (5 covers)	  Est. $100

PNCS TUVALU
1371	 One Dollar 2013 Australian Songbirds, Kingfishers, Pardalote, 

Shelduck; 2014 First Air Mail, Romance; 2015 Cats, Love is in 
the Air (3); 2016 Chinese New Year numbered cover, Season’s 
Greetings, Snow Leopard, Star Trek - Enterprise and Spock; 2017 
Chinese New Year numbered cover, Emperor Penguins, Happy 
Diwali, Rare Beauties; 2018 Chinese New Year numbered cover, 
Crabeater Seal (21 covers)	  Est. $100

1372	 One Dollar 2016 Star Trek - Spock and USS Enterprise NCC-1701, 
Season’s Greetings; 2017 Emperor Penguins, Happy Diwali, Hot 
Wheels 50th Anniv, Rare Beauties; together with overseas issues 
with Australian postmarks compr British Two Pounds 2016 Arrival 
on the Western Front, Five Pounds 2015 Princess Charlotte and 
2016 Eliz II 90th Birthday; New Zealand Post/Aust Post Fifty Cents 
2015 coloured Anzac coin cover (11 covers)	  Est. $75

Accumulations

Lot 1373 

1373	 Framed display “150 Years Eureka, the birthplace of the Australian 
spirit” containing - in separate windows - a silver Proof One Dollar 
2004 Eureka Stockade coin and One Dollar Al/Br E mintmark 
equivalent around a specially struck 64mm bronze medallion 
designed by Johnathan Salmon and sculpted by the RAM’s 
Vladimir Gottwald; replica gold mining shovel, pick and pan 
holding three small Ballarat alluvial nuggets above four related 
mint stamps; replica gold licence with overlaid Ballarat alluvial 
nugget; representation of the remains of the Eureka flag held at the 
Gold Museum Ballarat; and two full colour miniature reproductions 
of period artworks by renowned painters, The display is housed 
in glazed gilt timber frame numbered 90 of a strictly limited 150 
issued. The lot also comes with an official RAM certificate of 
authenticity  with inlaid certificate for the proof silver coin also 
numbered 90. Impressive	  Est. $75

1374	 Uncirculated Two Cents 2017 Revisiting a Vision packs (2); Twenty 
Cents 2016 Dirk Hartog; Five Dollars 1988, 2011 Remembrance 
Day, 2014 (One Ounce silver) Victoria Cross, 2015 Distinctly 
Australian - all have been further packaged by the vendor with 
handwritten descriptions that do not affect the original packaging. 
The lot also contains dealer prepared commem coin sets graded 
EF-Unc on plastic pages compr Twenty Cents 1995-2011 (8 
coins), 2001 (9 coins); Fifty Cents 1970-2000 (11 coins), 2001 
(9 coins), 2001-2010 (7 coins); a RAAF Centenary 2021 zoom 
bag containing F-35 Lightning II 3D puzzle, pictorial foldouts (2), 
commemorative token and 2021 coin year set Five Cents to Two 
Dollars; plus loose Fifty Cents 1998 and 2016 Changeover (2, one 
gVF) in vendor packaging with descriptions (lot)	  Est. $90

1375	 Proof Five Cents 1981 in PCGS holder graded PR69DCAM; Five 
Cents 1987 in PCGS holder graded MS68, Ten Cents 1980 in PCGS 
holder graded MS66; PNC Two Dollars 2017C Remembrance in 
numbered cover; high grade to Unc Five Cents 1983, Fifty Cents 
1966, One Dollar 1984 with Threepence 1942D and Sixpence 
1958 in 2x2s; plus Two Dollars banknote souvenir folders prefix 
LPF consec pair (the folders with silverfish damage but the notes 
undamaged (11 items)	  Est. $75

1376	 Twenty Cents 1966; Fifty Cents 1966, 1974 and 2005 coat of 
arms in PCGS holders graded MS65 (dark subdued patina), MS65, 
MS66 and MS67 respectively; together with high grade Fifty Cents 
1966 on dealer card, 2016 Indonesian Confrontation, Korean War, 
Malayan Emergency, 2019 Year of the Pig tetradecagon pack; plus 
From Pence to Cents 4-coin sets (10, the decimal coppers are 
mixed dates) (lot)	  Est. $75

1377	 Proof Twenty Cents 1998, Fifty Cents 1977, 1988, 1989 and 1991 
(silver?) in 2x2s (some toning); Uncirculated Twenty Cents 2020 
AC/DC Back in Black and High Voltage coins in card sleeves; PNCs 
Twenty Cents 2020 Ballbreaker and High Voltage, 2021 Dirty 
Deeds Done Dirt Cheap and For Those About to Rock; Fifty Cent 
2008 Scouts (2); plus Perth Mint Proof One Dollar 2009 Postal 
Service and 2011 Commonwealth Bronze Coinage, and Al/Br One 
Dollar 2013 Citizenship (16 items)	  Est. $125

1378	 Uncirculated Twenty Cents 2015 Nurses ex Anzacs Remembered 
set; Fifty Cents 2003 Volunteers in private flip; One Dollar 1993S, 
1996C (2), 2000 Olymphilex C, 2007C, 2014 WWI Centenary on 
dealer card; Five Dollars 1992 and 1994 (faded); Perth Mint One 
Dollar 2014 Red Cross PNC; together with One Cent 1990 and 
Two Cents 1989 Farewell pack, Fifty Cents 1966 VF-aUnc (6, one 
in private flip); Florins 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee and 1954 
Visit in mixed packaging (lot)	  Est. $100

1379	 Fifty Cents 1991 (4, cased); One Dollar 1989, 1993C, 2001 
Volunteers, 2014 M counterstamp (3); Five Dollars 1988, 1990, 
2000 Gymnastics; PNCs Fifty Cents 1998 Navigators (3); plus 
medallions SSB Cook Bicentennial 1970 in bronze (6); a group 
dated 1988 relating to Australian Numismatic Society (2),  
Bicentennial (2, the official issue in bronze, students memento), 
Holey Dollar and Dump (2), Melbourne Cup (2), and misc items incl 
booklets of mint stamps featuring Fitzroy Lions/Brisbane Bears (F/
V=$18) most items Unc (lot)	  Est. $60
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1380	 PNCs Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee, One Dollar 2001 
Army, Five Dollars 2000 Games Aquatics and Perth Mint Fifty Cents 
2006 Queen’s Birthday; together with One Dollar Coombs-Wilson 
and Knight-Wheeler centre aUnc-Unc, low grade Johnston-Stone; 
Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (Fine); British One Pound 
Fforde (pin holes) and three low grade world banknotes, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $60

1381	 Perth Mint Proof Fifty Cents 2008 Beijing Games coin and stamp 
set; Sydney Olympics 2000 Five Dollars 28-Al/Br coin set with 
mascot medallions in binder of issue with bonus subscriber medal 
and two ownership certificates; Specimen Ten Dollars 1999 Snowy 
Mountains pair (3 items)	  Est. $250

1382	 Fifty Cents packaged collections compr cased 1966-1982 6-coin 
set (minor case fracture), 1966-1991 7-coin set, 1970-1995 
8-coin sets (2); plus 1966-2005 16-coin sets in anonymous card 
packs (2), and 2001 Centenary of Federation Twenty and Fifty 
Cents 18-coin collection in similar packaging. Four sets containing 
1966 coins (7 sets)	  Est. $100

1383	 Proof One Dollar 1984 (3), Two Dollars 1988, Five Dollars 1988; 
Uncirculated One Dollar 1993M (4); One and Two Dollars 2018 Gold 
Coast Games 7-coin set; Two Dollars 2016 Olympics 5-coin set; plus 
mixed date  Eliz II 6-coin set, mainly Unc-FDC (12 items) 	 Est. $100

1384	 Uncirculated One Dollar 1984-1998 13-coin set in Dansco 
‘Supreme’ album page; Fifty Cents 1966 VF (loose), 1970 (cased) 
and 1966-1998 10-coin commemorative coin portfolio; loose 
Ten Dollars 1986; small collection of high grade to Unc decimals 
Fifty Cents to Two Dollars (F/V=$8); together with Gold Coast 
Sesquicentenary 1992 7-pc tourist Dollar pack, other misc 
modern medallic and ephemeral items; plus collection of misc 
modern world base metal coins and the odd medallic item (approx 
980gms, some packaged) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

1385	 Uncirculated One Dollar 1995B, C, M, S; Five Dollars 1994; together 
with New Zealand Unc Dollars 1974, 1977; British Crowns 1965 
(2); USA Half Dollar 1964 and Morgan Dollar 1885, Fine-Unc (11 
coins)	  Est. $50

1386	 One Dollar 2003 Vietnam pack, Five Dollars 1990; Perth Mint Al/Br One 
Dollar Anzac Day 2015 and 2022 coins; together with Cook Islands 
Proof Fifty Cents 2007 Penny 1930, New Zealand cased Unc One Dollar 
1974 Games; plus Kiribati B/Unc Ten Dollars 2012 We Will Remember 
Them, 2013 On Parade and Army Bugler, 2014 Leaving for War, 2015 
Gallipoli Landing, 2017 Light Horse; and Nauru B/Unc Ten Dollars 2011 
We Will Remember Them - the last seven coins all .500 silver with 
certificates of authenticity. Nearly all coins in this lot further packaged 
by the vendor with handwritten descriptions (13 coins)	  Est. $50

1387	 Proof One Dollar 2005; Uncirculated One and Two Dollars 2017 
Possum Magic 8-coin set and 2018 Gold Coast Games 7-coin set; 
Perth Mint Uncirculated One Dollar 2007 SAS 5oth Anniv coin and 
stamp presentation folder; plus Five Dollars 2016 new generation 
2-note folder, Ten Dollars 2017 new generation single note and 
2-note folders (no exotics) (7 items)	  Est. $125

1388	 Proof One Dollar 1984 (4); year sets 1966 in BP wallets (2, one 
incomplete but both with Fifty Cents); Uncirculated One Dollar 2012 
M counterstamp; plus One and Two Cents 1977-1988 (460gms) and 
SSB 1970 Cook medallion in bronze, aUnc-FDC (lot)	  Est. $75

1389	 Proof Five Dollars 1988 and 1992 Al/Br (severe coin case damage), 
Fifty Cents and One Dollar 1988 cased singles; cased Uncirculated 
Fifty Cents 1970 (2), 1981 Charles & Di (2) and One Dollar; One 
Dollar 1993 plain in RAM flip, 2000 Olymphilex C (2) and 2002S in 
original packaging; Ten Dollars 1982, 1985, 1986, 1989; together 
with RAM One Dollar 1984-1992 5-coin set (no plastic sleeve),cased 
Fifty Cents 1966; plus One Cent 1990 and Two Cents 1989 in 
Farewell to One & Two Cents 2-coin set (lot)	  Est. $100

1390	 Uncirculated Five Dollars Bradman issues 1996, 1997 PNC, and 
2001; Ten Dollars 1985; One Dollar first/last John West coin and 
note wallet; together with clean Ten Shillings Coombs-Wilson 
C’wealth and One Pound Coombs-Wilson Reserve; complimentary 
Penny 1943; plus small group of misc world banknotes (15 all Unc, 
some duplication) (23 items)	  Est. $75

1391	 Piedfort Ten Dollars 1989 Kookaburra; Specimen Ten Dollars 
Australia’s Olympic Heritage 1994 pair in custom 6-coin case; 
Uncirculated One Dollar 1984 (24, all cased), Five Dollars 1992; 
cased Fifty Cents 1966-1983 6-coin set; together with modern 
medallic items compr Franklin Mint state medals for South Australia 
and Tasmania with related paperwork in shipper; M.R.Roberts 
medalets for 1981 Royal Wedding (17), 1982 Sydney Harbour Bridge 
Golden Jubilee (9), 1983 America’ s Cup (19) (lot)	  Est. $175

1392	 Centenary of Federation 2001 Proof 3-coin set for NSW; Proof One 
Dollar 1997, Ten Dollars 1997 Red-tailed Black Cockatoo; together 
with Military Shop Pride in the Fleet HMAS Sydney III medallion; 
plus unopened Holden Heritage 6-DVD collection (5 items)	  	
	 Est. $90

1393	 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 3-coin set for NSW; 
One Dollar 2016 Convict Love Tokens 3-coin set; Perth Mint Proof 
One Dollar 2005 Living Icons of Australia and New Zealand 2-coin 
set; plus Coinage of Elizabeth II 1953-1964 5-coin set in private 
issue folder and RSL 90th Anniv 2006 cased medallion pair (15 
items)	  Est. $50

1394	 Mint set 1966 on card with staples; Five Cents to Two Dollars 1987 
sets in plastic strips (2); plus nice grade 1966 Fifty Cents pack (4 
items 17 coins)	  Est. $60

1395	 Mint set 1976 (attached label); year set 1966 and mixed date 
predecimal set in BP souvenir wallets; Uncirculated One Dollar 1984 
on cards (2); Five Dollars 1990 and 1998 no p/card; cased Fifty Cents 
1966; 1927 Canberra Florin in 2x2; plus British first decimal coin 
set and Israel specimen year set 1968 housed in useful Lighthouse 
Intercept L180 storage box with dividers (lot)	  Est. $75

1396	 Proof set 1977; Proof Fifty Cents 2005 Games Student Design; 
One Dollar 2003, 2006; Five Dollars 2003 Finale (2), 2006 Games 
Baton Relay; plus 2000 Sydney Olympics mascot passport (8 
items)	  Est. $175

1397	 Proof sets 1980, 2017; Proof One Dollar 1998, Ten Dollars Bird 
Series 1991 (4 items, 14 coins)	  Est. $100

1398	 Proof set 1980; Five Cents 1981 roll in RAM wrapper; One Dollar 
1984 on card; together with medallions for Test Cricket Centenary 
1977 in silver and Bicentennial Memento for School Students; plus 
a bag of base metal world coins sorted by country, and British One 
Pound 1984 pack (lot)	  Est. $75

1399	 Proof set 1982; Mint set 1988; Proof One Dollar 2007 Davis 
Station; Proof Ten Dollars 1982 and 1990 Cockatoo (both missing 
boxes) (5 items)	  Est. $125

1400	 Proof set 1982 (turned Ten Cents);  2-coin Proof set 2008;  2-coin 
Mint set 2013; plus Uncirculated Fifty Cents Australia at War 2014 
Boer War; 2015 Empire Air Training Scheme, Tobruk, War in the 
Pacific; 2016 Korean War (8 items)	  Est. $75

1401	 Mint sets 1986 and 2000 (the last sleeve with removable 
adhesions); Proof Ten Dollars Birds 1989 and 1990; Uncirculated 
Two Dollars 2012 non-coloured Poppy in remnants of Chubb 
security roll (15 coins?) and 2016 Olympic rings and Paralympics 
coins set (not fixed/glued) into timber plinth (lot)	  Est. $125

1402	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988, grubby outer slip case	  	
	 Est. $75

1403	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75

1404	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75

1405	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75

1406	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988	  Est. $75

1407	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988 in original shipper	  	
	 Est. $75

1408	 Bicentennial Coin & Note Collections 1988 in original shipper (2 
sets)	  Est. $150

1409	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988; Specimen Ten Dollars 
Australia’s Olympic Heritage 1994 pair, Perth Mint Holey Dollar & 
Dump set 1988, plus Fifty Cents 2003 Coronation golden Jubilee 
PNC (4 items)	  Est. $125
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1410	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988 Melbourne Coin Fair 

release	  Est. $90

1411	 Bicentennial Coin & Note Collection 1988 Melbourne Coin Fair 
issue	  Est. $90

1412	 Bicentennial Coin & Note Collections 1988 Melbourne Coin Fair (2 
sets)	  Est. $175

1413	 Masterpieces in Silver set 1994 - coins and paperwork only; Fifty 
Cents 2012 Accession Diamond Jubilee and two loose 1966; plus 
misc British coins (3) Avge Circ-FDC (7 items, 11 coins)	 Est. $125

1414	 Proof set 1995; Proof Fifty Cents 1988 (cased) and 2000 Visit, 
One Dollar 1996, Two Dollars 1988; plus cased 1954 year set and 
mixed date Eliz II predecimal set to Florin - the last two sets in 
quite mixed condition (7 items)	  Est. $100

1415	 Baby Proof set 1999; Baby Mint sets 2003 (2) (3 sets)	  Est. $125

1416	 Proof set 2001; plus cased year sets 1978, 1979, 1980, 1981,and 
Fifty Cents 1966-1981 6-coin collection (6 items)	  Est. $90

1417	 Masterpieces in Silver set 2002; Specimen Wedding set 2002; 
Specimen Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage 1994 pair (3 
items)	  Est. $150

1418	 Mint sets 2005 and 2006; Uncirculated Twenty Cents 2011 Ashes 
(3), One Dollar 2007 Ashes (3), Five Dollars 1997 Bradman PNCs 
(3) and 2008 Bradman Birth Centenary (12 items)	  Est. $100

1419	 2-coin Mint sets 2008 (2); Uncirculated One Dollar 1984 in card, 
1993 on card, 1999C, 2000C (5) and Olymphilex pair, 2001C, 
2004C and E (2 of each), 2007 Peacekeeping (2), 2009C in correct 
packaging; Five Dollars 1988 (2), 1994, 2000 Phar Lap; Ten Dollars 
1982, 1988; together with One Dollar 2010 Year of the Tiger PNC 
(lot)	  Est. $125

1420	 2-coin Mint sets 2009 (3); Proof Centenary of Federation 2001 
3-coin set for Victoria; Uncirculated One Dollar 2000C, Five Dollars 
2002 Manchester Games 3-coin set; Perth Mint Al/Br One Dollar 
2009 Anzac Day (4); Fifty Cents 1966 (3) and cased 1966-1982 
6-coin set (the case cracked); plus small bag of misc decimal 
coppers (190gms) Mixed Condition (lot)	  Est. $100

1421	 2-coin Mint sets 2010 (2); together with Proof One Dollar 2012 
Year of the Dragon coloured coin in capsule with certificate (no 
outer packaging), and Proof One Ounce Kangaroo 1998 in capsule 
only (4 items)	  Est. $75

1422	 2-coin Mint set 2010; Uncirculated One Dollar 2010B, C, M, S 
4-coin set; plus Fifty Cents 1966 (2, one on descriptive card) and 
two private issue mixed date decimal sets in descriptive folders (6 
items)	  Est. $60

1423	 2-coin Mint set 2012; Uncirculated Twenty Cents 2013 Army 
Chaplains; Twenty and Fifty Cents Centenary of Federation 2001 
2-coin sets for all States and Territories less NSW and NT (7 sets), 
2012 Shores Under Siege sets (2); Centenary of Federation 2001 
3-coin set for Victoria; One Dollar RAM 5-coin sets (2); 2012B, C, 
M, S 4-coin set (14 items)	  Est. $150

1424	 2-coin Mint sets 2012 (2); Proof Five Dollars 2004 AFL; 
Uncirculated Twenty Cents 2011 War Historians, 2012 Merchant 
Navy, plus 2011 International Women’s Day and Royal Wedding in 
private issue flips; Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of 
the Anzacs 14-coin collection; Fifty Cents 1982 on Kellogg’s Corn 
Flakes cards (2) and 2008 America’s Cup; One Dollar 1993 plain 
in RAM flip; 2007 Peacekeeping, 2008 Rugby League Centenary, 
2009 C mintmark and B privymark, 2012 Year of the Farmer; 
2011B, C, M, S 4-coin set; Lunar issues 2007, 2008, 2009; Five 
Dollars 2008 Bradman and 2011 Remembrance; plus Perth Mint 
Specimen One Ounce 2004 Year of the Monkey coloured coin on 
ANDA Sydney card (light peripheral toning) useful (lot)	  Est. $200

1425	 Mint sets 2016 (2); together with Uncirculated Five and Twenty 
Cents 2016 (15 of each), One Dollar 2016 (9, in capsules); plus 
empty 2016 circulating coin folders (24) (65 items)	  Est. $200

1426	 Mint set 2022; Fifty Cents 1966 (4, one Unc); Ten Dollars Bicentennial 
folders prefix AA06 near consec pair; Halfpenny 1932, Pennies 
1911-1964 mixed dates in 2x2s (37), Florins 1927 Canberra, 1954 
Visit in dealer flips; plus various world coins incl British base metal 
Crowns (5), New Zealand 2008 Edmund Hilary PNC, PNG One and 
Two Kina coin and note; misc stamps incl 1934 2d Red Macarthur, 
stamp packs and a postcard from Australia (F/V=$11.70), Ireland 
commem stamp set 1987, Avge Circ-Unc (lot)	  Est. $125

1427	 Balance of decimal collection compr 14-coin folders for 2016 
Anzac to Afghanistan series (4, with Our Legends coin otherwise 
empty), 2017 Legends of the Anzacs (2, with VC coin otherwise 
empty); oddments for 2015 Anzacs Remembered series (5, three 
diff), 2016 (6, four diff) and 2017 Twenty Cents DSC; Sydney 
Olympics 2000 Five Dollars coins for Athletics, Gymnastics, 
Sailing and Triathlon in sleeves; Perth Mint Al/Br One Dollar 2008 
Australian Football, 2010 Anzac Day and Citizenship; plus two 
empty 3-coin folders for the One Dollar 2019 Dollar Discovery A, 
U, S coins (lot)	  Est. $60

1428	 Floor sweepings of large consignment compr Twenty and Fifty Cents 
2013 Australian Banknotes 3-coin sets (2); cased Proof One Dollar 
1988; Unc Twenty Cents 2010 Taxation in private flips (7); One Dollar 
1986 in capsule, 1994C in original packaging (3), 2008 Rugby League 
Centenary in capsule, 2010 Commonwealth Coinage in folder with 
imperf stamp minisheet numbered 45/500, 2013 Mob of Roos in 
Quadrum holders (5); loose Two Dollars 2019 Police Remembrance 
(2). The lot also contains One and Two Cents 1966 in capsules (the 
Two Cents near full red), Fifty Cents 1966 VF in capsule, empty folder 
for One and Two Dollars Possum Magic set (the One Cent present), and 
approx 1.2kg of misc decimal coppers, Mixed Condition (lot)	 Est. $90

ACCESSORIES
1429	 Perth Mint empty ‘billy can’ canisters for the complete Proof Fifty 

Cents 2014-2018 Anzac Spirit 15-coin series in unopened shipper 
(4 canisters)	  Est. $60

1430	 RAM: empty cases for Fine Silver Proof sets 2021 and 2022 with 
outer card sleeves, gold Proof sets 2001 and 2007; together with 
quantity of adhesive 2x2s 25mm to 39.5mm, most in near-full 
cases of purchase (100s). A nice clean lot	  Est. $60

1431	 Royal Australian Air Force Centenary 2021 zoom bags each 
containing F-35 Lightning II 3D puzzle, pictorial foldouts (2), 
commemorative token and bonus 2021 coin year set Five Cents to 
Two Dollars (20 bags)	  Est. $200

1432	 Assortment of accessories compr coin holders with covers suited to 
Perth Mint 5-coin sets (21); Dansco ‘Supreme’ generic Coins album 
still in shrink wrap (no pages) and loose unused 19mm and 236mm 
coin pages; unused Schaubek album with pages for banknotes/
postcards/photos with slipcase; unopened packs of Numis mixed size 
coin pages and Vario 2-pocket banknote pages and mixed size coin 
pages with backing sheets; plus lightly used Lighthouse Intercept card 
box suited to PCGS-size coin holders. Mainly unused (lot)	  Est. $60

1433	 Selection of numismatic accessories incl coin and banknote 
albums, coin capsules and sheets, Lighthouse coin box, RSL red 
Poppy cards (21, no coins); plus The Dr. Allen Nicholson collection 
book, mostly brand new (lot)	  Est. $75

COIN PORTFOLIOS
1434	 Twenty Cents 1966-2004 13-coin type portfolio (2); Fifty Cents 

1966- 2000 12-coin portfolio; Bass & Flinders collector portfolio 
incl 2 stamps, Ten Shillings Note 1961 (R17), Fifty Cents coin 1988 
and Silver Medallion; 1956 predecimal coin sets (2); Australian 
Queen Elizabeth II predecimal coin set 1953-1964 (5) together 
with  Last $1 Note First $1 Coin folders (2); plus Sydney 2000 
Olympic Torch Relay medallion pack (lot)	  Est. $125

1435	 Twenty Cents 1966-2001 14-coin type collection; Centenary of 
Federation 20-coin set in private issue folder; plus five empty 
Anzacs Remembered 2015 collection folders with only four War 
Years coins present; and empty Anzac to Afghanistan 2016 folder 
with only the Our Legends coin present (lot)	  Est. $60
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1436	 Twenty Cents 1966-2004 13-coin portfolio (earliest date 1982); 
plus limited edition 1999-2000 Millennium portfolios containing 
year sets 1999 and 2000 (with both Fifty Cents) and One Ounce 
silver medallion (2) (3 portfolios)	  Est. $100

1437	 Twenty Cents 1966-2011 9-coin portfolio (earliest date 1979), 
2001 9-coin portfolio; Fifty Cents 1991-2000 6-coin portfolio, 
2011 10-coin portfolio, 2002-2005 commems 5-coin portfolio (5 
items)	  Est. $75

1438	 Fifty Cents 2001-2004 13-coin collection, One Dollar 1984-2010 
17-coin collection; together with Australian Coinage of Queen 
Elizabeth II 1953-1964;  plus PNC One Dollar 2008 Quarantine, 
Five Dollars 1997 Bradman; Perth Mint One Dollar 2009 Australia 
Post, 2011 Bush Babies Bilby and Kangaroo (8 items)	  Est. $125

1439	 One Dollar 2002-2011 9-coin commem collections (2 portfolios, 
18 coins)	  Est. $50

1440	 Australian Two Dollar Coin Collection folder 1988 to 2022 inclusive 
incl 2012 Remembrance red Poppy and 2013 Coronation (60 
coins)	  Est. $250

Silver Bullion

1441	 Fifty Ounces bar by ‘TON’ stamped and tested as .9994 fine silver	
 	 Est. $2,000

Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
1442	 1980 no card box and foxing to case and certificate	  Est. $650

1443	 1980 no card box	  Est. $650

1444	 1980	  Est. $650

1445	 1982 box with tear and ink marks	  Est. $650

1446	 1982	  Est. $650

1447	 1983	  Est. $650

1448	 1985	  Est. $650

1449	 1986	  Est. $650

1450	 1989 no outer card box	  Est. $625

1451	 1989	  Est. $650

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
1452	 1980	  Est. $650

1453	 1980	  Est. $650

1454	 1980 (2 coins)	  Est. $1,300

1455	 1981 packaging a bit sweaty	  Est. $650

1456	 1981, the wallet a little sweaty	  Est. $650

1457	 1981	  Est. $650

1458	 1981	  Est. $650

1459	 1981 packaging a bit sweaty	  Est. $650

RAM GOLD PROOF SETS

1460	 2006 set no.100	  Est. $8,000

1461	 2012 Australian Miniatures set no.523	  Est. $400

1462	 2012 Australian Miniatures set no.822	  Est. $400

1463	 2012 Australian Miniatures set no.1686	  Est. $400

RAM SETS
1464	 Proof Five Dollars 2011 Convict Past 6-coin (each a Twenty-Fifth 

Ounce .999 fine gold) set with information booklet and stamp pane 
in leather-like satchel (6 coins)	  Est. $400

1465	 A similar lot (6 coins)	  Est. $400

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM
1466	 Proof One Hundred Dollars Paralympics	  Est. $400

COMMONWEALTH GAMES ISSUES
1467	 Manchester 2002: Proof Fifty Dollars trimetallic coin, certificate 

no.1915	  Est. $500

PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
1468	 Sir Donald Bradman 2001 3-coin bi-metal, silver and Al/Br Tribute 

set	  Est. $350

1469	 Sir Donald Bradman 2001 3-coin bi-metal, silver and Al/Br Tribute 
set	  Est. $350

AUSTRALIAN THEMES
1470	 Proof One Collar (Cook Islands, Half Gram .585 fine gold) 2017 Ned 

Kelly coins in Quadrum coin holders and card packs (5 coins)	  	
	 Est. $100

1471	 Proof One Collar (Cook Islands, Half Gram .585 fine gold) 2017 Ned 
Kelly coins in Quadrum coin holders and card packs (5 coins)	  	
	 Est. $100

1472	 A similar lot (10 coins)	  Est. $200

1473	 Prooflike One Dollar (Solomon Islands, 14ct Half Gram) 2021 
Australia’s Deadly and Dangerous D mintmark 6-coin set in 
lacquered timber case and card box, only 500 sets issued	
 	 Est. $200

1474	 Prooflike One Dollar (Solomon Islands, 14ct Half Gram) 2021 
Australia’s Deadly and Dangerous D mintmark 6-coin set in 
lacquered timber case and card box	  Est. $200

1475	 A similar lot (2 sets)	  Est. $200

1476	 Proof Five Dollars (Fiji, Half Gram .999 gold) 2018 Sydney Harbour 
Bridge (14 coins)	  Est. $400
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 2 1477	 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) (Niue) 2015 Centenary 
of the First World War, certificate no.33 of only 150 issued	  	
	 Est. $2,500

1478	 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) (Niue) 2021 Australia 
at Night - Dingo with selective platinum plating, certificate no.3 of 
only 150 struck	  Est. $2,500

1479	 Proof One Hundred Dollars (Niue) 2021 Australia at Night - Dingo 
with selective platinum plating, certificate no.4 of only 150 struck	
 	 Est. $2,500

Perth Mint
NUGGETS
1480	 Proof Nugget set 1986 no certificate (4 coins)	  Est. $4,000

1481	 Proof Nugget set 1987 (4 coins)	  Est. $4,000

1482	 Proof Nugget set 1988 in slightly damaged foam shipper with info 
booklet (4 coins)	  Est. $4,000

1483	 Proof Nugget set 1989 no.685 in foam shipper with info booklet (5 
coins)	  Est. $4,000

1484	 Proof Nugget set 1990 no.69 with info booklet (5 coins)	  	
	 Est. $4,000

1485	 Specimen One Ounce 1988 in capsule, coin with red spotting on 
both sides	  Est. $2,250

PALLADIUM EMUS
1486	 Proof One Ounce 1995 in original shipper	  Est. $2,000

COIN FAIR ISSUES
1487	 Specimen Two Dollars (Half Gram) 2011 Nugget with Tenth Ounce 

Koala on World’s Fair of Money Chicago 2011 card	  Est. $60

LUNAR ISSUES
1488	 Proof Quarter Ounce series II 2009 Year of the Ox	  Est. $450

1489	 Specimen Tenth Ounce 2021 Year of the Ox in Quadrum coin 
holder	  Est. $200

1490	 Specimen Tenth Ounce 2021 Year of the Ox in Quadrum coin 
holder	  Est. $200

LUNAR COLOURED ISSUES
1491	 Specimen Twentieth Ounce 2005 Year of the Rooster Coin Show 

Special	  Est. $125

SETS
1492	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2009 Discover Australia - Dreaming 

5-coin set  in  case and box with private issue certificates (5 
coins)	  Est. $400

1493	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2010 Discover Australia - Dreaming set 
missing Frilled Neck Lizard coin in case and box with private issue 
certificates; plus Specimen Twentieth Ounce Kangaroo 2010 (5 
coins)	  Est. $400

1494	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2011 Discover Australia - Dreaming 
5-coin set  in  case and box with private issue certificates (5 
coins)	  Est. $400

1495	 Proof Twentieth Ounce Australian Kookaburra 20th Edition private 
issue set of 20 coins 1990-2009 in lacquered case with certificate, 
high retail value (20 coins)	  Est. $2,000

1496	 A similar, incomplete set missing some dates and with some 
duplication (19 coins)	  Est. $2,000

1497	 Precious Metals mini Proof set 1991; plus Proof One Ounce 
Kookaburra 1990 (2 items)	  Est. $175

1498	 Precious Metals mini Outback Proof set 2002	  Est. $150

1499	 Proof Australian Prospector Companion Series set 2001-2005 
containing complete set of Twenty-Fifth Ounce and One Ounce 
coins in sturdy timber case with gold embossing, certificate no.98 
of only 100 sets produced - the first this cataloguer has seen, most 
impressive!	  Est. $12,500

VARIOUS
1500	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2006 Sydney Opera House	  Est. $90

1501	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2007 Sydney Harbour Bridge	  Est. $90

1502	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2007 Sydney Harbour Bridge; plus 
Specimen Twentieth Ounce 2004 Nugget and Twentieth Ounce 
2005 Year of the Rooster (3 coins)	  Est. $300

1503	 Proof Twenty-Fifth Ounce 2008 Discover Australia King Brown 
Snake, box slightly damaged	  Est. $75

1504	 Proof Centenary Sovereign 1999	  Est. $650

1505	 Proof Australian Sovereign 2009 small obverse spot	  Est. $625

1506	 Proof Australian Sovereign 2010	  Est. $650

1507	 Proof Australian Sovereign 2013	  Est. $650

1508	 Proof Australian Sovereign 2021 in capsule only	  Est. $650

1509	 Proof Australian Sovereign 2021	  Est. $650

1510	 Proof Twenty Dollars 2000 bi-metal Gregorian Millennium coin	  	
	 Est. $500

1511	 Proof Twenty Dollars 2001 bi-metal Gregorian Millennium coin	  	
	 Est. $500

1512	 Proof Twenty-Five Dollars (Quarter Ounce) 2016 Eliz II 90th 
Birthday	  Est. $600

1513	 Proof One Hundred Dollars 2005 End of WWII 60th Anniv gold and 
silver coin pair with ‘Dancing Man’ image, set no.103 of only 750 
sets issued	  Est. $2,000
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1514	 Proof Two Ounces 2016 Kimberley Sunrise high relief coin with 
white diamond insert, beautifully presented with certificate no.125 
of 500 issued	  Est. $6,000

1515	 Proof Two Ounces 2017 Australian Kangaroo Pink Diamond Edition: 
this spectacular gold coin features a pink diamond unearthed from 
Rio Tinto’s Argyle diamond mine in the East Kimberley region of 
Western Australia. One of nature’s finest treasures, pink diamonds 
are among the rarest and most valuable objects on Earth. The coin 
comes beautifully presented with certificate no.180 of 300 issued	
 	 Est. $7,000



SESSION 3
Tuesday 21st February 2023; commencing 12.30pm

Antiquites; ancient coins; world coins and banknotes
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Antiquities
1516	 Roman large bronze trefoil key handle 67x48x14mm	  Est. $100
1517	 Roman bronze phallus-shaped amulet (40mm)	  Est. $90
1518	 Roman bronze double phallic mount (50mm)	  Est. $100
1519	 Pair of Roman glass beads (10mm and 20mm), one with an 

attractive striped pattern (2 items)	  Est. $50
1520	 Roman 1st-4th Century enamelled bronze roundel (28mm) good 

colour	  Est. $200
1521	 Roman 1st-3rd Century enamelled red and dark blue brooch 

(24mm)	  Est. $100
1522	 Roman c.2nd Century enamelled star brooch (27mm)	  Est. $100

Ancient Greek
NORTHERN GREECE, THRACE

1523	 Thasos (463-411BC) Stater (9.42gms), naked ithyphallic satyr 
carrying struggling nymph, Rev quadripartite incuse square 
(S1746) gVF	  Est. $1,000

SICILY

1524	 Syracuse Hieron I (478-466BC) Tetradrachm (17.3gms), charioteer 
driving slow quadriga, Nike flying above crowning horses; Rev 
head of Arethusa, four dolphins around (S933) VF and scarce	
 	 Est. $800

1525	 Akragas (425-406BC) Hemilitron (25mm, 17.6gms) Eagle right, 
Rev crab (S1022) with old dealer ticket VF	  Est. $300

1526	 Syracuse Dionysios II (367-357BC) AE Tetras (20mm, 9.1gms) 
Griffin springing left, Rev horse prancing left, star above with old 
collector ticket VF or better	  Est. $125

1527	 Panormos Punic occupation (320-300BC) silver Tetradrachm 
(16.41gms), Quadriga galloping, Nike and star above, Punic legend 
below, Rev Female head left with dolphins around (S0894) gVF 
A superb ancient coin struck during the Carthaginian occupation 
of Sicily	  Est. $7,500

1528	 Syracuse, Hieron II (275-215BC) AE20, Head of Poseidon, Rev 
trident head (S1223) gFine-VF (2 coins)	  Est. $60

MACEDONIAN KINGDOM

1529	 Alexander III (336-323BC) gold Stater 8.54gms Amphipolis mint 
struck c.330/320BC, Helmeted head of Athena right, Rev Nike 
standing left holding wreath and stylis, kantharos in field (S6702) 
a nice well centred strike nearly VF	  Est. $5,500

1530	 Alexander III (336-323BC) gold Stater 8.52gms Amphipolis mint 
struck c.330/320BC, Helmeted head of Athena right, Rev Nike 
standing left holding wreath and stylis, thunderbolt in field (S6703)  
VF	  Est. $5,500

NORTHERN GREECE
1531	 Istros (late 5th Century BC) cast AE10, wheel of four spokes, Rev 

Greek letters across field both holed otherwise VF for issue (2 
coins)	  Est. $50

1532	 Kings of Paeonia, Patraos (c335-315BC) Tetradrachm (12.1gms), 
Laureate head of Apollo right, Rev horseman riding down foe 
(S1520) with old collector ticket gVF	  Est. $600

CENTRAL GREECE, ILLYRIA
1533	 Epidamnos-Dyrrhachium (3rd-2nd Century BC) silver drachm 

(3.22gms), cow standing right looking back at calf, Rev Square 
containing double stellate pattern (S1899) gFine	  Est. $60

CENTRAL GREECE, ATTICA

1534	 Athens c.165-42BC Tetradrachm (16.9gms) New Style coinage,  
helmeted head of Athena Parthenos right, Rev owl standing right, 
head facing, on amphora, early type without magistrates’ names 
(S2553) struck on a broad flan VF	  Est. $1,000

ASIA MINOR
1535	 Cappadocian Kingdom, Ariarathes VIII (130-116BC) AR Drachm, 

Head of Ariarathes VIII right, Rev Athena standing left holding Nike, 
spear and shield (S7293) a scarce king, surface roughness mostly 
on reverse, aVF	  Est. $100

PHOENICIA

1536	 Philisto-Arabian coinage (Palestine) Drachm imitating Athens 
(3.54gms) (S6059) Rev Owl standing rough surfaces else VF or 
better for issue very rare and interesting	  Est. $600

ARABIA, NABATAEAN KINGS
1537	 Nabatea Aretas IV (9BC-40AD) AE (18mm, 4.06gms) conjoined 

busts, Rev crossed cornucopiae, likely struck at Petra at the time 
of Christ gVF	  Est. $125

PARTHIA

1538	 Mithradates II (123-88BC) Drachm (4.15gms), Ekbatana mint, bust 
left, Rev archer seated aEF	  Est. $150
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1539	 Mithradates III (87-80BC) Drachm (3.99gms), bust left, Rev archer 
seated VF
This coin with decorations along the crest could also be attributed 
to other rulers including Sinatrukes (93-69BC). More research 
required	  Est. $150

1540	 Phraates IV (38-32BC) Drachm (3.44gms), Ekbatana mint, bust 
left, star in crescent before and eagle behind, Rev archer seated 
slightly rough surface gVF/VF	  Est. $125

1541	 Vologases III (105-147) Drachm (3.78gms), Ekbatana mint, bust 
left, Rev archer seated gVF	  Est. $125

1542	 Vologases III (105-147) Drachm, bust left with long beard, Rev 
archer seated right holding bow VF	  Est. $125

INDO-GREEKS

1543	 Eukratides I, ‘the Great’ (c.170-145BC) Tetradrachm (16.7gms), 
bust of Eukratides right wearing Bactrian helmet adorned with 
bull’s horn, Rev the Dioscuri on rearing horses right, each holding 
palm branch and wearing pileus; monogram before (S7570) nice 
high relief strike VF	  Est. $900

EGYPT

1544	 Ptolemy III Euergetes (246-221) gold Tetradrachm (13.82gms) aVF, 
rare
The obverse side shows the founder of the Ptolemaic Dynasty, 
Ptolemy I and his wife Berenice I. Above their heads is the Greek 
word for gods. The reverse shows the busts of Ptolemy II and his 
sister and wife Arsinoe II. These were struck through the reign of 
Ptolemy III	  Est. $6,500

AFRICA, ZEUGITANIA
1545	 Carthage (3rd Century BC) AE18, Head of Tanit left, Rev prancing 

horse (3); Head and neck of horse, Rev tree (S6519, 6531) Fine-VF 
(4 coins)	  Est. $90

MIXED LOTS
1546	 Carthage late 4th century BC bronze coinage AE18 (3) with Tanit/ 

horse head, Tanit/prancing horse, tree/horse; plus Syracuse AE20 
Hieron II (275-215BC) Rev trident Fine-VF (4 coins)	  Est. $100

1547	 Carthage late 4th century BC bronze coinage AE18 (3) with Tanit/ 
horse head, Tanit/prancing horse, tree/horse; plus Syracuse AE20 
Hieron II (275-215BC) Rev trident Fine-VF (4 coins)	  Est. $100

1548	 Carthage late 4th century BC bronze coinage AE18 (3) with Tanit/
prancing horse, tree/horse; plus Syracuse AE20 Hieron II (275-
215BC) Rev trident Fine-VF (3 coins)	  Est. $100

1549	 Group of small (15mm) bronzes 1st-4th Century BC featuring 
amphora and tripod (4) Fine-VF (5 coins)	  Est. $60

Ancient Roman
REPUBLIC
1550	 Pre-Denarius coinage 215-213BC Quadrigatus (5.33gms), 

Janiform head, Rev Jupiter and Victory in galloping quadriga, 
ROMA in relief in linear frame (S33) some weakness else VF	
 	 Est. $275

1551	 Anonymous c.225-217BC  Æ Aes Grave As (60mm, 284gms) head 
of bearded Janus, Rev prow of galley right; I (mark of value) above 
(S570) obverse flan flaw else pleasing Fine	  Est. $2,000

1552	 Denarius, Anonymous c.157-155BC (4.01gms), helmeted head of 
Roma, Rev Victory in biga (S76) aEF/gVF	  Est. $375

1553	 Cn Juli Lf, mid-second century BC Semis (7.57gms) of Corduba 
(Spain) head of Venus right, Rev Eros standing left Fine	  Est. $50

1554	 Cornelius Scipio Asiaticus 106BC Denarius serratus (4.01gms) 
head of Jupiter left, Rev Jupiter in quadriga aEF	  Est. $600

1555	 T. Carisius 46BC Denarius (3.81gms) head of Sybyl Herophile left, 
Rev sphinx seated, a couple of surface marks VF scarce	 Est. $350

1556	 Denarius, L. Livineius Regulus 42BC (3.87gms), bare head of the 
praetor, Rev curule chair with fasces each side (S487) off centre 
otherwise aEF/gVF	  Est. $375

1557	 Denarius, P Clodius M F 42BC (3.83gms), head of Apollo with lyre 
behind, Rev Diana Lucifera holding a long lighted torch (S492) off 
centre obverse otherwise aEF/gVF	  Est. $250

IMPERIAL
1558	 Claudius (45-54) As (10.7gms) bare head left, Rev Constantia 

standing left (S1858) aFine	  Est. $75

1559	 Vespasian (69-79) Denarius (3.21gms) laureate head of Vespasian 
right, Rev Annona seated left (S2280) rev weakness Fine/VF	  	
	 Est. $90

1560	 Vespasian (69-79) Denarius (3.29gms), Rev COS VII across field, 
eagle standing facing, head right, on garlanded base, wings open 
(S2287) Fine	  Est. $175

1561	 Vespasian (69-79) Denarius (3.13gms) laureate head of Vespasian 
right, Rev COS VIII pair of oxen under yoke (S2289)  Fine/VF	  	
	 Est. $90

1562	 Vespasian (69-79) Judaea Capta Denarius (3.03gms) laureate 
head of Vespasian right  Rev Judaea seated at foot of trophy 
(S2296) reverse weakness Fine	  Est. $150
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1563	 Vespasian (69-79) As (11.3gms), Rev Judaea seated as mourning 
captive (S2357) aVF
A landmark coin commemorating the suppression of the First 
Jewish Revolt	  Est. $450

1564	 Domitian (81-96) As (10.3gms) laureate head left, Rev S C Spes 
advancing (S2658) aVF	  Est. $200

1565	 Domitian (81-96) AE Mixed Quadrans (2.25gms) laureate bust of 
Apollo right, Rev raven on laurel branch (S2822) F-VF	  Est. $60

1566	 Nerva (96-98) Denarius (2.89gms), Rev Aequitas standing holding 
scales and cornucopiae (S3019) VF	  Est. $250

1567	 Trajan (98-117) Cistophorus (8.0gms), Rev legionary eagle 
between standards (S3114) VF	  Est. $250

1568	 Trajan (98-117) Dupondius (13.0gms) Senatus Populusque type, 
Rev Fortuna seated holding rudder and cor	nucopia (ref S3219) VF	
 	 Est. $200

1569	 Sabina (137-138) Denarius (2.80gms), Rev Concordia enthroned 
(S3919) aEF	  Est. $450

1570	 Aelius, Caesar (136-138) Sestertius (24.0gms), Head of Aelius 
right, Rev Spes advancing left (S3986) aVF scarce	  Est. $400

1571	 Severus Alexander (222-235) Denarius (3.59gms), Rev Victory 
standing slightly irregular flan otherwise sharp EF	  Est. $250

1572	 Severus Alexander (222-235) Denarius, Rev Annona holding 
cornucopiae and corn ears; Gordian III Antoninianus Rev Fortuna 
holding rudder and cornucopiae the first with surface roughness 
aVF-VF (2 coins)	  Est. $90

1573	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Aeternita and Laetitia VF (2 
coins)	  Est. $90

1574	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Aeternita, Laetitia (2), 
Provid aVF (4 coins)	  Est. $175

1575	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Fortuna Redux (wheel 
below seat) and Victor Aeter VF (2 coins)	  Est. $90

1576	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Iovi Stratori and Martem 
Propegnatorem VF (2 coins)	  Est. $90

1577	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Laetitia Aug and Saeculi 
Felicitas VF (2 coins)	  Est. $90

1578	 Gordian III Antoniniani Reverse legends P M TR P II COS P P Gordian 
sacrificing over altar and P M TR P V COS II PP Apollo seated aVF-
VF (2 coins)	  Est. $90

1579	 Gordian III Antoniniani Reverse legends P M TR P II COS P P Gordian 
sacrificing over altar and P M TR P V COS II PP Gordian standing 
aVF-VF (2 coins)	  Est. $90

1580	 Gordian III Antoniniani Reverse legends Providentia Aug 
(Providentia standing) and Romae Aeternae VF (2 coins)	  Est. $90

1581	 Philip II, as Caesar (244-247) Antoninianus (4.08gms), Rev Jupiter, 
Principi Ivvent (S9240) gEF/EF as struck	  Est. $175

1582	 Herennius Etruscus, as Caesar (250-251) Antoninianus, Rev 
clasped hands (S9518) EF or better	  Est. $300

1583	 Numerian, as Augustus (283-284) Antoninianus (4.52gms), Rev 
Numerian holding baton and spear (S12252) gEF as struck	
 	 Est. $175

1584	 Diocletian (284-305) Argenteus (2.55gms), Rev Victoria Sarmat 
type with four tetrarchs sacrificing over altar, with officina in 
exergue gVF rare	  Est. $450

1585	 Maximianus (286-305) Antoninianus (3.94gms), Rev Diocletian 
receiving Victory from Jupiter (S13144) surface roughness 
otherwise VF	  Est. $60

1586	 Crispus, Caesar (316-326) Centenionalis (2.64gms) of London, 
Rev Captives (S16843) gFine	  Est. $90

1587	 Constantius II (337-361) Siliqua (1.91gms), Rev wreath with Vot 
inscription (S17900) rough surface Fine scarce	  Est. $90

1588	 Julian II as Augustus (360-363) Siliqua (2.35gms) of Constantinople, 
Rev Votive inscription in wreath (S19132) nice portrait coin gVF	  	
	 Est. $250

1589	 Valens (364-378) Siliqua (2.07gms) of Treveri, Rev Roma seated 
left holding Victory and sceptre  aVF	  Est. $150

ROMAN BRITAIN
1590	 Carausius (286-293) Antoninianus, Rev Pax with sceptre, exergual 

mintmark off flan (S13639) gFine	  Est. $100

ROMAN EGYPT

1591	 Hadrian (117-138) Billon Tetradrachm of Alexandria, laureate head 
left, Rev Sarapis enthroned holding grain stalk a particularly rare 
type with an excellent portrait (S1256 or similar) gVF	  Est. $350

COLONIAL MINTS
1592	 Tiberius and Livia (14-37) AE20 (9.64gms) of Edessa laureate 

head of Tiberius right, Rev head of Livia right (S315) VF	 Est. $225
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1593	 Britannicus (41-54) AE17 (3.58gms) of Smyrna bare head right, 

Rev Nike flying right (S516) gFine for issue and scarce
Britannicus was the son of Claudius, named following the conquest 
of Britain. He died aged 14 probably a result of poisoning by Nero		
	 Est. $225

1594	 Britannicus (41-54) AE17 (3.52gms) of Smyrna bare head right, 
Rev Nike flying right (S516) gFine for issue and scarce	  Est. $225

1595	 Agrippina Junior (54-59) AE15 (2.56gms) of Lydia Philadelphia 
bust right, Rev cornucopia aVF scarce	  Est. $125

1596	 Faustina Senior (died 141) AE22 (5.09gms) of Phrygia, Hyrgaleis 
draped bust right, Rev statue of Ephesian Artemis facing (S1535) 
gFine or better for issue	  Est. $125

1597	 Tranquillina (141-144) AE20 (4.75gms) of Lydia, Saitta draped bust 
right, Rev river god Hyllos reclining (S3837) surface roughness 
else gFine or better	  Est. $50

1598	 Julia Domna (died 217) AE24 (5.65gms) of Stobi draped bust right, 
Rev Victory advancing with legend mvnicipi stobi (S2307) gVF	  	
	 Est. $150

1599	 Geta, as Caesar (198-209) AE24 (13.4gms) of Decapolis, bust 
right, Rev Hadad standing facing, holding eagle-tipped sceptre 
and Victory aVF	  Est. $125

1600	 Macrinus and Diadumenian (217-218) AE25 (12.9gms) of 
Marcianopolis in Moesia Inferior, Laureate head of Macrinus right, 
facing bare head of Diadumenian left,, Rev Asklepios holding 
serpent (S2978) aVF
A popular ‘father & son’ double portrait type on the one obverse; 
those of Diadumenian not frequently seen and a very scarce issue 
with this reverse	  Est. $300

1601	 Troas Alexandria, time of Gallienus (253-268) pseudo-autonomous 
issue As (20mm, 5.25gms) bust of Tyche right, Rev suckling wolf 
right an interesting design gVF	  Est. $125

1602	 Trajan Decius (249-251) AE24 (6.49gms) of Philomelium, radiate 
and draped bust right, Rev river god Gallos reclining holding 
cornucopiae (S4189) gVF	  Est. $175

Ancient Byzantine

1603	 Leo I (457-474) Solidus of Constantinople (3.91gms), helmeted 
bust of Leo facing holding spear and shield, Rev Victory standing 
left holding long cross (S4333) a few surface scratches otherwise 
VF	  Est. $750

1604	 Justin I (518-527) Solidus (4gms), helmeted bust of Justin three-
quarter facing to right, Rev Angel standing facing (S56) slightly 
wavy VF	  Est. $750

1605	 Justinian I (527-565) Solidus (4.13gms) of Constantinople, 
helmeted bust of Justinian facing, Rev Angel standing facing 
(S140) VF	  Est. $800

1606	 Justinian I (527-565) Siliqua of Carthage (1.14gms), bust right, 
Rev VOT MU.IT HTI in wreath small edge chip else VF	  Est. $300

1607	 Justin II (565-578) Light-Weight Solidus of Constantinople 
(4.07gms), beardless helmeted bust of Justin II to right, Rev 
Constantinopolis seated facing OB*+* in exergue (S351) aVF	
 	 Est. $800

1608	 Maurice Tiberius (582-602) gold Tremissis (1.47gms), bust of 
Maurice Tiberius right, Rev cross potent (S488) a little wavy on 
edge VF	  Est. $450

1609	 Phocas (602-610) Solidus of Constantinople (4.46gms), bust of 
Phocas facing without pendilia, Rev Angel standing facing (S620) 
weak on one edge otherwise VF	  Est. $850

1610	 Romanus IV (1068-1071) gold scyphate Histamenon Nomisma 
(4.30gms), Michael standing facing flanked by Constantius and 
Andronicus, Rev Christ standing facing, crowning Romanus and 
Eudocia who each stand beside him (S1859) in a NGC holder 
graded Ch F Strike 5/5, surface 3/5	  Est. $700

1611	 Manuel Comnenus-Ducas, Despot of Thessalonica (1230-1237) 
Trachy (3.05gms), bust of St. Demetrius holding spear and sword 
hilt, Rev Manuel crowned by the Christ nimbate (S2177) dark tone 
and small neatly plugged hole VF and rare	  Est. $1,100

1612	 Andronicus II, sole reign (1282-1295) Hyperpyron, bust of the 
Virgin Mary within city walls, Rev Andronicus kneeling before 
Christ (S2326) flan crack, VF	  Est. $900

1613	 Group of late Byzantine Folles with a few minor denominations, 
most readily identified from the reverse legends a good lot for 
research VG-Fine (10 coins)	  Est. $100

1614	 Group of late Byzantine Folles with a few minor denominations, 
most readily identified from the reverse legends a good lot for 
research VG-Fine (10 coins)	  Est. $100

1615	 Group of late Byzantine Folles with a few minor denominations, 
most readily identified from the reverse legends a good lot for 
research VG-Fine (10 coins)	  Est. $100

1616	 Group of late Byzantine Folles with a few minor denominations, 
most readily identified from the reverse legends a good lot for 
research VG-Fine (11 coins)	  Est. $100

1617	 Group of Folles and smaller denominations in individual bags 
for retail, the majority with identifiable denomination, mint and 
sometimes ruler - a good research lot with some pickings Fair-
Fine (10 coins)	  Est. $125

1618	 Group of Folles and smaller denominations bagged for retail, many 
identifiable denomination, mint and sometimes ruler - a great 
research lot Fair-Fine (40 coins)	  Est. $90
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Ancient Coins, Mixed Lots
1619	 Celtic Britain Durotriges Uninscribed Quarter Staters (2, one 

chipped); plus Rome small bronze of Constantine, India gold 
Fanams of Mysore and Travancore; also a small unidentified coin 
of Indo-Arabic origin all housed in a small plastic page VST album, 
the first two coins Fair, the others Fine-gVF (6 coins)	  Est. $60

1620	 Roman AE20 in NNC holder labelled 4th Century Genuine, 
identifiable with a little research; plus Coins of the Holyland group 
(5) with dealer guarantee of authenticity Fair-VG (6 coins)	 Est. $40

World Coins
ACCESSORIES
1621	 Storage/display cabinet: an elegant lacquered timber cabinet with 

carry handles, three drawers and lid that opens for further storage 
of coins, medallions etc. The drawers and top section house a 
total of eight plush-lined trays suitable for twelve 2x2s per tray; 
inside the lid is a gilt blocked reference to Downies c.2007 and 
was produced as a promotion for the company’s 75th anniversary. 
Attractive and practical	  Est. $90

AFRICA

1622	 Athens 2004 Olympic Games Coin Collection comprising 
Democratic Republic of Congo Proof Fifty Francs (Quarter Ounce 
gold) 2003 featuring Owl Tetradrachm reverse and three Ten Francs 
(One Ounce silver) coins with concave images of ancient sports; 
plus Republic of Ghana Five Hundred Sika (One Ounce silver) 
coins featuring the same sports with convex reversed images, all 
housed in plush fitted case with certificate of authenticity no.12 of 
only 1,000 sets produced - most interesting and completely new 
to this cataloguer	  Est. $700

ALDERNEY

1623	 Proof Five Pounds (39.94gms 22ct gold) 2019 Una and the Lion in 
PCGS holder graded PR70DCAM housed in fitted timber case with 
certificate, only 400 minted	  Est. $3,000

Lot 1624 

1624	 Proof Five Pounds 2021 New Gothic Crown shield reverse in PCGS 
holder graded PR70DCAM housed in fitted case with certificate 
no.47 of 400 issued	  Est. $3,000

1625	 Proof Five Pounds (39.94gms 22ct gold) 2021 New Gothic Crown 
(twin portraits type) in PCGS holder graded PR70DCAM housed  in 
fitted case with certificate no.49 of 400 issued	  Est. $3,000

1626	 Proof One Hundred Pounds (One Kilo silver) 2019 Una and the Lion 
in case of issue with certificate, only 400 coins minted, FDC	  	
	 Est. $1,000

1627	 Proof One Hundred Pounds (One Kilo silver) 2021 New Gothic 
Crown shield reverse in PCGS holder graded PR70DCAM in fitted 
case with certificate no.44 of only 250 issued	  Est. $1,000

1628	 Proof One Hundred Pounds (One Kilo silver) 2021 New Gothic 
Crown (twin portraits type) in PCGS holder graded PR70DCAM in 
fitted case with certificate no.50 of only 250 issued	  Est. $1,000

ANGLO-GALLIC
1629	 Richard I (the Lionheart), Count of Poitou (1172-1199) Denier 

(1.02gms) attractively toned aVF	  Est. $275

1630	 Edward III (1327-1377), Double au Leopard Sous Couronne, royal 
title, pellet below leopard (0.94gms) with old collector’s ticket rare 
Fine/VF	  Est. $200

AUSTRIA
1631	 Restrike Maria Theresa Thalers 1780 gFine-gVF (7 coins)	  	

	 Est. $125

1632	 Specimen Ten Euros (Tenth Ounce) 2021 Vienna Philharmonic in 
Quadrum coin holder	  Est. $200

1633	 Specimen Ten Euros (Tenth Ounce) 2021 Vienna Philharmonic in 
Quadrum coin holders and card packs (2 coins)	  Est. $350

1634	 A similar lot (2 coins)	  Est. $350

1635	 A similar lot (3 coins)	  Est. $525

BRITISH COMMONWEALTH
1636	 Ascension Island Proof Five Pounds 2012 high relief silver coin, 

British Virgin Islands Proof Ten Dollars 2016 Queen Elizabeth II 
90th Birthday - both struck by the Pobjoy Mint with certificates (2 
coins)	  Est. $90

1637	 British Proof sets 1984 (2, some minor faults) and base metal 
Crown 1977 in souvenir flip; Canada cased Specimen Voyageur 
Dollar 1972; Cook Islands prooflike Fifty Cents 2004 Ned Kelly 
coins (2); New Zealand cased Unc Dollars 1977 (2, a bit grubby); 
PNG Proof set 1977 (the Two Toea partially toned); plus China 
Specimen Ten Yuan Panda 1989 in fitted case (10 items)	 Est. $90

1638	 British Uncirculated 2012 Accession Diamond Jubilee Crown pack, 
Royal Mint Remembrance Day Poppy medallion pack Westair 
souvenir Halfpenny and Shilling packs; Cyprus Proof set 1963 in 
case and original shipper of issue (the coins still sealed in plastic 
pockets); New Zealand Proof set 1975 in damaged wallet and One 
Dollar 2008 Sir Edmund Hillary PNC (unopened); together with 
Kiribati B/Unc Ten Dollars 2017 Remembrance coin in otherwise 
empty folder for related First World War medallion set; South 
African Kimberley Exhibition 1892 medallion 29mm in bronze; 
Two-Up set; small album containing Australian decimals (F/
V=$8.90), world base metal issues and misc modern medallions; 
plus a further small bag of misc mainly British base metal issues 
to Crown-size (250gms) Mixed Condition (lot)	  Est. $60
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1639	 British 2013 Proof 15-coin Collector set (the slipcase with a 

few dents), Uncirculated Five Pounds 2013 Coronation Diamond 
Jubilee packs (3), cased Unc 1980 Queen Mother Crown and 
1951-1981 British Crown 8-coin collection; Niue Proof One Dollar 
2016 Battle of Long Tan; Pennies of the British Empire 5-coin 
collection; plus Specimen One Ounce 2018 Kooka F15 privymark 
and China Specimen Ten Yuan 2018 - both part of the Fabulous 15 
silver collection (10 items)	  Est. $125

1640	 Canada 2010 Vancouver Winter Olympics 14-coin set with coins 
dated 2007-2010 plus loose One Gram silver ingot with maple leaf 
symbols; Fiji year set 1981 in clear plastic holder with information 
card; Isle of Man cased Unc Mutiny on the Bounty Bicentennial 
1989 Crowns (4 diff); New Zealand Mint set 1985, Proof One 
Dollar 2011 Webb Ellis Cup, cased Unc Dollars 1974 Games, 1980 
and loose Fifty Cents 2006; Niue Proof One Dollar 2017 silver 
plated Defending a Nation 4-coin set; plus private issue bag of 50 
different world coins with listing (lot)	  Est. $60

1641	 Fiji Proof One Dollar 2018 Coca Cola (box with tear); British Crowns 
1977 (2); New Zealand One Dollar 1967; Tuvalu One Dollar 2017 
Rare Beauties PNC; plus Australian Bicentennial 1988 medallion 
for School Students (6 items)	  Est. $60

1642	 Hong Kong Proof set 1993; Tuvalu Proof Ten Dollars 1981 
Duke of Edinburgh’s Awards (3); Western Samoa Proof 1978 
Commonwealth Games (5 items)	  Est. $75

1643	 New Zealand Halfcrowns 1934 (3), 1943 (2), 1946, 1947; South 
Africa Florins 1932 (2), 1937; Halfcrowns 1940 (EF), 1944 all in 
annotated 2x2s Avge Circ or a little better (12 coins)	  Est. $75

1644	 Crown sized base metal issues compr Cook Islands One Dollar 
1986 Eliz II 60th (10); Falkland Islands Fifty Pence 1982 Liberation 
(2); Isle of Man 1980 Queen Mother Crowns (5, three cased in Cu/
Ni diamond finish), 1981 Royal Wedding (3, two diff), 1985 Queen 
Mother 6-coin set (the case with faults); Tuvalu Ten Dollars 1981 
Duke of Edinburgh’s Award (4); Western Samoa Talas 1974, 1976 
Olympics, 1977 Diamond Jubilee (2), 1978 Commonwealth Games 
(4), 1980 Olympics (3) most coins cased; together with cased 
mixed date Royal Family Crowns 5-coin set, flipped Guernsey 
One Pound 1981 (2) and Jersey One Pound 1981 Battle of Jersey 
Bicentenary (2) unless stated the coin cases in excellent condition 
(41 items, 50 coins)	  Est. $100

1645	 Queen Elizabeth, The Queen Mother set of 11 Crown-size Proof 
sterling silver coins of various Commonwealth countries 1994-
1998 with additional smaller 1995 Barbados coin in timber case 
with certificates (12 coins)	  Est. $175

1646	 Queen Elizabeth, The Queen Mother sets; two identical sets to the 
previous lot similarly housed (2 sets, 24 coins)	  Est. $300

1647	 A similar lot to the previous two - a single identical set with an 
additional 1995 Barbados coin (13 coins)	  Est. $175

1648	 Proof sets Bahamas 1974; Barbados 1973; British Virgin Islands 
1973,  1974 and 1976, some weathering of packaging (5 sets)	  	
	 Est. $75

1649	 Proof sets Cook Islands 1972, 1975, 1978, 1979; Falklands 1974; 
Fiji 1980 (no foams, case scuffing); PNG 1975 in plastic film (no 
packaging) (7 sets)	  Est. $100

1650	 Proof sets PNG 1976, 1977; South Africa 1970 and 1979 (some 
toning); Tuvalu 1976; Western Samoa 1974 (2, one set freed from 
plastic film and toning) (7 sets)	  Est. $90

1651	 Proof singles compr Barbados Ten Dollars 1974 and 1975, Cook 
Islands Two Dollars 1973 Coronation 20th Anniv (toned), Falklands 
Liberation Crown 1982 (light toning), Fiji Fifty Cents 1979 and Ten 
Dollars 1980 Independence 10th Anniv, Isle of Man Crowns 1974 
Churchill 1974 and Silver Jubilee 1977, some cases weathered (8 
coins)	  Est. $90

1652	 Proof singles compr Cook Islands Five Dollars 2014 Crimson 
Parrot; Tristan da Cunha Crowns 2014 We Will Remember Them 
and 2015 Gallipoli Campaign, Five Crowns 2016 Elizabeth 90th 
Birthday with inlaid Swarovski crystal; Tuvalu Fifty Cent 2014 
Mother’s Love - Lioness (5 coins)	  Est. $90

1653	 Proof singles compr Silver Jubilee 1977 Crowns for Guernsey 
and Jersey, Kiribati Five Dollars 1979, St Helena Twenty-Five 
Pence 1973 Tercentenary, Seychelles Ten Rupees 1974 and 1976 
Independence, Sierra Leone One Leone 1974 Bank 10th Anniv, 
Singapore One Dollar 1976. The first four coins toned to some 
degree and a couple of the cases slightly weathered (8 coins)	
 	 Est. $90

1654	 Proof Crown sized silver 1981 Royal Wedding coins for Ascension 
Island, Bermuda, East Caribbean Territories, Falkland Islands, 
Gibraltar, Guernsey in original shippers, light toning and case 
foxing else FDC (6 coins)	  Est. $125

1655	 Proof Crown sized silver 1981 Royal Wedding coins for Jersey, 
Kiribati, Mauritius, St Helena, Tristan da Cunha, Tuvalu in original 
shippers, light toning and case foxing else FDC (6 coins)	  Est. $125

CANADA
1656	 Five Cents 1918, Fifty Cents 1938, One Dollar 1967 Centennial, the 

last with dark peripheral toning else Fine-aUnc (3 coins)	  Est. $50

1657	 One Dollar 1958 British Columbia, 1964 Quebec, 1967 Centenary, 
1973 RCMP; Voyageur Dollars 1960, 1961, 1962, 1963, 1965, 
1966 ex long term PVC storage else aUnc-Unc (10 coins)	
 	 Est. $150

1658	 Proof One Dollar 1981 Transcontinental Railroad, 1986 Vancouver; 
Specimen One Dollar 1978 Edmonton Games (5), 1979 Griffon, 
1980 Arctic Territories (9 coins)	  Est. $75

1659	 Sovereign 1911C in PCGS holder graded MS63	  Est. $800

1660	 Sovereign 1911C in NGC holder graded MS61	  Est. $700

1661	 Uncirculated One Hundred Dollars 1976 Montreal Olympics 
Quarter Ounce gold coin (KM115) in cardboard sleeve	  Est. $650

1662	 Specimen One Ounce Maple Leafs 1998 to 2001 inclusive (4 
coins)	  Est. $125

1663	 Mint sets 1965, 1967 and 1985; cased Specimen Dollars 1973 
Prince Edward Island, 1974 Winnipeg, 1975 Calgary, 1976 Library, 
1977 Silver Jubilee, 1979 Griffon; plus 1978 Edmonton Winter 
Olympics (capsule only). Some packaging a little sticky (10 items)	
 	 Est. $50

1664	 Montreal Olympics 1976 4-coin Proof sets releases 5 (1975), 6 
and 7 (1976) (3 sets, 12 coins)	  Est. $225

1665	 Montreal Olympics 1976 release 4 Proof and Uncirculated 4-coin 
sets, Unc-FDC (2 sets, 8 coins)	  Est. $150

1666	 Prooflike sets 1964, 1965, 1967, 1968; Proof and prooflike 
Dollars 1967, 1981, 1982 Lake Louise, 1985; plus 1976 Montreal 
Olympics Five Dollars 1974 Canoeing (9 items)	  Est. $75

1667	 Proof sets 1967 (toned), 1987; Proof One Dollar 1979, 1987; 
Uncirculated One Dollar 1973, 1976 (6 items)	  Est. $75

1668	 Proof set 2003; Uncirculated Twenty-Five Cents 2003 pack; One 
Ounce Maple Leafs 2000, 2001, 2003 (5 items)	  Est. $100

CEYLON
1669	 One Cent 1929 in PCGS holder graded MS65RD a superb 

example	  Est. $100

CHINA
1670	 Hu-Peh Province Three Mace and Six Candareens ND, 13.5gms in 

silver (Y126) grubby VF	  Est. $75

1671	 Hu-Peh Province Three Mace and Six Candareens ND, 13.5gms in 
silver (Y126) VF	  Est. $75

1672	 Hu-Peh Province Seven Mace and Two Candareens ND, 26.9gms 
in silver (Y127.1) Fine	  Est. $100

1673	 Kiangnan Province Seven Mace and Two Candareens 1901, 
26.8gms in silver (Y145) Fine	  Est. $100

1674	 Kiangnan Province Seven Mace and Two Candareens 1901 no 
initials, 26.9gms in silver (Y145) obverse chopmarks VG	  Est. $90

1675	 Empire Dollar, Xuantong Year 3 (1911) 26.8gms in silver (Y31) 
gFine	  Est. $100
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1676	 Szechuan Province One Yuan (Dollar), Year 1 (1912) 25.7gms in 
silver (Y456) VF	  Est. $100

1677	 Republic Dollar, Junk no birds type Year 22 (1933) (Y345) aEF	  	
	 Est. $75

1678	 Republic Dollar, Junk no birds type Year 23 (1934) (Y345) aEF	  	
	 Est. $75

1679	 Republic Fifty Cents, Yuan Shi-Kai  Year 3 (1914) 13.6gms in silver 
(Y328), uneven tone VF	  Est. $60

1680	 Proof Ten Yuan (One Ounce) Pandas: the first 2011 in PCGS holder 
graded MS70 First Strike, the second 2015 in GSCA holder graded 
MS70 (2 coins)	  Est. $100

1681	 Small collection of copper and bronze issues, plus two spade coins 
on two sheets, Fair-VF (25 coins)	  Est. $75

COCOS KEELING ISLANDS

1682	 Cased Proof Ten and Twenty-Five Rupees 1977 pair with certificate 
no.503, the Ten Rupees deeply toned with rainbow hues, scarce (2 
coins)	  Est. $200

COOK ISLANDS
1683	 Proof One Dollar silver 2004 Great Rail Journeys of the World 

5-coin set in case of issue and shipper	  Est. $125

1684	 Proof One Dollar 2004 Great Rail Journeys of the World 5-coin 
coloured gilt silver set in timber case and shipper	  Est. $175

1685	 Proof One Dollar 2009 First Space Walk, Ten Dollars 2007 Sydney 
Harbour Bridge 3-D coin; prooflike Fifty Cents 2004 Ned Kelly 
coins (3) and 2007 Penny 1930; plus cased Unc One Dollar 1986 
Royal Wedding (7 coins)	  Est. $75

1686	 Proof One Dollar (Half Gram .585 fine gold) 2015 Magna Carta 
800th Anniv coins in Quadrum coin holders and card packs (5 
coins)	  Est. $100

1687	 Proof One Dollar (Half Gram .585 fine gold) 2015 Magna Carta 
800th Anniv coins in Quadrum coin holders and card packs (5 
coins)	  Est. $100

1688	 A similar lot (10 coins)	  Est. $200

1689	 Proof One Dollar 2017 Diana - Princess of Wales coloured gold 
plated 4-coin set with certificates of authenticity in fitted plush 
lined timber case, likely part of a larger set (4 coins)	  Est. $50

1690	 Prooflike Twenty Dollars (Three Ounces silver) 2015 Phoenix from 
the Ashes in plastic case and shipper of issue, high retail value - 
the first we have seen in three years	  Est. $150

CZECHOSLOVAKIA
1691	 Socialist Republic year sets 1981 (2, diff packaging), mixed date 

sets (2); plus assortment of Republic and Socialist Republic issues 
incl many silver issues to One Hundred Korun (approx 20) on old 
plastic page, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

CZECH REPUBLIC
1692	 Commem silver issues 500 Korun, National Theatre 1983; Matica 

Slovenska 1988; CzechoslovakTennis1993 Brilliant Uncirculated 
strong lustre (3 coins)	  Est. $125

1693	 Commem silver issues 500 Korun, Matica Slovenska 1988; Jan 
Komenský 1992 Brilliant Uncirculated strong lustre (2 coins)	  	
	 Est. $90

1694	 Collection of commem silver issues 50 and 100 Korun 1988- 1993 
Brilliant Uncirculated strong lustre.(18 coins)	  Est. $200

1695	 Mint sets 1991 (2), 1993 (2); silver commem Issues (11); plus 
silver medallions (2)  (17 Items)	  Est. $125

FIJI
1696	 Halfpenny to Florin set 1934-1964 in Dansco press-in album, 

missing 1942 Halfpenny, 1955 Penny, 1958 Sixpence and 1957 
Shilling,  Avge Circ-EF (76 coins)	  Est. $75

FIJI DECIMALS

1697	 Proof One Dollar 2-pc 2013 Year of the Snake Yin and Yang 
coloured collector coin in original shipper - new to this cataloguer	
 	 Est. $100

1698	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2017 Parthenon (10 
coins)	  Est. $300

1699	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2017 Parthenon (18 
coins)	  Est. $550

1700	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2017 Taj Mahal (10 
coins)	  Est. $300

1701	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2017 Taj Mahal (10 
coins)	  Est. $300

1702	 A similar lot (20 coins)	  Est. $575

1703	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2018 Eiffel Tower (10 
coins)	  Est. $300

1704	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2018 Eiffel Tower (10 
coins)	  Est. $300

1705	 A similar lot (14 coins)	  Est. $425

1706	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2018 Tower Bridge London 
(10 coins)	  Est. $300

1707	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2018 Tower Bridge London 
(10 coins)	  Est. $300

1708	 A similar lot (24 coins)	  Est. $700

1709	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Colosseum (10 
coins)	  Est. $300

1710	 A similar lot (15 coins)	  Est. $425

1711	 A similar lot (26 coins)	  Est. $725

1712	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Great Wall of China 
(15 coins)	  Est. $425

1713	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Sagrada Familia 
Barcelona (10 coins)	  Est. $300
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1714	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Sagrada Familia 

Barcelona (15 coins)	  Est. $425

1715	 A similar lot (15 coins)	  Est. $425

1716	 A similar lot (21 coins)	  Est. $600

1717	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 St Peter’s Basilica 
Rome (10 coins)	  Est. $300

1718	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 St Peter’s Basilica 
Rome (10 coins)	  Est. $300

1719	 A similar lot (25 coins)	  Est. $700

1720	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Statue of Liberty (10 
coins)	  Est. $300

1721	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2019 Statue of Liberty (10 
coins)	  Est. $300

1722	 A similar lot (20 coins)	  Est. $575

1723	 A similar lot (25 coins)	  Est. $700

1724	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2020 Brandenburg Gate, a 
couple of coins have slipped within their holders (10 coins)	  	
	 Est. $300

1725	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2020 Brandenburg Gate, 
several coins have slipped within their holders (12 coins)	 Est. $350

1726	 World of Famous Landmarks Gold Coin Set: a collection of the ten 
Five Dollars Half Gram coins 2017-2020 catalogued previously 
together with 2018 Sydney Harbour Bridge coin in coin holders, 
most in card packs (11 coins)	  Est. $325

1727	 Proof Ten Dollars (One Ounce) 2022 Lunar Year of the Tiger coin 
with pearl inlay	  Est. $400

1728	 Proof sets 1978, 1980 (2), 1982; Mint sets 1978 (5); Proof Ten 
Dollars 1980 10th Anniv of Independence, a very clean lot (10 
items)	  Est. $75

FRANCE

1729	 Jean II Le Bon (1350-1364) Franc a Cheval (3.82gms) in NGC 
holder graded AU50	  Est. $1,250

1730	 Quarter Ecu 1588L (Bayonne) gFine	  Est. $75

1731	 Mint set 2010, cased Proof Quarter Euro 2007 Rugby World Cup 
France (peripheral toning); plus Proof Ten Euro 2014 FIFA World 
Cup domed coin in custom coin holder (3 items)	  Est. $60

GERMAN STATES
1732	 Bavaria Three Mark 1911D (KM996, 998); Hamburg Three Mark 

1908J, 1911J (KM620) in annotated 2x2s, aEF-aUnc (4 coins)	  	
	 Est. $100

1733	 Prussia Two Mark 1901A Kingdom 200th Anniv (2); 1913A Victory 
over Napoleon 100th Anniv, 25th Year of Reign (2) (KM525, 
532, 533) in annotated 2x2s, one 1901 coin a little porous aVF, 
remainder aEF-aUnc (5 coins)	  Est. $90

1734	 Prussia Three Mark 1909A, 1913A Victory over Napoleon 100th 
Anniv; Five Mark 1913A (KM527, 534, 536) in annotated 2x2s, 
VF-aUnc, the last cleaned (3 coins)	  Est. $100

1735	 Prussia Ten Mark 1873B, 1883A, 1893A; Wurttemberg Ten Mark 
1878F in framed display - the second is an extremely rare date, all 
have been polished and mount marks are evident else Fine-VF (4 
coins)	  Est. $1,250

1736	 Saxony-Albertine Three Mark 1913 Battle of Leipzig Centennial 
(KM1275); Wurttemberg Three Mark 1908F, 1911F Silver Wedding 
(KM635, 636) in annotated 2x2s. The first cleaned else EF-Unc (3 
coins)	  Est. $90

GERMANY
1737	 Weimar Republic Three Reichsmark 1929J Constitution 10th Anniv 

(KM63) toned VF or better	  Est. $50

1738	 Third Reich selection in mixed metals compr Pfennig 1939 (5) and 
1942; Five Pfennig 1938, 1939 and 1940; Ten Pfennig 1939, 1940, 
1943; silver Two Mark 1937, 1938, 1939 all in annotated 2x2s and 
bagged by denomination, Mixed Condition (15 coins)	  Est. $50

1739	 Third Reich Five Reichsmark 1934A (2 diff), 1934D, 1934J with 
Church reverses; Hindenburg types 1935A (2), 1935D, 1936D 
(2) (KM82, 83, 86) in annotated 2x2s, VF-EF, a couple cleaned (9 
coins)	  Est. $100

1740	 Five Reichsmark 1936F, 1937A (2), 1937G, 1938A, 1938J, 1939B 
(KM94) in annotated 2x2s, VF-EF, a couple cleaned (7 coins)	  	
	 Est. $75

1741	 Federal Republic Five Mark 1968D von Pettenkofer, 1968J 
Raiffeisen, 1970F Beethoven, 1974D Kant, 1975F Monument 
Protection, 1975J Ebert, 1976D von Grimmelshausen, 1977J 
Gauss in annotated 2x2s, some toned proofs included, generally 
aUnc-aFDC (8 coins)	  Est. $75

1742	 Five Mark 1968D von Pettenkofer, 1968J Raiffeisen, 1974D Kant 
(2), 1978D Stresemann, 1980F Cologne Cathedral, 1982D von 
Goethe in annotated 2x2s, aUnc-Unc (7 coins)	  Est. $75

1743	 Ten Mark 9172 Munich Olympics mixed mintmarks and designs 
(4 diff), 1994 Gottfried Herder (2, toned proofs) in annotated 2x2s, 
Unc-aFDC (6 coins)	  Est. $75

1744	 Proof sets 2003 A, D, F, G, J; together with Mint set 2002G (6 
sets)	  Est. $75

GREAT BRITAIN CELTIC

1745	 Gold Stater Gallo-Belgic imported issue of the Ambiani tribe, Series 
E struck during the Gallic Wars c.60-50BC (S11) disjointed horse 
right, crescent and pellet below, pellets behind and above, reverse 
blank (5.10gms) Fine	  Est. $400

1746	 Iceni, uninscribed series (from 65BC) base gold Stater (5.92gms), 
British J [Norfolk Wolf type], degraded head of Apollo right, Rev 
wolf right, pellets and crescent above and below (S0031) aVF	  	
	 Est. $1,250

1747	 Atrebates and Regni, Eppilus (late 1st Century BC to early 1st 
Century AD), Quarter-Stater, Calleva [Silchester, Hants], star above 
and below callev, Rev hound running right, eppi above, rosette 
below (1.23gms) Fine or better for issue	  Est. $1,100

1748	 Trinovantes, Cunobeline (20-43) AR Unit (1.26gms), Romanized 
male head right, cvnobelini around, Rev. prancing horse right, 
crescent above, exergual line and tascio below (S312) with 
Certificate of Authenticity gVF attractive appearance rarely seen 
this nice	  Est. $800

1749	 Corieltauvi, Uninscribed issues (mid to late 1st Century BC), Stater 
(5.39gms), traces of wreath design, Rev disjointed horse left (S390 
or similar) with old collector ticket, obverse not struck up as usual, 
reverse gVF	  Est. $750
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ANGLO-SAXON
1750	 Continental series (c.695-740) AR Sceat (1.16gms), series E 

variety E, crude standard, Rev standard with four lines and central 
annulet (S790C)  dark toned EF	  Est. $250

1751	 Continental series (c.695-740) AR Sceat, Totii type, degenerate 
head enclosing three bars, Rev standard with TOTII design (refer 
S790B) struck in good silver VF or better	  Est. $90

1752	 Continental series (c.695-740) AR Sceat, Vico type, degenerate 
head enclosing bars, Rev standard with letters possibly reading 
VIC (refer S790A) struck in good silver VF	  Est. $90

1753	 Continental series (c.695-740) AR Sceat, D8 type, crude standard, 
Rev central cross pommee with pellets in angles (refer S793)  
gVF	  Est. $75

1754	 South-East England, Secondary series (c.710-760) AR Sceat 
(1.11gms), cross between facing heads, Rev whorl of four birds 
around cross (S802A) aVF and scarce	  Est. $600

1755	 South-East England, Secondary series (c.710-760) AR Sceat, bust 
right with cross, Rev standing figure in boat holding cross and bird 
(refer S804) dark toned gFine/Fine and scarce	  Est. $150

1756	 South-East England, Secondary series (c.710-760) AR Sceat, 
quadruped left, Rev bird (refer S811) edges irregular else aVF and 
scarce	  Est. $125

1757	 South-East England, Secondary series (c.710-760) AR Sceat, bust 
right with no neck Epa in runes, Rev standard (refer S813A) an 
opportunity to  acquire a coin with Runic script, dark surface a little 
rough aVF	  Est. $90

1758	 South-East England, Secondary series (c.710-760) AR Sceat, 
“York” type diademed head right, Rev outline bird on a cross (refer 
S802) struck in good silver with an attractive toned reverse a little 
off centre gVF	  Est. $200

AETHELRED II (978-1016)

1759	 Penny Crux type (1.64gms) of Gloucester moneyer Wihtsige no 
peckmarks but has a small piercing else EF	  Est. $700

1760	 Penny, Long Cross type of York (1.69gms), moneyer Eadric (S1151) 
free of peck-marks and lightly toned VF	  Est. $800

1761	 Penny, Last Small Cross type of London (1.16gms), moneyer 
Eadmund (S1154) wavy flan with some reverse encrustation 
otherwise VF	  Est. $550

CNUT (1016-1035)
1762	 Penny Pointed Helmet type (S1158), London mint, moneyer 

Leofpold (0.99gms) gVF	  Est. $850

1763	 Penny Scandinavian imitation of Pointed Helmet type, blundered 
legends (1.04gms) a scarce and interesting coin, wavy flan gVF for 
issue	  Est. $850

1764	 Penny Short Cross type (S1159), London mint, moneyer God 
(1.10gms) gVF	  Est. $800

HAROLD I (1035-1040)

1765	 Penny Jewel Cross type (S1163), Lincoln mint, moneyer Godric(?) 
(1.05gms) VF	  Est. $2,250

EDWARD THE CONFESSOR (1042-1066)

1766	 Penny Sovereign/Eagles type (S1181), Lewes(?) mint, moneyer 
Godpine (1.37gms) VF or better	  Est. $2,000

1767	 Penny Hammer Cross type (S1182), Steyning mint, moneyer 
Diorman (1.29gms) VF or better	  Est. $1,500

STEPHEN (1135-1154)
1768	 Penny Cross Moline (Watford) type (S1278), London mint, moneyer 

Smaewine (1.43gms) aVF for this normally poorly struck issue	  	
	 Est. $750

HENRY II (1154-1189)

1769	 Penny, Tealby class C (1.32gms) mint and moneyer uncertain 
(S1339) usual terrible strike but particularly nice portrait, as struck 
condition	  Est. $600

RICHARD I (1189-1199)
1770	 Penny Short Cross type 3, 5 pearls to crown (S1346) Winchester(?) 

mint, (1.01gms) Fine-VF	  Est. $275

JOHN (1199-1216)
1771	 Penny Short Cross type 4c reversed “S” on obverse (S1349) 

Canterbury mint uncertain moneyer (0.93gms) a very scarce type, 
aVF for issue	  Est. $350

HENRY III (1216-1272)
1772	 Penny Short Cross type 7a (S1356) Canterbury mint, moneyer Ioan 

(1.34gms) VF for issue
From the Llanfaes (Anglesey) Find, 1991-2	  Est. $125

1773	 Penny Short Cross type 7 (S1356) London mint, moneyer Terri 
(1.40gms) nice VF for issue	  Est. $250

1774	 Penny Short Cross type 7 (S1356) London mint, moneyer Ilger 
(1.38gms) aVF/VF	  Est. $250

EDWARD I (1272-1307)
1775	 Penny type 4b London (1.36gms), (S1394) in NGC holder graded 

XF30	  Est. $200

1776	 Penny type 10cf London (1.38gms), (S1411) in NGC holder graded 
XF40	  Est. $200
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EDWARD III (1327-1377)

1777	 Noble Pre-Treaty London series C (7.73gms) Lombardic M, cross 1 
(S1486) a field find but nice portrait and gVF for wear	 Est. $8,000

RICHARD II (1377-1399)

1778	 Quarter Noble type IVA London (1.48gms) escallop over shield 
(S1677) small obverse scratch and crack do not detract, gFine and 
rare	  Est. $1,750

1779	 Groat type II London (4.41gms), (S1679) obverse a little water-
worn but particularly nice portrait for this rare issue, gFine/aVF	  	
	 Est. $1,750

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)

1780	 Noble, Annulet issue of Calais (6.92gms) flag at stern, Rev H in 
centre (S1803) in NGC holder graded Unc Details Obv Cleaned. A 
superb full weight example, desirable in this condition	  	
	 Est. $10,000

1781	 Groat, Annulet issue of Calais (3.70gms), (S1836) attractive VF+	  	
	 Est. $550

1782	 Groat, Annulet/Rosette-Mascle issue mule (1430-31) of Calais 
(3.80gms) (S1836/1859) interesting and attractively toned gVF	
 	 Est. $900

1783	 Halfgroat, Rosette-Mascle issue (1431-3) of Calais (1.75gms) 
(S1862) nearly VF	  Est. $350

1784	 Groat, Pinecone-Mascle issue (1431-3) of London (3.96gms) 
(S1874) an exceptional portrait coin bright aEF	  Est. $800

1785	 Groat, Annulet issue of Calais (3.23gms), (S1836)  toned nVF	  	
	 Est. $225

EDWARD IV (1461-1470)

1786	 Groat of London (3.02gms) mm sun attractive gVF	  Est. $900

1787	 Groat of London (3gms) mm sun attractive gVF	  Est. $850

1788	 Groat of London quatrefoils by neck, mm rose (S2000) (2.80gms) 
dark toned aVF	  Est. $275

1789	 Groat of York (2.70gms) mm lis (S2012) nearly Fine	  Est. $200

EDWARD IV, 2ND REIGN (1471-1483)
1790	 Groat of London (2,54gms), rose on breast mm heraldic cinquefoil 

(S2100) aVF	  Est. $225

HENRY VII (1485-1509)

1791	 Angel New Dies type III with both feet on dragon (5gms) mm 
anchor (S2183) small loss of flan at edge and light crease gFine/
aVF	  Est. $5,000

1792	 Half Angel type V (2.44gms) mm pheon (S2192) gFine or a little 
better for issue
Half Angels are generally scarcer than Angels of the same issue	  	
	 Est. $4,800

1793	 Penny, “Sovereign” type of York, Archbishop Rotherham (0.73gms) 
two pillars to throne, Rev keys below shield (S2238) VF	 Est. $200

1794	 Groat profile type London, regular issue (2.73gms) mm pheon 
(S2258) particularly nice portrait for issue and attractive toning 
gVF	  Est. $1,200

1795	 Groat profile type London, regular issue (2.93gms) mm pheon 
(S2258) Fine	  Est. $500
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HENRY VIII (1509-1547)

1796	 Angel First Coinage 1509-1526 (5.12gms) mm portcullis crowned 
(S2265) a little wavy with a small double struck area on edge else 
a nice VF	  Est. $4,500

1797	 Groat, Second Coinage (1509-26) of London (2.60gms) bust D mm 
rose (S2337) a nice portrait coin gVF	  Est. $1,100

1798	 Groat, Second Coinage (1509-26) of London (2.69gms) bust D mm 
pheon (S2337) VF	  Est. $750

1799	 Penny, “Sovereign” type of London (0.47gms) mm rose (S2349) 
small edge cracks VF scarce in this condition	  Est. $400

1800	 Penny, “Sovereign” type of Durham, Bishop Wolsey (0.60gms) TW 
beside shield (S2352) Fine	  Est. $125

1801	 Penny, “Sovereign” type of Durham, Bishop Tunstall (0.64gms) 
mm star, CD beside shield (S2352) Fine or better	  Est. $125

1802	 Penny, “Sovereign” type of Durham, Bishop Tunstall (0.64gms) 
mm star, CD beside shield (S2352) VF or better for this issue, a 
particularly nice example	  Est. $200

HENRY VIII POSTHUMOUS (1547-1551)
1803	 Groat, Posthumous Coinage (1547-51), Tower mint (2.29gms) bust 

6, mm martlet (S2403) an above average portrait for this poorly 
struck, base issue Fine	  Est. $400

EDWARD VI (1547-1553)

1804	 Shilling second period, second issue 1549 (5.01gms) mm Y 
(Southwark) bust 5 (S2466B) a particularly nice portrait for this 
debased issue VF	  Est. $1,500

1805	 Shilling second period, second issue 1549 (5.01gms) mm T 
(Canterbury) bust 3 or 4 (S2468) a scarcer mint almost VF for 
issue	  Est. $1,300

1806	 Shilling, Fine Silver issue (6.07gms) mm tun (S2482) VF	 Est. $900

JAMES I (1603-1625)

1807	 Third Coinage 1619-1625 Half Laurel First (large) Bust (4.55gms), 
mm spur rowel (S2640) some surface marks however a particularly 
desirable full weight example of this scarce denomination/issue 
aEF/EF	  Est. $3,000

1808	 Shilling Third Bust mm lis (S2654) Fair	  Est. $75

CHARLES I (1625-1649)

1809	 Groat Aberystwyth mint (2.03gms) mm book (S2892) edge chip 
VF	  Est. $350

1810	 Shilling Group 3a (5.67gms) mm crown (S2791) gFine	  Est. $200

1811	 Shilling Group 3a mm tun (S2791) Fair	  Est. $90

1812	 Shilling Group F under Parliament (6.17gms) mm P in brackets 
(S2800) VF a good portrait coin	  Est. $300

1813	 Shillings Tower mint mm harp (1632-3), crown (1635-6), tun 
1636-8) all with decent portraits for the grade Fine (3 coins)	
 	 Est. $150

1814	 Halfcrown Tower mint Group III type 3a1 (14.8gms) mm bell 
(S2773) gFine	  Est. $250

1815	 Halfcrown Tower mint Group III type 3a2 (14.7gms) mm tun 
(S2775) VG	  Est. $150

1816	 Bristol Halfcrown 1644 mm plume, Shrewsbury plume behind king 
(S3007) Fine/gFine	  Est. $1,500

1817	 Crown Exeter 1644 (28.8gms) mm rose, date to left of mm (S3058) 
uneven flan Fine+	  Est. $1,500

1818	 Crown Exeter 1645 (27.9gms) mm Castle (S3062)  small 
punchmark Fine/gFine a scarce provincial issue	  Est. $1,250

COMMONWEALTH (1649-1660)
1819	 Shilling 1653 (6.04gms) mm sun (S3217) Fine	  Est. $350

CHARLES II (1660-1685)
1820	 Crown First Bust rose below 1662 undated edge (S3350) a little 

weak in centres else attractively toned VF	  Est. $1,200
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1821	 Crown Third Bust 1676 edge V.Octavo (S3358) VF	  Est. $1,200

WILLIAM & MARY (1688-1694)
1822	 Halfpenny conjoined busts 1694 (S3452) Fair	  Est. $50

1823	 Crown conjoined busts 1692 edge Qvinto (S3433) small obverse 
planchet flaw otherwise EF	  Est. $4,000

WILLIAM III (1694-1702)
1824	 Halfpenny First Issue 1697 (S3554) Fair	  Est. $50

1825	 Crown first bust 1696 edge OCTAVO (S3470) VF+	  Est. $600

ANNE (1702-1714)

1826	 Crown 1708 Septimo, attractively toned gVF	  Est. $1,750

1827	 Crown third bust 1709 plain fields (S3610) minor obverse 
haymarks and edge weakness, gVF/EF	  Est. $350

1828	 Guinea 1713 lightly polished otherwise attractive VF	  Est. $3,000

GEORGE II (1727-1760)

1829	 Halfcrown 1732 Roses and Plumes edge Sexto virtually EF rare 
this nice	  Est. $1,500

1830	 Halfcrown 1739 Roses and Plumes (S3693) gVF	  Est. $1,250

GEORGE III (1760-1820)
1831	 Farthing 1807, Halfpenny and Penny 1806, and Sixpence 1787 in 

Bradford Exchange Australia’s First Coinage set with information 
booklet, Fine-gFine (4 coins)	  Est. $60

1832	 Halfcrown 1817 even brown-grey tone virtually EF	  Est. $400

1833	 Bank of England Eighteen Pence token 1812 (S3771) in NGC 
holder graded MS64, nice!	  Est. $500

WILLIAM IV (1830-1837)
1834	 Sixpence 1831 (S3836) evenly toned EF or better	  Est. $150

VICTORIA (1837-1901)
1835	 Penny 1899 with incuse obverse counterstamp “OXO” an 

interesting item requiring further research, VG	  Est. $75

1836	 Shilling 1870 die 18 aEF	  Est. $150

1837	 Shilling 1871 die 12 aEF	  Est. $150

1838	 Shilling 1872 die 85 aEF	  Est. $150

1839	 Shilling 1874 die 3 aEF	  Est. $150

1840	 Shilling 1875 die 16 aEF	  Est. $150

1841	 Shilling 1883 EF	  Est. $90

1842	 Shilling 1895 lightly toned gEF	  Est. $90

1843	 Shilling 1897 lightly toned gEF	  Est. $90

1844	 Shilling 1899 gEF or better	  Est. $90

1845	 Shilling 1900 gEF or better	  Est. $90

1846	 Shilling 1901 gEF or better	  Est. $90

1847	 Florin 1849 ‘Godless’ type (S3890) EF or better with light peripheral 
obverse toning, the reverse evenly toned	  Est. $600

1848	 Florin 1849 ‘Godless’ type aEF	  Est. $550

1849	 Florin 1849 ‘Godless’ type in NGC holder graded VF35, even deep 
toning	  Est. $100

1850	 Florin Gothic type 1852 aEF	  Est. $450

1851	 Half Sovereign 1887 normal JEB in PCGS holder graded MS63	  	
	 Est. $600

1852	 Half Sovereign 1897 aFine	  Est. $300

1853	 Half Sovereign 1898 aVF	  Est. $350

1854	 Sovereign 1852 (S3582C) VF or better	  Est. $750

1855	 Sovereign 1861 Fine/VF	  Est. $600

1856	 Sovereign 1896 polished gFine	  Est. $600
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EDWARD VII (1901-1910)

1857	 Florin 1904 attractive light tone Unc	  Est. $500
1858	 Crown 1902 gem Unc	  Est. $750
1859	 Half Sovereign 1905 EF or better	  Est. $350
1860	 Half Sovereign 1908 VF or better	  Est. $300
1861	 Sovereign 1902 in capsule housed in fitted case, Fine or better	  	

	 Est. $600
1862	 Sovereign 1910 EF	  Est. $600

GEORGE V (1910-1936)
1863	 Half Sovereign 1911 aEF	  Est. $350

1864	 Sovereign 1912 EF	  Est. $600

1865	 Sovereign 1915 Unc	  Est. $600

1866	 Sovereign 1915 Unc	  Est. $600

1867	 Sovereign 1925 with certificate of authenticity grading the coin 
choice Unc in lacquered timber case and card box	  Est. $650

ELIZABETH II (1952-2022)
1868	 Crowns in card packs 1980 (5) and 1981 (11); mainly flipped 

Crowns 1977 (15), 1980 (8), 1981 (8) in card box; others 1953 (2), 
1965 (13) and 1972 (2) in anonymous packaging; together with 
misc royalty related Crown-size medallic singles and sets 1972-
1986 (10 items, 13 medallions) mainly Unc (lot)	  Est. $75

1869	 Proof Half Sovereign 1980, the wallet with some adhesions	  	
	 Est. $350

1870	 Sovereign 1967 aUnc	  Est. $600

1871	 Sovereign 1967, some obverse marking else Unc	  Est. $600

1872	 Proof Sovereign 1979	  Est. $650

1873	 Proof Sovereign 1981	  Est. $650

1874	 Proof Sovereign 1981	  Est. $650

1875	 Proof Sovereign 2013 in PCGS holder graded PR69DCAM First 
Strike in fitted case with certificate no.187	  Est. $650

1876	 B/Unc Sapphire Jubilee Sovereign 2017 struck on the 65th 
anniversary of the accession of Eliz II to the throne 6th February 
1952 in original shipper - only 750 coins struck on this date in 
2017	  Est. $750

1877	 Proof Sovereign 2017 Platinum Wedding Anniversary in case of 
issue with certificate no.734 of 750 limited edition presentations, 
FDC	  Est. $700

1878	 The HRH Prince Philip Tribute Sovereign set compr Specimen 
Sovereign 2021 and Cu/Ni Five Pounds 2017 in fitted case, set 
no.21 of 99 issued with certificate (2 coins)	  Est. $600

1879	 Piedfort Twenty Pence 1982; One Pound 1985, 1986, 1987, 1988, 
1989, all but one in annotated shippers, some foxing in coin cases 
(6 coins)	  Est. $90

1880	 B/Unc Fifty Pence Snowman 2018 and 2021, 2019 Shape of a 
Revolution; Five Pounds 2012 Accession Diamond Jubilee and London 
Olympics Countdown, 2020 End of Second World War 75th Anniv, 
2021 Remembrance Day; together with 1981 Royal Wedding Crown 
on card, and private issue 1953-1981 British Crown 7-coin portfolio 
and Pennies of the British Empire 10-coin portfolio, many items further 
packaged by vendor with handwritten descriptions (lot)	  Est. $75

1881	 B/Unc Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection 
- Temnodontosaurus coin packs (7 packs/coins)	  Est. $75

1882	 Proof One Pound 1983 (2), 1984 (2), 1985, 1986 (2); Two Pounds 
1986 Commonwealth Games, all but one in annotated shippers, 
some foxing in coin cases (8 coins)	  Est. $90

1883	 Proof One Pound 2021 (Half Ounce silver) The Who (2 coins)	  	
	 Est. $50

1884	 Proof One Pound 2021 (Half Ounce silver) The Who (5 coins)	  	
	 Est. $50

1885	 Proof One Pound 2021 (Half Ounce silver) The Who (5 coins)	  	
	 Est. $50

1886	 Proof Two Pounds (One Ounce silver) 2020 Elton John (2 coins)	  	
	 Est. $100

1887	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) Mahatma Ghandi (2 
coins)	  Est. $60

1888	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) Mahatma Ghandi (5 
coins)	  Est. $150

1889	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) Mahatma Ghandi (6 
coins)	  Est. $175

1890	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) The Who (2 coins)	  	
	 Est. $60

1891	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) The Who (2 coins)	  	
	 Est. $60

1892	 Proof Two Pounds 2021 (One Ounce silver) The Who (4 coins)	  	
	 Est. $60

1893	 Piedfort Sovereign 2018 in case of issue with certificate no.265 
out of 2675 limited edition presentations, FDC	  Est. $1,250

1894	 Proof Five Pounds 1997 Golden Wedding Anniversary in case of 
issue with certificate no.1544, FDC	  Est. $2,500

1895	 Proof Five Pounds 2007 Diamond Wedding Anniversary in case of 
issue with certificate no.77 of 2500 issued, FDC	  Est. $2,500

1896	 Proof Five Pounds 2011 Royal Wedding in timber case of issue 
with certificate no.152 of 3000 issued, FDC	  Est. $3,000

1897	 Proof Five Pounds 2011 Prince Philip in timber case  of issue with 
certificate no.42 of 1200 issued, FDC	  Est. $2,500

1898	 Five Pounds 2020 matte finish with George III royal cypher on the 
reverse in PCGS holder graded MS70, listed edition of only 355 
coins	  Est. $5,000

1899	 Proof Five Pounds 2022 Platinum Jubilee in case of issue and 
original shipper with certificate no.188 of 400 limited edition 
presentations, FDC	  Est. $2,500
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1900	 Proof Five Pounds (Two Ounces silver) 2020 Great Engravers - The 
Three Graces in original shipper, limited mintage of 3,500 coins 
and difficult to obtain these days	  Est. $500

1901	 Proof Five Pounds 2021 Prince Philip - A Life Well Lived, in original 
shippers (2 coins)	  Est. $60

1902	 Proof Five Pounds 2021 Prince Philip - A Life Well Lived, in original 
shippers (4 coins)	  Est. $125

1903	 Proof Five Pounds 2021 Prince Philip - A Life Well Lived, a similar 
lot (5 coins)	  Est. $150

1904	 Proof Five Pounds 2022 Platinum Jubilee in case of issue, 
certificate and shipper; plus a folder compr eight Uncirculated 
Crowns 1951-1981 (2 items)	  Est. $60

1905	 Proof Ten Pounds Britannia 2005 (Tenth Ounce gold) in NGC holder 
graded PF68 Ultra Cameo	  Est. $300

1906	 Proof Ten Pounds 2013 Britannia (Five Ounces silver) in NGC 
holder graded PF69 Ultra Cameo in fitted case	  Est. $300

1907	 Proof Ten Pounds (Five Ounces silver) 2022 Platinum Jubilee in 
case of issue with certificate no.502 of 1006 issued, coin pristine 
but the capsule is slightly cracked	  Est. $300

1908	 Proof Twenty-Five Pounds (Quarter Ounce gold) 2021 Alice’s 
Adventures in Wonderland coin depicting Alice and the Cheshire 
Cat, limited to only 500 cased examples	  Est. $900

1909	 Proof Twenty-Five Pounds (Quarter Ounce gold) 2021Through the 
Looking-Glass depicting Alice with Tweedledum and Tweedledee, 
limited to only 500 cased examples	  Est. $900

1910	 Proof Twenty-Five Pounds (Quarter Ounce gold) 2021 Mr Men 50th 
Anniversary, certificate no.315 of only 705 cased examples	  	
	 Est. $900

1911	 Proof Five Hundred Pounds (One Kilo Silver) 2021 Queen’s 95th 
Birthday in timber case of issue with certificate no.47 of 160 
issued, trapped dust particles otherwise FDC	  Est. $1,000

1912	 Proof sets 1970, 1971, 1972, 1974, 1975, 1976, 1977, 1980 (8 
sets)	  Est. $60

1913	 Proof sets 1970 to 1973, 1975, and 1977 to 1982 inclusive (11 
sets)	  Est. $75

1914	 Proof sets 1971 and 1972; Unc Crowns 1999 Princess Diana, 
2000 Queen Mother, 2013 Coronation 60th Anniv, 2018 Four 
Generations; plus some predecimal coppers (Halfpennies and 
Pennies, approx 32) (lot)	  Est. $60

1915	 Proof set 1971; Crown packs 2000, 2002, 2015; One Pound 2017 
pack; plus Specimen One Ounce Britannia 2003 (6 items)	 Est. $60

1916	 Proof sets 1972, 1977 (2), 1980 (2), 1981 (2), 1982 (2) (9 sets)	  	
	 Est. $75

1917	 Proof sets 1982 (2), 1983; Mint set 1999; Crowns 1980, 2000 (6 
items)	  Est. $60

1918	 Mint sets 1982 and 1990 (unopened); year set 1965 and first 
decimal coin set with bonus Fifty Pence, both showing the signs of 
long term storage; Proof Crowns 1977 and 1993, Piedfort Twenty 
Pence 1982; carded Crowns 1980 (2) and 1981 (2), loose Crowns 
1965 and 1977; plus One Pound first/last coin and note wallet (14 
items)	  Est. $90

1919	 Proof sets 1983 (3), 1984 (3) usual light toning in most sets (6 
sets)	  Est. $60

1920	 Proof sets 1983 and 1984 (usual light toning), 1985, 1986, 1987, 
1988 (6 sets)	  Est. $75

1921	 Proof sets 1983 (2, one in coin case only) and 1984 (usual light 
toning), 1985, 1986, 1987, 1988 (7 sets)	  Est. $75

1922	 Proof sets 1984 and 1986; Mint sets 1982 and 1986 (2); Proof 1981 
Royal Wedding Crowns in shippers (3, some light toning); B/Unc One 
Pound 1986 Northern Ireland packs (3); plus cased 1953 (2) and 
1967 year sets (2, one with cracked case) (15 items)	  Est. $90

1923	 Proof sets 1985, 1989, 1990, 1992, 1994 (5 sets)	  Est. $75

1924	 Proof sets 1987, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993 (6 sets)	  Est. $90

1925	 Proof set 1995 red wallet, standard Proof set 2010; Mint sets 1988 
and 1989; B/Unc Five Pounds 2010 London Olympics Countdown 
and 2013 Prince George, Twenty Pounds 2014 WWI Centenary 
coin packs; plus carded Queen Mother Crown 1980 and Penny 
1937 in 2x2 (9 items)	  Est. $75

1926	 Proof sets 2001, 2003, 2011 (3 sets)	  Est. $75

1927	 Queen Elizabeth Jubilee 2012 set compr ten Uncirculated coins 
and stamp mini sheet; plus The Year of Three Kings coin and 
stamp collection featuring mixed grade British Crowns 1935 and 
1937, British West Africa Penny 1936, Australian Florins 1931 
and 1947 with British stamps for the three monarchs. Both sets 
are  in custom cases by the Bradford Exchange with information 
booklets, high retail value (2 sets)	  Est. $75

1928	 Proof singles compr Fifty Pence 2014 Commonwealth Games Glasgow 
(2, both with obverse peripheral milky toning); Five Pounds 2014 
Prince George First Birthday, 2015 Princess Charlotte Christening, 
2017 Remembrance; plus Alderney Proof Five Pounds 2010 Great 
Britons - John Lennon (obverse peripheral toning) (6 coins) Est. $150

1929	 PNCs with Australian postmarks compr Five Pounds 2012 
Diamond Jubilee, 2016 90th Birthday - both limited edition issues 
(2 covers)	  Est. $50

BRITISH MIXED LOTS
1930	 Cut Farthing John (1199-1216); Cut Halfpennies Henry II (1154-

1189) ‘Tealby’ type; John (1199-1216) Short Cross type (2); Henry 
III (1216-1272) Long Cross type (2) with partial attributions of 
class, mint and moneyer Fine-VF (6 coins)
Round Pennies were cut in two and four at the mint (and unofficially) 
during this time to provide small change. Cut coins were rare until 
detector finds showed the practice was quite widespread	  	
	 Est. $75

1931	 Farthings 1694, 1825, 1826 second issue, 1840, 1891, 1893, 
1896, 1901, 1927; Halfpennies 1893, 1901; Penny 1854 in 2x2s 
on plastic page. The first coin is William & Mary but the date reads 
more like 1664; a couple cleaned otherwise a useful VG-gEF group 
with the 1926 in particularly nice grade (12 coins)	  Est. $100

1932	 Farthing 1875H older features (aEF), Sixpence 1923, Florin 1923 
(EF/aUnc); plus misc base metal Halfpenny to Crown (6); also Queen 
Elizabeth II 2000 5-coin portrait blister card some ex eBay with their 
vendor information except as described Avge Circ (14 coins)	 Est. $75

1933	 Farthings Edward VII (3, two damaged) and George V (approx 160, 
some bagged by date incl 29 1935 types) one Edward VII with 
date obliterated and another bent; the Geo V generally Fine-EF and 
better (160+ coins)	  Est. $50
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1934	 Cut Halfpennies Henry II-III (1180-1247) Short Cross type (2, one 
moneyer Simon possibly at Canterbury or Colchester); Charles I 
Shilling Tower mint mm bell (1634-5); plus Victoria Pennies (6, 
1847-1891) generally Fine (9 coins)	  Est. $75

1935	 Halfpennies Henry VI Leaf-Trefoil issue of London (1436-8), leaf 
on breast; Henry VIII Second Coinage (1526-44) (2, one may be 
Archiepiscopal issue)  an interesting group of tiny coins that may 
be identified further the first with edge chip else F-VF (3 coins)	  	
	 Est. $150

1936	 Halfpennies 1772, 1774; Florin 1920 Good-VF (3 coins)	  Est. $60

1937	 Halfpennies Victoria Young Head (45), Veiled Head (6), George V (28), 
Eliz II (31) bagged by type, Avge Circ-EF and better (110 coins)	  	
	 Est. $50

1938	 Cartwheel Twopences 1797 (2, one Fair), Double Florin 1888 Arabic 
“1”, Crown 1845; plus base metal Crowns 1953, 1965, 1977, 
generally VG-gEF - the second cartwheel with strong legends (7 
coins)	  Est. $90

1939	 Threepences 1904, 1908, 1921, 1938; Fourpence 1855; Sixpences 
1696, 1787 with hearts, 1860 (Fair), 1905, 1906, 1922; plus silver 
Penny 1829 (holed) in 2x2s on album page, a few cleaned but 
generally VG-EF - a useful group (12 coins)	  Est. $100

1940	 Shillings William & Mary date obliterated with “Y” countermark 
on obverse, 1817, 1926 (2, one holed), 1874; Florins 1869, 1880, 
1883, 1912, 1914 in 2x2s on album page. The first Poor, the last 
likely cleaned else EF or better, the rest generally aVG-Fine (10 
coins)	  Est. $75

1941	 Halfcrowns 1818, 1887 (4), 1918, 1922, 1931, 1932; Double 
Florins 1887 (2, one Arabic and one Roman “1”) in 2x2s on album 
page, Fine-gEF and a useful lot (11 coins)	  Est. $175

1942	 Crowns 1889, 1890, 1893, 1895, 1935, 1951; together with 
Penny 1967, Proof Half New Penny to Crown 1972 with plaque, 
One Penny 1989 and Fifty Pence 1992-1993 in 2x2s on album 
pages. The Crowns Fine-Unc, the remainder Unc-FDC (17 items, 
16 coins)	  Est. $175

1943	 Accumulation in annotated 2x2s compr silver Sixpences (21, one 
pre 1920); Shillings (29, two pre 1920 and two post 1946) with 
much duplication, Avge Circ and better (50 coins)	  Est. $100

1944	 Accumulation of Florins in annotated 2x2s mainly silver - two pre 
1920 and two post 1946 with much duplication, Avge Circ and 
better (66 coins)	  Est. $175

1945	 Accumulation of Halfcrowns in annotated 2x2s mainly silver - four 
post 1946 with much duplication, Avge Circ or a little better (41 
coins)	  Est. $225

1946	 Collection in Whitman albums compr full sets of Farthings 1902-
1956, Halfpennies 1937-1967 with four spares, Pennies 1902-
1966, Threepences 1902-1945, brass Threepences 1937-1967 
with 14 spares, Sixpences 1937-1967 with 12 spares, Shillings 
1953-1966 with eight extras; plus Shillings 1937-51 partially 
complete (18 coins) Mixed Condition with some useful pickings in 
places (lot)	  Est. $150

1947	 Selection of mainly 19th century in Dansco album compr Farthing 
1884, Halfpenny 1806, Pennies 1797 and 1889, Twopence 1797, 
Threepence 1857, Fourpence 1838, Sixpence 1883, Shilling 1829, 
Florin 1849, Halfcrown 1834, Crown 1821 mainly VG-Fine (12 
coins)	  Est. $100

MAUNDY SETS
1948	 George II set 1732 in perspex holder and plush case with certificate 

of authenticity from London Mint Office, the Penny and Twopence 
with some light haymarking else EF	  Est. $600

1949	 Victoria set 1900 in original triangular case, the coins polished aEF 
(4 coins)	  Est. $150

BRITISH MEDALLIONS
1950	 Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion in white metal with 

ribbon; George V Coronation 1911 in white metal; Empire Day 
1927 depicting Prince Edward,  in copper with grubby ribbon (an 
unofficial issue); George V Silver Jubilee 1935 in white metal with 
ribbon, all 39mm; together with Eliz II Coronation 1953 medallion 
37mm in bronze on ribbon and Royal Visit 1953-54 37mm in 
bronze on ribbon and suspender. The 1911 medallion VG (the 
design is all there but the finish is poor), others gFine-Unc - a nice 
group of mainly official releases (6 medallions)	  Est. $75

1951	 Group of coronation, jubilee and significant date medallions compr 
Q.Vic Diamond Jubilee 1897 (3), Edward VII coronation (2, one in 
silver), Geo V coronation 1911 (3), WWI Peace 1919 (2), Geo V Silver 
Jubilee 1935 for the City of Carlisle, Edward VIII coronation 1937, 
Geo VI coronation (7, one duplication) in mixed metals bagged by 
the event, most with original fittings and/or ribbons attached. A 
way better than average Fine-Unc lot - some of the 38mm white 
metal, and gilt types with original Unc finish (19 medallions)	  	
	 Est. $75

BRITISH TOKENS
1952	 Dorset: W.B.Best Poole Sixpence 1912, aVF	  Est. $60

1953	 Dorset: Shaftesbury Bank Sixpence 14th March 1811, aUnc	  	
	 Est. $100

1954	 Dorset: Shaftesbury Bank Shilling 14th March 1811, gEF with 
underlying brilliance	  Est. $100

1955	 Gloucestershire: William Bastin Cheltenham Shilling 1811 
with attractive reverse design, lightly toned EF with underlying 
brilliance	  Est. $90

1956	 Gloucestershire: Gloucester County & City Shilling 1811, VF or 
better	  Est. $100

1957	 Middlesex: Charing Cross London Shilling ND, EF	  Est. $100
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1958	 Middlesex: Morgan Maker London Eighteen Pence ND, VF or 

better	  Est. $90

1959	 Northumberland: John Robertson Newcastle on Tyne Shilling 
1811, struck slightly off centre else gVF	  Est. $90

1960	 Somerset: anonymous Bristol Shilling 1811, gFine	  Est. $75

1961	 Somerset: Culverhouse, Orchard and Phipps Bath Shilling 1812, 
obverse scratch else EF with underlying brilliance	  Est. $90

1962	 Somerset: Frome Selwood Shilling 1811, VF or better	  Est. $75

1963	 Somerset: Garrett et al Bristol Shilling 1811 aVF	  Est. $75

1964	 Somerset: Garrett et al Bristol Shilling 1811, Niblock & Latham 
(Bridge St) Bristol Sixpence 1811, Fine-gFine (2 tokens)	 Est. $125

1965	 Somerset: H.Morgan Bristol Shilling ND, gFine	  Est. $75

1966	 Somerset: Sheppard Bristol Shilling 6th Sept 1811, VF or better	  	
	 Est. $75

1967	 Wales: Carmarthen Bank 1811 Waters & Waters Shilling, gFine	  	
	 Est. $75

1968	 Wales: Flintshire Bank Sixpence and Shilling tokens 12th Aug 
1811 with JOS&O cypher, VF (2 tokens)	  Est. $150

1969	 Wales: Flintshire Bank Shilling token 12th Aug 1811 with JOS&O 
cypher, gVF	  Est. $90

1970	 Wales: Rees’s & Morgan’s Neath Shilling 1811, gFine	  Est. $75

HONG KONG

1971	 Proof One Thousand Dollars 1997 skyline view (KM71)	 Est. $1,000

Lot 1972 

1972	 Disneyland Hong Kong cased Grand Opening 2005/Disney on 
Parade medallion in Five Ounces of silver with colour highlights, 
struck by Perth Mint for Midtown Jewelry Hong Kong with 
numbered certificate of authenticity - limited to 5,000 worldwide. 
Certainly new to this cataloguer!	  Est. $125

INDIAN STATES
1973	 Bengal Presidency Rupee 1749 plain edge in NGC holder graded 

MS64	  Est. $125

1974	 Bengal Presidency Rupee 1749 plain edge in NGC holder graded 
MS64	  Est. $125

1975	 Bengal Presidency Rupees 1749 plain edge in NGC holder graded 
MS64 (2 coins)	  Est. $250

1976	 A similar lot (3 coins)	  Est. $375

BRITISH INDIA
1977	 East India Company Rupee 1835 raised “F” on truncation 

(KM450.2) aVF/VF	  Est. $100

1978	 Rupee 1919 Calcutta Mint (KM524) lustrous Unc	  Est. $60

1979	 Sovereign 1918I in NGC holder graded MS64	  Est. $700

1980	 Sovereign 1918I in NGC holder graded MS64	  Est. $700

INDONESIA
1981	 Sultanate of Aceh Samudra Pasai c.1500s gold Kupang 11mm, 

0.6gms VF	  Est. $60

IRELAND

1982	 John (1199-1215) third coinage Penny Dublin mint struck 1207-
1211 moneyer Roberd (S6228)  in a PCGS holder graded AU53 ex 
Runze collection	  Est. $800

1983	 Henry VIII posthumous coinage 1547-c1550 Threepence Dublin 
late “Tower” bust (S6491) a particularly nice portrait for this 
normally poorly struck issue gVF rare	  Est. $900

1984	 James II Halfpenny 1691 Limerick besieged struck on a gun 
money shilling (S6954) usual surface roughness else VF	 Est. $300

1985	 James II (1685-1691) Gunmoney Shilling Feb 1689 (S6581N) 
Fine	  Est. $60

ISLAMIC
1986	 Umayyad AE Fals of Jerusalem struck 695-750 (14mm, 2.22gms) 

Menorah on tripod base surrounded by inscription, Rev Arabic 
inscription, scarce Islamic coin showing a central symbol of 
Jerusalem an unusually nice VF for issue	  Est. $300

ISLE OF MAN
1987	 Proof Crown 1980 Queen Mother 80th Birthday in .375 gold 

(KM68c) housed in plush holder with certificate - no other 
packaging, one small patch of light edge toning else FDC	
 	 Est. $150

1988	 Proof Half Sovereign and Sovereign 1981 Royal Wedding (2 
coins)	  Est. $900
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ITALIAN STATES

1989	 Venice: One Tallero 1785 (KM730) gFine	  Est. $125

JAPAN
1990	 Mint sets 2006 Winnie the Pooh in shippers (2 sets)	  Est. $60

LAOS
1991	 Proof Two Thousand Kip 2017 Year of the Rooster coin with jade 

inlay, certificate no. 517 of 2,888 issued	  Est. $175

MALAWI
1992	 Collection 2007 featuring Proof Twenty Kwacha each Half Gram in 

.999 gold, .917 rose gold and .750 white gold in timber case and 
slipcase of issue (3 coins)	  Est. $125

MALTA, ORDER OF
1993	 Emmanuel Pinto de Fonseca (1723-1773) Thirty Tari 1761 (KM260) 

worn but scarce in any grade aVG	  Est. $75

MEDIEVAL
1994	 John de Avesnes, Count of Hainault (1280-1324) Denier of 

Valencienne in imitation of Edward I Penny, (1.23gms) some loss 
of flan at 6 o’clock otherwise aVF with attractive portrait
This type of continental imitation with the crown replaced by a 
chaplet of roses is known as a “Crockard”	  Est. $175

MONGOLIA
1995	 Uncirculated Five Hundred Togrog 2016 Mongolian Nature - Owl, 

high retail value	  Est. $100

NETHERLANDS PROVINCES

1996	 Utrecht Six Stuivers silver 1787 (KM101.2) aEF	  Est. $300

NEW ZEALAND
1997	 Halfcrown 1933, Crown 1949 EF and Unc respectively (2 coins)	  	

	 Est. $60

1998	 Mint sets 1965, 1969-1971 (wallets sweaty), and 1993 limited 
edition -Auckland Kiwi Collectors Fair (5 sets)	  Est. $60

NEW ZEALAND SETS
1999	 Penny set 1940-1965 missing 1945, 1963 in plastic page, all with 

lustre and a difficult set to assemble in this grade, Unc-gem Unc 
(23 coins)	  Est. $750

NEW ZEALAND DECIMALS
2000	 Proof Dollars 1973 (toned), 1976, 1977, 1978, 1979, 1980 

(damaged capsule, the coin toned), 1981 Visit, 1983 (both), 1986 
Visit (10 coins)	  Est. $75

2001	 Proof sets 1975, 1981 (2), 1982; Mint sets 1969 blue label in two 
different proof coin cases, one set quite spotty; plus cased Unc 
Dollars 1974 Games and New Zealand Day, 1978 Beehive; and 
year set 1963 in unofficial packaging, some packaging a little 
sweaty (10 items)	  Est. $60

2002	 Proof sets 1980, 1981, 1982, 1983 (2); Mint sets 1965 and 1967 
blue label, 1969 blue label (2, one in Proof coins case), 1980 (3); 
Uncirculated One Dollar 1967 (2), 1969 (in case for Proof), 1970, 
1978 (3) (19 items)	  Est. $75

2003	 Proof 1990 5-coin silver set; Mint sets blue label 1969 (2, one in 
souvenir wallet); Proof One Dollar 1982; Uncirculated One Dollar 
1980 (5 items)	  Est. $100

2004	 New Zealand Treasury decimal changeover souvenir packs 
containing Penny 1964 and One Cent 1967 (79 packs) unfortunately, 
the packaging has weathered causing the plastic to deteriorate to 
the extent that coins are loose or have separated from the cards. 
The lot also comes with a private issue Rowi medallion (80 items)	
 	 Est. $50

NIUE
2005	 Proof One Dollar 2010 Frederic Chopin; Two Dollars 2015 

Colosseum holographic coin in shipper (2 coins)	  Est. $75

2006	 Proof One Dollar (One Ounce silver) 2020 1930 Penny with 
certificate, Uncirculated Two Dollars (Two Ounces silver) 2021 
95th Birthday Eliz II Effigy numbered 516 with matching certificate 
(2 coins)	  Est. $100

2007	 Proof One Dollar 2022 Earth - Blue Marble, certificate no.235 of 
750 struck	  Est. $75

2008	 Proof One Hundred Dollars (One Ounce gold) 2014 Green Sea 
Turtle, certificate no.78 of only 150 issued	  Est. $2,500

NORWAY

2009	 Union with Denmark, Frederik IV of Denmark (1699-1730) Four 
Mark Danske (Krone) 1723 HCM. Kongsberg (KM220) gFine	  	
	 Est. $125
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PANAMA
2010	 Tenth and Half Balboa 1930; Quarter Balboa 1953 (KM10.1, 12.1, 

19) the first two clean at some stage otherwise gFine-gVF (3 
coins)	  Est. $50

2011	 Proof Twenty Balboas 1978 (KM54) light reverse toning in case of 
issue. The case with a couple of dents else intact	  Est. $100

PHILIPPINES
2012	 Silver issues compr Half Pesos 1947 and 1961; Pesos c.1907-1912 

(2), 1961, 1963, 1964, 1967, 1969 mainly on annotated cards with 
fantasy Fifty Peso banknotes and Seventy Sentimo stamps, variously 
titled National Heroes, Corregidor Salvaged Pesos and Douglas 
MacArthur, VG-Unc (6 cards, 9 coins)	  Est. $90

PRIMITIVE

2013	 Pacific Islands bean money or “pa’anga”, used as currency in 
Tonga and associated islands (2 pieces)	  Est. $50

RUSSIA
2014	 Replica Alexander III (1881-1894) Coronation 1883 medallion 

45mm (38.66gms) (cf Diakov 931.4) VF or better - it does have a 
silver ‘ting’	  Est. $50

SCOTLAND

2015	 William the Lion Short Cross and Stars coinage Penny (0.94gms), 
late and posthumous issue c1205-c1230, Edinburgh and Perth 
mints with joint moneyers Hue and Walter (S5029) small flan crack 
but Fine or better for issue with a clear portrait	  Est. $500

2016	 Alexander III (1249-1286) second coinage 1280-1286 Penny 
(1.34gms), (S5053) aVF	  Est. $200

2017	 Alexander III (1249-1286) second coinage 1280-1286 Penny 
(0.83gms), (S5053) weak in centre and clipped VG although the 
legends better	  Est. $90

2018	 Robert III (1390-1406) heavy coinage 1390-c1403 Groat (2.68gms) 
Edinburgh first issue (S5164) aVF	  Est. $450

2019	 Robert III (1390-1406) heavy coinage 1390-c1403 Groat (2.14gms) 
Edinburgh second issue (S5166) VF	  Est. $500

SHIPWRECK COINS
2020	 Wreck of the Hartwell: Peru Charles III Eight Reales 1778MJ 

(date hard to determine) in 2x2 with certificate of authenticity/
information leaflet regarding the loss of The British East Indian 
ship Hartwell 24th May 1787, badly water damaged Good/aVG	  	
	 Est. $125

SILVER
2021	 Trident Silver (USA) undated prooflike One Ounce silver coinlike 

medallions depicting Neptune housed in Coinsafe tube (20pcs)	  	
	 Est. $500

2022	 Trident Silver (USA) undated prooflike One Ounce silver coinlike 
medallions depicting Neptune housed in Coinsafe tube (20pcs)	
 	 Est. $500

2023	 Trident Silver (USA) undated prooflike Five Ounce silver ingots 
depicting Neptune mostly in sealed bags, some peripheral toning 
(5 ingots)	  Est. $700

SINGAPORE
2024	 Mint sets 1976, 1978, 1980 (2), 1981 (2) in wallets, 2000 in 

envelope; Proof Ten Dollars 1976 and 1978; Prooflike Ten Dollars 
2000 Year of the Dragon (toned); Uncirculated Five Dollars 1981 
Changi Airport, 1982 Benjamin Sheares Bridge (2); Ten Dollars 
1977, 1978 (2), 1981 Year of the Rooster (17 items)	  Est. $90

2025	 Year set 2010 in Hongbao pack, 2013 second and third series sets 
in folder and sleeve for the dual issue; Proof Five Dollars silver and 
prooflike Two Dollars 2010 45 Years of Independence National Day 
Parade 2-coin set; prooflike Two Dollars 2010 Year of the Tiger Cu/Ni 
coin, Five Dollars 2010 Youth Olympic Games coloured silver coin; 
plus Uncirculated Five Dollars ‘Award Winning’ undated scallop-
shaped coin, all in correct packaging of issue (6 items)	 Est. $90

SOLOMON ISLANDS
2026	 Proof Half Dollar 2014 Famous Landmarks of the World - 

Masterpieces of Architecture set of ten .999 fine silver 2.5grms 
ingots with certificates in album for the issue, nicely presented (10 
coins)	  Est. $60

2027	 Proof Half Dollar 2014 Famous Landmarks of the World - 
Masterpieces of Architecture - a similar set (10 coins)	  Est. $60

2028	 Proof Five Dollars 2011 Ancient Seven Wonders of the World Half 
Gram 7-coin .585 fine gold set with certificate in custom case of 
issue (7 coins)	  Est. $125

2029	 Proof Five Dollars 2011 New Seven Wonders of the World Half 
Gram 7-coin .585 fine gold set with certificates,  information 
sheets and magnifier in custom case of issue (7 coins)	  Est. $125

2030	 Prooflike Five Dollars (50gms silver) 2020 The Mayflower 400th 
Anniv convex partially coloured coin	  Est. $150

2031	 Ten Dollars (100gms silver) 2019 Taj Mahal concave layered coin 
in antiqued finish	  Est. $150

Lot 2032 
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2032	 Ten Dollars (500gms silver) 2021 Thor’s Hammer ingot with Nordic 
themes in antiqued silver finish attached to engraved rosewood 
handle. The coin is presented with a certificate of authenticity in 
its own shipping box, with a supplementary shipper containing 
the hammer’s presentation case. Not surprisingly, it’s new to this 
cataloguer	  Est. $750

SOMALIA
2033	 One Dollar 2012 Guitars, 2013 Great Nations of the World (map 

shapes) sets each with six shaped, enamelled silver plated base 
metal coins in case and cover (12 coins)	  Est. $40

SOUTH AFRICA
2034	 Pennies 1898 (2, one with residual lustre), Threepence 1897, 

Sixpence 1896 in plastic strip; plus old brass tin containing 
mixed date Farthings (approx 200, mainly George VI with a small 
proportion of Eliz II) Mixed Condition - all coins (and the tin after a 
clean-up) in collectable condition. A nice lot (100s)	  Est. $100

2035	 Threepence 1930 sharply struck Unc	  Est. $300

2036	 Halfcrown 1896 (KM7) cleaned at some stage else EF or better	  	
	 Est. $75

2037	 Half Pond 1896 single shaft (KM9.2) Unc, with original ticket of 
purchase
ex Auction of the Gold Coins of the Reserve Bank of Australia 29th 
and 30th November 2005, lot 17	  Est. $350

2038	 Pond 1895 single shaft (KM10.2) aEF, with original ticket of 
purchase
ex Auction of the Gold Coins of the Reserve Bank of Australia 29th 
and 30th November 2005, lot 38
Note: a small dig to the left of Kruger’s hairline is not apparent in 
the original lot photo	  Est. $650

2039	 Pond 1898 (KM10.2) in Eagle holder with photographic certificate 
of authenticity housed in lacquered timber box and card sleeve, 
Fine or a bit better	  Est. $650

2040	 Crowns 1951, 1952 (2), 1960; Fifty Cents 1961, 1962, 1963, 1964 
ex long term PVC storage else aUnc-choice Unc - a nice lot (8 
coins)	  Est. $125

2041	 Sovereign 1925SA in NGC holder graded MS64	  Est. $700

2042	 Sovereign 1925SA in NGC holder graded MS64	  Est. $700

2043	 Sovereign 1928SA Unc	  Est. $700

2044	 Sovereign 1929SA in PCGS holder graded MS63	  Est. $800

2045	 Specimen Tenth Krugerrand 2021 in Quadrum coin holder	  	
	 Est. $200

2046	 Specimen Tenth Krugerrands 2021 in Quadrum coin holders and 
card packs (2 coins)	  Est. $400

2047	 Specimen Tenth Krugerrands 2021 in Quadrum coin holders and 
card packs (2 coins)	  Est. $400

TOKELAU
2048	 Proof One Dollar 2021 Three Kings of 1936, limited mintage of 900 

coins (2 coins)	  Est. $75

2049	 Proof One Dollar 2021 Three Kings of 1936 (4 coins)	  Est. $150

2050	 Proof One Dollar 2021 Three Kings of 1936 (4 coins)	  Est. $150

2051	 Proof Five Dollars (Half Gram .999 gold) 2012 Deadly and 
Dangerous Gold 5-coin collection with certificates in lacquered 
timber case of issue and card box	  Est. $200

2052	 Specimen Ten Dollars (Three Ounces silver) 2016 Legends of 
Asgard - Odin in antiqued finish	  Est. $150

2053	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2017 Diana memorial coin 
with colour portrait, certificate no.289 of only 500 struck with high 
catalogue value	  Est. $200

2054	 Proof Ten Dollars (Five Ounces silver) 2017 Diana memorial coin 
with colour portrait, certificate no.383	  Est. $200

2055	 B/Unc Ten Dollars 2017 Gallipoli Landing in capsules (20 coins)	  	
	 Est. $100

2056	 B/Unc Ten Dollars 2017 Longest Reign in capsules (20 coins)	  	
	 Est. $100

2057	 Queen Elizabeth II Coin Collection compr 24 Proof One Dollar 
2016 -2017 pictorial coins from her birth to recent, with silver and 
gold commem medallions, inserted into two 6-coin albums and a 
custom made case (24 coins, 2 medallions)	  Est. $125

TRISTAN DA CUNHA

2058	 Proof One Hundred Pounds 2015 Elizabeth and the Lion satin 
finish gold coin in PCGS holder graded PR70 in fitted timber case 
with certificate no.24 of 100 minted	  Est. $2,500

2059	 Proof One Laurel (One Ounce gold) 2019 400th Anniv of the Laurel 
in PCGS holder graded  PR70DCAM in fitted case with certificate 
no.89 of 400 issued	  Est. $2,500

2060	 Proof Twenty Laurels (One Kilo silver) 2020 in case of issue with 
certificate no.12 of 400 struck, FDC	  Est. $1,000

2061	 Proof Double Crown (Two Ounces silver) 2021 Princess Diana 
60th Anni; Uncirculated One Crown 2013 William and Kate 6-coin 
set, 2018 Henry and Megan; Five Crowns 2013 Prince George 
Christening, 2015 Princess Charlotte Christening; Ten Crowns 
2018 Queen’s Coronation 65th anniversary, all struck by the 
Bradford Exchange with certificates (6 items)	  Est. $250

2062	 Portraits of a Prince set compr Proof One Pound 9ct gold coin and 
seven gold plated medallions each depicting a different portrait of 
Prince Phillip, in coin album with certificates	  Est. $75

TUVALU
2063	 Proof Fifty Cents 2011 Forever Love, 2012 Year of the Dragon; One 

Dollar 2010 German Reunification 20th Anniv (2), Famous Naval 
Battles - Trafalgar; 2012 Wildlife in Need - Polar Bear (6 coins)	  	
	 Est. $150

2064	 Proof Fifty Cents 2013 Forever Love, Year of the Snake, 2015, 
2016, 2017 Always Together trio, 2016 Cubs - White Lion, 2017 
Polar Babies (7 coins)	  Est. $150
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2065	 Proof One Dollar 2006 International Classic Cars 5-coin coloured 

gilt silver set in case and card box of issue	  Est. $150

2066	 Proof One Dollar 2008 Fighter Planes of WWII coloured silver 
5-coin set in case and box of issue	  Est. $150

2067	 Proof One Dollar 2009 Famous Battles in History - Balaklava, 
Gettysburg, Thermopylae (2) (4 coins)	  Est. $100

2068	 Proof One Dollar Great Composers 2009 - Mendelssohn; 2010 - 
Chopin, Schumann (3 coins)	  Est. $90

2069	 Proof One Dollar Great Russian Minds 2009 - Nikoli Gogol; 2010 - 
Anton Chekhov (2 coins)	  Est. $60

2070	 Proof One Dollar 2010 Famous Ballets 5-coin set struck by the 
Perth Mint in case of issue, the first we have offered since 2013	  	
	 Est. $175

2071	 Proof One Dollar 2010 Great River Journeys 5-coin set, new to this 
cataloguer - even after all my years...!	  Est. $175

2072	 Proof One Dollar 2010 Great River Journeys 5-coin set - would you 
believe it, another!	  Est. $175

2073	 Proof One Dollar 2010 Great Warriors - Knight and Roman 
Legionary (2 coins)	  Est. $60

2074	 Proof One Dollar 2010 Tanks of World War II 5-coin set in case and 
card box of issue, the first we have offered in over ten years	  	
	 Est. $175

2075	 Proof One Dollar 2010 Tanks of World War II 5-coin set in case and 
card box of issue	  Est. $175

2076	 Proof One Dollar 2011 Heroes & Villains 5-coin set in case and 
card box, interesting literary themes and the first we have offered 
in ten years	  Est. $150

2077	 Proof One Dollar Ships That Changed the World 2011 - Golden 
Hind; 2012 - Mayflower, USS Constitution (3 coins)	  Est. $100

2078	 Proof One Dollar Transformers - 2011 Megatron and 2014 
Bumblebee, the plastic display case for the first coin slightly 
crushed (2 coins)	  Est. $100

2079	 Proof One Dollar 2013 Lunar Good Fortune Wealth and Wisdom 
2-coin set	  Est. $90

2080	 Proof One Dollar 2013 World Famous Squares 4-coin set in frame 
and card box of issue	  Est. $125

2081	 Proof One Dollar 2013 World Famous Squares 4-coin set in frame 
and card box of issue	  Est. $125

2082	 Proof One Dollar Ships That Never Sailed 2014 Jolly Roger (Peter 
Pan) and 2015 Chimera (Sinbad) impressively packaged and in 
original shippers - not offered in four years (2 coins)	  Est. $125

2083	 Proof One Dollar 2018 Lunar Good Fortune Wealth and Wisdom 
2-coin set	  Est. $90

2084	 Specimen Two Dollars (Two Ounces silver) 2015 Goddesses of 
Olympus - Aphrodite high relief coin in antiqued finish housed in 
original shipper	  Est. $125

2085	 Specimen Two Dollars (Two Ounces silver) 2015 Goddesses of 
Olympus - Hera high relief coin in antiqued finish	  Est. $125

2086	 Specimen Two Dollars (Two Ounces silver) 2017 Norse Goddesses 
- Hel in antiqued finish	  Est. $125

2087	 Specimen Two Dollars (Two Ounces silver) 2018 Warfare - Roman 
Legion coin in antiqued silver finish	  Est. $60

UNITED ARAB EMIRATES
2088	 Government of Ras al-Khaimah Proof Ten Riyals 1970 1st Anniv 

of Death of Dwight Eisenhower - this coin struck without “Proof” 
(KM31) limited mintage of 4,500, FDC	  Est. $75

USA
2089	 Colonial William Woods “Hibernia” 1723 Halfpenny (S6601) 

approaching gFine	  Est. $75

2090	 One Cent 1907 (2), 1943 (in coin holder); Nickels 1936D and 1942; 
Dimes 1911 (2); Quarters 1927 and 1928D; Half Dollars 1941, 
1945, 1966; plus Isle of Man Crown 1989 VG-Unc (12 coins)	
 	 Est. $60

2091	 Steel Cents 1943, D (2), S; plus a copper plated 1943 in an IGC 
holder graded genuine the first three in annotated 2x2s with 
purchase information EF-aUnc (4 coins)	  Est. $40

2092	 Half Dollars 1893, 1900, 1942S, 1961, 1964D, 1967 (2); together 
with base metal Quarters, Half Dollars, Dollars F-Unc (17 coins)	  	
	 Est. $75

2093	 Gilded Walking Liberty Half Dollars 1935-1944 in Quadrum coin 
holders and card packs, aFine-gVF (14 coins)	  Est. $90

2094	 Half Dollars 1943D, 1960D, 1964D; Morgan Dollar 1921S; plus 
Silver Eagle 2007 VF-Unc (5 coins)	  Est. $75

2095	 Gilded Half Dollars 1946-1951 Booker T.Washington mixed dates 
in Quadrum coin holders, all but one in card packs, Mixed Condition 
(13 coins)	  Est. $100

2096	 Gilded Half Dollars 1951-1954 Carver/Washington mixed dates 
in Quadrum coin holders and card packs, Mixed Condition (16 
coins)	  Est. $125

2097	 Gilded Franklin Half Dollars mixed dates in Quadrum coin holders 
and card packs, Mixed Condition (10 coins)	  Est. $75

2098	 Gilded Half Dollars 1982D George Washington 250th Anniv of Birth 
in capsules or Quadrum holder, aUnc-Unc (7 coins)	  Est. $50

2099	 Gilded Half Dollars 1991 Mount Rushmore Golden Jubilee mixed 
mints (13), 1991-1995 (1993) WWII Victory (5), 1993 Maddison 
(15) in Quadrum coin holders and card packs (33 coins)	 Est. $100

2100	 Gilded Half Dollars 1994 World Football Cup (19), 1995 Atlanta 
Olympics - Basketball (15), 2001 Capitol Visitors Center (14) in 
Quadrum coin holders and card packs (48 coins)	  Est. $150

2101	 Gilded Half Dollars 1995 Atlanta Olympics - Baseball (16), 2013 
Five Star Generals - Arnold & Bradley (15), 2014 Baseball Hall of 
Fame (13) in Quadrum coin holders and card packs (44 coins)	  	
	 Est. $125

2102	 Gilded Half Dollars 2015 225 Years of US Marshalls (16), 2017 
Healing Families/Boys Town (18) in Quadrum coin holders and 
card packs (34 coins)	  Est. $100

2103	 Morgan Dollars 1881S, 1882O, 1883O, 1887, 1888, 1889, 1890, 
1896, 1897, 1900, 1902O, 1904O, 1921, 1921D in capsules 
housed in faulty but repairable Silver Mint Ltd US Morgan Silver 
Dollar Collection timber box with certificates for each coin. The 
inner foam linings are deteriorating and the collection needs a 
good clean, otherwise the coins appear to be generally EF and 
better. Very good potential (14 coins)	  Est. $350

2104	 Morgan Dollars 1881S, 1883O, 1884O, 1887; Peace Dollar 1923 ex 
long term PVC storage else EF-Unc, a nice lot (5 coins)	 Est. $125
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2105	 Morgan Dollars 1886, 1900; Peace Dollars 1923 (2); plus coloured 
Silver Eagle 2000 in capsule, gVF-Unc (5 coins)	  Est. $100

2106	 Morgan Dollar 1898O, Peace Dollar 1925P, 1971; plus silver 
Eagles 2000 and 2001, aUnc-Unc (5 coins)	  Est. $125

2107	 One Ounce silver Eagles 2010, 2011; plus Proof Dime 1973S 
graded by PCGS as PR69CAM and One Dollar 2007P Thomas 
Jefferson graded by PCGS as MS65 first day of issue, position B (4 
coins)	  Est. $75

2108	 One Ounce silver Eagles 2019 (2), 2020 (2) (4 coins)	  Est. $75

2109	 One Ounce silver Eagles 2021 (2), 2022 (2) (4 coins)	  Est. $75

2110	 Twenty Dollars 1864S in Eagle holder  housed in fitted case, 
aFine	  Est. $2,000

2111	 Washington Mint Hundred Dollars Four Ounces fine silver 
‘banknote’ ingot 1998 with certificate in case of issue	  Est. $125

2112	 50 State Quarters 1999-2008 collection compr gilded 50 coins in 
custom timber case for the series with certificates of authenticity/
information cards	  Est. $125

2113	 Proof sets 1969 (2), 1970, 1976, 1977; Proof Half Dollar 1982 
George Washington; One Dollar 1971, 1983 and 1984 Olympics 
(both toned with faulty packaging); One Ounce silver Eagle 1995; 
loose Eisenhower Dollars 1972D and 1976D; plus Hawaii souvenir 
Dollar, boxed EPCOT Center souvenir and oversized Kennedy Half 
Dollar 76mm in aluminium, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2114	 Proof set 1969; Mint sets 2020P (2); Uncirculated Quarter Dollar 
1964; Half Dollars 1961969 and 2017; gilt Half Dollars 1992 
Columbus and 2015 Kennedy; Eisenhower Dollars 1971, 1974; 
Sacagawea Dollars 2009, 2018, 2019, 2020 in mixed packaging, 
many further packaged by vendor with handwritten descriptions 
(lot)	  Est. $50

2115	 Proof sets 1999 to 2006 inclusive (8 sets)	  Est. $60

2116	 Proof sets 2007, 2010, 2012-2016 inclusive; plus Proof One Dollar 
2011 Army and Medal of Honor (9 items)	  Est. $125

2117	 Proof set 2008S with State Quarters and Presidential Dollars; 
Proof One Dollar 2014P National Baseball Hall of Fame domed 
coin; together with Merrick Mint colourised gilt Half Dollar John 
F.Kennedy and Ronald Reagan 2-coin sets, and 2010 Royal 
Engagement single coin (5 items)	  Est. $60

2118	 Collection compr Cents 2009 (4) and 2010 (2), Nickel 1936, Half 
Dollars 1963 and 1964, Sacagawea Dollars 2009-2021 (12) 
generally B/Unc (21 coins)	  Est. $60

2119	 Collection of base metal issues in album containing Cents, Dimes 
and Quarters, Mixed Condition (approx 125 coins)	  Est. $60

USA MEDALLIONS
2120	 Alaska Mint cased prooflike One Ounce silver Cruise Alaska 2018 

medallion with gilt highlights; Balfour Collectibles NFL 75th Anniv 
1994 New York Giants 1925 medallion in sterling silver and gold 
highlights in wallet with certificate; Honolulu Mint cased Proof 
One Ounce silver clad Pearl Harbour remembrance 3-pc set with 
certificates of authenticity (the stainless steel One Cent 1943 
coin missing from the set); a similar cased One Ounce silver 
Pearl Harbour/USS Arizona medallion produced for the Arizona 
Memorial Museum Association; plus a Statue of Liberty medallion 
in antiqued bronze with certificate of authenticity - an interesting 
mix with plenty of silver (5 items)	  Est. $125

WESTERN SAMOA
2121	 Proof Talas 1972 Discovery of Samoa, 1976 Olympics, 1977 

Silver Jubilee, 1978 Kingsford Smith (2); Ten Talas 1980 Olympics 
(reverse partially toned) and 1981 Royal Wedding, some of the 
cases weathered (7 coins)	  Est. $90

2122	 Prooflike Five Dollars 2020 Basketball spherical coin with gold 
plating in original packaging	  Est. $150

2123	 Twenty-Five Dollars (One Kilo silver) 2021 Aztec Empire 500th 
Anniv ultra-high relief coin in antiqued finish, certificate no.155 of 
only 199 struck	  Est. $1,500

WORLD
2124	 Afghanistan Five Afghanis SH1340 in descriptive “Forbidden Coin of 

Afghanistan” wallet; British Virgin Islands Unc One Dollar 2016 Big 
Ben coin in pouch; Cook Islands B/Unc Five Dollars 2014 Chocolate 
scented coin pack; New Zealand B/Unc Fifty Cents 2018 Armistice Day 
coloured coin pack; Solomon Islands Proof Half Dollar 2014 Famous 
Landmarks of the World, Masterpieces of Architecture 10-ingot 
set with certificates in folder for the issue; Somalia Uncirculated 
One Dollar 2013 Great Nations of the World 6-pc set; Tuvalu Proof 
Ten Cents 2015 Ned Kelly coin pack; End of WWII pack containing 
Australian Florin 1942S, US Half Dollar 1943S and coloured Kennedy 
Half Dollar; two different 75th Anniv of D-Day 2019 coin packs; plus 
quantity of mainly 20th Century world issues (1.9kg, incl a few in 
vendor packaging) Mixed Condition (lot)	  Est. $125

2125	 Austria restrike prooflike Maria Theresa Thaler 1780, Mexico Eight 
Reales 1862CE VF-Unc (2 coins)	  Est. $60

2126	 British mixed date and grade Farthing to Halfcrown set in glazed 
frame and cased Churchill Crowns (2); Cook Islands Proof One 
Dollar 2007 Sydney Harbour Bridge 75th Anniv lenticular coin; 
Kiribati B/Unc Ten Dollars 2015 and 2016 in mixed packaging; New 
Zealand cased Unc Dollar 1974 Games; Pobjoy Mint Knut, Sickle 
and Galleon 3-pc set; Singapore multi-coin set with used stamps 
(the wallet damaged); Vatican silver Proof Five Euro 2013 Pontificate 
of H.H.Francis; Western Samoa cased Unc Tala 1972 Roggeven; 
Ancient Roman Crispina, wife of Commodus) Sestertius, Rev Venus; 
together with People Who Shaped Australia 10-pc enamelled 
Halfpenny set (no outer card box); and small collection of misc 
mainly modern coins and medalets (550gms, noted many Australian 
predecimal and decimal coppers) (lot)	  Est. $75

2127	 British Proof Sets 1970 (2) 1971(2) 1972; first decimal coin sets 
(5); 1981 Royal Wedding Crowns (3); with world minors in three 
albums and loose sheets; plus Australian decimal coppers 1966-
1970 (approx 1.75kg) (lot)	  Est. $100
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2128	 British Proof Two Pounds 2018 Captain Cook Voyage of Discovery coin 

1 - 1768, cased base metal Crowns 1953 and 1965 (3), One Pound 
1984, and misc Q.Vic-Eliz II Pennies (8); Isle of Man cased Unc One 
Pound 1984; New Zealand cased Unc Dollars 1982, 1983 Decimal 
Currency (2) and 1984; Vatican Paul VI silver Five Hundred Lire ND 
(1967); Western Samoa cased Unc Talas 1974 and 1976; together 
with fantasy US Dollars 1800 and 1878O, small pocket album with 
misc world coins, and accumulation of world base metal minors 
(490gms, some in dealer packaging) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2129	 Canada Mint set 1973; Norway Mint set 1976; Russia 1988 proof-
like 9-coin and token set; plus USA base metal medallions (5 
items)	  Est. $50

2130	 China Proof Five Yuan 1985 Historical Coin Program 4-coin set, 
Cook Islands Proof Five Dollars 1976 PNC, Russia Uncirculated 
One Rouble 1977-1980 Moscow  Olympics 6-coin set; together 
with medallic covers for the US Bicentennial 1976 and Halley’s 
Comet 1986, all in plastic or c/board shippers (5 items)	  Est. $75

2131	 Hungary  Sigismund (1387-1437) Denar; Netherlands East Indies 
VOC Double Duits some with date 1790 visible (10); Russia Peter 
the Great (1682-1725) silver wire money (5) the Duits VG-Fine, 
others Fine-VF (16 coins)	  Est. $75

2132	 Liberia Proof Five Dollars 2011 History of Railroads - TGV Reseau, 
Palau Proof Five Dollars 2009 Fall of the (Berlin) Wall 20th Anniv, 
Tokelau Proof One Dollar 2017 Eliz II 70th Wedding Anniv - all 
coloured coins and in their cases of issue (3 coins)	  Est. $90

2133	 New Zealand Fifty Cents 2003 6-coin Lord of the Rings set; UK Farthing 
1860-1956 7-coin type set, “Penny Farthing” cased pair; Farewell to 
the LSD system 10-coin cased set; Fifty Pence 1994 D-Day Landings 
pack; plus Europe One Ecu 1992 5-coin UK group; also misc world 
minors (5) in Dansco ‘Supreme’ album, mostly Unc (lot)	  Est. $50

2134	 PNG Proof Ten Kina 1991, St Helena B/Unc Twenty-Five Pence 1973 
Tercentenary (both cased); plastic page with coins in 2x2s compr Fiji 
Sixpences 1934 (2), 1943S (4) and Shilling 1936; US Kennedy Half 
Dollars 1964D, 1967 (5), 1968, 1969 and three misc Nickels; together 
with a further eight pages of 19th and 20th Century world minors (160, 
some duplication but noticed some low grade Straits Settlements); 
plus other misc 20th Century minors loose and on plastic page 
portions (160, one or two in silver) Mixed Condition (lot)	  Est. $200

2135	 Russia Specimen sets 1981, 1982 Leningrad Mint; together with 
Canada Proof Dollar 1984 and Samoa Proof Ten Tala 1979 (4 
items)	  Est. $100

2136	 South Africa Proof Set 1999; misc European coins set; Greece 
type set 1954-1960; Cook Islands Two Dollars 2003, Fiji Halfpenny 
1954  (2), Great Britain Farthing 1902, 1935, Shilling 1875, Fantasy 
Crown 1936, Half Penny 1983 (2), New Zealand Fifty Cents Anzac 
2015 (2), USA One Dollar 2001, mostly Unc (lot)	  Est. $60

2137	 Fabulous 15 Silver Collection of Proof and Specimen mainly One 
Ounce issues from 2010 in custom 15-coin case with certificates 
(15 coins)	  Est. $400

2138	 Fabulous 15 2014 Collection containing 15 Crown-size .999 coins 
with certificates of authenticity and information sheets in custom 
plush lined timber case of issue, well presented (15 coins)	 Est. $400

2139	 Magnificent 10 2014 gold set compr nine .999 and one .917 fine 
gold Tenth Ounce B/Unc issues from around the world in custom 
timber case with certificates of authenticity, information sheets 
and magnifier (10 coins)	  Est. $2,000

2140	 Smallest Gold Coins of the World proof collection 2006-2010 
featuring a variety of countries, denominations and themes, all 
coins containing 0.5gms of .999 gold, with descriptive certificates 
(11 coins)	  Est. $450

2141	 Smallest Gold Coins of the World proof collection 2006-2010 
featuring a variety of countries, denominations and themes, all 
coins containing 0.5gms of .999 gold, with descriptive certificates 
in lacquered timber case (22 coins)	  Est. $900

2142	 Unidentified collection of Proof Twenty-Fifth Ounce gold coins from 
various countries with a variety of themes, mixed fineness - a few 
marked .999, others unmarked (12 coins)	  Est. $1,000

2143	 A similar collection to the previous housed in timber case (12 
coins)	  Est. $1,000

2144	 Mint/year sets Isle of Man 1971, Israel 1971 and 1979, Jersey 1972 
Silver Wedding (unofficial), Malawi 1971, Vatican 1984 in original 
packaging; other sets in plastic strips compr Bhutan 1979, Israel 
uncertain date, Sierra Leone 1964 (proofs); cased Unc singles compr 
British Fifty Pence 1973 (2) and Festival of Britain 1951 Crown; 
East Germany Five Mark 1975 Women’s Day; Fiji One Dollar 1970 
Independence; Israel silver Ten Lirot 1971, Twenty-Five Lirot 1974, Fifty 
Lirot 1978; Russia One Rouble 1977 Revolution 60th Anniv; Singapore 
Ten Dollars 1977 ASEAN 10th Anniv; Vatican silver One Thousand Lire 
1978 (2); other base metal Crowns (25, mainly cased); cased set of 
Twenty Pence 1983/1984 for Britain, Guernsey, Isle of Man and Jersey 
(the case cracked); together with Cook Islands Three, Ten and Twenty 
Dollars banknote wallet and envelope containing 30+ mixed grade 
world banknotes, Mixed Condition - some sweating and weathered 
packaging but some silver (lot)	  Est. $100

2145	 Proof sets Bahamas 1974 (2), Barbados 1973, British Virgin 
Islands 1974 (slightly damp damaged coin case) several silver 
coins present (4 sets)	  Est. $90

2146	 International Polar Year set of ten 2007-2008 sterling and fine 
silver Crown-size coins including Australia with information cards 
in plush lined timber case, well presented and with high retail 
value (10 coins)	  Est. $250

2147	 Silver issues compr Austria restrike prooflike Maria Theresa Thaler 
1780; British Crown 1935; Mexico Pesos 1958, 1964, 1966 and 
Five Pesos 1951, VF- Unc (6 coins)	  Est. $60

2148	 Silver minors c.late 1800s and 1900s on plastic pages, Poor-Fine 
(90 coins)	  Est. $75

2149	 Accumulation of mainly modern base metal world minors, some 
useful pickings (2.5kg) Mixed Condition	  Est. $60

2150	 Accumulation of base metal coins with few in silver, strong in 
Middle East and USA; together with modern tokens and casino 
chips, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2151	 Accumulation of better base metal world minors from a wide range 
of countries (5kg) a nice mix, Avge Circ-aUnc (100s) 	 Est. $125

2152	 Accumulation of better base metal world minors from a wide range 
of countries (5kg) a nice mix, Avge Circ-aUnc (100s) 	 Est. $125

2153	 A similar lot (5kg) Avge Circ-aUnc (100s)	  Est. $125

2154	 A similar lot (10kg) Avge Circ-aUnc (100s)	  Est. $250

2155	 A similar lot (10kg) Avge Circ-aUnc (100s)	  Est. $250

2156	 Accumulation compr Euro Mint set; New Zealand Proof sets 1982 
(2); USA 1984 Proof sets (2, toned),1976D mint set, 1982 silver 
Half Dollar (2); together with 1980 UNC bronze medallion (10 
items)	  Est. $75

2157	 Vintage timber coin cabinet approx 25cm x 25cm x 25cm with 
attractive bevelled mirror front, key lock and 15 timber trays (a little 
corrosion on handles). It houses a collection of world coins mostly 
base metal minors with some in silver representing a huge range 
of countries and including many 19th Century issues. Noted were 
ancient Rome Caracalla (198-217)  Denarius with scarce reverse 
Votasvs Ceptax; Burma Five Mu 1853 (aVF holed); Canada mint set 
1963; China Cash (7); Egypt Twenty Qirsh 1907H (aFine); Hawaii 
Quarter Dollar 1883 (aVF); India Dump coins (17); Korea Quarter 
Yang 1898 (aFine); Mexico Eight Reales 1901 (aVF minor rim 
damage); USA One Cent 1832, 1883 (2), 1890; Five Cents 1834; Half 
Dime 1861; a nice research group, inspection will definitely reward, 
mostly Avge Circ (350+ coins)	  Est. $400



67Bid online: auctions.downies.com

Session
 3

2158	 Collection compr Alderney Proof Five Pounds 2004 Florence 
Nightingale, Austria Five Euro 2005 Beethoven, Denmark Proof Two 
Hundred Kroner Royal Wedding and Uncirculated Twenty Kroner, 
Hutt River Proof Twenty Dollars Diamond Wedding Anniv, Isle of 
Man Specimen Crown 2005 TT; plus misc modern Australian and 
world medallions (lot)	  Est. $125

2159	 Collection of mostly modern issues in two albums with plenty of 
silver, noted British 1917 Florin, Spanish American 19th century 
silver set, Panama 1934 Balboa (lot)	  Est. $100

2160	 Mixed group compr Great Britain Farthing 1826, Sixpence 1787 
(holed), Shilling 1787 reverse removed and artistically engraved 
with the initials “MB” - a possible love token?; plus ancient Rome 
Constantine the Great AE minors minted in Alexandria, rev Victory 
(2) generally Fine-VF (5 coins)	  Est. $50

2161	 Mixture compr Ancient Greece proto-money dolphin type; 
Australian last predecimal/first decimal 12-coin currency 
changeover collection; Austria One Corona 1912 China Tang 
Dynasty Cash; Cook Islands Proof Dollar 1970 Royal Visit; UK Mint 
set 1982, Farthing 1847, Halfpennies (2), Pennies (6, incl 1797 
Cartwheel, 1854, Crown 1981 on RM cards (2), Fifty Pence 1994 D 
Day Landings; Vatican City 5-coin set 1985; misc minors (2) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

2162	 Selection of issues compr British West Africa Penny 1936; Ceylon 
Stiver 1815, Ten Cents 1927; China Hunan Province Twenty Cash 
ND (1919); Egypt Five Qirsh AH1327, Ten Piastres 1917; Haiti Ten 
Centimes 1881;  Ireland Pennies 1933, 1935, 1967; Netherlands 
East Indies Half Duit 1755; New Zealand coloured Fifty Cents 2015 
Anzac, 2018 Armistice Day; South Africa Halfcrown 1923; Uganda 
One Hundred Shillings 2008; USA One Cent 1937S and 1945S, 
Dime 1939S in unmarked 2x2s, generally VG-Unc with some 
interesting items included (18 coins)	  Est. $90

2163	 Small selection of 20th Century issues in old plastic page album 
incl a few silver minors, Good-Unc (approx 175 coins)	  Est. $60

2164	 Large accumulation of minors in plastic bags sorted by country, 
Mixed Condition (100s)	  Est. $60

WORLD MEDALLIONS
2165	 Chinese Animal Signs of the Zodiac collection of 12 prooflike 

curved ingots surrounding 65mm medallion depicting Buddha, all 
plated in gilt in lacquered timber case housed in outer box with 
hand numbered information book and certificates of authenticity	  	
	 Est. $125

2166	 Chinese Animal Signs of the Zodiac collection: a similar lot with 
unnumbered information booklet, faulty latch	  Est. $125

World Banknotes
ALBANIA
2167	 Kingdom Five Franca Ari ND (1926) series W, Twenty Franka Ari ND 

(1926) (3, two with tears along centre fold - one tape repaired); Italian 
Occupation Five Franga ND (1939), Twenty Franga ND (1939) (3, one 
with ink notation), One Hundred Franga ND (1940) (2, one with curled 
right hand side), Ten Lek ND (1940); plus People’s Republic Ten, One 
Hundred and One Thousand Leke 1949, the last with curled right 
side (P2b, 3a, 5a, 7, 8, 11, 25, 26, 27A) some affected by inadequate 
storage else generally clean Good-VF (140 notes)	  Est. $90

BRITISH COMMONWEALTH
2168	 Canada One and Two Dollars (1961-1972) Beattie-Rasminsky; 

New Zealand One Pound (1960-1967) Fleming with security 
thread, One Dollar (1981-1985) Hardie as Chief Cashier (3), Two 
Dollars (1985-1989) Russell as Governor; Royal Bank of Scotland 
One Pound 1st June 1963 Ballantyne (P75, 76, 169, 170, 324) the 
first with edge nibble otherwise all have  minor faults but retain 
some body aFine-gFine (8 notes)	  Est. $60

2169	 Collection of issues compr Canada, Ceylon, England, Fiji, Hong 
Kong, Guernsey, New Zealand, Rhodesia, Scotland on Hagner 
pages, VG-Unc (36 notes)	  Est. $60

CANADA
2170	 Dominion of Canada Twenty-Five Cents 1st March 1870 (P8a) well 

circulated but with reasonable colour, VG	  Est. $50

2171	 One Dollar 1954 Beattie-Rasminsky (1961-72) (2), 1973 Lawson-
Bouey; Two Dollars 1954 Beattie-Coyne (1955-61), 1974 Lawson-
Bouey and Crow-Bouey; Five Dollars 1979 Lawson-Bouey; Ten 
Dollars 1971 Lawson-Bouey (P74b, 75b, 76a, 85a, 86a, b, 88c, 92a) 
plus novelty Canadian Tire Corporation Ltd Ten Cents cash bonus 
voucher (a few stains) Fine-Unc (9 items)	  Est. $75

CHINA

2172	 Lee Yick Cheong Bank One Dollar ND (1914) Waisha-Swatow 
unsigned remainder (not listed in Pick) (S/M L4-1r) in PMG holder 
graded Choice Uncirculated 64
One of the better known private banks in the Republic era	  	
	 Est. $150

2173	 Small accumulation c.1940s on Hagner pages, generally VG-EF 
(38 notes)	  Est. $60

COLOMBIA
2174	 Banco de Santander One, Five and Ten Pesos 1st June 1873 with 

1900 overprint (PS831, 832, 833) well circulated Good-VG (3 
notes)	  Est. $50

EAST AFRICA
2175	 Currency Board Five Shillings 1st Oct 1957, Twenty Shillings ND 

(1964) (P33, 47a) both book pressed, the first with several tears 
along top margin and a few thinning/pin holes, aFine-Fine and a 
useful pair (2 notes)	  Est. $75

EGYPT
2176	 National Bank of Egypt One Pound 10th Dec 1940 (P22) book 

pressed centre and quarter folds, two 2mm tears top margin, 
partially removed notation in watermark window else VF or better 
with good colour and body	  Est. $250

2177	 National Bank of Egypt One Hundred Pounds 1st Feb 1943 (P17) 
thinning at top and bottom of centre fold, 30mm tear at right margin, 
a few pinholes, trimming fault at bottom right edge and notations 
front and back otherwise VG with good colour	  Est. $125

ETHIOPIA
2178	 Bank of Ethiopia Ten Thalers 1st May 1932 (P8) well circulated 

with a few thinning holes along strong centre and quarter folds 
else complete, aVG	  Est. $60

2179	 Fifty Thalers 1st May 1932 (P9) well circulated with a few pin 
holes, nibbled corners and some margin stains else complete, aVG 
with some body	  Est. $75

2180	 One Hundred Thalers 1st May 1932 (P8) well circulated with 
several pin and staple holes left hand side, some damaged or 
rounded corners and some margin stains/mould else complete, 
aVG with some body and scarce	  Est. $125
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2181	 National Bank of Ethiopia One Dollar ND (1961) (P18a) one EF with 

reverse stains, others Unc (3 notes)	  Est. $50

EUROPE

2182	 Selection of test Euro and other notes from a variety of sources incl 
Joh Enschede and Banque du France; many in runs with occasional 
design differences within those runs - close examination and/or 
research is required. Some waviness else Unc and a good resale 
opportunity (40+ notes) 
Note: licensing provisions have denied us the opportunity to 
reproduce the images of some notes present in the lot - viewing is 
recommended	  Est. $200

FALKLAND ISLANDS
2183	 Fifty Pence 25th Sept 1969, One Pound 2nd Jan 1967 (P8a, 10a) 

the first with light centre fold, the second with flick otherwise fresh 
and crisp Unc (2 notes)	  Est. $150

2184	 Five Pounds 10th April 1960 (P9a) centre and quarter folds 
otherwise fresh and crisp gEF	  Est. $250

2185	 Five Pounds 14th June 1983 commem issue (P12a) in PMG holder 
graded Gem Uncirculated 66 EPQ	  Est. $75

2186	 Twenty Pounds 1st Oct 1984 (P15a) in PMG holder graded Gem 
Uncirculated 66 EPQ	  Est. $90

FIJI
2187	 Government Five Shillings 1st July 1950 and 1st July 1951; Ten 

Shillings 1ts July 1950; plus emergency issue One Shilling 1st Sept 
1942 block letter A (P37j, k, 38j, 49a) the first a little grubby, the 
second with a few staple holes, the third with a few margin rust 
marks but with body, aVG-Fine or a bit better (4 notes)	  Est. $90

2188	 One Pound 1st Dec 1965 (P53h) numerous folds and wrinkles but 
remains crisp Fine	  Est. $50

FRANCE
2189	 Twenty Francs 1983, Fifty Francs 1978, One Hundred Francs 

1985 (P151a, 152a, 153b) the first with light centre fold, the 
second with five small pin holes in watermark window and minor 
handling marks, the last with minor disturbances left hand margin, 
otherwise very clean and fresh aUnc-Unc (3 notes)	  Est. $75

FRENCH INDO-CHINA
2190	 One Piastre ND (1903-21) signature 5 hand stamped Saigon; 

Twenty Piastres Saigon 10th May 1917 (P34b, 38b) the first with 
thinning holes along strong centre and quarter folds, the second 
with several rust holes, rust stains and top margin nibbles, gGood-
aVG (2 notes)
Note: date of the second note not listed in Pick	  Est. $100

GERMANY
2191	 Collection of early 20th Century issues in album, VG-aUnc (66 

notes)	  Est. $60

2192	 Selection of emergency currency issues c.early 1900s to 1923 with 
much duplication (approx 70 notes, mainly broken up into sets of six 
and eight); together with a few Third Reich period used-mint hinged 
stamps on descriptive pages, mixed grades to Unc (lot)	  Est. $60

GREAT BRITAIN

2193	 Bradbury, Wilkinson & Co uniface specimen Ten Pounds 1880 
advertising note on design for Australian & European Bank with 
Rare Coin Co ticket with price $23,500, toned paper else attractive 
EF further research required to establish its significance - could be 
a gem	  Est. $4,000

2194	 Ten Shillings Bradbury  ND (Jan 1915) (R349a) well circulated with 
numerous small pin holes but complete, aVG	  Est. $100

2195	 Ten Shillings and One Pound Peppiatt ND (1940-48) (2) (P366, 
367a) the first well circulated and a little grubby aVG, one One 
Pound with light flick else virtually Unc, the other with centre fold 
otherwise fresh VF or better (3 notes)	  Est. $75

2196	 Ten Shillings and One Pound Peppiatt ND (1940-49); One Pound 
Beale (1949-55), O’Brien (1955-60) (P367a, 368a, 369b, c) the first 
note Fine, others EF-Unc - a nice clean lot with plenty of body (4 
notes)	  Est. $75

2197	 Ten Shillings Beale ND (1949-55), Fforde ND (1966-70) (2, one 
with stains); One Pound Beale ND (1949-55); Five Pounds Gill ND 
(1990-91) (P368b, 369b, 373c, 382a) Fine-aVF; together with British 
Armed Forces MPCs 2nd series 2/6d, 4th series £1, 6th series 
Five (2), Ten (3) and Fifty New Pence (2) gVF-mainly Unc; plus two 
Darlington Bank Five Pounds banknotes 1887 and 1888, and Tweed 
Bank Scotland Five Pounds Berwick c.1881 with dividend stamps in 
mixed condition (17 items)	  Est. $90

2198	 Ten Shillings ND Hollom (1962-66), Fforde (1966-70); One Pound 
ND Fforde letter G (1966-70), Page (1970-77), Somerset (1980-87) 
(2) (P373b, c, 374f, g, 378c) virtually Unc-Unc (6 notes)	  Est. $90

2199	 One Pound Warren Fisher ND (1928) (R361a) washed and pressed 
with two tiny pin holes over St George otherwise very crisp gVF or 
better	  Est. $100

2200	 One Pound Page ND (1978-80) consec run of 20 (P377a) most 
with light flick and some with partial vertical crease right hand 
side otherwise Unc (20 notes)	  Est. $75

Lot 2201 
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2201	 Five Pounds Peppiatt 21st July 1945 (P342) 2.5mm tear at top 
margin and one vertical fold, a few light disturbances along top 
and bottom margins otherwise clean gVF with body	  Est. $150

2202	 Five Pounds ND issues Hollom (1963-66), Gill (1988-91, (1990-91) 
(P375a, 378f, 382a) virtually Unc-Unc (3 notes)	  Est. $75

2203	 Five, Ten and Twenty Pounds Somerset ND (1980-88); Twenty 
Pounds Gill ND (1988-91) (P378c, 379b, 380d, e) the Ten Pounds 
aFine with ink notation, others VF-aUnc (4 notes)	  Est. $125

2204	 Five Pounds Gill ND (1990-91) consec pair, Ten Pounds Page ND 
(1970-75) (P382a, 376c) the pair Unc, the last note EF with body 
(3 notes)	  Est. $75

2205	 Five, Ten (3) and Twenty Pounds Kentfield ND (1991-98) (P382b, 
383a, 384b) the first well circulated with ink notations in watermark 
window aFine, the last with centre and quarter folds else crisp gVF, 
remainder Fine-aVF (5 notes)	  Est. $100

2206	 Ten, Twenty Pounds Gill ND (1980-91) (P379e, 384a, 381b) the 
first virtually Unc, others fresh aEF (3 notes)	  Est. $175

2207	 Ten Pounds Lowther ©2000 (2000) (2), Twenty Pounds Salmon 
and Cleland ©2006 (2012-) (P389a, 392b, c) all with centre folds 
VF-EF (4 notes)	  Est. $125

2208	 Ten Pounds Bailey ©2000 (2004) (2), Fifty Pounds Bailey ©1994 
(2006-) (P389c, 388c) all with centre folds but fresh and crisp gVF-
EF or better (3 notes)	  Est. $150

2209	 Selection of Page issues compr One Pound ND (1970-77) (2), Five 
Pounds ND (1973-80) (2), Ten Pounds ND (1975-80) (2), Twenty 
Pounds ND (1970-80) (P374g, 378b, 379a, 380b) the last note 
with pen notation in watermark window aFine, others gFine-aUnc, 
generally very clean (7 notes)	  Est. $110

HONG KONG
2210	 Government One Dollar 1st July 1952 (P324Aa) in PMG holder 

graded Choice Uncirculated 64	  Est. $50

INDIA
2211	 Reserve Bank Two Rupees ND Deshmukh (1943) (3); Five Rupees 

ND Taylor (1937) and Deshmukh (4, one without staple holes); Ten 
Rupees ND Deshmukh (1943) (5, one with light staining); Government 
One Rupee 1940 black serial, all George VI portrait types (P17b, 18a, 
b, 24, 25a) Fine-Unc - a high grade lot (14 notes)	  Est. $200

IRELAND, NORTHERN

2212	 Five Pounds Belfast Banking Company Limited 6th Jan 1966 (P127c) 
in PMG holder graded Gem Uncirculated 65 EPQ 	 Est. $500

ISLE OF MAN
2213	 Fifty New Pence ND (1972) signature 4, One Pound ND (1983) 

signature 6, Five Pounds ND (1983) signature 6 (2), Ten Pounds ND 
(1983-2007) signatures 6 and 7 (2, one DLR) Fine-VF (7 notes)	  	
	 Est. $60

ITALIAN STATES
2214	 Venetian Republic, Moneta Patriottica One, Two, Three and Five 

Lire 1848 (2, diff paper types) (PS185, 186, 187, 1888) a few with 
folds but clean, Fine-aUnc (5 notes)	  Est. $50

MALTA
2215	 Government One Shilling on Two Shillings ND (1940, old date 20th 

Nov 1918), Central Bank Five Liri L.1967 (1994) Bonello (P15, 46d) 
the first aVG, the second Unc (2 notes)	  Est. $50

2216	 Ten Liri L1967 (1979) (P36) a little wavy at the base else Unc	  	
	 Est. $75

MEXICO
2217	 Empire of Iturbide One Peso 1st Jan 1823 with cut cancellation 

through left hand signature (P1b) fresh gVF or better	  Est. $50

MILITARY
2218	 British Military Authority Sixpence, One Shilling (5, one damaged), 

Halfcrown, Five Shillings (3), Ten Shillings c.1943 (PM1, 2, 3, 4, 
5); plus British Military Authority in Tripolitania Five and Ten Lire 
c.1943 (PM3a, 4a) VG-VF, a useful group (13 notes)	  Est. $90

2219	 British Armed Services collection of series 1 to 6 issues assembled 
in no great order on plastic pages: series 2 missing only Halfcrown 
and with several spares, other series with patchy coverage but 
many spares and/or consec runs - no 5th series or DLR 6th series 
(approx 60 notes in total). The lot comes with misc world banknotes 
[9, incl British One Pound Page (2, both types) and lower grade 
British Caribbean Territories Two Dollars 1st Sept 1951] VG-Unc 
(approx 70 notes)	  Est. $75

NETHERLANDS
2220	 WWII: Westerbork transit camp voucher for One Hundred Cent 15th 

Feb 1944 signed by the camp commandant Albert Gemmeker, aVF
Westerbork was established by the Dutch government in October 
1939 for Jewish refugees who had crossed the border illegally 
following the Kristallnacht pogrom of November 1938. After 
Germany invaded the Netherlands on 10th May 10 1940, the 
German authorities began using Westerbork as a transit camp, 
holding internees until they were deported to other camps. 
Deportations from Westerbork began in February 1941. While at 
the camp, inmates were compelled to work, and a special currency 
was issued for inmates to make occasional non-food purchases 
from the canteen. The camp was liberated in April 1945
Historical background courtesy of United States Holocaust 
Memorial Museum website	  Est. $75

NEW HEBRIDES
2221	 One Thousand Francs ND signature 2 (1975) (P20b) very clean VF; 

plus Vanuatu One Hundred Vatu ND (1982) (P1) gEF (2 notes)	  	
	 Est. $60

NEW ZEALAND

2222	 Bank of New Zealand One Pound Reid 1st October 1929 (PS234a) 
well circulated with several pin holes otherwise complete, aVG	  	
	 Est. $300

2223	 Reserve Bank Ten Shillings and One Pound Lefeaux 1st Aug 1934 
(P154, 155) well circulated but complete with a couple of margin 
tears but reasonable colour, aVG-VG (2 notes)	  Est. $125

2224	 Ten Shillings, One and Five Pounds Fleming ND (1960-67) (P158d, 
159d, 160d) the last fresh and crisp gVF, others VG-aFine (3 
notes)	  Est. $100

NEW ZEALAND DECIMALS
2225	 One Dollar Knight ND (1975-77), Russell ND (1985-89); Two 

Dollars Knight ND (1975-77), Brash type I ND (1989-92; Five 
Dollars Knight ND (1975-77); plus star notes Two Dollars Hardie 
type I ND (1977-81), Five Dollars Knight ND (1975-77) (P163c, 
164c, d, 165c, 169b, 170c) the Hardie star note aUnc, remainder 
VG-VF or better, a few with plenty of body (7 notes)	  Est. $75

2226	 Ten Dollars Brash type IIb ND (1995), Fifty Dollars Brash type II ND 
(1995) (P180a, 182a) aUnc-virtually Unc - the second with centre 
fold (2 notes)	  Est. $100
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NEW ZEALAND STAR/REPLACEMENT 
NOTES
2227	 One Dollar Knight ND (1975-77) prefix Y91 consec pair serials 

607460*/61* (P163c) the second note with vertical crease left 
hand margin otherwise EF (2 notes)	  Est. $60

PORTUGAL
2228	 Twenty Escudos 27th July 1971; One Hundred Escudos 20th 

Sept1978 and 31st Jan 1984; Five Hundred Escudos 25th Jan 
1966 and 4th Oct 1979; One Thousand Escudos 28th May 1968 
(P173, 169b, 178c, 170a, 177a, 175a) Fine-aUnc but a nice 
colourful lot (6 notes)	  Est. $75

ST. HELENA
2229	 Government Fifty Pence ND (1979) consec pair, One Pound ND 

(1976), Five Pounds ND (1976) signature 1, Ten Pounds ND (9179) 
signature 2 (P5a, 6a, 7a, 8a) the One and Ten Pounds with light 
centre and quarter folds else Unc, nice! (5 notes)	  Est. $200

2230	 One Pound ND (1981) (P9a) in PMG holder graded Gem Uncirculated 
66 EPQ	  Est. $50

SCOTLAND
2231	 Bank of Scotland One Pound 3rd March 1967, 15th Oct 1979; Five 

Pounds 25th June 1982, 5th Aug 1998; Ten Pounds 17th Sept 
1984; Twenty Pounds 1st April 1998 (P105b, 111d, 112e, 119c, 
113c, 211b) the first VG, the last with 25mm tear bottom margin 
else Fine, others Fine-gEF (6 notes)	  Est. $125

2232	 Clydesdale Bank Limited One Pound 21st Jan 1925 (P185) small 
thinning hole at centre along centre and quarter folds and oblique 
7mm tear left hand margin else VG with reasonable colour	 Est. $100

2233	 Clydesdale Bank Limited One Pound 1st March 1977; Clydesdale 
Bank PLC Five Pounds 29th March 1982, Ten Pounds 26th Jan 
2003; National Commercial Bank of Scotland Limited One Pound 
1st Oct 1984; Union Bank of Scotland Limited One Pound 2nd April 
1930 (P204c, 212a, 226c, 269a, S815c) the second last note with 
small adhesions else aEF, remainder VG-Fine - the last with good 
colour (5 notes)	  Est. $75

2234	 Royal Bank of Scotland One Pound 1st Oct 1957; Royal Bank of 
Scotland Limited One Pound 3rd May 1976, Five Pounds 1st May 
1975 and 1st May 1980; Royal Bank of Scotland plc Ten Pounds 
4th Jan 1984 [P324b, 336a, 337a, 343a (date not listed)] VG-Fine 
but generally clean (5 notes)	  Est. $75

SOUTH AFRICA
2235	 One Rand ND signature 4 (1966); Two Rand ND (1974, 1983-90); 

Ten Rand ND (1985-90) consec pair; Twenty Rand ND (1982-85); 
Fifty Rand ND ((1984) (P109a, 117a, 118d, 120d, 121c, 122a) the 
pair Unc, others Fine-gVF (7 notes)	  Est. $60

SPAIN
2236	 Collection compr 1925 issue One Hundred Pesetas series F; 1928 

issue Twenty-Five and Fifty Pesetas series E, One Hundred Pesetas; 
1931 issue Twenty-Five and Fifty Pesetas; 1935 (1936) Five and 
Ten Pesetas silver certificates; plus 1948 issues One Peseta (P69c, 
74b, 75b, 76a, 81, 82, 85a, 86a, 135a) the first with centre fold and 
flick else Unc, remainder with folds and creases but generally clean 
gFine-gEF, a nice colourful lot (9 notes)	  Est. $100

STRAITS SETTLEMENTS

Lot 2237 

2237	 Government One Dollar 4th March 1915 on dark red paper (P1c) 
thinning at centre and mainly along horizontal fold, rounded 
corners, aVG but scarce - the earliest date this cataloguer has 
handled	  Est. $150

2238	 One Dollar 1st Jan 1925 (P9a) a little grubby along centre fold on 
the reverse otherwise VG with a little body, the first date of this 
issue and scarce	  Est. $150

TONGA
2239	 Government Four Shillings 20th April 1942 (P9a) a little grubby 

with centre and quarter folds else Fine	  Est. $50

USA
2240	 One Dollar 1935, 1957B (8), 1999, 2013; Two Dollars 2013 (8 incl 

consec pair and run of 6); plus New Zealand One Dollar Star Note 
Hardie VG-UNC (20 notes)	  Est. $75

2241	 One Dollar silver certificate 1935A, Federal Reserve mixed series 
1969-2003 (21, incl 2003 run of seven and 2009 run of nine); plus 
Five Dollars 1977 and 1995, the silver certificate grubby aVG, a 
few others incl the last two VG-Fine, the majority Unc (24 notes)	  	
	 Est. $75

2242	 One Dollar silver certificate 1935F (2), 1995; Two Dollars red seal 
1963; plus Twenty Dollars Traders Bank Virginia remainder/reprint, 
VG-aUnc (5 notes)	  Est. $50

2243	 Selection of early paper notes and other issues incl One Shilling 
Connecticut 1776 and Eighteen Pence Pennsylvania 1776 (both 
halved and tape repaired; small State of Massachusetts Bay Twenty 
Dollars (bond?) 1870 with circular cancellation hole; Ten Cents 
fractional currency 1874-75 (fifth) issue red seal; Government of 
Texas Fifty Dollars treasury note indistinct date c.1850s (complete 
but with paper cuts through signatures); plus three promissory 
notes c.1832-1938 (two relate to the Mechanicks & Farmers Bank 
Albany); and a small selection of replica Confederacy notes (5) 
Mixed Condition - viewing advised (13 items)	  Est. $90

2244	 Small group of finance related documents compr three pre civil war 
handwritten documents - one relating to property dated 1750, one 
relating to the receipt of proceeds of a will 1784, and the other for a 
payment of $20 dated 28th Sept 1840; together with a group of used 
cheques etc c.1861-1884 - noted Atlanta, Hartford (4 diff), Portland 
(2 diff), Sperryville, San Francisco, some with magnificent vignettes. 
Mixed condition but an interesting group (13 items)	  Est. $60

2245	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Jefferson portrait and 
Lewis and Clark Expedition colour reverse with certificates of 
authenticity, bagged for immediate resale (10 notes)	  Est. $100

2246	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Jefferson portrait and 
Lewis and Clark Expedition colour reverse with certificates of 
authenticity, bagged for immediate resale (10 notes)	  Est. $100

2247	 A similar lot, only 11 certificates (23 notes)	  Est. $225

2248	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Kennedy portrait and 
Establishment of the Peace Corps colour reverse bagged for 
immediate resale (8 notes)	  Est. $90

2249	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Kennedy portrait and 
Establishment of the Peace Corps colour reverse bagged for 
immediate resale (10 notes)	  Est. $100

2250	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Washington portrait and 
Declaration of Independence colour reverse bagged for immediate 
resale (10 notes)	  Est. $100
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2251	 Proof Ten Grams silver ‘banknotes’ with Washington portrait and 
Declaration of Independence colour reverse bagged for immediate 
resale (20 notes)	  Est. $175

2252	 A similar lot (27 notes)	  Est. $250

WEST AFRICAN STATES

2253	 One Thousand Francs ND signature 11 ND (1977) suffix H (Niger) 
(P603m) some slight waviness from inadequate storage else Unc	 	
	 Est. $100

WORLD
2254	 Fiji Ten Shillings 28th April 1961 (P52b); Ireland Ten Shillings 

O’Muimhneachain-Whitaker 3rd January 1962 (P63a the first date 
with these signatures) folds VF (2 notes)	  Est. $50

2255	 France: Domaines Nationaux assignat for Fifty Livres 29th Sept 
1790 pasted onto backing card; Great Britain: Darlington Bank Five 
Pounds 16th Nov 1883, 20th Nov 1885, 31st Oct 1887; Stamford 
Bank One Pound 17th July 1811; Stockton on Tees Bank Five 
Pounds 14th March 1882;  South Africa: Boer War period One Pound 
government note for Pietersburg 1st Feb 1901 (ex photo album), 
Natal Bank Limited Smitsdorp cheque for Fifty Pounds 21st Jan 
1895; plus pre-war Nazi Party membership certificate dated 14th 
April 1939 crudely attached by staples to backing pages. Condition 
of the banknotes is quite mixed - The South African note quite nice 
apart from the light photo album adhesions (9 items)	  Est. $90

2256	 New Zealand Ten Dollars Brash type I 1990 commem issue prefix 
BBB in card sleeve with envelope of issue; together with Israel 
Fifty Sheqalim 1978 (1980), Royal Bank of Scotland One Pound 
26th July 1989, South Vietnam One Hundred Dong ND (1966), 
Tahiti Twenty Francs ND (1954-58), USA One Dollar series 1977; 
plus Ghana Two Cedis 6th March 1982 consec pair overstamped 
“Coin Colony $5 1989 Gift Note” as given away with Coin Fair 
proof sets of that year, VG-Unc (7 items)	  Est. $60

2257	 Interesting assembly of 19th and mainly 20th Century issues in 
photo album: largely by country but in no particular order. Particular 
strength in Russia and Eastern Europe, Asia (incl some JIM), South 
America incl Mexico pre revolution and revolutionary issues, Austria 
and Germany mainly emergency issues but incl some notgeld, 
Hungary and some others - many with annotations. The collection 
also includes a Euro specimen set and 12-pc collection of replica 
Australian 19th Century banknotes. Condition is an issue with some 
items (many due to the method of storage) but many high grade 
examples and interesting items present for the collector or reseller 
- viewing strongly recommended (300+ items)	  Est. $200

2258	 Accumulation housed in a plastic page album compr notes from a range 
of countries, some put aside in the 1960s − noted Belgium, France, 
Italy, Malaysia, Netherlands Indies, South Korea, Sri Lanka, UK, USA (incl 
military issues) most well circulated with faults (33 notes)	  Est. $40

2259	 Album with small collection of mainly common types (22) and US 
One Million Dollar Happy Birthday (3) and Merry Christmas notes 
(2); together with World War I Collection of banknotes, stamps and 
coins of the period in sturdy album with book-like cover, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $60

2260	 Assortment of misc issues compr Central and South America, 
Middle East, Russia  on Hagner pages, VG-Unc (approx 92 notes)	
 	 Est. $100

2261	 Collection of modern issues in album with few stamps, mostly Unc 
(approx 73 notes with plenty of duplications)	  Est. $60

2262	 Collection of mainly 19th and 20th Century issues neatly laid out on 
Hagner pages in lever arch binder - a particularly colourful lot with a 
diverse range of countries and denominations, incl many scarcer types 
just off grade from becoming individual lots. Some notes VG-Fine but 
the vast majority in much better grade to Unc - would suit collectors and 
resellers alike. Inspection will reward (approx 230 notes)	  Est. $500

2263	 Collection of world notes from a wide range of countries and eras 
noted multiples of British Armed Forces, Hungary, Indonesia, Iraq, 
JIM, Notgeld, Peru all in a near new plastic page album Mixed 
Condition (72 notes)	  Est. $90

2264	 Collection in album of mostly modern issues incl Brazil, Cuba, 
Ethiopia, Iraq, Lebanon, Syria, United Arab Emirates, USA and 
Yugoslavia (approx 58 notes)	  Est. $60

2265	 Useful collection of 20th Century issues in photo album: largely by 
country but in no particular order. Particular strength in Iraq (18) but 
with lesser strength in many European, Asian, African and Middle 
Eastern countries. Noted selection of Philippines WWII emergency 
issues along with novelty notes and other ephemera. Condition is 
an issue with some items (a few due to the method of storage) but 
many high grade and Unc examples present - there’s bound to be 
some pleasant surprises within - viewing recommended (approx 200 
items). The lot also includes a further loose selection of approx 60 
world issues in mixed grade to Unc condition (lot)	  Est. $150

2266	 Unusual assortment of 18th to 20th Century issues in photo album: 
largely by country but in no particular order. A quite diverse range of 
countries within Europe, Asia and South America along with a few 
other outliers, JIM  and similar, and the odd funny money - many 
with annotations. Earlier issues include Portugal Ten Thousand Reis 
1798 (repaired), Roman Republic Ten Paoli 1798 (2), India Bikanir 
State bill of exchange c.1850-1890, Sweden Eight Skillings 1844, 
Turkey One Hundred Kurush c.1877 - the list of other interesting 
items is too exhaustive to continue! Condition is an issue with many 
items (some due to the method of storage) but many Unc examples 
and interesting items present for the collector or reseller - viewing 
strongly recommended (approx 260 items)	  Est. $150
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Australian Military Medals
GROUPS
2267	 WWI Pair: 1914-15 Star and BWM impressed to 1280 Pte R.Wall 

AMC AIF; plus DOW Victory Medal impressed to 7578 Pte J. Witt 
14 Bn AIF on incorrect but interchangeable ribbons, Fine-VF (3 
medals)

	 Roy Wall, a grocer of Midland Junction WA, enlisted with the 2nd 
Light Horse Field Ambulance Corps 21st Sept 1914, embarked 
on HMAY Kyarra A55 from Fremantle 14th Dec 1914 as part of 2 
Australian Stationary Hospital, RTA 15th Nov 1918

	 John Witt, a kitchenman of Richmond Victoria, enlisted 14th July 
1917, embarked on HMAT Nestor A71 from Melbourne 21st Nov 
1917 as part of 24-25 Reinforcements, Died of Wounds in France 
24th Sept 1918	  Est. $100

2268	 WWII Group of Five on swing mount: 1939-45 Star, Africa Star, 
Defence, War and ASM impressed to VX14806 T.W.Kemp with 
similar miniature group on similar mount. The medals gFine-gVF 
with the ribbons a little grubby, the miniature group very grubby, 
both backing pins bent (lot)
Thomas William Kemp born Horsham Vic 14th Jan 1905, enlisted 
Horsham 23rd Feb 1940 and discharged 14th Feb 1942. Posting at 
discharge Guard Battalion at rank of Private	  Est. $90

SINGLES
2269	 WWI Victory Medal impressed to 3892 Pte W.D.O’Callaghan 19 Bn 

AIF; together with an interesting group of seven Victory Medals 
designs produced by other allied countries (five different) Fine and 
much better (8 medals)

	 William David O’Callaghan enlisted 12th Oct 1915 and RTA 8th 
April 1917

	 Sometimes known as the Allied Medal because the basic design 
and ribbon were adopted by thirteen other allied nations	  	
	 Est. $175

2270	 Campaign Service Medal 1962 with clasp South Vietnam unnamed, 
aUnc

	 This example is genuine and forms part of a surplus issue to 
1970s collectors that had established bona fides with a relevant 
Australian collectors guild
Ex ACA sale 320, November 2015, lot 3096, where it was sold for 
$1,200	  Est. $500

Australian Militaria
BADGES, BROOCHES & FOBS

2271	 Ex Prisoners of War Association multicolour enamel National Re-
Union badges for 1981 Sydney by Parkes, 1984 Melbourne by 
Hudson; later dates in the shape of a map of Queensland for 1986, 
2004 (2, no maker), 2006, 2010; plus undated life member badge 
all by Parkes unless stated. A nice problem-free group with all 
enamelling intact (8 badges)	  Est. $75

2272	 Small group compr ACMS Rising Sun hat badge missing one lug; 
WWI Returned from Active Service badge, Women of Australia 
badges (2, one missing pin loop), RSL badges (3, two post WWI 
and one post WWII); plus interesting celluloid ‘slouch hat’ pinback 
by Patrick of North Fitzroy, and St John Ambulance Brigade cap 
badge (slight bend at one end). All fittings intact unless stated, 
some enamel loss and wear (9 items)	  Est. $60

2273	 Set of replica Rising Sun hat badges from 1902-1991 in descriptive 
timber display case and card box, high retail value (7 badges)	  	
	 Est. $50

2274	 Set of replica Rising Sun hat badges from 1902-1991 in descriptive 
timber display case and card box (7 badges)	  Est. $50

World Military Medals and 
Militaria
BRITISH COMMONWEALTH
2275	 Group of genuine and replica medals compr Khedive’s Star 1882; 

WWII Defence and War Medals (the latter with oak leaf attached 
to ribbon), India Service Medal, Canadian Volunteer Service Medal 
(no suspender or ribbon); Service Medal of the Order of St John 
inscribed to Sjt W.J.Wheeler Hants SJAB 1952 (silvered, some 
obverse plating loss); plus replica Victoria Cross (not marked as 
such) and unofficial Gallipoli Star 1914-15 of later manufacture 
impressed “Replica” on the reverse, unnamed unless stated and 
generally gFine-EF (8 items)	  Est. $150

2276	 Selection compr metal badges and sliders, uniform buttons, cloth 
patches and other regalia with some duplication, generally good to 
excellent condition and worth a look (30+ items)	  Est. $90

2277	 Selection of replica service and gallantry medals c.Boer War to 
Iraq incl Victoria Cross, DSO, MC, DFC, DCM Geo VI type, MM, DFM, 
WWII Stars etc (some later types such as Australian National Medal 
and South Vietnam Campaign Medal may be genuine). The lot also 
comes with replica Anzac plaque and lapel badge, all Unc or As 
Struck (33 items)	  Est. $100

GERMANY
2278	 WWI Honour Cross and Iron Cross 2nd Class 1914-1918 court 

mounted (ex display board, the mount grubby); WWII period Civil 
Service Faithful Service Medal 2nd Class, War Merit Medals 1939 
(2, one without ribbon), West Wall Medal 1944; plus Kaiser Wilhelm 
I Centenary of Birth 1897 medallion and 2 Hanover Infantry 
Regiment no.77 Centenary 1913 medallion, all on ribbons unless 
stated, Fine-gVF (7 items)	  Est. $125
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GREAT BRITAIN GROUPS
2279	 WWI Pair: BWM and Victory Medal impressed to 26458 Cpr 

W.Wheeler RAMC on correct ribbons, Fine-VF (2 medals)	 Est. $60

GREAT BRITAIN SINGLES
2280	 India General Service Medal 1854-1895 with Waziristan 1894-95 

clasp on ribbon, the chisel engraved naming almost obliterated 
[can ascertain service number “1(?)088”] aFine and worthy of 
further research	  Est. $75

2281	 Royal Naval Reserve LSGC George V type B impressed to 45808 
R.Carthy L Smn RNR (the “S” very weak) on plain green ribbon, 
nicely toned EF	  Est. $50

GREAT BRITAIN MISCELLANEOUS
2282	 Small group of badges compr One War Service 1915 buttonhole 

badge 43x26mm in brass Gaunt London, reverse registration letter 
S and numbered “11112”; WWII period Glider Pilot Regiment cap 
badge with lugs intact, WVS Civil Defence badge, and sterling 
silver ARP lapel badge hallmarked 1936; Royal Scots Greys cap 
badge with lugs intact and securing pin; two other sliders and 
cloth patch depicting thistle; together with vintage British Red 
Cross buttonhole, cap badge with fittings intact, and badge on 
County of Worcester suspender named to “D9063 H.M.Steeley”. 
Most in excellent order (11 items)	  Est. $100

JAPAN

2283	 Tsuba (hand guard for sword bearer) 72x75mm in bronze 
(140gms) depicting samurai, reverse temple, of uncertain origin 
by unknown artist but possibly 19th Century - authenticity cannot 
be determined	  Est. $75

2284	 Tsuba (hand guard for sword bearer) 53x67mm in bronze 
(28.8gms) with no design on the reverse. A dealer tag on the 
reverse suggests that it is of naval origin c.1870s, but authenticity 
cannot be determined	  Est. $75

2285	 Russo-Japanese War Medal and WWI Service Medal in cases of 
issue (the second case damaged); plus loose 1920 First Census 
Medal and timber case lid for another decoration (4 items)	  	
	 Est. $60

PAKISTAN
2286	 Group of awards and decorations mounted on display board in no 

particular order. As displayed on board:
	 Nuclear Test Medal 1998
	 War Star 1971
	 General Service Medal clasp Siachen Glacier 1984
	 Hijri Medal 1979
	 Democracy Medal 1988
	 10 Years Service Medal
	 Republic Commemoration Medal 1956
	 Medal of Good Conduct
	 Independence Golden Jubilee Medal 1997
	 Birth Centenary of Muhammad Ali Jinnah 1976 Medal
	 20 Years Service Medal
	 Resolution Day Golden Jubilee Medal 1990
	 War Medal 1965
	 War Medal 1971
	 A generally clean Fine-EF group (14 medals)	  Est. $90

USA
2287	 Vietnam Service Medal, Purple Heart (with ribbon bar), Air Medal, 

Army Commendation Medal, Air Force Commendation Medal 
(missing metal suspender), Army Achievement (miniature only), 
National Defense Service Medal VF-Unc; together with novelty 
Alcatraz ‘sheriff’ badge (9 items)	  Est. $75

WORLD
2288	 Vietnam Cross with palm leaf housed in case for AASM 1945-1975 

(the medal of uncertain origin); together with British Red Cross 
Medal for War Service 1914-1918 on ribbon and suspender; plus 
Deutscher Kreigerbund Association badge on ribbon and three 
misc items, Mixed Condition (6 items)	  Est. $50

2289	 Collection of medals and militaria compr France Croix de Guerre 
1914-18 with attached 5-point star; Greece War Medal 1940-
41; Korean War Service Medal c.1950-53 in bronze; Oman 15th 
National Day Medal 1985; Poland Medal of Victory and Freedom 
1945, Ten Years of Independence Medal 1954, Ten Years in Service 
of the Nation badge, badge of the 1000th Anniv of the Polish 
State (2); Rhodesia General Service Medal c.1968; USSR Jubilee 
Medal of 60 Years of the Armed Forces of the USSR 1978(missing 
ribbon), 20th Anniv of Victory in the Great Patriotic War 1941-45 
(2), 60 Years of the USSR 1982 brooch badge, Soviet army red star 
ushanka hat badges (3) and similar badge for general, university 
or academy metal graduation badges (2, one with reverse screw 
attachment), Soviet Railways winged wheel cap badges (3); plus 
Italian Junior Red Cross badge. Reverse fittings present where 
appropriate, Mixed Condition (lot)	  Est. $125

Documents, Printed Items
2290	 Skase, Christopher: personal phone directory mainly typewritten 

on A-5 pages with numerous handwritten additions housed in 
black looseleaf album cover. Many hundreds of entries for banking, 
business, legal, press, accommodation entities and other personal 
contacts. Hard to date but noted references to Bell Group, Bell 
Resources, Qintex and Tricontinental Corporation in the mix. Very 
interesting
Christopher Charles Skase (18th September 1948 - 5th August 
2001) was an Australian businessman who later became one of 
this country’s most wanted fugitives, after his business empire 
crashed spectacularly in the late 1980s and he fled to Majorca, 
Spain	  Est. $75

MAGAZINES & NEWSPAPERS
2291	 Brisbane Courier-Mail 4th Sept 1939 4pp broadsheet supplement 

pronouncing the declaration of war between Britain and Germany, 
some foxing but generally lean and interesting	  Est. $50
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Books
COMICS/BOYS ANNUALS
2292	 Batman: The Killing Joke by DC Comics 1988; The Dark Crystal by 

Marvel Comics 1st April 1983; plus graphic story album Star Wars: 
Soldier for the Empire, the first instalment of the Dark Forces trilogy 
by Dark Horse Comics 1998; and hardcover fully illustrated book The 
Art of Batman: Arkham Knight c.2014 by muliple contributors with 
dust jacket, Very Good to Excellent condition (4 items)	  Est. $75

NUMISMATIC
2293	 Bateson J.D & Campbell I.G: Byzantine and Early Medieval Western 

European Coins; Gold Coins of the World from Ancient Times to 
the Present 7th Edition by Arthur L. and Ira S. Friedberg, excellent 
condition (2 books)	  Est. $75

2294	 Brand, D.J: English Coinage 1180-1247 1994; Coins of Scotland, 
Ireland and the Islands, Spink 2003; Australian and New Zealand 
Token Values, Renniks 2012; Coins of England and the United 
Kingdom, Spink 2013; Australian Coin and Banknote Values 29th 
Edition, Renniks 2019 mostly as new (5 books)	  Est. $50

2295	 Pettit, John; Joanne and Edward Daver: Australian History 1901 
to 2001 As Seen Through Banknotes, published 2007, hardbound 
351pp in slipcase, As New	  Est. $50

2296	 Renniks Australian & New Zealand Token Values 1st edition 2012 
hardcover 127pp, in original box, As New, an excellent resale 
opportunity (24 volumes)	  Est. $150

2297	 Selection of titles compr English Hammered coinage By J.J. North 
Volume 1; Glendinning & Co. Anglo-Saxon Silver Pennies 1971 
Illustrated and priced catalogues; Tasmania: The Postal History and 
Postal Markings by H.M. Campbell parts I and II (5 items) 	 Est. $60

SPORTING
2298	 Group of sports books and magazines compr AFL Record 1999, 

England vs Australia Test Series (2), Football 1963, Harvs - St. Kilda 
Legend, Herald Sun 100 Years of Footy 1996, Sydney Olympics 
2000 Opening Ceremony, Ron Barassi’s Football Book, Wimbledon 
1993 (9 items)	  Est. $50

Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
2299	 Victoria 1850 Half Length Penny, 2d and 3d Fine Used with “15” 

and Butterfly postmark on the 2d (Geelong). Also included is a 
small Hutt River  collection of eleven MUH 1984 to 94 sheetlets 
and sheets, Mixed Condition (lot)	  Est. $150

PREDECIMAL
2300	 Two old collections in albums with a good basis for a predecimal 

used starter collection.   Kangaroos to 5 Shillings including 4d & 5d, 
2 Shillings Brown OS.   KGV to 1/4d, higher value QEII commems, 
page of postage dues and £1 Navigator block of 4.  Inspect (lot)	  	
	 Est. $75

2301	 Block of four collection of over 100 blocks incl Flowers, Birds, 
Animals and Anzac; plus two Hagners of early decimal blocks of 
four incl the three Primary Industries, 72 Xmas Flowers etc, all 
appear MNH (lot)	  Est. $75

KGV HEAD ISSUES
2302	 Small stock book containing 150 mint KGV Heads mixed MLH/

MNH incl values to 1/4d perf OS MNH, three 4d Olive perf OS and 
other values to 5d; five opt NWPI and opt OS to 4d; 12 blocks/
strips etc. As a bonus there is a copy of Dormer Legge’s Essays of 
the 1d KGV and 45 share trade receipts with NSW fiscals attached. 
Inspect (lot)	  Est. $200

DECIMALS
2303	 Dealer stock of modern hand cancelled stamps, blocks, sheetlets 

mainly 70c to $1 types c.2015 to 2019. Superb full gum from this 
difficult era (F/V exceeds $420) (lot)	  Est. $150

2304	 MNH decimal collection from 1966 to 1982 in maroon hingeless album 
with Seven Seas pages, incl 1966 Navigators and hinged Specimen 
set, 4 Cents booklet panes and other early panes, Cook ANPEX Sheet, 
1971 Christmas block of 7 etc. Needs rehousing but condition appears 
very good - a useful starter collection (lot)	  Est. $100

2305	 Collection 1996 to 2004 in springback binder, hand cancelled CTO 
and appears complete with minisheets, blocks, pairs etc - a quality 
used collection. Inspect (lot)	  Est. $150

2306	 Collection 2006 to 2011 in springback binder, hand cancelled CTO 
and appears complete with mini sheets blocks pairs etc, also incl 
quantity of mint hinged - inspect (lot)	  Est. $200

2307	 Collection 2011 to 2014 in springback binder, hand cancelled CTO 
and appears complete with mini sheets blocks pairs etc - inspect 
(lot)	  Est. $150

2308	 2000, 2004 Olympics and 2006 Commonwealth Games albums 
complete (3 volumes)	  Est. $150

2309	 Mint stamps from 1966 to 2000s mostly in blocks of four, condition 
generally Fine (F/V approx $1,900) (1,000s)	  Est. $1,250

2310	 Mint issues in stamp packs, booklets and singles in red stock book 
(F/V=$330 approx. Includes some Territory not counted in total 
(lot)	  Est. $200

2311	 Mint issues in 29 stock books c.1966-1999 mostly in blocks of 
four, some toning on a few but mostly Fine (F/V approx $2,400) 
(lot)	  Est. $1,500

2312	 Accumulation 1980s to early 2000s incl stamp packs, mainly AAT 
and Christmas themes (F/V approx $120); loose booklets and 
minisheets (F/V approx $50); large quantity of loose mint stamps, 
some in blocks (F/V approx $300); plus numerous FDCs and a 
prepaid postcard pack (lot)	  Est. $300

2313	 Collection 2004 to 2006 in springback binder, hand cancelled CTO 
and appears complete with minisheets, blocks, pairs etc; plus 
some AAT and Pitcairn etc. A quality used collection. Inspect (lot)	
 	 Est. $100

POSTAL COVERS
2314	 Collection remainder in carton, mostly Australia FDCs from the 

80s and 90s but includes some predecimal and Pacific covers. 
Noted several flight covers including two 1938 Australia Paua 
Boomerang covers signed by the pilot (toning), 1940 AIF, Tonga Tin 
Can cover etc - worth a look (lot)	  Est. $75

2315	 Collection of first day covers from 1993 to 2009 in eight Australia 
Post FDC albums. Each album contains approx 30 X 2 strip 
Hagners with FDC. 200 plus Hagners and 400 plus FDC. A clean 
lot which includes internationals, minisheets etc (lot)	  Est. $150

2316	 Collection of first day covers from 2010 to 2014 in four quality Australia 
Post FDC albums. Each album contains approx 25  X 2 strip Hagners 
with FDC. 100 Hagners and 200 FDC. A clean lot which includes 
internationals, minisheets etc of this scarce era. Handy for fine used 
which in many cases sells for over face value (lot)	  Est. $150

2317	 Collection of first day covers from 2014 to 2019 in five quality Australia 
Post FDC albums. Each album contains approx 25  X 2 strip Hagners 
with FDC. 120 Hagners and 210 FDC. A clean lot which includes 
internationals, minisheets etc of this scarce era. Handy for fine used 
which in many cases sells for over face value (lot)	  Est. $200

2318	 Accumulation of first day, souvenir, postal covers and PSEs mainly 
c.1970s-1980s (100s with some duplication, noted some territory 
and overseas covers incl USA 1969 Moon Landing cover); together 
with some MUH in packs etc ($30+), medallic issues compr 2009 
Dolphins of the Australian Coastline, 2013 Dinosaurs 3-pc cover, 
2019 Anzac Day and In the Garden 3-pc cover, and Brisbane 
Commonwealth Games cinderellas (mildew affected) Mixed 
Condition (lot)	  Est. $50

2319	 Collection of FDCs from 1930s to 1966, sighted some scarcer 
cachet makers, predecimal Navigators to £2, 1966 Navigators 
on single cover, with many later covers unaddressed. The lot also 
comes with commercial and flight covers, and two covers posted 
on Sydney Harbour Bridge (approx 170 covers)	  Est. $200
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2320	 Collection of FDCs 1980-1988 neatly laid out in three FDC albums 

with considerable duplication noted; plus a few loose Christmas 
Island and British, Very Good condition (100s)	  Est. $60

2321	 Carton containing collection remainders incl FDCs from 1966 to 
1982, two folders of mint and used PSEs 1978 to 1982, stock 
books - one including mint Territories, 1980 Moscow Olympics 
cover album and 1976 Cook Island $5 coin cover. A fossiker’s 
delight (lot)	  Est. $75

2322	 Carton containing eight albums of FDCs from 1992 to 2017 mainly 
70 Cents to $1 types; later covers are getting hard to find. Handy 
for fine used as it incl minisheets, strips and internationals (lot)	  	
	 Est. $150

STAMP PACKS
2323	 Accumulation of 1980s and 1990s incl some joint issues and 

FDCs, lots of duplication, bagged by theme incl Animals, Australia 
Day, Christmas, Design, Olympics, Space, F/V of mint stamps over 
$350 (lot)	  Est. $225

2324	 Accumulation of 1980s and 1990s incl some Joint Issues and 
FDCs, lots of duplication, bagged by theme incl Animals, Desert 
Gold, Dreamtime, Farming, Sport, Terra Australis F/V of mint 
stamps over $250; also includes PNC One Dollar 2000 The Last 
Anzacs  (lot)	  Est. $150

2325	 Accumulation of 1980s to early 2000s incl some Joint Issues and  
many FDCs, lots of duplication, bagged by theme incl Animals, 
Artists - noted $20 Glover (2), Parliaments F/V of mint stamps over 
$250 (lot)	  Est. $150

2326	 Collection of large format packs c.2000s incl many sporting 
themed types (particularly Rugby League); Legends of Cooking 
booklet collection and a few Christmas Island (F/V= $365 approx, 
very little duplication) values to $2 (32 packs)	  Est. $250

2327	 Misc packs, booklets with stamps etc all c.2000s (F/V exceeds $200, 
some duplication); together with other Australia Post stationery incl 
FDCs (some with attachments), maxicard sets (none in wallets), 
Eliz II Diamond Jubilee silver foil stamp packs (2), postcards and a 
Colonial Heritage imperf minisheet (lot)	  Est. $175

SHEETS
2328	 Decimal issues 1966-1980 in full, part sheets and blocks. A clean 

lot with $4 Navigator and $4 Rams sheets seen. Handy lot for the 
variety collector (F/V $2,200 approx) (lot)	  Est. $1,500

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
2329	 1981 to 1987 deluxe editions inclusive, stamps in place but no 

plastic covers (7 volumes)	  Est. $100

2330	 1984, 1985, 1986, 1987, 1989 and 1990 deluxe editions (6 
volumes)	  Est. $125

2331	 1981 to 1999 deluxe editions inclusive with stamps in place (19 
volumes)	  Est. $400

2332	 1985 to 1999 deluxe editions inclusive, stamps in place (15 
volumes)	  Est. $350

2333	 2000 to 2017 deluxe editions inclusive with stamps in place (18 
volumes)	  Est. $900

2334	 2000 to 2018 deluxe editions inclusive, stamps in place (19 
volumes)	  Est. $1,000

COLLECTIONS
2335	 Collection c.1940 to 1995 in two springback binders containing 

quality material including Arms, predecimal Navigators, mint and 
used and appears relatively complete to 1995 - a quality starter 
collection. Inspect (lot)	  Est. $250

World Stamps
CHINA
2336	 Two pages of 1960s CTO/used complete sets incl 1960 Goldfish, 

1963 Mountains and 1965 Everest, high retail value for items that 
probably came from Ampol giveaways (lot)	  Est. $150

THEMATIC - BIRDS COLLECTION
The following lots form a significant - if at times disorganised - collection 
of world stamps and stationery from the same vendor. The collection 
contains a vast array of countries and (at times) valuable issues to 
satisfy all collectors of the theme
2337	 Abu Dhabi to Australia hinged to 75 graph pages: incl nice Albania 

Air Mails, 1963 Ascension definitive set of 14 to £1 and 1976 set 
to £2, French Antarctic (12). Noted in the Australia collection 3d 
Kookaburra vertical pairs (one normal and one perf OS - probable 
forgery). Australian birds include 6d Kookaburra Claret MH to page 
with perf fault. Predecimal incl blocks, imprints and varieties e.g. 
1/6d Galah with line across stump and dash over “L” of Australia, 
66 decimal birds in blocks of 4 etc. Inspection recommended (lot)		
 Est. $100

2338	 Afghanistan to Belarus: value packed album with mixed MLH birds 
most c.1980s, well presented and very clean. Noted Aitutaki 1984 
to $9.60, comprehensive Antigua and Barbuda, the Australian 
includes a MH Large Lyre OS, set of 7 KGV overprinted OS used, 
$75 in postage and more full definitive sets. Inspection a must 
(lot)	  Est. $125

2339	 Angola 1951 Birds Mint set of 24 (SG 458/81) hinged to old-time 
pages. Very Fine	  Est. $90

2340	 Australia to Burma: value packed album with mixed MLH and used 
birds.   Highlights incl Austria 1950 birds mixed U&M no 5 Shillings, 
Bahrain 1980 Falcons blocks of 4, Barbados 1972 Definitive set SG 
622/38 MLH, Barbuda 1980 Definitive set SG 503/20, Botswana 
Definitive 1967 & 78 sets, British Honduras 1962 Definitive set, 
BIOT 1975 Definitive set plus two blocks of the 5 Cents bird with 
missing full stop in overprint. All Hinged to pages and with plenty 
of other pickings (lot)	  Est. $90

2341	 Burundi to Cuba: quality springback album with mixed MLH and 
used birds.   Countries include Canada, Ceylon, Cocos including 
2/3 Tern block of 4, four pages of China including 1950 Doves, 
Comoros imperf sheetlets along with Congo imperf pairs 50Fr to 
350Fr with the 250Fr and 300Fr sheetlets (lot)	  Est. $50

2342	 Ciskei to France: value packed album with mixed MLH and used 
birds.  Includes Cook Islands, Dominica 1987 to $10, Falkland 
Islands and Fiji to $5 etc. Inspection advised (lot)	  Est. $50

2343	 Mauritius to New Zealand: incl Monaco, Montserrat with 1970 
defins to $5 in blocks of four (two MNH, two MLH), New Caledonia 
incl two imperf sheetlets, New Guinea 1932  Bird of Paradise part 
set to One Shilling singles with part imprint and another page with 
singles, New Zealand predecimal Health miniature sheets in pairs 
59 to 66 with a couple used; plus two each of 6d Kiwi in both red 
and green and 1980 pigeon post cover and flimsy (lot)	  Est. $100

2344	 New Zealand to Pitcairn: album with mixed MLH and used birds. 
Full definitive sets incl Niue sets to $15 and $10  and many more. 
Good value (lot)	  Est. $50

2345	 Nicaragua to Poland: album with mixed MLH and used issues. A 
value lot with Norfolk Island 1970 birds in blocks of four and 10 
Shillings Specimen etc, North Borneo 1961 $5 bird and Papua 
New Guinea predecimal birds to 10 Shillings in blocks of four; plus 
10 Shillings bird Specimen MLH etc with much more - inspection 
recommended (lot)	  Est. $100

2346	 Portugal to Sao Tome: value packed album with mixed MLH and 
used issues. Noted St Kitts and St Lucia definitive sets to $10 and 
nice Saint Pierre et Miquelon etc. A second folder contains an 
interesting cover collection including AAT 1959 and NZ Flight - 
inspection recommended (lot)	  Est. $75

2347	 St Vincent to Suriname: value packed album with mixed MLH 
and used issues. Noted St Vincent 1970 definitives to $5, South 
Georgia 1969 £1 pair MNH, Sierra Leone 1980 to 5 Le etc with 
much more - inspection recommended (lot)	  Est. $50

2348	 Transkei to Zimbabwe: value packed album with mixed MLH and 
used birds. Mostly MUH sets including definitive sets from Trinidad 
and Tobago, Turks and Caicos, Wallis and Futuna and Zambia etc 
(lot)	  Est. $75
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2349	 Aitutaki to Zaire: value packed album with mixed MLH and used 
issues incl full commemorative sets including sheetlets and m/
sheets - inspection recommended (lot)	  Est. $75

2350	 Alderney to Zambia: premium album with mixed MUH and MLH 
birds.   Much/most from the 1990s on 120 very clean graph pages. 
A quick look saw Marshall Islands to $10, 1998 BAT to £5, South 
Georgia to £5, USA high value Eagles F/V=US$48 (lot)	  Est. $300

2351	 Carton containing seven folders of world A-Z FDCs. The mix 
includes maxicards, FDCs, aerogrammes and other items. A well 
presented collection in fine condition with some covers from China 
incl the 1982 Cuckoo T.79 m/s. Inspection advised (lot)	 Est. $125

WORLD
2352	 Carton of collection remainders incl Cook Islands MNH to $10 in 

envelopes as received from the Philatelic Bureau, shoebox of world 
in envelopes (I pulled one out and found MNH Samoa sets); plus 
old albums, tins and boxes - could be anything here. Inspection 
recommended (lot)	  Est. $100

2353	 Carton containing collection remainders incl eight albums of covers 
etc in mixed condition, three shoe boxes of Australia in envelopes, 
old Lincoln album,  Australian boxed Bicentennial collection etc 
(lot)	  Est. $75

2354	 Collection in two black springback binders mixed mint and used, 
noted Brazil 1945 Peace/Victory Imperfs in folder, Nyasaland KGVI 
set mint to 10 Shillings, Gold Coast 1944 and 1948 KGVI sets to 10 
Shillings mint, New Zealand 2001 to 2002 mint hinged incl Lord of 
the Rings issues, and handy Norfolk Island, Christmas Island, PNG, 
Cocos and Fiji. (lot)	  Est. $200

2355	 Collection of remainders in carton comprising mixed FDCs and 
old stock books of stamps; USA Golden Replicas of US stamps 
with 20 covers containing replica gold stamps, two USA FDC 
albums c.1997 -8; thick Statesman album with some stamps; two 
Australia Post books and a few other items incl Vanuatu pack of 
1993 Scenery issues. Worth a look (lot)	  Est. $60

2356	 Carton containing nine stock books and folders of one country 
collections - noted two Birds of the World albums with mint 
stamps, stock book of Russia, album of Italy and Vatican covers 
and stamps etc (lot)	  Est. $75

Sports Memorabilia
OLYMPICS
2357	 Beijing 2008: group of medallic items related to the Games compr 

gold plated and silver finish 5-pc set, gilt copper and silvered 
copper coloured mascot medallion pair, 5-pc Cycling multipin 
set, and related Great Dynasty, Dignified Manner medallion in gilt 
finish; plus World Expo Shanghai 2010 gilt copper and silvered 
copper mascot and pavilion pair. All cased as issued (the last pair 
with souvenir carry bag (5 items)	  Est. $75

2358	 Beijing 2008: 35-pc gilt pictogram medallion set of sports taking 
place at the Games housed in perspex frame with separate 
modular perspex stand - an attractive display	  Est. $50

CRICKET
2359	 Small group of ephemera compr miniature cricket bat for Super 

Challenge 2000 function (Australia v South Africa at Docklands 
Stadium) in the Captains Room hosted by Allan Border with 
Captain’s Room pass on lanyard; miniature bat for MCG 
2006/2007 One-Day International Series (Australia v England and 
New Zealand) with Corporate Dining Room entry pass on lanyard, 
folder of information relating to the first final in the series 9th Feb 
2007, and 80pp booklet regarding the series; together with MCG 
cricket charm keyring in original packaging, Inside Edge 82pp 
softcover Bradman Tribute book c.2001, and Sunday Herald Sun 
Bradman Tribute medallion (lot)	  Est. $60

Badges
2360	 Church Lads’ Brigade gilt and enamel badge on ribbon and 

suspender with clasps for 1910, 1911, 1912 and 1913, the ribbon 
becoming a little tatty and the badge a little muted in colour but all 
enamelling intact, interesting

	 The Church Lads’ Brigade (CLB) were the Anglican Church’s (then 
Church of England) equivalent of the non-denominational Boys’ 
Brigade of the time which preceded the Boy Scouts movement. 
The CLB were formed in 1891 using the motto “Fight the Good 
Fight”, and became affiliated with the Church of England Boys’ 
Society (CEBS) in 1962

	 The CLB crest depicted on this badge was adapted from that used 
by the Gordon Boy’s Brigade that formed part of the CLB in 1891	  	
	 Est. $50

2361	 Collection of badges, fobs and medallions compr Adelaide Oval 
1929 charity carnival card badges (2); MCC member badges 1977-
78, 1984-85, 1990-91 in original numbered envelopes; Edward VII 
silver enamel fob; James Fraser 1861-1936 medallion in bronze 
and 1977 Test Cricket Centenary silver medallion in wallet; plus 
Upper Deck Football Cards Joe Montana Career set (9 items)	  	
	 Est. $75

2362	 Small collection compr Australian Railways Pty Ltd Australian 
Touring Club 2-colour enamel badge by Swann & Hudson; vintage 
Australian Air League 5/- tinplate; Legacy 2-colour enamel badge 
by K.G.Luke and more recent plastic pin; Victorian State Schools 
War Relief Effort Oct 1944 and Oct 1945 celluloid pins and Savings 
Army of Australia undated celluloid all by Patrick; selection of 
vintage and recent Anzac Day pins (9, all diff); plus small group of 
common Carlisle-listed medalets c.1911-1951 (5 diff, some with 
ribbons) Mixed Condition (21 items)	  Est. $75

2363	 Ashes Series: Heroes of the Australian Cricket Team pin collections 
complete (2 sets); one extra Shane Warne pin in a vintage 
Christmas box; plus misc sports pins for various events (approx 50 
pins)	  Est. $50

The following twelve lots come from a single collector who was 
prominent in this collecting theme. There are likely to be some welcome 
surprises amongst these lots

2364 	 Selection of mainly tinplate fundraisers c.WWI to 1990s with 
minor duplication. A new clean lot though a few missing pins (107 
badges)	  Est. $75

2365	 WWI period tinplate badges, Australia Day, patriotic etc with minor 
duplication. Most missing pins which are easily replaceable, some 
with lightly attached drawing pins otherwise a nice clean group 
(50 badges)	  Est. $125

2366	 Interesting group of WWI to WWII celluloid fundraisers incl 
Red Cross, Salvation Army etc (50, a few post WWII); plus misc 
tinplates of royalty, district trained nurses, comforts funds etc (40) 
Mixed Condition (90 badges)	  Est. $75

2367	 VFL/AFL tinplate badges mainly c.1950s-1980s incl Essendon - 
John Coleman, Dick Reynolds Testimonial and old Geelong badge. 
Noticed Herald for Footy badges and later types, minor duplication 
(60 badges)	  Est. $125

2368	 Selection of tinplate badges relating to sport incl 1956 Olympics 
(3), America’s Cup 1983 (11), other Olympics, AFL, cricket, etc 
1980s-1996 (35) a few overseas types Mixed Condition (49 
badges)	  Est. $100

2369	 Tinplate badges 1940s-2000s mainly children’s types incl Batman, 
Mickey Mouse, Peters Ice Cream, Sunbeams etc, Mixed Condition 
(approx 85 badges)	  Est. $75

2370	 Political tinplate badges 1970s-1990s incl Whitlam, Hawke, 
Democrats etc,  incl a couple of USA issues; together with union 
related badges, Mixed Condition (78 badges)	  Est. $150

2371	 Mixed genre tinplate badges 1960s-2000s incl a few overseas 
issues, Mixed Condition. (500+ badges)	  Est. $150

2372	 Selection of mainly protest tinplate badges incl anti-nuclear/
uranium, Lucas Heights, Roxby Downs, Pine Gap, Franklin River 
etc, Mixed Condition (90+ badges)	  Est. $100
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2373	 Tinplate badges comprising SIDS/Red Nose Day (10 different with 

duplication) Kentucky Fried Chicken, retail and music, etc with 
some duplication, Mixed Condition (125+ badges)	  Est. $75

2374	 Mixed genre tinplate badges incl children’s, music, retail, food, 
protest etc and incl the odd overseas issue, Mixed Condition (350+ 
badges)	  Est. $125

2375	 Mixed genre tinplate badges covering several areas incl the odd 
overseas issue (approx 450 badges)	  Est. $150

Police/Protective Services
FIRE BRIGADE FOBS/MEDALETS/BADGES

2376	 Country Fire Authority vintage Lieutenant RFB (Rural Fire Brigade?) 
badge 47x29mm in gilt and green enamel by K.G.Luke Melbourne 
with reverse pin intact, no chips and only very minor surface 
marks, nice	  Est. $50

Lodge Memorabilia
2377	 RAOB Southern Cross Lodge No.5 jewel on suspender, ribbon and 

ribbon bar, the jewel engraved “Presented to Primo G.Colebatch 
WP Oct-Dec 1921” the ribbon holds an enamel Second Term clasp 
engraved “Primo C.Col-batch July Sep 1923” the gilt panel of the 
clasp rather grubby otherwise EF	  Est. $50

2378	 RAOB second term medallion/jewel in sterling silver by Bowen, 
reverse engraved  “Maritime Lodge No.1 Aus 897 G.L.E.P.W.P. 
V.Sporsen Jan.March.Port Ade 1922: “	  Est. $60

Gemstones
2379	 Cut jade(?) pieces, total weight 345gms (7 items)	  Est. $50

Jewellery/Cosmetic 
Accessories
2380	 Silver charm bracelets with silver and base metal charms (2, 

58gms) four additional silver charms (9gms); plus ladies silver 
rings sizes K, L, P with original old stock price tags (9 items)	
 	 Est. $100

2381	 Cultured pearl necklaces compr Kimino 45cm with matching 
earrings, Peerless 44cm with matching earrings, Ross Scott 45cm, 
all in original boxes (3 items)	  Est. $100

2382	 Gent’s chunky dress ring size V stamped “750” and “TSJ” (Two 
Star Jewelry) 13.82gms	  Est. $500

2383	 Ladies 9ct gold and sapphire ring size L 1.5gms; base metal ladies 
aquamarine size N, and coil rings; plus assorted vintage earrings 
(8 pairs) (19 items)	  Est. $75

2384	 Assorted silver and base metal bracelets and necklaces (9, approx 
38gms); French brooch; ladies earrings (3 pairs) minor wear (13 
items)	  Est. $60

COSTUME JEWELLERY
2385	 Ladies base metal brooches in original boxes (2) and in a Dalton 

blue jasper jar (2); plus a copper-lined chain bracelet with lock 
charm in original F.Barnd and Sons Jewellers of Geelong box (5 
items)	  Est. $60

Toys and Games
2386	 Possum Magic book and toy, plus boxed set compr Possum Magic 

& My Possum Magic Baby Books; together with empty One and 
Two Dollars 2017 Possum Magic 8-coin sets (5, with only One 
Cent coins included) (7 items)	  Est. $60

MODEL CARS/TRANSPORT VEHICLES
2387	 National Motor Museum Mint Cadillac Classics series diecast models 

in eight 2-car boxes marked shipments 2 to 8 (one of the two shipment 
6 boxes contains only one car.) Unfortunately, the lot does not seem 
to contain any printed documentation on the cars present besides 
certificates of authenticity - a cursory glance at the contents indicates 
that the shipment boxes may not contain the right models (one car 
in box 2 appears to be part of the first shipment of the series.) The 
models pristine and still in their foam holders (15 models)	  Est. $125

2388	 Norscot 1:50 diecast model replicas Cat W345B Series II Material 
Handler with Work Tools: TH360B Telescopic Handler, as new in 
original packaging (2 items)	  Est. $40

2389	 Norscot 1:50 diecast model replicas Cat 365C L Hydraulic Excavator 
with metal tracks; AD45B Underground Articulated Truck, as new in 
slightly damaged original packaging (2 items) 	 Est. $40

2390	 Norscot 1:50 diecast model replicas Cat R1700G LHD Underground 
Mining Loader; CB534D XW Asphalt Compactor, as new in original 
packaging (2 items)	  Est. $40

Weights & Scales
2391	 Apothecary weights for Half (2), One (2) and Two Drams; Five and 

Ten Grains; Five and Six Pennyweight; Two Scruples VF-aUnc, a 
nice group (10 items)	  Est. $75

2392	 Avery antique balance scales with weights Five Grains to Two Troy 
Ounces in original timber box	  Est. $100

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
Watches, instruments and devices with working mechanisms are 
verified to be accurately described. Whilst every care is taken to 
provide secure packaging for all items in transit, no responsibility 
may be assigned to the Auctioneer for lots that are described as 
being ‘in working order’ but are found to be not working at the time of 
receipt. Such lots are sold “as is” and are not subject to return

2393	 Anonymous attractive 17-jewel Swiss made wristwatch in working 
order but may need a service	  Est. $60

2394	 Arsa vintage incabloc wristwatch with leather band, Swiss made 
in working order but may need a service	  Est. $60

2395	 Baume & Co Francois Borgel WWI 1914 trench watch with rare black 
enamel dial, gold numbers and subsidiary seconds with detailed 
description, in working order but may need a service	  Est. $150

2396	 Bulova vintage self-winding watch with leather band, working but 
may need a service	  Est. $150

2397	 Coronet vintage 1973 Swiss-made 17-jewel watch, brown dial 
with original box and receipt, not working	  Est. $75

2398	 Enicar vintage 25-jewel Swiss made automatic wristwatch with 
metal band, in working order but may need a service	  Est. $100

2399	 Vintage watches compr Enicar star jewel automatic; Imado 
21-jewel automatic; Popular deluxe waterproof antimagnetic, 
none working (3 watches)	  Est. $60

2400	 Lavine vintage incabloc Duraloy watch with leather band, may 
need a service	  Est. $150

2401	 Mascot vintage 17-jewel rubyshock Swiss made wristwatch in 
working order	  Est. $60

Lot 2402 
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2402	 Omnium Swiss made 15-jewel crown wind pocket watch in 
Dennison Eclipse 10-year case and original card box of purchase. 
Ticks over but may require some work	  Est. $125

2403	 Pox 21-jewel Swiss made wristwatch with calendar, unbreakable 
mainspring and metal band, working but may need a service	  	
	 Est. $150

2404	 Seiko vintage chromatograph automatic wristwatches with metal 
bands, not working but good for parts (2 watches)	  Est. $60

2405	 Elegant Titus Deluxe 21-jewel wristwatch with metal band, in 
working order but may need a service	  Est. $75

2406	 Vintage base metal watches without bands compr Unicorn 17 
jewel Amphibian, non-magnetic; Viva (2); and anonymous Swiss 
made - ex old jeweller’s shop inventory, not working and suit 
watchmaker (5 watches)	  Est. $75

2407	 Vintage 1940s German York lever antimagnetic fob watch in 
working order and mint condition	  Est. $100

2408	 Selection of vintage base metal watches without bands compr an 
elegant Sekonda 18-jewel waterproof, shockproof deluxe; Sigma 
17-jewel waterproof Swiss-made; Titus Genera waterproof - ex old 
jeweller’s shop inventory, all working but may need a service (3 
watches)	  Est. $125

LADIES WATCHES
2409	 Vintage watches Casio Lithium Japan; Herlis 17-jewel waterproof 

and shockproof; Seiko Quartz; Walt Disney Mickey Mouse Swiss 
movement, not working (4 watches)	  Est. $60

2410	 Cyma Swiss made; Drummond Melbourne shockproof; Seiko 
21-jewel Hibeat; Van Buren Swiss made, all in working order but 
may need a service (4 watches)	  Est. $100

2411	 Vintage watches compr Lavina with original tag; Nichel 15-jewel; 
Seiko Matic lady special 25-jewel; Zietec Swiss automatic; plus 
anonymous, all in working order but may need a service (5 
watches)	  Est. $60

2412	 Rika 17-jewel Swiss-made watch; Seiko quartz base metal watch; 
plus various base metal chains and pendants (22) some 24ct gold 
plated, the watches not working (24 items)	  Est. $60

2413	 WWI 1913 trench watch missing second hand, needs attention; 
plus Viceroy 1920s and anonymous wristwatch, none with bands 
and none working (3 watches)	  Est. $100

2414	 Accumulation of assorted watches, all not working (some require 
battery) inspection may reward (10 watches)	  Est. $100

2415	 Accumulation of assorted watches (8, all not working); plus 
selection of watch parts and movements (lot)	  Est. $60

CLOCKS
2416	 Art Nouveau carriage clocks compr Drummond Melbourne 8-day 

Swiss made; Jaeger Swiss in stainless steel case, both working (2 
clocks)	  Est. $100

MIXED LOTS
2417	 Ladies and gents Swatch watches, just need batteries (2 

watches)	  Est. $60

Paintings, Maps & Prints
PHOTOGRAPHS

Lot 2418 

2418	 Interesting photo of German origin depicting a WWI period football 
team of inmates(?) of the Liverpool Internment Camp dated 21st 
January 1915 287x186mm in glazed frame. Some damage at top 
and toning/discolouration in parts else in good condition	 Est. $75

Other Artworks/Ornaments

2419	 Ornamental carved jade pot with lid 150x90x160mm in excellent 
condition with all rings intact, with wooden stand - an impressive 
piece	  Est. $750

2420	 Jade dragon 120x70x15mm, attractive looking and in excellent 
condition	  Est. $125

2421	 Jade dragon 120x70x15mm, attractive looking and in excellent 
condition	  Est. $125

2422	 Jade horse 150x110x30mm, attractive looking, repair to tail 
otherwise in excellent condition	  Est. $125

Other Ephemera/Collectables
2423	 Group of misc ephemera compr 32.5x40cm photographic 

reproductions of 12 Australian masterpieces in folder (slightly 
bent); cigarette cards album with more than 100 cards; book 
about The Royal Regiment of Fusiliers; empty Great Britain Special 
Stamps album; Fleetwood Mac Say You will tour & Paul McCartney 
The New World tour material (6 items)	  Est. $50

2424	 Gold nugget 0.38gms, British Hampshire Regiment badge, three 
misc Australian enamelled pins, USA tokens/disks, and Ray Ban 
sunglasses case (10 items)	  Est. $50

2425	 The complete Skippy ‘The Bush Kangaroo’ 15-disc DVD set; plus 
Assault Rifles and Carbines poster 35x50cm (2 items)	  Est. $60

2426	 Assorted 2001 and other ephemera compr Centenary of Federation 
2001 pin, drink mat set of six (five diff designs), and two different 
key rings; Army Centenary 2001 key ring; together with official AFL 
Andrew McLeod 300 Games medallion with certificate, Olymphilex 
2000 rolled 1911 Penny, Daily Telegraph Anzac Centenary medallion 
2015, Sands of Gallipoli key ring, poster-sized RAM leaflets 
promoting the 50th Anniv of decimal currency; plus brass replica 
hand-held sundial/compass (an accessory to a Perth Mint coinset). 
Most single products in original packaging (lot)	  Est. $50

COLLECTOR PLATES/CROCKERY
2427	 Copenhagen porcelain plates: Mother’s Day 1976, Xmas 1974, 

1977 (2); Goebel Annual Bells plates 1982, 1983, 1984, 1987, 
1988; Spode 8” Xmas plates 1976 (2); plus Goebel/Hummel 
figurine (Happy Wanderer) all in new condition in original packaging 
having been in storage since the 1980s and never displayed (12 
items)	  Est. $150

2428	 Copenhagen porcelain plates Xmas 1976, 1978, 1979, 1981; 
Spode 8” Xmas plates 1975, 1976; Wedgwood Blue Jasper 8” 
plates Matthew Flinders, Royal Wedding 1981, Sydney Opera 
House, Xmas 1973, 1974, 1975 all in new condition in original 
packaging having been in storage since the 1980s and never 
displayed (12 plates)	  Est. $150
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2429	 Wedgwood limited edition plate 6.5” 1983 Royal Wedding, Blue 

Jasper 8” plates Sydney Opera House, Xmas 1975, 1977 (4) and 
1984 (2), Blue Jasper Royal Wedding Heart jewellery box; plus 
Goebel 1982 Annual plate and Spode Xmas plate 1976 all in new 
condition in original packaging having been in storage since the 
1980s and never displayed (12 items)	  Est. $150

COLLECTOR SPOONS
2430	 “The Australian State Flowers” set of six sterling silver spoons 

with gilt tops commissioned by the Royal Horticultural Societies of 
Australia; together with “The Sovereign Queens” set of six sterling 
silver spoons by Franklin Mint c.1977 total weight approx 300gms 
(2 sets, 12 spoons)	  Est. $200

SOVEREIGN AND RELATED CASES
2431	 Sovereign case of plain design 30mm in hallmarked sterling silver 

by Dennison on base metal chain, good working order	  Est. $90

Australasian Tradesmen’s 
Tokens

2432	 Bullen Melbourne Halfpenny (A-; R62; H.R12) VG with some 
discolouration - a recent metal detector find	  Est. $150

2433	 Holloway London Penny (A669) attractively toned gEF	  Est. $125

2434	 Hogarth & Erichsen Sydney Threepence (A691) gVF/EF	  Est. $400

2435	 Hogarth & Erichsen Sydney Threepence (A691) just readable aVG	 	
	 Est. $90

2436	 Halfpennies of James Campbell Morpeth, Robert Hyde Melbourne  
(A61, 287) Fine-gFine (2 coins)	  Est. $125

2437	 Accumulation of mainly recent amusement, retail and other tokens 
and checks of Australia and around the world, noted E.A.Way 
Sydney, OG & Co 1/6, Newcastle & Suburbs Bakery Half Loaf token 
amongst a host of items incl a few Canadian, French, British, US 
and other tokens etc. The lot also includes several mainly lower 
grade medalets of Australia and Britain c.1880s to the 1950s 
(some items in annotated 2x2s); plus two Prime Minister’s Olympic 
Dinner 2000 pins on cards of purchase. Condition rather mixed 
and quite a deal of duplication but some good potential resale 
value or a collector’s heaven! (100s items)	  Est. $90

Communion Tokens
2438	 Collection compr St Andrew’s Presbyterian Church Southampton 

1852 and mix of Scottish 18th and 19th Century tokens with next 
to no duplication. The lot comes with largely unchecked inventory 
(one token not present and deleted from list). Mixed condition but 
a very useful lot - viewing highly recommended (30 tokens)	  	
	 Est. $125

2439	 Small group of Parish of Lead Hills Scotland 1867 tokens with 
some reverse variations in annotated 2x2s, Mixed Condition (11 
tokens)	  Est. $50

Agricultural and Horticultural 
Awards

2440	 Port Phillip Farmers Society Instituted 1848 prize medal 38mm 
in 22ct gold (tests as 24ct gold) with later soldered-on loop 
(46.3gms) engraved “Ploughing with Bullocks First Prize (to) John 
Shaw 1855” heavy surface marking but aVF/VF for wear
An important piece of colonial history and an earlier date than 
either of the gold medals awarded by this society listed in the 
Museums Victoria collection. Some research may reveal more of 
its history.	  Est. $6,000

Exhibition Medallions

2441	 International Exhibition Sydney 1879 prize medallion 76mm in 
bronze by J.S. And A.B.Wyon, reverse engraved “Mechanische 
Drillwebererei (mechanical twist weaving)/First Award” housed in 
original Wyon case of issue. The medal lightly cleaned and oiled 
decades ago otherwise aUnc with mirror-like fields, the case in 
need of minor restoration	  Est. $250

2442	 Colonial and Indian Exhibition London 1886 medallion 52mm in 
bronze by J.S.Wyon (BHM 3209) in contemporary fitted case of 
issue - inside the case  is a glued-in card “(W)ith the Compliments 
of th(e) Hon N.Hawken, M(LA)/Legislative/NSW”. The medallion 
with a few edge nicks and cleaned long ago else gEF, the case in 
very good condition. Interesting provenance
Nicholas Hawken (1st Jan 1836-13th July 1908) was an English-
born Australian politician  who migrated to Australia in 1854, 
was mayor of Darlington NSW 1881 to 1883, served as an MLA 
as the Free Trade member for Newtown 1887 to 1891, and was 
appointed to the NSW Legislative Council 1899 where he served 
until his death	  Est. $90

Commemorative Medallions

2443	 The Steam Navigation and Commerce of the River Murray Opened 
1853 medallion 77mm in bronze originally by L.C.Wyon, a restrike 
from deteriorated dies by Stokes Melbourne c.1919 (C1853/1) the 
obverse near VF with prominent die crack/break at 1 o’clock, the 
reverse Poor as issued but very scarce, even as a restrike	 Est. $450
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2444	 A similar medallion housed in original fitted case labelled 
“Australasian Steam Navigation Company”: the obverse of this 
medallion with improved obverse legend and design features, and 
also lacking the die crack/break present on the previous example; 
the reverse with little if any improvement. The case in need of 
minor restoration. A better overall example and particularly scarce 
with the contemporary case	  Est. $600

2445	 Euroa memorabilia comprising New Zealand International 
Exhibition Christchurch 1906/07 visitor medallion 33mm in 
aluminium with the reverse impressed “N Ralston.Euroa.1909.” 
on original ribbon (M1906-07/5), Shire of Euroa Welcome Home 
1946 tinplate badge 26mm, and Centenary of Local Government 
1980/Shire of Euroa medallion 32mm in gilt aluminium by Stokes 
(C1980/36) the first medallion relatively scarce, Fine-Unc and of 
interest to followers of local history (3 items)
The first item is most odd with such a date - the exhibition ran from 1st 
November 1906 to 15th April 1907 but the strike of the reverse legend 
appears consistent with the method used at the time	  Est. $50

2446	 Federal Council of Australian Institutes of Architecture undated 
and unawarded prize medal 51mm in bronze by Allan Wyon. Some 
scratches in the reverse field otherwise aEF and most interesting, 
likely rare
Next to no information can be found about the council through 
internet searches; though the lot comes with extracts from the 
Royal Victorian Institute of Architects Journal of Proceedings 
November 1919, with a report on the Council’s annual meeting 
in Sydney 23rd-25th September 1919 when amongst the 
proceedings, reference is made to organising a competition for 
the award of a medal annually to architectural students of the 
Commonwealth - some other references make interesting reading! 
Extracts courtesy of Trove	  Est. $100

2447	 Royal Victorian Institute of Architects founded 1871 unattributed 
award medal 51mm in bronze by Allan Wyon, a few marks in the 
reverse field else aEF, nice obverse
Extracts from the July 1926 Journal of Proceedings of the Institute 
indicate that the institute was initially founded 21st August 1856 
and that regular meetings occurred from that date to 1861, but 
there are no records of further meetings having taken place - apart 
from two in 1865 - until 3rd November 1871 when the institute 
was formally created	  Est. $75

2448	 Britannica Australia Awards unawarded medallion c.1964 64mm 
in gilt base metal designed by Stuart Devlin, choice Unc
This medallion is identical to the 18ct gold medal award which 
was established in 1964 and discontinued in 1973. It was given 
to recognise outstanding achievement in five disciplines - art, 
education, literature, medicine and science. It has not been 
established whether this medallion was offered to recipients at 
another level	  Est. $75

2449	 A similar medallion, choice Unc	  Est. $75

2450	 The Silver Roo 1975 medallion containing 100gms of fine silver 
issued by The Australian and New Zealand Metal Exchange 
Company (ANZMEC) in fitted case with certificate; together with 
Sydney Olympics 2000 ‘silver’ subscriber medal and six mic 
modern issues (8 items)	  Est. $100

2451	 Swan River Colony/WA Sesquicentenary 1979 medallions 43mm 
in brass (2), Cu/Ni, bronze and silver struck by the Perth Mint 
and housed in custom 5-pc plush case for the complete series 
(the gold medallion not present) [C1979/21 (2), 22, 23, 24] (5 
medallions)	  Est. $100

2452	 (Royal) Australian Institute of Architects unattributed award medal 
65mm in antiqued silver (maker PB?) vendor quotes c.1980, aUnc 
and rarely seen
This medal bears the same design and dimensions as the gold 
award which has been offered annually since 1960 - no further 
information on this award had been discovered at the time of 
publication
Whilst the Australian Institute of Architects (AIA) received royal 
status in 1930, since 2008 it has traded under the name Australian 
Institute of Architects while retaining the legal name of RAIA	  	
	 Est. $125

2453	 Australian Bicentennial Commemorative Medallion series 1988 
cased set of six sterling silver medallions, each weighing 71gms	
 	 Est. $150

2454	 WA Government sterling silver Bicentennial 1988 23mm medalets 
for children (6), other private issue base metal Bicentennial medalets 
(24, ex set with some duplication); British cased George V Silver 
Jubilee 1935 medallion 31mm in sterling silver; US Bicentennial 
1976 medallion 32mm in sterling silver in folder with facsimile 
signatures of all members of the US government at the time; together 
with Australian single- and multi-hole magnetic phonecards in two 
folders (approx 170), loose smart cards (5) and world smart cards 
(39, duplication); plus Robocop collector cards (13 diff). Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

2455	 Battle of Long Tan 25th Anniv 1991 medallion 70mm (150gms) in 
sterling silver; International Year of the World’s Indigenous People 
1993 plaque 90x65mm in copper both these medallions struck by 
the RAM are in cases of issue; plus Halley’s Comet 1986 Postal 
Cover, Kiribati Ten Dollars 2012 We Will Remember Them, New 
Zealand One Dollar 1989 (3) Unc (7 items)	  Est. $125
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2456	 Prooflike One Ounce Australian Wildlife Silver Collection 2000 

containing Fairy Penguins, Frill-Necked Lizard, Kangaroo, Koala, 
Platypus and Saltwater Crocodile medallions in fitted case with 
certificate of authenticity  (6 medallions)	  Est. $175

2457	 225 Years of Sydney silver plated Sydney Opera House medallions in 
capsules, ex 24-pc set - a good resale opportunity (50 medallions)	  	
	 Est. $150

2458	 Proof Two Grams (.585 gold) 2013 Royal Australian Navy Fleet 
Centenary medallion in case of issue with numbered certificate	
 	 Est. $75

2459	 Reproduction Sydney-Emden Medal pack, Australia Post 2010 
Kokoda medallic cover, misc modern medalets (9, incl gilt Pennies); 
anonymous gold foil One Hundred Dollars polymer note with 
certificate in presentation case and Gold Collection card box; plus 55 
Cents Mary MacKillop 10-unit sheetlet packs (5) and 5 Cents Eliz II 
green imperf block of six (missing vertical perf) (18 items)	  Est. $50

2460	 Australia Post Animals in War ingot and stamp collection c.2015 
containing five Half Ounce silver ingots and numbered 70 Cents 
stamp minisheet, set no.60 of 250 produced and new to this 
cataloguer	  Est. $75

2461	 Music Stars of the 20th Century, Legends of Music - Queen 
medallions 44mm in gilt with design by Sid Maurer, part of a 
private issue set of seven different music icons housed in capsules 
and card packs (20 medallions)	  Est. $150

2462	 The Australian Bicentennial Commemorative Medallion series 
compr six proof sterling silver medallions each 71gms in case and 
card box of issue. The card box with considerable but removable 
adhesions	  Est. $250

2463	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: an incomplete set 
(22 of 24 medallions) 40mm in silvered copper with certificates 
housed in lacquered timber case for the series and shipper (22 
medallions)	  Est. $60

2464	 Private issue 175 Years of Melbourne Collection: complete set 
of 24 medallions 40mm in silvered copper with certificates and 
information sheets housed in lacquered timber case for the series 
(24 medallions)	  Est. $75

2465	 Brisbane: Convict Settlement to Capital City 8-pc silver plate 
medallion set in album with certificates of authenticity and bonus 
poster; plus Gould’s Birds of Australia 8-pc silver plate coloured 
medallion in album with certificates of authenticity. The second set 
particularly attractive (2 sets, 16 medallions)	  Est. $60

2466	 Eclectic assortment of at times interesting and unusual Australian and 
world medallions and other ephemera compr cased IP Commemorative 
Medallion 1976 for AIP-NSW 57mm in bronze named and dated 
1982 (C1976/30); Sydney Olympics 2000 maxipin, 4-pc puzzle pin, 
Torch Relay pin album complete and Torch Relay 100 Days pin and 
medallion pack; Sands of Gallipoli 2006 Our People - Their Service 
7-pc set and single Gallipoli Landing 1915 medallion (the case damp 
affected); One Penny ‘Roo and George V Head oversize stamp replicas 
in gold foil housed in perspex frame and stand; other misc modern 
Australian medallions (8, some duplication); together with Greenwich 
Mint Millennium 2000/Stonehenge, Churchill/Cabinet War Rooms and 
Henry VIII/Royal Armories medallions; Gutenberg Museum Smallest 
Book in the World medallion; Burj Khalifa medallion in prooflike silver 
finish; Walt Disney World Millennium 2000 multi-pin set, and Bambi 
55th Anniv 2007 prooflike One Ounce silver medallion and 9-unit 
stamp set in glazed frame; plus anonymous (RMS) Queen Mary 
Golden Jubilee 1986 medallion 75mm in antiqued bronze. All but 
a couple of the Australian modern medallions in original packaging 
(lot)	  Est. $90

2467	 Eclectic mix of medallic items and other ephemera incl Australia 
200 Years 20-pc medallion collection; Sydney Olympics 2000 
Torch Relay pin album complete; misc modern medallions/coins 
and tinplate badge on plastic pages (18 items, a couple in silver); 
Brisbane World Expo 88 and souvenir 6-pc silver plate spoon set 
(needs a good clean); 1988 Bicentennial school student medallion; 
Franklin Mint sterling silver world stamp miniatures on original 
cards (6 cards, 12 miniatures); Kidney Kar medallions 2013, 2014, 
2015, 2016 (2), 2019; Eliz II 90th Birthday 2016 medallion 26mm 
in .500 silver; 8-pc gilt stainless steel flowers spoon set; Australia 
Post Hall of Valour soft cover stamp book with pictures of the 100 
Australian VC winners; 1981 Royal Wedding album of 24 FDCs; 
plus soft cover book “Stuart Devlin, The Designer with the Midas 
Touch”, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2468	 Accumulation of mainly Australian issues compr sterling silver 
1983 America’s Cup Victory in perspex frame, 1984 Olympics (2), 
1986 Halley’s Comet medallic cover and Royal Wedding (2), 1987-
8 First Fleet Re-enactment (2), RAM 1988 Bicentennial medallions 
(2) and Bicentenary medallic covers by Stokes (2); plus One Pound 
Coombs-Wilson Reserve (R34a) (13 items)	  Est. $75

2469	 Assortment of medallions and other ephemera compr Eliz II Silver 
Jubilee Visit 1977 sterling silver medallic cover in original shipper, 
SSB Cook Bicentenary 1970 bronze medallions (2), Essendon VFL 
Premiers 1984 and 1985 48mm gilt team medallions, Department 
of Veterans’ Affairs End of WWII 60th Anniv medallion, Sands of 
Gallipoli Men of Valour 2-pc medallion collection with replica VC, 
misc Otway Ranges medallion; individually cased Patina Collection 
Edward VIII Crowns 1937 in three diff finishes incl prooflike silver; 
USA Gettysburg National Military Park and NASA Apollo Mission 40th 
Anniv medallions; plus  Unidial Five and Ten Dollars 2-phonecard set; 
Commonwealth Savings Bank 3½d stamp booklet missing one unit; 
and misc 1980s-1990s aerogrammes (90+, most cancelled first 
date of issue) (lot)	  Est. $75

2470	 Assortment of Australian and world medallions, medalets and 
keepsakes: noted cased M.R.Roberts medallions (20+); several 
retrospective types incl Q.Vic and Edward VII patterns with Advance 
Australia reverses and Edward VIII Crowns dated 1987; set of 
Australian polymer note reproduction ingots; ‘One Ounce gold’ 
Australian Kangaroo 2009 and common medalets and knick knacks. 
Amongst the world medallions are cased singles and sets, fantasy 
gilt coins and ingots (some quoted as One Ounce gold), Bitcoins, 
even a couple of ‘naughty’ Marilyn Monroe types - the range is too 
long to list. Mostly packaged, some duplication but mainly As Struck 
and a nice mix for the general collector (there may be one or two 
silver items) (90+ items)	  Est. $75

2471	 Collection of medallic art, modern fantasy coins and other items on 
themes such as Princes Diana, Ned Kelly, Bitcoin etc; Eliz II gilt 5-pc 
medallion set in custom case; plus One Gram fine silver token and 
Tokyo Olympics Japanese coins in capsules (9) (lot)	  Est. $60

2472	 Small group of Australian medallions compr 1966 William Dobell 
2-medallion set by Newcastle Numismatic Society in wallet, 
1977 Silver Jubilee in wallet,1988 cased Official Bicentennial 
commemorative (2), Mr. Roberts 13-medallion set in custom 
case; plus coat of arms/map gold plated medallions in individual 
capsules(2) (7 items)	  Est. $75

2473	 Small accumulation compr Australia in the Great War 1914 Penny 
Memories 6-medallion pack, Welcome Stranger Centenary 1969; 
1970 State Savings Bank of Victoria Bicentennial 1970 medallion 
38mm in silver; TNT Harbourlink 9-medallion set; Holey Dollar and 
Dump unknown origin but likely silver; Patina Collection fantasy 
coins (2); misc minor medallions (5) Unc (25 medallions)	 Est. $50

2474	 Small group of modern Australian and world medallions compr Test 
Cricket Centenary 1977 medallic cover; cased Bicentennial of the 
First Fleet 1987 medallion 51mm in antiqued silver finish edge 
numbered “387” with matching certificate; cased Mozart Museum 
Salzburg medallion 40mm in bronze; prooflike United Nations Peace 
Medal 1978 38mm in bronze in card; cased Norfolk Island tourist 
Dollar by Stokes; cased Solomon Islands Guadalcanal Landing 50th 
Anniv 1992 medallion 37mm in antiqued bronze; plus other misc 
modern types (7, some packaged) (13 items) 	 Est. $50
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2475	 Small collection of replica Dumps compr 1988 base metal 175th 
Anniv type, 1993 180th Anniv types in antiqued silver and two in 
sterling silver edge numbered “14” (with certificate) and “15”; 
together with prooflike  175th Anniv Holey Dollar & Dump in 
sterling silver, RAM Bicentennial Commemorative Medallion 1988 
and loose secondary school student equivalent; plus M.R.Roberts 
1982 Commonwealth Games Matilda medal in correct flip, all but 
the student souvenir cased (8 items)	  Est. $90

2476	 Large assembly of modern military/remembrance related badges 
and replica badge sets, ribbons, medallions and novelties, mostly 
packaged or on cards with many supported by extra vendor 
descriptions. Noted several related to Legacy incl annual donation 
types. Clearly some duplication here but hours of sorting pleasure! 
(100+ items)	  Est. $90

2477	 Military themed items compr replica 1902-1991 Rising Sun hat 
badge 7-pc collection in timber case and shipper; plus cased 
Australian War Memorial Hall of Memory medallion (2 items)	
 	 Est. $75

2478	 Military themed items compr replica First World War death plaque 
in solid card portfolio, Sands of Gallipoli Gallipoli Centenary 2015 
medallion in tin and card holder; anonymous cased Spirit Award 
medallion (loosely based on an oversized Victory Medal); plus 
Gallipoli Centenary 2015 calendar (unopened) and DVA 2021 - 
Military roles in war and peace calendar (5 items)	  Est. $75

2479	 Sands of Gallipoli 2005 Gallipoli Landing 90th Anniv 6-pc medallion 
set with replica Rising Sun hat badge and David Rowlands painting; 
together with individually cased Leaving Australia, Training in 
Egypt, Battle of the Nek, and Retreating with Honour medallions 
(the cases for the single medallions a little sticky/damp affected) 
(5 items)	  Est. $75

2480	 Sands of Gallipoli Prominent Medals of Gallipoli 2-pc set with 
replica WWI Trio (the case damp affected), Gallipoli Landing 1915 
2-pc set with David Rowlands artwork plaque; 2015 Gallipoli 
Centenary Keepsake containing replica badges, titles and WWI 
miniature trio (3 items)	  Est. $60

2481	 First World War Silver collection compr 16 prooflike .333 silver 
medallions with certificates of authenticity in plush lined lacquered 
timber case and related card box (16 medallions)	  Est. $75

2482	 First World War Silver collection compr 24 prooflike .333 silver 
medallions with certificates of authenticity in three folders - one folder 
also contains Kiribati B/Unc Ten Dollars 2017 Light Horse coin and 
Proof Two Grams 14ct gold Gallipoli Landing medallion (lot)	 Est. $150

AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
2483	 2006 Melbourne Games 3-pc cover; 2007 Geelong AFL Premiers; 

2008 Beijing Games 3-pc covers (2), Megafauna (2); 2009 Earth 
Hour 3-pc covers (3); 2010 Mary MacKillop 3-pc covers (3) (12 
covers, 30 medallions)	  Est. $90

2484	 2008 Megafauna (2); 2009 Dolphins, Micro Monsters; 2010 
Fishes of the Reef (2), Kokoda, Melbourne 2010 Cycling, Rescue 
to Release; 2011 F-111; 2012 Sumatran Tiger; 2013 Age of 
Dinosaurs; plus misc Australia Post First Day covers (9) and 2 
stamp packs (Dragon Boat and Centenary of the First C’wealth 
Banknote) (23 items)	  Est. $75

2485	 2008 World Youth Day; 2009 Earth Hour; 2010 Mary MacKillop (2); 
2011 Mythical Creatures (2 diff); 2012 Australian Zoos; 2013 Age 
of Dinosaurs - all 3-pc covers; plus 2-pc 2011 Presidents Cup and 
2013 Holey Dollar and Dump (10 covers, 28 medallions)	 Est. $75

2486	 2009 Earth Hour 3-pc covers (3); 2010 Mary MacKillop 3-pc covers 
(7), St George Illawarra Dragons NFL Premiers (4) (14 covers, 34 
medallions)	  Est. $100

2487	 2010 Fishes of the Reef (6), Melbourne Cycling, Wildlife Caring (2); 
2011 F-111 (3), Presidents Cup 2-pc overs (3); 2012 Australian 
Zoos 3-pc covers (3) (18 covers, 27 medallions)	  Est. $90

2488	 2012 Medical Doctors 3-pc covers (3), Sumatran Tiger (3); 2013 
Black Caviar (2); 2017 Arthur Streeton and Sidney Nolan 2-pc 
cover (9 covers, 16 medallions)	  Est. $60

2489	 2014 Floral Emblems, Things that Sting; 2015 Bugs Bunny (2), 
Colours of the AAT (3), Great Australian Walks (2), Wildflowers (2); 
2016 Ice Age, all larger types (12 covers/medallions)	  Est. $75

COLOURED PENNY THEMED SETS
2490	 Captain James Cook’s First Pacific Voyage 9-pc sets (2 sets)	  	

	 Est. $75

2491	 Captain James Cook’s First Pacific Voyage 9-pc sets (3 sets)	  	
	 Est. $100

2492	 Cook’s First Pacific Voyage 9-pc set; People Who Shaped Australia 
9-pc set (missing outer card box); together with Ships of the First 
Fleet 11-pc Halfpenny and Penny set with expansive information 
booklet, and Jules Verne’s Around the World in 80 Days 7-pc 
Halfpenny set, high retail value (4 sets)	  Est. $125

2493	 Dick Johnson Racing/Team Penske Champions 10-pc sets (2 
sets)	  Est. $75

2494	 Dick Johnson Racing/Team Penske Champions 10-pc sets (3 
sets)	  Est. $100

2495	 Dick Johnson Racing/Team Penske Champions 10-pc sets (5 
sets)	  Est. $150

2496	 Holden Concept Cars 9-pc sets (2 sets)	  Est. $75

2497	 Holden Concept Cars 9-pc sets (3 sets)	  Est. $100

2498	 Holden Concept Cars 9-pc sets (4 sets)	  Est. $100

2499	 Holden Concept Cars 9-pc set, and Holden Special Vehicles (HSV) 
Performance Vehicles 9-pc set (2 sets)	  Est. $75

2500	 Holden Workhorses 9-pc set; plus The Ned Kelly Story “Such is 
Life” 9-pc set (2 sets)	  Est. $60

2501	 Holden Workhorses 9-pc set; plus Ships of the First Fleet 11-pc set 
featuring Penny and ten Halfpennies with expansive information 
booklet (2 sets)	  Est. $60

2502	 Holden Special Vehicles (HSV) Performance Vehicles 9-pc sets (2 
sets)	  Est. $75

2503	 HSV Performance Vehicles 9-pc sets (3 sets)	  Est. $100

2504	 HSV Performance Vehicles 9-pc sets (4 sets)	  Est. $125

2505	 The Ned Kelly Story “Such is Life” 9-pc sets (2 sets)	  Est. $75

2506	 The Ned Kelly Story “Such is Life” 9-pc sets (3 sets)	  Est. $100

2507	 The Ned Kelly Story “Such is Life” 9-pc sets (5 sets)	  Est. $150

2508	 Painting the War, Impressions of the Great War 9-pc sets (2 sets)	  	
	 Est. $75

2509	 Painting the War, Impressions of the Great War 9-pc sets (3 sets)	  	
	 Est. $100

2510	 Painting the War, Impressions of the Great War 9-pc sets (4 sets)	  	
	 Est. $125

2511	 Painting the War 9-pc set; WWII, Coins of Conflict 9-pc set (2 
sets)	  Est. $75

2512	 Painting the War 9-pc set; WWII, Coins of Conflict 9-pc set (2 
sets)	  Est. $75

2513	 People who Shaped Australia 9-pc sets (2 sets)	  Est. $75

2514	 People who Shaped Australia 9-pc sets (2 sets)	  Est. $100

2515	 People who Shaped Australia 9-pc sets (5 sets)	  Est. $150

2516	 WWII, Coins of Conflict 9-pc sets (2 sets)	  Est. $75

2517	 WWII, Coins of Conflict 9-pc sets (3 sets)	  Est. $100

2518	 WWII, Coins of Conflict 9-pc sets (4 sets)	  Est. $125

2519	 WWII, Coins of Conflict 9-pc set; US Morgan Mint cased Masterpiece 
Collection featuring 12 famous artworks on Kennedy Half Dollars; 
plus Australia Post 11.11.11 Lest we Forget 2-pc medallion sets 
(2, one unopened) (4 sets)	  Est. $90
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Proclamation Coins
BRAZIL

2520	 Maria I and Pedro III (1777-1786) Half Johanna 1784R (KM199.2) 
in 2x2 with inaccurate certificate of authenticity grading the coin 
Unc, housed in fitted card case. Light scratch on neck of Maria else 
virtually Unc	  Est. $1,750

GREAT BRITAIN
2521	 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) usual surface marks else aVF	 	

	 Est. $90

2522	 Half Guinea 1804 (S3737) choice B/Unc with near perfect fields - 
almost prooflike, magnificent!	  Est. $4,000

2523	 Guinea 1785 (S3728) in NGC Sincona British Collection holder 
graded Unc Details Obv Cleaned	  Est. $2,000

2524	 Spade Guinea 1788 (S3729) damage through legend at 11 o’clock 
obverse/1 o’clock reverse otherwise EF or better	  Est. $1,500

2525	 Spade Guinea 1788 (S3729) in display case with certificate, Fine 
or better	  Est. $750

2526	 Spade Guinea 1793 (S3729) gVF	  Est. $1,250

2527	 Spade Guinea 1795 (S3729) in Eagle holder with generic certificate 
of authenticity housed in plus-lined presentation case, VF	  	
	 Est. $800

INDIA
2528	 Bengal Presidency Rupee 1749 plain edge in NGC holder graded 

MS64	  Est. $125

2529	 Bengal Presidency Rupees 1749 plain edge in NGC holder graded 
MS64 (2 coins)	  Est. $250

2530	 Bengal Presidency Rupee Year 19 with vertical milling (KM108) in 
NGC holder graded AU58, nicely toned and conservatively graded	 	
	 Est. $250

2531	 Bengal Mohur AH1202/19 Murshidabad mint with vertical milling 
(KM112) in PCGS holder graded MS64 - the first we have offered 
in nine years and the best example this cataloguer has handled	  	
	 Est. $6,000

2532	 Bengal Mohur AH1202/19 Murshidabad mint with oblique milling 
(KM113) in PCGS holder graded MS64	  Est. $4,500

2533	 Madras Presidency silver Half Pagoda ND (1808-1811) (KM353) 
Fine but scarce	  Est. $1,250

2534	 Madras Half Pagoda ND (1808-11) (KM353) a few adjustment 
marks VF scarce	  Est. $1,300

2535	 Madras Half Pagoda ND (1808-11) (KM353) with old Seaby 
envelope, a few adjustment marks else VF and scarce	 Est. $1,500

MEXICO

2536	 Charles IV (1788-1808) Eight Reales 1794FM Mexico Mint 
(KM109) VF	  Est. $150

NETHERLANDS
2537	 Batavian Republic Trade Coinage Ducat 1801 (KM11.3) EF	  	

	 Est. $900
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2538	 Holland Ducat 1730 (KM12.2) wavy flan otherwise virtually Unc	  	
	 Est. $1,000

2539	 Utrecht Gulden 1786 (KM102.3) VF	  Est. $90

PERU

2540	 Ferdinand VII (1808-1821) Eight Escudos 1811JP (KM107) in 
Eagle holder housed in fitted card box, gFine/Fine - the card box 
impaired	  Est. $1,500

Adelaide Pound

2541	 Adelaide Pound Type II 1852 in PCGS holder graded AU58	  	
	 Est. $10,000

Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE I
2542	 1856 aFine	  Est. $600

SYDNEY MINT TYPE II

2543	 1857 in NGC holder graded XF45	  Est. $1,500

2544	 1857, 1860 Good-VG with dents (2 coins)	  Est. $600

2545	 1860 reverse rim dig else Fine or a bit better, a scarce date	  	
	 Est. $1,250

2546	 1862 aFine	  Est. $325

2547	 1863 Fine	  Est. $325

2548	 1864 possible die fault behind monarch’s ear else gFine		
	  Est. $500

VICTORIA YOUNG HEAD
2549	 1872S gVF	  Est. $350

2550	 1872S gVF	  Est. $350

2551	 1873M, 1883S in PCGS holders graded XF45 and AU53 respectively 
(2 coins)	  Est. $600

2552	 1879S gFine	  Est. $350

2553	 1881M obverse scratch otherwise aVF	  Est. $325

2554	 1883S Unc	  Est. $9,000

JUBILEE HEAD
2555	 1887M EF	  Est. $800

2556	 1887M aVF	  Est. $325

2557	 1887S with light scratch behind Queen’s portrait in NGC holder 
graded AU Details Obv Scratched	  Est. $800

2558	 1889S aVF	  Est. $325

2559	 1891S EF	  Est. $600

2560	 1891S Fine/gFine	  Est. $300

VEILED HEAD
2561	 1893S in PCGS holder graded AU53	  Est. $400

2562	 1893S gFine, gVF/EF (2 coins)	  Est. $600

2563	 1893S Fine	  Est. $350

2564	 1896M EF	  Est. $300

2565	 1899M Fine	  Est. $350

2566	 1900M aVF	  Est. $350

2567	 1900P in PCGS holder graded AU50 Reserve Bank of Australia	  	
	 Est. $750

2568	 1900P gVF	  Est. $500

2569	 1900P gFine	  Est. $350

EDWARD VII
2570	 1903S aVF	  Est. $350

2571	 1904P gFine scarce	  Est. $300

2572	 1904P, 1906M F-aEF (2 coins)	  Est. $600

2573	 1906M, 1907M, the first with reverse cuts otherwise EF, the 
second Fine (2 coins)	  Est. $600

2574	 1906S choice Unc	  Est. $1,000

2575	 1906S in PCGS holder graded AU53	  Est. $350

2576	 1906S aVF	  Est. $350

2577	 1908M Unc	  Est. $900

2578	 1908M VF	  Est. $300

2579	 1908M; plus 1911S with generic certificate of authenticity in 
lacquered timber case and card box, VF-gVF (2 coins)	  Est. $600

2580	 1908M aVF	  Est. $300

2581	 1908M, 1909P Fine-VF (2 coins)	  Est. $600

2582	 1908S Unc	  Est. $600

2583	 1908S Unc	  Est. $600

2584	 1908S in PCGS holder graded AU58	  Est. $500

2585	 1910S aUnc	  Est. $350

GEORGE V
2586	 1911P in NGC holder graded MS61	  Est. $600
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2587	 1911S Unc, near choice	  Est. $600

2588	 1912S Unc	  Est. $350

2589	 1912S, 1914S in PCGS holders graded MS63 (2 coins)	  Est. $650

2590	 1912S VF	  Est. $300

2591	 1914S in NGC holder graded MS62	  Est. $400

2592	 1914S EF/aUnc	  Est. $325

2593	 1914S; plus Sovereign 1907S housed in old purse-shaped leather-
clad half sovereign and sovereign coin holder. The coins VF-EF, 
the coin holder well used and missing one clutch fitting otherwise 
intact	  Est. $1,000

2594	 1915S aUnc	  Est. $350

2595	 1915S aUnc	  Est. $350

2596	 1916S Unc	  Est. $350

Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
2597	 1859 VG/Fine	  Est. $650

2598	 1860 VF	  Est. $1,000

2599	 1860, obverse scratch otherwise Fine/VF	  Est. $650

2600	 1862 in NGC holder graded AU50	  Est. $750

2601	 1863 in PCGS holder graded XF45	  Est. $650

2602	 1865 in PCGS holder graded AU50	  Est. $750

2603	 1865, polished otherwise Fine	  Est. $650

2604	 1866 in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2605	 1866 in PCGS holder graded AU50	  Est. $750

2606	 1866 in custom case with certificate, Fine/gFine	  Est. $650

2607	 1867 VG-VF (2 coins)	  Est. $1,250

2608	 1868 aUnc	  Est. $750

2609	 1868 with generic certificate of authenticity in lacquered timber 
case and card box, Fine	  Est. $650

2610	 1868 with generic certificate of authenticity in lacquered timber 
case and card box, Fine	  Est. $650

2611	 1870 in NGS holder graded AU58, nice	  Est. $700

2612	 1870 aUnc	  Est. $700

2613	 1870 with generic certificate of authenticity in lacquered timber 
case and card box, aVF	  Est. $650

2614	 1870 with generic certificate of authenticity in lacquered timber 
case and card box, aVF	  Est. $650

2615	 1870 with generic certificate of authenticity in lacquered timber 
case and card box, aVF	  Est. $650

2616	 1870 Fine/VF	  Est. $650

YOUNG HEAD ST GEORGE

2617	 1872M in PCGS holder graded AU55, a scarce date	  Est. $1,500

2618	 1872S small scratches/cuts on obverse otherwise gEF	  Est. $600

2619	 1875M in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2620	 1876M in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2621	 1882S minor nicks otherwise EF/aUnc	  Est. $650

2622	 1883M in PCGS holder graded AU58	  Est. $800

2623	 1884M aEF-EF (2 coins)	  Est. $1,250

2624	 1885S in PCGS holder graded AU58	  Est. $800

2625	 1886M in PCGS holder graded MS63	  Est. $750

2626	 1886M in PCGS holder graded MS63	  Est. $750

2627	 1886M in PCGS holder graded MS62 housed in timber presentation 
case	  Est. $700

2628	 1886M in PCGS holder graded AU58	  Est. $800

2629	 1887M in NGC holder graded MS62+	  Est. $750

2630	 1887S in PCGS holder graded MS61	  Est. $700

2631	 1887S in PCGS holder graded AU58	  Est. $650

YOUNG HEAD SHIELD
2632	 1871S “WW” incuse in PCGS holder graded XF40 housed in timber 

presentation case	  Est. $650

2633	 1871S aUnc in Douro Cargo wallet	  Est. $650

2634	 1871S raised “WW” in PCGS holder graded AU50	  Est. $850

2635	 1872/1M overdate in NGC Sincona British Collection holder graded 
MS61	  Est. $6,000

2636	 1873S, 1875S, 1877S, 1878S in Douro Cargo wallet housed in 
Australia’s Prestige Gold Sovereign Collection card box, gEF-
virtually Unc, nice (4 coins)	  Est. $3,500

2637	 1874M, 1882S with generic certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, VF-aEF (2 coins)	  Est. $1,250

2638	 1877S in PCGS holder graded AU58	  Est. $750

2639	 1877S in PCGS holder graded AU53	  Est. $850

2640	 1881S in NGC holder graded MS63+ housed in timber presentation 
case	  Est. $900

2641	 1882S in PCGS holder graded MS62	  Est. $2,500

2642	 1884M in NGC holder graded MS61	  Est. $900

2643	 1884M in PCGS holder graded MS62	  Est. $1,000

2644	 1884S in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2645	 1885S aUnc/Unc	  Est. $650

JUBILEE HEAD
2646	 1887M in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2647	 1887S in 2x2 graded virtually EF housed in KJC fitted case	  	
	 Est. $750

2648	 1888M in NGS holder graded MS62	  Est. $700

2649	 1889S EF/aUnc	  Est. $650

2650	 1891S; plus 1901M in fitted 3M case Fine-gVF, the second with 
some underlying lustre (2 coins)	  Est. $1,250

VEILED HEAD
2651	 1893M, 1895S VF-EF (2 coins)	  Est. $1,250

2652	 1894M in PCGS holder graded MS62	  Est. $1,250
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2653	 1894M in PCGS holder graded MS61	  Est. $1,000

2654	 1895M in NGS holder graded MS61	  Est. $800

2655	 1896M VF	  Est. $650

2656	 1897M aVF	  Est. $650

2657	 1898M VF	  Est. $650

2658	 1898S, 1899P gVF-gEF (2 coins)	  Est. $1,250

2659	 1899M aUnc	  Est. $650

2660	 1899M EF	  Est. $650

2661	 1899P in NGC holder graded AU58	  Est. $900

2662	 1899P in NGC holder graded AU58	  Est. $900

2663	 1899P in NGC holder graded AU53	  Est. $800

2664	 1899P in NGC holder graded AU53	  Est. $800

2665	 1900M aEF	  Est. $650

2666	 1901M with certificate of authenticity grading the coin Unc in 
lacquered timber case and card box	  Est. $700

2667	 1901M EF	  Est. $650

2668	 1901P in PCGS holder graded MS63 housed in timber presentation 
case	  Est. $900

2669	 1901P in NGC holder graded MS61	  Est. $700

EDWARD VII
2670	 1902S EF	  Est. $650

2671	 1903M aEF	  Est. $650

2672	 1903P EF or better	  Est. $650

2673	 1903S; plus 1915M with generic certificate of authenticity in 
lacquered timber case and card box, EF-aUnc (2 coins)	
 	 Est. $1,250

2674	 1904M gVF	  Est. $650

2675	 1905S aEF	  Est. $650

2676	 1906M gVF	  Est. $650

2677	 1907M in PCGS holder graded MS62	  Est. $750

2678	 1908M; plus 1915S with generic certificate of authenticity in 
lacquered timber case and card box, EF-aUnc (2 coins)	
 	 Est. $1,250

2679	 1908P in PCGS holder graded MS63	  Est. $1,000

GEORGE V
2680	 1911S in PCGS holder graded MS63	  Est. $750

2681	 1912M in PCGS holder graded MS64	  Est. $800

2682	 1912P, 1914P EF-gEF (2 coins)	  Est. $1,250

2683	 1913P EF-gEF (2 coins)	  Est. $1,250

2684	 1915M; plus 1930P with generic certificate of authenticity in 
lacquered timber case and card box, Unc-choice Unc (unlike the 
certificate gradings) (2 coins)	  Est. $1,250

2685	 1915S in PCGS holder graded MS65	  Est. $2,000

2686	 1915S in PCGS holder graded MS64	  Est. $850

2687	 1917P with certificate of authenticity grading the coin B/Unc in 
lacquered timber case and card box, Unc	  Est. $650

2688	 1918P in timber case EF	  Est. $650

2689	 1923M in NGC holder graded MS63	  Est. $750

2690	 1924M Unc	  Est. $750

2691	 1925S Unc	  Est. $650

2692	 1927P, 1928P, 1929P aUnc (3 coins)	  Est. $2,000

2693	 1928P in PCGS holder graded AU58	  Est. $750

GEORGE V MODIFIED HEAD

2694	 1929P in NGC holder graded MS63+	  Est. $3,500

2695	 1929P in PCGS holder graded MS62	  Est. $2,000

2696	 1930P, 1931P gEF-aUnc (2 coins)	  Est. $1,250

2697	 1931P in lacquered timber case and card box, Unc	  Est. $650

2698	 1931P in fitted case with certificate, gEF	  Est. $650

SETS
2699	 1866, 1867, 1868, 1870 with generic certificate of authenticity in 

lacquered timber case and card box, aVF-aEF (4 coins)	  	
	 Est. $2,500

2700	 Jubilee Head 18871M, 1888M, 1889M, 1890S, 1891M, 1892S, 
1893M; plus Veiled Head 1893S, 1894M, 1895M, 1896M, 1897M 
housed in Australia’s Prestige Gold Sovereign Collection wallet and 
card box, collection no.25, gEF-virtually Unc (12 coins)	  	
	 Est. $8,000

2701	 1892S, 1909S, 1913P in fitted 3M case gVF-gEF (3 coins)	  	
	 Est. $1,750

2702	 1899P and 1931P with certificate of authenticity in private issue 
case and card box, the coins VF-aUnc (2 coins)	  Est. $1,250

2703	 1900P, 1908P, 1913P, 1930P with generic certificate of authenticity 
in timber case and Australian Gold Sovereigns of the Perth Mint 
card box, EF-Unc (4 coins)	  Est. $2,500

2704	 1901M, 1901P, 1901S with certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, VF-EF (3 coins)	  Est. $1,750

2705	 1902M, 1902P, 1902S with certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, EF-aUnc (3 coins)	  Est. $1,750

2706	 1903M, 1903P, 1903S with certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, EF-aUnc (3 coins)	  Est. $1,750

2707	 1911P, 1912P, 1913P with certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, aUnc-Unc (3 coins)	  Est. $1,750

2708	 1915M, 1915P, 1915S with certificate of authenticity in lacquered 
timber case and card box, EF-Unc (3 coins)	  Est. $1,750

2709	 1915M and Half Sovereign 1915M in Bradford Exchange Gallipoli 
Year 1915 Sovereign and Half Sovereign set with certificate of 
authenticity, EF-aUnc (2 coins)	  Est. $1,000

2710	 Sovereign 1918P and replica Sovereign coin weight 2-pc set	  	
	 Est. $700

2711	 Sovereign 1918S and replica Sovereign coin weight 2-pc set	  	
	 Est. $700
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Patterns and Coinages
RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
2712	 Patina Collection George III 1808 NSW Crown 6-pc set in mixed 

metals and finishes (6 coins)	  Est. $50

2713	 The Patina Collection of Retrospective Patterns individually cased 
compr Crowns 1901 and 1920 in sterling silver, golden alloy and 
copper (two of each) (12 coins)	  Est. $100

2714	 The Australian Square Pattern Collection compr twelve prooflike 
patterns in three different finishes dated 1920, and a similar set 
dated 1921 in descriptive folder, set no.374 of 750 produced	  	
	 Est. $150

2715	 Prooflike oversize commemorative Florin set compr 1927 Canberra, 
1934/35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 1954 Royal Visit, 
each coin 89mm in .999 fine silver 460gms struck by London Mint 
housed in plush timber case of issue with certificate of authenticity 
no.80, limited to 500 complete sets FDC; plus empty cases and 
individual certificates for each coin (4 coins, 8 items)	  Est. $1,000

2716	 Cook Islands set of Australian Historical Coins comprising twelve 
One Ounce silver issues c.2005-2006 depicting proclamation 
coins, landmark and pattern Australian coins and trade tokens, 
set no.512 housed in large plush-lined timber chest. The set also 
comes with the companion 13-pc “Australian Colonial Coinage” 
replica collection and booklet	  Est. $400

2717	 History of Australian Coinage: a collection of silver and gold plated 
copper replicas of famous coins in lacquered timber case and 
dilapidated card box - no information cards present otherwise well 
presented (24 replicas)	  Est. $150

2718	 Facsimile Collection of Historic Australian Coins 25-pc ‘long’ set 
by Ibis Imprints c.1970 with information booklet and numbered 
certificate - much scarcer than the 15-pc ‘short’ set	  Est. $100

Predecimal Proofs & Coinages
1955-1963
2719	 1956 Melbourne copper and silver set in 2x2s, the Penny with a 

die crack otherwise virtually FDC (5 coins)	  Est. $450

2720	 1956 Perth Penny, tiny reverse carbon spots and light obverse 
peripheral toning else FDC	  Est. $2,500

2721	 1957 Melbourne silver set FDC (4 coins)	  Est. $400

2722	 1957 Melbourne silver set in 2x2s with dealer ticket pricing the set 
at $1,200, all with degrees of toning aFDC (4 coins)	  Est. $350

2723	 1957 Melbourne silver set in 2xs aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $350

2724	 1957 Perth Penny matte finish, a few tiny reverse carbon spots 
else FDC	  Est. $350

2725	 1957 Perth Penny brilliant finish, a few obverse carbon spots else 
FDC	  Est. $300

2726	 1958 Melbourne Penny in 2x2 uneven toning otherwise virtually 
FDC	  Est. $125

2727	 1958 Perth Penny, light obverse tone patch else attractive golden 
red housed in 2x2, virtually FDC	  Est. $400

2728	 1958 Perth Penny, peripheral toning on both faces else FDC	  	
	 Est. $300

2729	 1958 Perth Penny, light contact marks on Queen’s portrait 
otherwise FDC (2 coins)	  Est. $350

2730	 1959 Melbourne Halfpenny and Penny on old auction card, deeply 
toned with rainbow hues but maintaining most of their original 
brilliance, aFDC (2 coins)	  Est. $200

2731	 1959 Perth Penny, reverse fingerprints aFDC	  Est. $300

2732	 1959 Perth Penny, a few tiny carbon spots else FDC	  Est. $300

2733	 1959 Perth Penny, carbon spotting on both faces (particularly the 
reverse) aFDC	  Est. $300

2734	 1960 Melbourne silver set in 2xs, the Florin with small rim toning 
patch,  aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $300

2735	 1960 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, a few tone spots on high 
points from contact with 2x2 film else FDC (2 coins)	  Est. $300

2736	 1960 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny with deep patchy 
toning both faces, the Penny with a couple of small light toning 
patches, aFDC (2 coins)	  Est. $200

2737	 1961 Melbourne silver set in 2xs, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $300

2738	 1961 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny toned (particularly 
the reverse), the Penny with a couple of tiny carbon spots and 
unusual tiny indentation near the first “1” of 1961 (foreign 
intrusion during striking?) aFDC (2 coins)	  Est. $200

2739	 1961 Perth Halfpenny and Penny, light peripheral toning - 
particularly on the Penny - otherwise FDC (2 coins)	  Est. $600

2740	 1962 Melbourne silver set in 2x2s, light toning developing on 
Florin else virtually FDC (4 coins)	  Est. $250

2741	 1962 Melbourne silver set in 2xs, aFDC-FDC (4 coins)	  Est. $300

2742	 1962 Perth Halfpenny and Penny: the Halfpenny near flawless, the 
Penny with several tiny carbon spots, aFDC-FDC, near perfect (2 
coins)	  Est. $300

2743	 1963 Melbourne silver set FDC (4 coins)	  Est. $250

2744	 1963 Melbourne silver set in 2x2s, aFDC-FDC (4 coins)	 Est. $250

2745	 1963 Melbourne silver set in 2x2s, impaired but possibly 
recoverable (4 coins)	  Est. $150

Halfpennies
2746	 1911 in Eagle holder housed in plush-lined case and card sleeve, 

red and brown Unc	  Est. $300

2747	 1911 in Eagle holder housed in plush-lined case and card sleeve, 
red and brown Unc	  Est. $300

2748	 1923 full centre diamond and hint of eight pearls, gVF	 Est. $2,500

2749	 1923 aVF	  Est. $1,500

2750	 1923 Fine	  Est. $400

2751	 1923 in Eagle holder housed in lacquered timber case and card 
box with photographic certificate of authenticity grading the coin 
Fine	  Est. $400
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2752	 1926 in Eagle holder housed in lacquered timber case and card 
box with photographic certificate of authenticity grading the coin 
choice Unc	  Est. $400

2753	 1926 red and brown Unc	  Est. $250

2754	 1926 corrosion spot on reverse otherwise Unc	  Est. $175

2755	 1926 aUnc	  Est. $125

Pennies
2756	 1918  in PCGS holder graded AU55	  Est. $800

2757	 1919 dot below brown Unc	  Est. $250

2758	 1919 dot below in PCGS holder graded AU58	  Est. $200

2759	 1930 with 2004 dealer invoice grading the coin aVF, housed in 
Dansco ‘Supreme’ album	  Est. $17,500

2760	 1931 Indian obverse in PCGS holder graded XF40	  Est. $200

2761	 1941 red and brown Unc	  Est. $150

2762	 1941 in PCGS holder graded MS62BN	  Est. $75

2763	 1941K.G brown Unc	  Est. $175

2764	 1946 in PCGS holder graded AU53 the holder with a few light 
surface marks	  Est. $300

Threepences
2765	 1910 Unc with mottled toning	  Est. $90

2766	 1912 tiny rev edge nick aUnc/Unc	  Est. $500

2767	 1921 a couple of scratches and interesting die crack on reverse, 
aUnc/Unc	  Est. $200

2768	 1922 toned Unc	  Est. $350

2769	 1942 gEF	  Est. $400

2770	 1942 EF	  Est. $250

Sixpences
2771	 1910 toned Unc	  Est. $250

2772	 1914  in PCGS holder graded AU55 a very difficult date in higher 
grades	  Est. $500

2773	 1935 virtually Unc	  Est. $400

Shillings
2774	 1910 Unc	  Est. $350

2775	 1920 lustrous EF	  Est. $250

2776	 1921 aEF	  Est. $350

2777	 1933 Fine/VF	  Est. $150

2778	 1939 Unc	  Est. $100

2779	 1960 Unc-choice Unc with original obverse frosty mint bloom (5 
coins)	  Est. $150

Florins

2780	 1910 aUnc	  Est. $750

2781	 1910 gEF	  Est. $550

2782	 1910 gEF	  Est. $450

2783	 1910 obverse brushing else VF, the reverse much better	 Est. $125

2784	 1912 aVF/VF	  Est. $175

2785	 1914 weak eighth pearl and left hand side of riband else Unc - 
near choice	  Est. $1,500

2786	 1914 cleaned at some stage else EF	  Est. $250

2787	 1914H gVF or better	  Est. $1,250

2788	 1915 Fine/aVF	  Est. $200

2789	 1915H aUnc	  Est. $2,000

2790	 1915H gEF	  Est. $1,000

2791	 1919 a few surface marks else aUnc rare this nice	  Est. $1,000

2792	 1925 in NGC holder graded MS62	  Est. $600

2793	 1926 toned EF	  Est. $175

2794	 1927 Unc	  Est. $900

2795	 1927 aUnc	  Est. $350

2796	 1927 Canberra in PCGS holder graded MS64	  Est. $200

2797	 1927 Canberra Unc or better with excellent lustre	  Est. $100

2798	 1927 Canberra, Unc with two clearly defined steps	  Est. $90
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2799	 1927 Canberra Unc	  Est. $75

2800	 1932 aFine, the reverse a bit better	  Est. $125

2801	 1932 aFine	  Est. $125

2802	 1932 aFine	  Est. $125

2803	 1932 cleaned aFine (2 coins)	  Est. $100

2804	 aUnc/Unc with nice sharp star	  Est. $500

2805	 1934/35 Melbourne Centenary gEF	  Est. $325

2806	 1934/35 Melbourne Centenary with surface greenish patination 
otherwise EF/gEF	  Est. $300

2807	 1934/35 Melbourne Centenary EF	  Est. $300

2808	 1934/35 Melbourne Centenary light mottled tone aEF	  Est. $300

2809	 1934/35 Melbourne Centenary cleaned otherwise gVF	  Est. $250

2810	 1934/35 Melbourne Centenary Fine	  Est. $150

2811	 1934/35 Melbourne Centenary, toned Fine	  Est. $150

2812	 1935 EF or better	  Est. $200

2813	 1936 Unc	  Est. $300

2814	 1939 lightly toned aUnc	  Est. $200

2815	 1939 EF	  Est. $200

2816	 1947 in PCGS holder graded MS64	  Est. $125

2817	 1960 in PCGS holder graded MS65	  Est. $100

2818	 1961 in PCGS holder graded MS64	  Est. $90

Crowns
2819	 1938 lustrous EF	  Est. $250

2820	 1938 n 2x2s, aEF-EF (2 coins)	  Est. $250

2821	 1938 cleaned at some stage else VF	  Est. $75

2822	 1938 VF-EF (2 coins)	  Est. $150

Predecimal Errors
2823	 Halfpenny 1947P struck approx 15% off centre; Penny 1945 

struck slightly off centre, 1951 raised rim, plus Penny blank, VF-EF 
(4 coins)	  Est. $100

2824	 Penny 1964P struck 25% off centre, aUnc with some original mint 
red, nice	  Est. $125

2825	 Shilling 1961 off centre strike by approx 20% gVF	  Est. $200

Predecimal Varieties
2826	 Halfpenny 1926 ‘half moon’ die crack on obverse, gFine (2 coins)	 	

	 Est. $75

2827	 Halfpenny in two bags; one bag with 1933, 1936, George VI (48) 
and Eliz II (60); the other bag with George VI (23) and Eliz II (60), 
all coins housed in annotated 2x2s with perceived varieties. Mixed 
Condition, some coins cleaned (approx 190 coins)	  Est. $100

2828	 Halfpennies 1926-1964 (24) and Pennies 1919-1963 (36) in 
annotated 2x2s with some duplication, Mixed Condition (60 
coins)	  Est. $150

2829	 Pennies George V (98) and early George VI to 1941 (13) in 
annotated 2x2s with perceived varieties, generally VG and better 
(111 coins)	  Est. $175

2830	 Pennies George VI in annotated 2x2s with perceived varieties, some 
cleaned else generally aFine-EF and better (115 coins) 	 Est. $125

2831	 Pennies George VI in annotated 2x2s with perceived varieties, some 
cleaned else generally aFine-EF and better (118 coins) 	 Est. $125

2832	 Pennies Eliz II (120) with George VI 1952 (2) in annotated 2x2s with 
perceived varieties, some cleaned else generally gFine-Unc (122 
coins)	  Est. $125

Predecimal Rolls
2833	 Threepence 1963 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $150

2834	 Threepence 1964 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $150

2835	 Threepence 1964 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $150

2836	 Sixpence 1963 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $150

2837	 Shilling 1963 in plain brown wrapper (40 coins)	  Est. $175

Predecimal Sets

2838	 Halfpenny set in Dansco “Supreme” album, a nicely matched set, 
the 1923 (with certificate of authenticity grading the coin gFine) 
showing diagnostic die cracks and a planchet flaw across the 
crown, VG-Unc (59 coins)	  Est. $650

2839	 Halfpenny set complete with reverses in Dansco press-in album, 
the 1923 ex burial (4.99gms), the remainder Avge Circ and better 
(62 coins, a couple cleaned and some verdigris); plus partial set in 
similar album (47 coins, similar condition) (lot)	  Est. $300

2840	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses, three 
spares, three British Halfpennies and East India Company Quarter 
Anna 1835 in damaged Hawthorn Press press-in album, VG-aUnc 
(70 coins)	  Est. $100

2841	 Halfpenny set less 1923 else complete without obverses in Dansco 
‘Supreme’ album, VG-Unc (59 coins)	  Est. $90

2842	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and eight 
spares in an old Hawthorn Press press-in album, Avge Circ-aUnc 
(71 coins)	  Est. $100

2843	 Halfpenny set less 1923 but with obverses in Dansco press-in 
album, evenly matched VG-Unc (61 coins)	  Est. $100

2844	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses in Dansco 
press-in album, VG-Unc - better than average (61 coins)	 Est. $90

2845	 Halfpenny set less 1923 else complete in VST album with 
page inserts for the entire predecimal series, the 1915 cleaned 
otherwise generally VG-aUnc (59 coins)	  Est. $90

2846	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and 13 
spares in Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc (75 coins)	
 	 Est. $100

2847	 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and six 
spares in Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc (67 coins)	
 	 Est. $100

2848	 Halfpenny sets less 1923 else complete with obverses and spares 
in Dansco press-in albums, Avge Circ-aUnc (2 sets, 142 coins)	  	
	 Est. $200

2849	 Halfpenny sets less 1923 else complete with obverses and 13 
spares in Dansco press-in albums, Avge Circ-aUnc (3 sets, 215 
coins)	  Est. $300

2850	 Halfpenny set less 1923; Penny set less 1930 and 1956, no 
obverses but with spares incl 1931 dropped “1” and incl many 
coins in above average condition, all housed in an old plastic page 
album (2 sets, 131 coins)	  Est. $275

2851	 Penny set less 1930 else complete with obverses in Dansco press-
in album, the 1914 ex burial or fire, a few coins lightly cleaned but 
a few later dates with degrees of lustre VG-Unc (77 coins)	  	
	 Est. $150

2852	 Penny set less 1930 else complete with obverses in Dansco press-
in album, VG-Unc - better than average (77 coins)	  Est. $150
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2853	 Penny set less 1930 else complete with obverses and spares in 
deteriorating Dansco press-in album, the 1925 Fine otherwise 
Avge Circ-aUnc,(77 coins)	  Est. $150

2854	 Penny sets missing 1925, 1930 and 1946 else complete in Dansco 
press-in albums, Avge Circ and better (3 sets)	  Est. $350

2855	 Penny sets missing 1925, 1930 and 1946 else complete in Dansco 
press-in albums, Avge Circ and (3 sets)	  Est. $350

2856	 Penny set less 1925, 1930, 1931 and 1946 (substituted by Eliz II 
coin) else complete with obverses and two spares in rather grubby 
Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc (77 coins)	  Est. $75

2857	 Penny set less 1930 (substituted by fantasy), 1946 and mintmark 
varieties on plastic pages in slightly damaged generic Dansco 
‘Supreme’ Coins album, Avge Circ-gVF (50 coins)	  Est. $75

2858	 Penny set less 1930, 1946 and five other dates else complete with 
obverses and spare 1956 in Dansco press-in album, the 1913 and 
1925 appear to be ex burial or fire, a few other coins cleaned, Avge 
Circ-EF (72 coins)	  Est. $150

2859	 Penny set 1938-1964 complete incl 1946, a superior set EF-Unc 
(45 coins)	  Est. $750

2860	 Penny set less 1930 else complete with obverses and two spares 
in Dansco press-in album (80 coins); plus partial Halfpenny set 
with numerous spares in similar album (62 coins) many coins incl 
the 1925 and 1946 have been cleaned long ago but some pickings 
available, Avge Circ-aUnc (2 sets, 142 coins)	  Est. $250

2861	 Threepence set less overdates but with obverses and spares in 
Hendo press-in album, Avge Circ and better (60 coins)	  Est. $60

2862	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses and six spare Sixpences in Hawthorn Press press-in 
album, generally VG-Unc (116 coins)	  Est. $150

2863	 Threepence and Sixpence set less overdates and obverses on 
plastic pages, a nicely matched above average set selected from 
circulation in the 1960s, VG -Unc (100 coins)	  Est. $150

2864	 Threepence and Sixpence set less overdates but with obverses in 
Dansco press-in album, Avge Circ-aUnc (108 coins)	  Est. $125

2865	 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses in Dansco press-in album, Avge Circ-Unc (109 coins)	  	
	 Est. $125

2866	 Sixpence set with some obverses and spares in Hendo press-in 
album, Avge Circ and better (55 coins)	  Est. $75

2867	 Shilling set complete with obverses in Dansco press-in album, the 
1933 aFine otherwise Avge Circ-Unc (53 coins)	  Est. $175

2868	 Shilling set complete with obverses in Dansco press-in album, VG-
Unc - better than average (53 coins)	  Est. $150

2869	 Shilling set less 1933, 1959 and obverses in plastic sheet, aVG-
gEF (47 coins)	  Est. $100

2870	 Shilling set missing 1915H, 1933, 1934, 1935, 1946P but with 
some obverses and spares in Hendo press-in album, Avge Circ and 
better (52 coins)	  Est. $75

2871	 Florin set complete with obverses and commems in Dansco press-
in album, the 1932 VG, 1934/35 Melbourne Centenary toned EF 
else Avge Circ-aUnc (59 coins)	  Est. $750

2872	 Florin set less 1932 otherwise complete with obverses in Hendo 
press-in album, the 1934/5 Centenary heavily brushed nearly VF 
else Avge Circ and better (60 coins)	  Est. $650

2873	 Florin set less Melbourne Centenary else complete with obverses 
in Dansco press-in album, Avge Circ-Unc - many, indeed most 
coins loose-fitting (57 coins)	  Est. $500

Lot 2874 

2874	 Type set complete to Crown 1937 in Dansco ‘Supreme’ album 
with mixed date decimal set and Fifty Cents types to 1982. The 
Centenary Florin aUnc with near full wreath, other predecimals 
Avge Circ-Unc - better than average (52 coins)	  Est. $500

2875	 Type set in Dansco press-in album, the Centenary Florin is 
substituted by a 1934 example, vendor’s list included, VG-Unc (40 
coins)	  Est. $90

2876	 Type set to Crown 1937 with decimals to Fifty Cents in Dansco 
press-in album, the Centenary Florin of uncertain origin (10.6gms); 
plus silver only type collection to Crown 1937 less Centenary 
Florin in Whitman album. The predecimals Avge Circ to VF and 
better with some pickings (2 sets)	  Est. $175

2877	 Partial type set in dealer packaging compr descriptive portfolios 
for Halfpennies & Pennies, and Commemorative Florins & Crown. 
The coins generally in better grades gFine-aUnc (the Melbourne 
Centenary near Unc with close to full wreath) and an excellently 
presented pair of portfolios (2 volumes)	  Est. $400

Predecimal Accumulations
2878	 Halfpennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1914H, 1916I, 1917I, 1918I, 

1919, 1920, 1921, 1922, 1924, 1925 nice group VF-EF (14 coins)	 	
	 Est. $200

2879	 Halfpennies 1912, 1913, 1914H in graded flips a little residual 
lustre gVF-gEF (3 coins)	  Est. $100

2880	 Halfpennies 1914, 1914H EF (2 coins)	  Est. $175

2881	 Halfpennies 1914H, 1916, 1917, 1920, 1922, 1924-1936 in 
graded flips the 1934 full red Unc with a small verdigris patch and 
many showing 8 pearls and full band this lot provides the base 
for a superior grade set, inspection should reward aVF-Unc (18 
coins)	  Est. $175

2882	 Halfpennies 1916 (2), 1922 blob on N, 1924, 1930 (7), 1931 - an 
above average group with most showing full band and merging 
7/8 pearls. All recent eBay purchases with vendor descriptions/
prices, inspection recommended, gFine-aEF (12 coins)	  Est. $125

2883	 Halfpennies 1924, 1925, 1930 (3), 1931 (3) presented as scarce 
date pairs, above average, VF (8 coins)	  Est. $75

2884	 Halfpennies 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 
1934, 1935, 1936 some with original mint bloom EF or better (11 
coins)	  Est. $250

2885	 Halfpennies 1930, 1931 (3), 1932; Pennies 1919, 1920 (both 
double dot), 1925 (3), 1946, Good-EF (11 coins)	  Est. $100

2886	 Halfpennies 1931, 1950; Pennies 1920 double dot (lightly cleaned, 
clear dots), 1942P, 1952 (3), 1962 double nose; Sixpences 1916, 
1917, 1926, 1935 (2), 1936 an interesting mix with some in 
superior grades for issue, VG-aUnc (14 coins)	  Est. $75

2887	 Halfpennies 1932, 1933, 1934, 1935, 1936 nice group aUnc (5 
coins)	  Est. $200

2888	 Halfpennies 1934, 1938, 1939 first reverse, 1941 in graded flips 
all with lots of residual lustre a nice select group virtually Unc-Unc 
(4 coins)	  Est. $150

2889	 Halfpennies 1934, 1936, 1938, 1942I, 1943 in graded flips all with 
residual lustre a nice select group, virtually Unc-Unc (5 coins)	  	
	 Est. $100

2890	 Halfpenny 1938 first reverse, 1943, 1949; Penny 1938 all with 
residual lustre the third more so, all recent eBay purchases with 
vendor descriptions/prices aUnc-Unc (4 coins)	  Est. $90

2891	 Halfpennies 1938, 1939, 1943, 1946P, 1947P, 1948, 1948P, 
1949P,1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 1952P nice group all Unc (13 
coins)	  Est. $450

2892	 Halfpennies 1938, 1943, 1945, 1945P, 1947P, 1948P nice group 
aUnc (6 coins)	  Est. $150

2893	 Halfpennies George VI (4.4kg approx) a little verdigris noticed but 
generally better than average (100s)	  Est. $60

2894	 Halfpennies 1911-1955 inclusive in two plastic boxes sorted by 
date, no 1923, Mixed Condition (lot)	  Est. $150
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2895	 Halfpenny 1960, Sixpence 1963 in PCGS holders graded MS64BN 

and MS64 (2 coins)	  Est. $100

2896	 Halfpennies 1961 (2), 1962, 1964 in PCGS holders graded 
MS64BN, MS64RB, MS65RB and MS64RB respectively; plus 
Threepence 1961 graded MS65 (5 coins)	  Est. $75

2897	 Halfpenny 1962 with 180 degrees rotation error; Threepences 
1912, 1915, 1922, 1926; Sixpences 1951 (3), 1951PL the first gEF 
the others cleaned Fine-VF (9 coins)	  Est. $50

2898	 Halfpennies 1922-1964 in bags sorted by dates, Mixed Condition 
(approx 123 coins)	  Est. $60

2899	 Halfpenny 1964; Pennies 1919 (2), 1920, 1922, 1931 dropped “1”, 
1933/2 overdate, 1964; Threepences 1921M, 1964; Sixpences 
1948, 1962, 1963; Florins 1910, 1957 in 2x2s; plus Mount Lyall 
replica Penny, VG-choice Unc (16 coins)	  Est. $150

2900	 Halfpennies Eliz II (4.7kg approx) a little verdigris noticed but 
generally better than average (100s)	  Est. $60

2901	 Halfpennies mixed dates and monarchs sorted to some extent 
in bags (2.4kg); together with mixed world issues (2.8kg, some 
sorted, noted one or two in silver) and small assortment of world 
banknotes (17, not well cared for) Mixed Condition (lot)	  Est. $75

2902	 Halfpennies and Pennies (1.13kg), decimal coppers (490g), bag of 
predominantly English Halfpennies and Pennies with a small proportion 
of Australian included (2.,54kg); plus another bag of misc world mainly 
20th Century issues (2kg) Mixed Condition (100s)	  Est. $100

2903	 Halfpennies (550gms) and Pennies (1.6kg) mixed dates and 
monarchs, not checked but noted a couple with verdigris, Mixed 
Condition (100s)	  Est. $50

2904	 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs (2.2kg 
approx, generally low grade); plus bag of world minors and tokens 
(2.1kg approx) Mixed Condition (100s)	  Est. $50

2905	 Halfpennies and Pennies incl some early dates (approx 3kg); plus 
six Threepences, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2906	 Halfpennies (406) and Pennies mixed dates and monarchs (150) 
on plastic pages, in no particular order but minimal corrosion 
(approx 550 coins)	  Est. $60

2907	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs unchecked (4kg) Avge 
Circ or a little better (100s)	  Est. $100

2908	 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs partially 
sorted by date (2.6kg); plus misc world base metal minors (1.9kg) 
Avge Circ (lot)	  Est. $60

2909	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs unchecked (5kg) Avge 
Circ or a little better (100s)	  Est. $125

2910	 Halfpennies and Pennies mixed monarchs unchecked (5kg) Avge 
Circ or a little better (100s)	  Est. $125

2911	 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs on plastic 
pages, in dated bags, in 2x2s (some with annotated varieties) and 
loose - even noticed a broken bag with the remnants of a 1,000-
coin Halfpenny collection and 750gms bag of decimal coppers 
(total weight 22kg) - the veritable dog’s breakfast! Hours of sorting 
pleasure (lot)	  Est. $250

2912	 Halfpennies (approx 60), Pennies (approx 65), Threepences 1926 
and 1936, Sixpence 1923, Florin 1933 Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $50

2913	 Halfpennies (23, incl some scarcer dates 1924, 1925, 1931); 
Pennies (26, many George V with several 1924); Threepences 
1912 (2), 1914, 1923, 1926, 1949, 1963. The silver coins ex eBay 
or dealer stock, the last two coins Unc or better, the rest Avge Circ 
or a little better (56 coins)	  Est. $90

2914	 Halfpennies (13), Pennies (7), Threepences (2), Sixpences (approx 
290); together with British base metal Crowns (3) and misc New 
Zealand predecimal and decimal coins (15) Mixed Condition (lot)	  	
	 Est. $125

2915	 Halfpennies and Pennies incl a few British (490gms); plus 
Threepences to Florins mostly post 1945 (150gms) and a few New 
Zealand base metal coins, Mixed Condition (lot)	  Est. $60

2916	 Halfpennies with a few Pennies mostly Eliz II (970gms); 
Threepences some bagged by date (58, 36 pre 1946); Sixpences 
(16, two pre 1946) some damaged, Avge Circ and better (lot)	  	
	 Est. $90

2917	 Halfpennies and Pennies (370gms); Threepences to Florins 
(350gms, a few pre 1946); plus a few world coins, Avge Circ and 
better (lot)	  Est. $200

2918	 Halfpennies (385gms), Pennies (1.1kg), Threepences and 
Sixpences (125gms), Shillings (120gms) Mixed Condition (lot)	
 	 Est. $75

2919	 Halfpennies (140gms) and Pennies (1.8kg) mixed monarchs and 
dates with a few British; Threepences (35, 20 pre 1946); Sixpences 
(7, two pre 1946); Shillings (4, one pre 1946); Florins (24, seven 
pre 1946) plus world coins mostly New Zealand and British with 
some in silver (360gms) Avge Circ and better (lot)	  Est. $175

2920	 Halfpennies (53), Pennies (67), Threepences (40), Sixpences (25), 
Shillings (12), Florins (16); plus British predecimals (6) Mixed 
Condition (219 coins)	  Est. $125

2921	 Halfpennies (16), Pennies (approx 90, mostly pre 1927), 
Threepences (8), Sixpences (4), Florins (13); plus misc British and 
New Zealand predecimals (20+) Mixed Condition (lot)	  Est. $90

2922	 Halfpennies (70), Pennies (64), Threepences (45, 26 pre 1946), 
Sixpences (60, 32 pre 1946), Shillings (25, eight pre 1946), 
Florins (30, 17 pre 1946) roughly in date order on old plastic 
pages; together with a small collection of decimals to Ten Cents 
(approx 80 coins) and misc world issues and medalets (approx 
100). The whole collection in need of TLC and repackaging though 
some later predecimal silver in very collectable condition, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $300

2923	 Halfpenny and Penny set 1953-1964 (22 coins), Penny 1931-
1936 8-coin set incl 1931 dropped “1” and 1933/32 overdate on 
annotated plastic page portions; together with Threepences 1934, 
1942D, 1942S, 1943D, 1943S, 1944S (2); Sixpences 1926, 1938, 
1942S; and Shillings 1938, 1941, 1944S similarly packaged. Mixed 
condition but many better grades to aUnc noted - particularly in 
the silver (43 coins)	  Est. $125

2924	 Pennies 1911, 1920 (4), 1925 (enamelled), 1923, 1933/32 
overdate, 1936, 1943, 1948, 1960, 1964; together with 
commemorative Florins 1927-1954 in private pack VF-gEF (14 
items)	  Est. $100

2925	 Pennies 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1915H, 1916I, 1917I, 
1918I, 1919, 1919 dot below, 1920 dot below, 1921, 1922, 1923, 
1924 all with centre diamond, VF (16 coins)	  Est. $250

2926	 Pennies 1911, 1921, 1924, 1931 English die, 1952 - an above 
average group. The George V coins with 8 pearls visible the 
last with residual lustre, all recent eBay purchases with vendor 
descriptions/prices, inspection recommended, VF-aUnc (5 coins)	  	
	 Est. $75

2927	 Pennies 1911, 1912, 1915H, 1918I, 1919/., 1921, 1922, 1923, 
1924, 1923 all with centre diamond, VF (10 coins)	  Est. $150

2928	 Pennies 1911 (3), 1913 (3), 1920 dot over bottom scroll, 1923 (4, 
one with nice obverse die crack), 1924, 1931 (4, two “dropped 
1”), 1935, 1936, 1943P, 1945, 1946, 1957P - all recent eBay 
purchases with vendor descriptions/prices, VG-aUnc (22 coins)	
 	 Est. $100

2929	 Pennies 1912, 1913, 1916, 1924, a nice EF group (4 coins)	  	
	 Est. $175

2930	 Pennies 1920, all appear to be the scarce plain variety, aVG-VG (30 
coins)	  Est. $50

2931	 Pennies 1925 (3) and 1946 (2) in dealer packaging; plus 1938-
1952 28-coin set that also contains the scarce 1946 coin, VG-VF 
- one 1946 in flip graded VG is far better (33 coins)	  Est. $150

2932	 Pennies 1927, 1928, 1929, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936 nice 
group EF (8 coins)	  Est. $200

2933	 Pennies George V (8.5kg) Fine-VF (100s)	  Est. $125
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2934	 Pennies George V (11kg approx) a little verdigris noticed but 
generally better than average, plus a small bag of Halfpennies 
(250gms approx) (100s)	  Est. $200

2935	 Pennies 1938, 1939, 1942P, 1942I, 1943I, 1944P nice group, all 
with original mint bloom Unc (6 coins)	  Est. $400

2936	 Pennies 1940K.G, 1941K.G, 1944, 1947P, a nice group with some 
original mint bloom, aUnc (4 coins)	  Est. $500

2937	 Misc Pennies 1942I (4); Threepences (2); Sixpences (7, incl 1963 
in APCGS holder graded AU55); Florins 1927 Canberra (3, one 
virtually Unc), 1932 lightweight forgery, 1936 EF, 1938, 1939 
(2), 1947 in ACGS holder graded VF25, 1954 Visit Fine-aUnc (23 
coins)	  Est. $60

2938	 Pennies 1943P, 1956P, 1959P in PCGS holders graded MS64BN, 
MS64RD and MS64RB respectively, the first with dull patina, the 
second fully brilliant but with (die?) fault through Kangaroo (3 
coins)	  Est. $75

2939	 Pennies 1947, 1948, 1949, 1950, 1950P, 1951, 1951P, 1951PL, 
1952, 1952P nice group all with original mint bloom Unc (10 
coins)	  Est. $300

2940	 Pennies George VI (4.25kg approx) a little verdigris noticed but 
generally better than average (100s)	  Est. $60

2941	 Pennies 1953, 1953P, 1955, 1955P, 1956, 1956P, 1957P, 1958, 
1958P, 1959, 1959P, 1960P, 1961P, 1962P, 1963P, 1964, 1964P 
nice group all with original mint bloom Unc, some choice Unc (17 
coins)	  Est. $400

2942	 Pennies 1954-1964, the near complete set of Eliz II issues in 
graded flips, aUnc-choice Unc (16 coins)	  Est. $90

2943	 Pennies 1964 (2), Crown 1937 in APCGS holders graded MS-
64RB, MS-64RB and MS-61 respectively - one Penny with streaky 
planchet and the Crown with near full orb but possible obverse 
brushing and bagmark on jaw. No signs of chemical damage (3 
coins)	  Est. $75

2944	 Pennies Eliz II (5.1kg approx) a little verdigris noticed but generally 
better than average (100s)	  Est. $75

2945	 Pennies Eliz II in National Australia Bank calico bag (10kg approx) 
better than average with no apparent signs of verdigris (approx 
1,000 coins)	  Est. $150

2946	 Pennies Eliz II mainly 1960s in 2x2s (many optimistically graded 
and priced) that includes many annotated varieties, some cleaned 
else generally VF-Unc (115 coins); together with quantity of loose 
mixed grade and date decimal coppers (1.67kg) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $175

2947	 Pennies George VI and Eliz II (4.7kg) appears to be some nice 
pickings, gFine-EF (100s)	  Est. $75

2948	 Pennies mixed dates and monarchs (4kg approx) Mixed Condition 
(lot)	  Est. $60

2949	 Pennies mixed dates and monarchs (4kg) above average with no 
apparent verdigris and some lustre in later dates (100s)	  Est. $60

2950	 Pennies mixed dates and monarchs on plastic pages in no 
particular order, minimal corrosion and some useful pickings (600 
coins)	  Est. $90

2951	 Pennies mixed monarchs (8.9kg) partly sorted by date incl 1920 
(20) with a few Halfpennies and world minors Avge Circ (100s)	  	
	 Est. $150

2952	 Pennies mixed dates and monarchs in bags and sealed in bubble 
wrap with dealer label “1,000 Mixed Australian Pennies 1912-
1964” (9+kg) Mixed Condition and a case of ‘lucky dip’! (lot)	
 	 Est. $150

2953	 Pennies mixed dates and monarchs (17kg) condition quite mixed 
with verdigris present but still plenty of pickings (many 100s)	  	
	 Est. $200

2954	 Pennies mixed dates and monarchs bagged by monarch and dates 
where possible (20kg) no apparent signs of verdigris but most 
appear well circulated, Avge Circ and better (approx 2,000 coins)	
 	 Est. $300

2955	 Threepences 1910 (5), George V (105gms), George VI pre 1946 
(100gms), later dates (185gms) sorted by fineness, condition very 
mixed but pickings throughout (100s)	  Est. $150

2956	 Threepences 1911, 1915, 1923; Sixpences 1914, 1950; Shilling 
1915 a scarce date group in well above average condition Fine-
Unc (6 coins)	  Est. $125

2957	 Threepences 1918, 1920 (nice reverse), 1934; Sixpences 1943D, 
1950, 1951PL (3), 1954, 1958, 1963; Shillings 1910, 1911, 1927, 
1961; Florins 1925, 1927 Canberra (11), 1931, 1936 (2), 1938, 
1941, 1942S, 1943S, 1946, 1951 Jubilee, 1954 Visit (2), 1960, 
1962, 1963 in 2x2s housed in VST medium-sized album, aFine-
choice Unc with several good pickings (41 coins)	  Est. $250

2958	 Threepences 1934, 1936 (2), 1939, 1941, 1942D (2, one holed), 
1943, 1944S; later dates to 1964 (78) loose and in handmade 
2x2s, Mixed Condition (some faults) (86 coins)	  Est. $60

2959	 Threepences 1938 (2), 1942D, 1943D (3), 1944S (3) in dealer flips 
and 2x2s, Unc-choice Unc and a lovely resale lot (9 coins)	  	
	 Est. $300

2960	 Threepences 1938, 1940, 1941, 1942 (VF), 1942D, 1942S, 1943, 
1943D, 1943S, 1944S, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1951PL, 
1952 in graded flips, except as described gEF-mostly choice Unc 
(17 coins) an opportunity to acquire an almost complete high 
grade George VI set	  Est. $300

2961	 Threepences 1938, 1940, 1941, 1942D, 1942S, 1943, 1943D, 
1944S, 1947, 1948, 1949 in graded flips, EF-mostly Unc or better 
(11 coins)	  Est. $175

2962	 Threepences 1941, 1942D, 1943D, 1944S, 1947, 1948, 1960, 
1961, 1963 in graded flips the first EF otherwise Unc or better (9 
coins)	  Est. $100

2963	 Threepences 1942, 1942D, 1943D, 1943S, 1944S; Sixpences 
1942D, 1942S, 1943D, 1943S, 1944S; Shillings 1942S, 1943S, 
1944S; Florins 1942S, 1943S, 1944S in 2x2s housed in Numis 
pocket album, generally Fine-VF; plus Unc Halfpenny, Penny and 
Threepence 1964 set (19 coins)	  Est. $60

2964	 Threepences 1942 (2); Shillings 1933, 1956; Florins 1954 Visit in 
flips (2); together with France Ten Centimes 1903; British Penny 
1841, Shilling 1953, Halfcrown 1937; and US Half Dollar 1995, 
Fine-Unc (11 coins)	  Est. $60

2965	 Threepences 1942D, 1943D, 1944S (2), 1947, 1948 in graded flips 
Unc or better (6 coins)	  Est. $75

2966	 Threepences 1947 (4), 1948 (2), 1949 (2), 1951PL (2), 1955 (3), 
1957, 1960 to 1964 inclusive in dealer flips and 2x2s, Unc-choice 
Unc and a lovely resale lot (19 coins)	  Est. $200

2967	 Threepences 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 
1961, 1962, 1963, 1964, in graded flips aUnc- mostly choice Unc 
(12 coins) an opportunity to acquire a complete high grade Eliz II 
set	  Est. $100

2968	 Threepences 1955, 1959 to 1964; Sixpences 1954, 1958, 1962, 
1963; Shillings 1957, 1959 to 1963; Florins 1954 Visit, 1958, 1960 
to 1963 housed in Numis pocket album, a couple with slightly 
dulled patina else Unc (23 coins)	  Est. $75

2969	 Threepences 1961 and 1964 in PCGS holders graded MS64 and 
MS66 respectively (2 coins)	  Est. $50

2970	 Threepences 1962 graded gem Unc in 2x2s, individually flipped 
for immediate resale (10 coins)	  Est. $75

2971	 Threepences 1962 graded gem Unc in 2x2s, individually flipped 
for immediate resale (20 coins)	  Est. $125

2972	 Threepences 1962 graded gem Unc in 2x2s, as per previous lot 
(20 coins)	  Est. $125

2973	 Threepences 1963 and 1964 in PCGS holders graded MS65; 
together with cased Florin 1927 Canberra and Crown 1937 - the 
cased coins aFine-Fine (4 coins)	  Est. $50

2974	 Threepences 1963, 1964; Sixpences 1962, 1963; Shillings 1961, 
1962; Florin 1960, 1963 (with verdigris spots) aUnc-Unc (6 coins)	 	
	 Est. $125
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2975	 Threepences 1921-1964 (18 pre 1946) Mixed Condition (85 

coins)	  Est. $75

2976	 Threepences (34, four pre 1946), Sixpences 1945 and later dates 
(29), Shillings 1952 and 1957, Florin 1953 all loose; together with 
packaged Sixpence 1945 and Florins 1927 Canberra (3); plus 
replica Penny 1930 and manufactured double-head Penny, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $75

2977	 Threepences (32), Sixpences (7), Shillings (51), Florins (49) all post 
1945; plus Florins 1916 (aVG), 1927 Canberra (2) and Crown 1937, 
Avge Circ-gVF with some pickings (143 coins)	  Est. $200

2978	 Threepences (34, most post 1945), Sixpences (34, most post 
1945), Shillings (28, incl seven pre 1946), Florins (22, incl 17 pre 
1946) in mixed packaging (some packaging a little sticky); plus 
Uncirculated 1963/64 set. Many above average coins including 
1935 Shilling toned EF, overall Fine-Unc (124 coins)	  Est. $175

2979	 Threepences (38, incl one 1944S); Sixpences (10, three pre 1946); 
Shillings 1942S, 1943, 1943S, 1946, 1952, 1962; Florins 1942, 
1943S, 1946, 1953, 1954 Visit; Crowns 1937 (2, one cased) loose 
and in mixed packaging, Mixed Condition - some coins could do 
with a soak (lot)	  Est. $60

2980	 Sixpences 1910, 1921-1945 (17), later dates (110) mainly loose 
(some in hand made holders) sorted by fineness; together with 
dealer packaged 1921-1928 8-coin, 1953-1963 11-coin and 
1960-1963 4-coin sets; plus 1954 and 1963 in single-coin flips. 
Condition quite mixed and some could do with a ‘bath’ but several 
Unc-choice Unc examples present (approx 150 coins)	  Est. $100

2981	 Sixpences 1914, 1916M, Florin 1927 Canberra, Crowns 1937 (3); 
plus Fifty Cents 1966 (7) Mostly Fine-aUnc (13 coins)	  Est. $100

2982	 Sixpences 1917 and 1919; Florins 1940, 1941, 1942, 1943, 
1943S, 1944S, 1946, 1947, 1951 Jubilee (2), 1952, 1954, 1954 
Visit (4), 1957, 1959, 1962 on plastic page, the Sixpences Good-
aVG, remainder Fine and a bit better (21 coins)	  Est. $75

2983	 Sixpences 1920, 1921, lustrous VF (2 coins)	  Est. $100

2984	 Sixpences 1921-1943S (18), later dates to 1963 (50) generally 
VG-VF (68 coins)	  Est. $90

2985	 Sixpences 1923, 1935, 1952; Shillings 1911(Fine), 1920, 1939; 
Florin 1912 (VG) ex eBay or dealer stock; plus Sydney Harbour 
Bridge toll coins 3-coin pack, a couple of pickings, Avge Circ or 
better (10 coins)	  Est. $75

2986	 Sixpences 1927, 1928, 1934, 1935, 1936 lustrous EF (5 coins)	  	
	 Est. $250

2987	 Sixpence 1927, Florins 1927-1963 (14); together with Fifty Cents 
1966 and 1970 VG-EF (18 coins)	  Est. $60

2988	 Sixpences 1936, 1942D, 1943D, 1945, 1951PL, 1953, 1954 (2), 
1958, 1962, 1963 and 1960-1963 4-coin set in dealer flips and 
2x2s, the 1936 graded EF, the remainder Unc-choice Unc and a 
lovely resale lot (15 coins)	  Est. $150

2989	 Sixpences  1939, 1941, 1942D, 1943S, 1944S gEF-Unc (5 coins)	 	
	 Est. $100

2990	 Sixpences 1942-1963 (10 pre 1946) Mixed Condition (69 coins)	  	
	 Est. $75

2991	 Sixpences 1942D, 1942S, 1943D, 1943S, 1944S the fourth gEF 
else Unc or better (5 coins)	  Est. $100

2992	 Sixpences 1945, 1946, 1948 Unc-choice Unc (3 coins)	  Est. $125

2993	 Sixpence 1948 and Florin 1927 Canberra still housed in sealed 
auction flips from 2004 (both formerly graded choice Unc, possible 
PVC damage); Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee and 1954 Visit 
in dealer flips all graded aUnc; together with Threepence 1927, 
Sixpence 1923, misc Halfpennies (9), Pennies (13) and misc 
British coppers (4) loose and in mixed packaging. Mixed Condition 
(33 coins)	  Est. $60

2994	 Sixpences 1954, an accumulation ex eBay, some with the brilliant 
fields often seen with this date, nearly Unc-choice Unc (6 coins)	  	
	 Est. $60

2995	 Sixpences 1958 ex mint roll, a couple dulled from exposure 
otherwise Unc-choice Unc (33 coins)	  Est. $250

2996	 Sixpence 1963 in PCGS holder graded as MS65 reverse with 
stunning rainbow toning, together with Florins 1946 (4) Unc-
choice Unc (5 coins)	  Est. $100

2997	 Sixpences pre 1946 (79) and  later dates (129) sorted by fineness, 
condition rather mixed, particularly in the earlier dates but useful 
all the same (208 coins)	  Est. $200

2998	 Shillings 1910, 1911, 1913, 1914, 1915, 1915H, 1917, 1921, 
1926, 1934, 1935, 1936 a nice George V run with some early date 
pickings mostly Fine or better (12 coins)	  Est. $175

2999	 Shillings 1910, 1911, 1912, 1916, 1918 VG-EF (5 coins)	 Est. $125

3000	 Shilling 1910; Florins 1938, 1943, 1943S, 1944, 1951 Jubilee (2), 
1954 Visit (2), 1960, 1962 all in 2x2s, VF-Unc (11 coins)	  Est. $75

3001	 Shillings 1911, 1913, 1914 (3), 1920, 1921 (2), 1922, 1928 1934, 
1935, 1936 a nice George V run with some early date pickings 
mostly gVG or better (13 coins)	  Est. $150

3002	 Shillings 1914, 1916, 1917, 1946, 1946P (2), 1950, 1952 plus 
1913, 1914, 1915, 1916, 1917 5-coin set in 2x2s or dealer 
packaging. The 5-coin set graded Good-VG, other coins VG-aUnc 
(13 coins)	  Est. $100

3003	 Shillings 1917, 1942, 1943S and later dates 1946 to 1963 (64) the 
first Fair, remainder generally VG-VF with a few much better (67 
coins)	  Est. $150

3004	 Shillings 1920, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1934, 1935, 
1936 nice group VF or better (11 coins)	  Est. $300

3005	 Shillings 1920-1928 8-coin set, 1946-1961 (16, all loose); 
together with high grade-choice Unc packaged coins compr 1955 
and 1956 pair, 1960-1963 4-coin set and 1961 (2) and 1962 
singles (2) Mixed Condition (34 coins)	  Est. $60

3006	 Shillings 1920, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1934, 1940, 1961 
the last Unc, the remaining Fine-gEF (9 coins)	  Est. $150

3007	 Shillings 1922, 1925, 1926, 1927 EF (4 coins)	  Est. $300

3008	 Shillings 1931, 1935, 1936 EF (3 coins)	  Est. $125

3009	 Shillings 1938 (3), 1943S, 1944,1950, 1952 (3), 1953, 1961, 
1962; together with Unc Florin 1961; plus Hendo last/first souvenir 
folder, aVF-Unc (14 items)	  Est. $100

3010	 Shillings 1943, 1944, 1950, 1953 (2) the first with attractive light 
tone and scarce mostly Unc (5 coins)	  Est. $60

3011	 Shillings 1946-1963 Mixed Condition (47 coins)	  Est. $90

3012	 Shillings 1952 and 1954 (2); Florins 1915H, 1916M, 1927 
Canberra (in private packaging), 1940, 1944, 1947, 1962; Crowns 
1937 (2) Fine-EF (12 coins)	  Est. $100

3013	 Shilling 1952; Florin 1927 Canberra, 1951 and Jubilee, 1953, 
1954 Visit; Crowns 1937 (2); plus Fifty Cents 1966 (4) (12 coins)	
 	 Est. $75

3014	 Shilling 1956; Florins 1959, 1963 in PCGS holders all graded 
MS64; plus Florin 1954 Visit in fractured holder also graded MS64 
(4 coins)
Note: the fracture of the last holder extends over the obverse of the 
coin	  Est. $90

3015	 Shillings 1960, 1961. 1962, 1963 in PCGS holders all graded 
MS66, the first two with high degrees of original frosty mint bloom 
(4 coins)	  Est. $100

3016	 Shillings 1946-1961 all circulated, VG-gFine (39 coins)	  Est. $60

3017	 Shillings 1963 graded choice Unc in 2x2s, individually flipped for 
immediate resale (10 coins)	  Est. $90

3018	 Shillings 1963 graded choice Unc in 2x2s, individually flipped for 
immediate resale (20 coins)	  Est. $175

3019	 Shillings 1963 graded choice Unc, all but one in 2x2s, all 
individually flipped for immediate resale (20 coins)	  Est. $175

3020	 Shillings mixed dates and monarchs - seven pre 1946, Avge Circ 
(106 coins)	  Est. $200
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3021	 Florins 1910, 1914H, 1915H, 1916, 1917, 1919, 1921, 1922, 
1924, 1925, 1926, 1927, 1928 in 2x2s, VG-aEF with some useful 
pickings (13 coins)	  Est. $150

3022	 Florins 1910, 1912, 1913, 1914, 1914H (2), 1915H, 1917, 1918, 
1919, 1921, 1922, 1924 (2), 1927 Canberra (2), 1928, 1931 (2), 
1934 in 2x2s, Avge Circ-Fine (20 coins)	  Est. $125

3023	 Florins 1910, 1914H, 1923, 1927 Canberra (2), 1939, 1942, 1946-
1962 (26) loose and in mixed packaging, generally VG-gVF (33 
coins)	  Est. $150

3024	 Florins 1912, 1914H, 1919, 1921, 1922, 1923, 1927, 1927 
Canberra, 1936 in 2x2s, the 1927 Canberra aUnc with nearly full 
steps, others VG-aFine (9 coins)	  Est. $90

3025	 Florins 1912, 1914 (2), 1916, 1921 (2), 1923, 1924 (2), 1925, 
1926, 1928, 1931 (2), 1935, 1936 (2), Good-Fine (17 coins)	
 	 Est. $75

3026	 Florins 1923-1954 (52, incl 7 pre 1946) mostly commemoratives 
Avge Circ (52 coins)	  Est. $250

3027	 Florins 1925, 1928, 1934, 1938, 1940, 1942, 1943, 1943S, 1944S, 
1945, 1951 Jubilee, 1956, 1959, 1961, 1962, 1963 in 2x2s, VF-
Unc with some useful pickings (16 coins)	  Est. $125

3028	 Florins 1927 Canberra, Unc with some natural toning (4 coins)	  	
	 Est. $150

3029	 Florins 1927 Canberra, Unc, some with original toning (4 coins)	  	
	 Est. $150

3030	 Florins 1927 Canberra aUnc-Unc (4 coins)	  Est. $125

3031	 Florins 1927 Canberra EF-gEF (8 coins)	  Est. $175

3032	 Florins 1927 Canberra generally gVF-gEF (8 coins)	  Est. $125

3033	 Florins 1927 Canberra on plastic page: a few with lightly toned 
reverses but most with well-defined steps, Unc-choice Unc - a 
superb lot well worthy of close inspection (16 coins)	  Est. $500

3034	 Florins 1927 Canberra on plastic page, Fine-aUnc (20 coins)	  	
	 Est. $100

3035	 Florins 1927 Canberra (2), 1951 Visit (2), 1954 Jubilee (2) aUnc 
with strong lustre (6 coins)	  Est. $125

3036	 Florins 1927 Canberra, 1941, 1951 Jubilee, 1954 Visit, 1958, 
1959, 1960 a nice above average group, the last three coins Unc-
choice Unc (7 coins)	  Est. $100

3037	 Florins 1927 Canberra (11), 1938, 1944S, 1946-1963 (17) Avge 
Circ and better (30 coins)	  Est. $225

3038	 Florins 1927 Canberra (3), 1951 Jubilee, 1954, 1954 Visit (4); 
Crown 1937; plus Edward VIII fantasy Crown, Avge Circ-gEF (11 
coins)	  Est. $90

3039	 Florins 1927 Canberra, 1951 Jubilee aUnc-Unc (2 coins)	 Est. $50

3040	 Florins 1927 Canberra (3), 1951 Jubilee, 1954 Visit (4); Crowns 
1937 (3) VF-gEF (11 coins)	  Est. $100

3041	 Florins 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee, 1952, 1954 Visit (2); 
together with cased average grade year set 1952, and British 
Crowns 1977, 1980 (2) Mixed Condition (10 items)	  Est. $50

3042	 Florins 1927 Canberra (4), Crowns 1937 (6) all cased, VF-gEF (10 
coins)	  Est. $150

3043	 Florins 1927 Canberra (2), 1943S and later dates (4); misc 
Threepences (2), Sixpences (4), Shilling; plus Eliz II mixed date 
6-coin sets in plastic boomerang and wallet packs, Avge Circ or 
better (26 coins)	  Est. $75

3044	 Florins 1938, 1940, 1941, 1944 (2), 1953 (4), 1954 (4) in 2x2s, 
EF-Unc (13 coins)	  Est. $150

3045	 Florins 1939, 1942S, 1946, 1946 large 6, 1952, 1953, 1956, 1959 
the first gVF, otherwise EF-Unc (8 coins)	  Est. $125

3046	 Florins 1940-1947 8-coin set gFine-gVF; plus packaged high 
grade to choice Unc 1927 Canberra, 1944, 1946 and 1947 pair, 
1951 Jubilee (2), 1954 Visit (5), 1960, 1962, 1963 (3), and 1960-
1963 4-coin set (28 coins)	  Est. $100

3047	 Florins 1940, 1942 (2), 1943, 1944S (3), 1945 and later dates 
(17) housed in old bulging album with misc Halfpennies (4, one 
pre 1946), Threepences (4), Sixpences (3), Shillings (6, two pre 
1946) and a host of world coins to Crown size and larger (approx 
340 coins, incl many silver Halfcrown- and Crown-size issues). 
An old collection that would require some TLC in some areas and 
rehousing to achieve its full potential, but clearly many pickings 
present - viewing strongly recommended (100s)	  Est. $400

3048	 Florins 1942, 1946-1963 (80) VG-aUnc (81 coins)	  Est. $250

3049	 Florins pre 1946 incl two 1939,  Avge Circ and better (52 coins)	  	
	 Est. $450

3050	 Florins 1946-1963 incl commems all circulated, Fine-VF (45 
coins)	  Est. $75

3051	 Florins 1946-1963 Mixed Condition (57 coins)	  Est. $150

3052	 Florins 1960, 1961. 1962, 1963 in PCGS holders all graded MS64 
(4 coins)	  Est. $100

3053	 Florins post 1945, Avge Circ and better (58 coins)	  Est. $200

3054	 Crowns 1937 neatly stored in Numis album with slipcase, some 
lightly cleaned but mainly natural VF-EF and better - a wonderful 
lot! (76 coins)	  Est. $1,250

3055	 Crowns 1937 a couple lightly cleaned VF-aEF (4 coins)	  Est. $100

3056	 Crowns 1937 (3), 1938 in 2x2s, VF-EF (4 coins)	  Est. $125

3057	 Crowns 1937 VF-EF (7 coins)	  Est. $175

3058	 Crowns 1937 VF-EF in 2x2xs (5 coins)	  Est. $125

3059	 Crowns 1937 VF-EF in 2x2xs (6 coins)	  Est. $150

3060	 Crowns 1937, 1938 in mylars, the first aUnc, the second likely 
cleaned at some stage otherwise EF or better (2 coins)	  Est. $200

3061	 Crowns 1937, 1938 EF or better (2 coins)	  Est. $175

3062	 Crowns 1937, 1938 EF (2 coins)	  Est. $150

3063	 Crowns 1937, 1938 the second coin cleaned otherwise EF (2 
coins)	  Est. $150

3064	 Crowns 1937, 1938 gVF-EF (2 coins)	  Est. $125

3065	 Crowns 1937, 1938 VF-gVF (2 coins)	  Est. $125

3066	 Crowns 1937, 1938 gVF-EF (2 coins)	  Est. $125

3067	 Crowns 1937 (4), 1938 (2, one in case for Proof Ten Dollars 1986) 
all in 2x2s unless stated VF-gEF (6 coins)	  Est. $200

3068	 Crowns 1937, 1938 the first lightly brushed with some surface/
planchet damage aEF-EF (2 coins)	  Est. $125

3069	 Crowns 1937 (2, one cleaned), 1938 (light scratches otherwise EF) 
VF-EF (3 coins)	  Est. $125

3070	 Crowns 1937 (2), 1938 the first two aEF-EF, the last VF (3 coins)	  	
	 Est. $150

3071	 Crowns 1937 (3), 1938 toned VF-EF (4 coins)	  Est. $200

3072	 Crowns 1937, 1938; plus Australian Predecimal Coins 6-coin set 
in lightly marked private issue plastic case; also misc Halfpenny to 
Florin (5) gFine-gEF (13 coins)	  Est. $175

3073	 Crowns 1937 (2), 1938, plus Great Britain Halfcrown 1918 VF-gVF 
(4 coins)	  Est. $100

3074	 Crowns 1937 (3), 1938 on plastic page, some possible damage 
from long term storage else gVF-EF (4 coins)	  Est. $150

3075	 Partial mixed grade Halfpenny set missing 1918, 1918, 1923 and 
1939 second reverse in plastic page; 1929 year set and George 
V mixed date set in descriptive folders; silver coins in mixed 
packaging compr Florins 1927 Canberra (2), 1951 Jubilee (3), 
1954 Visit (3), Crowns 1937 (2); From Pence to Cents packs in 
mixed packaging (4, two better grade sets incl 1966 coppers); two 
private issue Christmas pudding 9-coin packs; plus a few other 
coins in vendor packaging incl several in silver. Several packaged 
sets further packaged by vendor with handwritten descriptions. 
Mixed Condition (lot)	  Est. $125
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3076	 Partial Halfpenny (55 coins incl spares) and Penny sets (63 coins 

incl spares) missing all the scarcities and some mintmark varieties 
in plastic page album with Ten Cents 1988 (all coins housed in 
2x2s); together with mixed date Halfpennies (27, one British) 
and Pennies (86, two British) in 2x2s or on plastic pages, Mixed 
Condition, no verdigris (100s)	  Est. $100

3077	 Partial Threepence set in dealer packaging comprising 1921-1928 
(2 sets, one a 9-coin set with both 1921 types), 1948-1952 5-coin 
sets (2), 1953-1959 7-coin set, 1960-1964 5-coin set; together 
with singles in flips for 1942, 1961, 1963, 1964. The earlier sets 
and 1942 generally VG-Fine, 1948 and later coins aUnc-Unc (43 
coins)	  Est. $75

3078	 Partial Threepence (36 coins incl 17 pre 1946, complete from 
1943S), Sixpence (25 coins incl nine pre 1946) in Whitman albums; 
plus similar Shilling album 1938-1963 complete (26 coins) and 
1910-1936 album with only 1922 and eight later dates. Avge Circ-
Unc - noted some particularly nice Shillings in the max (4 albums, 
96 coins)	  Est. $90

3079	 Partial Threepence (33 coins, 17 pre 1946), Sixpence (39, 16 pre 
1946) in severely damaged press-in album; plus partial Shilling 
set (15, five pre 1946) in Hendo press-in album, Avge Circ-aUnc 
(87 coins)	  Est. $90

3080	 Partial Threepence and Sixpence set in Dansco press-in album (97 
coins); plus Florins 1927 Canberra, 1939, 1943, 1943S and later 
issues (14) in similar album, Avge Circ-aUnc (115 coins)	 Est. $90

3081	 Partial Florin set containing 24 pre 1946 and 11 later dates in 
Dansco press-in album, a few George VI and later coins cleaned, 
all George V dates readable, Avge Circ-EF (35 coins)	  Est. $175

3082	 Partial Halfpenny to Florin set in Hendo album missing all scarcities 
except Penny 1946, almost all George V Shillings and several other 
George V copper and silver issues, but with oodles of spares in 
most silver categories, decimal issues Five to Fifty Cents (F/V 
approx $7) and several base metal world coins.  The collection 
a little disorganised at times and requires close inspection to 
ascertain its true value, The predecimals Poor-Unc with many 
better coins amongst the spares (100s)	  Est. $500

3083	 Silver accumulation compr Threepences Eliz II (15); Sixpences (84, 
four pre 1946); Shillings (70); Florins (25, six pre 1946) Avge Circ 
(194 coins)	  Est. $400

3084	 Silver accumulation compr Threepences (45), Sixpences (6), 
Shillings (2), Florins (32) nearly all post 1945 Avge Circ (85 coins)	
 	 Est. $200

3085	 Silver accumulation in annotated 2x2s compr Sixpences (5); 
Shillings (46) all post 1945 lots of duplicate dates Avge Circ (51 
coins)	  Est. $125

3086	 Accumulation of private issues folders compr mixed date George 
VI and Eliz II sets, Sydney Harbour Bridge toll coins set, Renniks 
predecimal set, Australian Currency Changeover collection, 
From Penny to Cents pack; bag of Threepences-Florins (approx 
420grams); plus bags of predecimal and decimal coppers, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $125

3087	 Album containing a mix of issues incl misc Halfpennies (5), Pennies 
(39), Threepences (16), Sixpences (8), Shillings (5), Florin 1960, 
Fifty Cents 1966 and later dates (5), World Expo 88 Two and Five 
Dollar note pair; mixed in with world issues to Crown size (noted 
USA Morgan Dollar 1921D, a few Vatican silver pieces and some 
Commonwealth silver) in the mix. Condition very mixed but some 
pickings (lot)	  Est. $90

3088	 Dilapidated album containing misc Halfpennies (43) and partial 
Penny set with oodles of extras (156 coins, incl 1925 with near 
full diamond and average grade 1946) together with extra page 
containing Florins 1927 Canberra (2, one nice but probably 
cleaned), 1951 Jubilee, 1954 Visit; Fifty Cents 1966 (5) and other 
decimals to Ten Cents; plus small selection of New Guinea issues 
(15, incl four Shillings). An old collection that would require some 
TLC and rehousing to achieve its full potential - clearly some 
pickings present (lot)	  Est. $200

3089	 Album containing Threepence (less overdates), Sixpence and 
Shilling sets (appear complete incl Shilling 1933); together with 
near complete decimal sets One to Twenty Cents to the early 1990s 
and One Dollar 1984-early 2000s with many later dates present, 
Fifty Cents 1969-1988 (15) and misc Two Dollars (3). The lot also 
comes with small bag of unchecked predecimal coppers (420gms) 
and loose One and Two Cents (2kg) Mixed Condition though noted 
several Unc mint set-only decimals in the mix (100s)	  Est. $300

3090	 Packaged singles and sets compr Florins 1927 Canberra (2), 1951 
Jubilee (2), 1954 Visit (2), Crowns 1937 and 1938 on descriptive 
cards; plus cased 1916 and 1917 sets and mixed 1916/1917 First 
World War Coinage set in descriptive folder, Mixed Condition (11 
items)	  Est. $175

3091	 Bag of Threepences to Florins 1911-1945 (554gms) with dealer 
ticket, Mixed Condition (lot)	  Est. $450

3092	 Collection in album and small plastic bag compr Halfpennies 1911 
to1964 (58); Pennies 1911 to 1964 (120);Threepences 1910 to 
1964 (51); Sixpences 1910 to 1963 (48) VG-Unc (232 coins)	  	
	 Est. $125

3093	 Collection on plastic sheets compr Halfpennies 1911 to 1964 incl 
plenty of varieties (approx 219) and Pennies 1919 to 1941 (approx 
61); plus 6 low grade JIM notes (approx 280 coins, 6 notes)	  	
	 Est. $125

3094	 Collection in album containing mixed date Pennies (27, noted nice 
grade 1946), Shillings (18, eight pre 1946), Florins 1951 Jubilee 
(3) and 1954 Visit (2), an assortment of misc world issues incl 
some silver minors (approx 85), useful grade One Dollar Johnston-
Stone consec trio and single; plus four misc world issues, Mixed 
Condition (lot)	  Est. $90

3095	 Collection on plastic sheets compr Threepences 1911 to 1964 
(106); Sixpences 1910 to 1963 (54); Shillings 1910 to 1963 (45); 
Florins 1910 to 1963 incl 1927 Canberra, 1951 Jubilee and 1954 
Visit (53) (258 coins)	  Est. $200

3096	 Selection of predecimals in mixed packaging incl a set of 
Threepence to Florin in flips, gilt Florin 1927 Canberra and Penny 
1953; Second World War Coin & Banknote commem folder that 
includes Florin 1941 and One Pound Armitage-McFarlane; and 
People Who Shaped Australia enamelled Penny 9-coin set, VF-Unc 
(10 items)	  Est. $125

3097	 Small collection of dealer packaged Florins in pairs, strips and 
blocks comprising 1916 to 1918 trio, 1934-1936 trio, 1938-
1941 4-coin set, 1946 and 1947 pair; plus 1959-1963 5-coin set 
variously graded VG-EF (the last set ungraded but Unc-choice Unc) 
- some good pickings or a useful resale lot (5 sets, 17 coins)	  	
	 Est. $100

3098	 WWI Australian Historical Portfolio compr six WWI era coins (a 
couple in silver), an original German WWI era One Mark banknote, 
two original WWI era Australian stamps, replica of the Dardanelles 
10/- overprint banknote, three replica WWI military medal 
miniatures, replica 1919 Victory Medallion, replica 1967 ANZAC 
lapel badge and German wounded badge, all housed in sturdy 
presentation packaging with high retail value, as issued (lot)	
 	 Est. $50

3099	 WWI Australian Historical Portfolio 1914-1918 compr six WWI 
era coins (a couple in silver), an original German WWI era One 
Mark banknote, two original WWI era Australian stamps, replica 
of the Dardanelles 10/- overprint banknote, replica miniature 
WWI Trio, replica 1919 Victory medallion, 1967 Anzac lapel badge 
and German wounded badge, all housed in sturdy presentation 
packaging with high retail value. The lot also comes with framed 
and glazed British mixed date Farthing to Sixpence set (still in 
shrink wrap) and 6-pc replica pirates treasure set (lot)	  Est. $60
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YEAR AND MONARCH SETS
3100	 Year sets 1919, 1921, 1929, 1931, 1939, 1941, 1949, 1951, 1959, 

1961 in descriptive folders, Mixed Condition (10 sets)	  Est. $100

3101	 Year sets 1921, 1931, 1941, 1951, 1961 (2) in descriptive folders; 
plus mixed date Australian Coinage of World War II 6-coin set, 
Mixed Condition (7 sets)	  Est. $75

3102	 George V, George VI and Eliz II mixed date sets, generally much 
better grade than usual; plus Shilling 1938-1963 26-coin set 
complete in Whitman album, Mixed Condition (4 sets)	  Est. $75

3103	 Year set 1953 set in plastic strip, average grade; plus prooflike 
1936 Edward VIII fantasy Crowns in silver (2) (8 coins)	  Est. $60

3104	 Year set 1957 in red wallet for mint sets - very high grade; 
Memories of Monarchs and Mintmarks, Coins of the Perth Mint 
folder containing Perth Mint Halfpennies 1950 and 1963 (an 
error coin? - virtually missing the “6”), Pennies 1952 and 1964 
(oops- missing the dot!) and Shilling 1946; cased mixed date and 
monarch set (the coins cleaned); plus Numis album containing misc 
Halfpennies (2), Threepences (5, four pre 1946), Sixpences 1948-
1963 (6), Florins 1927 Canberra (3), 1951 and 1954 commems, 
Crowns 1937 (3, incl one with obverse engraved “LB” and dated 
“12.5.37”), fantasy Florin 1932 (7.8gms) and a few misc world 
coins. Condition rather mixed but some Unc coins noted (lot)	  	
	 Est. $125

3105	 Eliz II mixed date coin portfolio with numbered certificate - the 
coins graded as “mint state”; together with packaged Sixpence 
1954 and Crowns 1937 (2, both cleaned at some stage) (4 items)	 	
	 Est. $100
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Australian Share Scrip
BANKING & FINANCE
3106	 Associated Financial Corporation Limited large format certificate 

for 100 10/- ordinary shares, with similar certificate for 100 10/- 
preference shares, both named to Lieut Col Charles Scoete(?) of 
Cheltenham England and dated 19th March 1900 - the certificate 
numbers and share numbers are identical, the certificates of same 
design but different colours, usual pin hole top left corner else VF or 
better (2 certificates)	  Est. $125

3107	 Associated Financial Corporation Limited large format certificate 
for 75 5/- fully paid shares dated 27th Feb 1903, VF or better	  	
	 Est. $60

3108	 Bank of South Australia certificate for 46 £25 shares dated 30th 
Nov 1883, a little grubby along vertical fold but VF or better - an 
early high value certificate with attractive vignette	  Est. $250

3109	 Bank of Van Diemen’s Land Limited certificate for 30 shares (no 
value stated) dated 2nd July 1891, very clean and fresh virtually 
EF - nice!
The bank was established in 1823, was incorporated in 1880 
but became the first major bank failure in 1891 during the 1890s 
depression. The magnificent head office building (that was 
offered up as a £1 lottery prize following the bank’s demise) was 
subsequently demolished in 1958	  Est. $200

3110	 City of Melbourne Bank Limited certificate for 76 £5 ordinary 
shares partly paid to £195 dated 16th June 1893 - it is interesting 
to note that the shareholder, Mary Payne is listed as deceased, late 
of St Kilda with no further settlement details on the reverse, VF and 
interesting	  Est. $150

3111	 Co-operative Credit Bank of Victoria Limited certificate for one £1 
share dated 14th March 1903, VF or better	  Est. $60

3112	 Federal Bank of Australia Limited certificate for 50 partly paid £5 
shares dated 15th Sept 1892. Usual spike and pin holes top left 
corner, some light staining centre of right margin otherwise crisp 
VF or better with nice vignette

	 The Federal Bank of Australia was established in Melbourne 
in 1881 about the same time as the Federal Building Society, 
and opened for business in April, 1882. Initially successful, the 
company expanded to New South Wales by absorbing the Sydney 
and Country Bank Limited in 1882

	 The managing director was the politician James Munro (Premier of 
Victoria 1890-1892) who was also president on the Federal Building 
Society. Both institutions principally invested in speculative land 
companies which boomed in the 1880s and peaked around 1890. 
The boom was followed by a crash, and the precipitous decline in 
property prices led to the collapse of building societies burdened 
by unsustainable debts, with the uncertainty soon spreading to 
banks. A run by depositors in late 1892 forced the Federal Bank 
to close its doors “temporarily” on 30 January 1893, but it never 
reopened and became the first associated bank (as opposed to 
building society) to fail as part of the Australian banking crisis of 
1893	  Est. $250

3113	 Land Mortgage Bank of Victoria Limited certificate for eleven £5 
partly paid shares dated 1st Aug 1890, fresh and attractive VF or 
better	  Est. $200

3114	 Mercantile Bank of Australia Limited certificate for 150 partly paid 
£5 shares dated 22nd March 1888. Usual pin holes top left corner, 
numerous folds else aVF with body and nice vignette
	The Mercantile Bank of Australia had been weakened by fraud and 
large loans to its own directors and approached the Associated 
Banks for assistance in March 1892. The Association offered to 
lend £100,000, conditional on the provision of security and full 
disclosure of the bank’s accounts. The Mercantile refused to allow 
inspection of its books and the offer was withdrawn. The bank 
closed on 5th March. It, like the Federal Bank of Australia, was 
closely linked with a building society which added to the fragility 
of its financial standing - building societies suffered failures/
collapses earlier than banks in the 1890s depression	  Est. $200

3115	 Mortgage Guarantee & Mercantile Finance Corporation of NSW 
Limited certificate for 100 partly paid £2/10 shares dated 7th Sept 
1888. Several pin holes top left corner otherwise gFine with plenty 
of body	  Est. $125

3116	 Planet Permanent Building Society & Deposit Bank certificate for 
17 permanent shares of unspecified value dated 2nd March 1882 
with additional ink notations on reverse incl a reference to the 
payment of 24/- per share 5th June 1902. Several pin holes top 
left corner otherwise VF with plenty of body	  Est. $75

3117	 Scottish Australian Investment and Insurance Company receipt of 
ownership of 50 shares paid up to 2/6 dated 29th October 1840. 
Numerous folds else VF and rare
Formed in Scotland in 1840 and later registered in London as the 
Scottish Australian Investment Co Ltd in 1856, changing its name 
again to the Scottish Australian Company in 1933, finally delisting 
in 1984. Involved in mortgages and real estate in New South 
Wales	 Est. $150

3118	 Standard Bank of Australia Limited certificate for 55 £5 preference 
shares dated 17th Aug 1893, VF or better	  Est. $200
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3119	 Union Bank of Australia certificate for four shares (no value stated) 
dated 24th March 1867, very clean VF or better - a particularly 
early and significant certificate
The Union Bank of Australia (later Union Bank of Australia Limited) 
was established in London with a subscribed capital of £500,000, 
absorbed Tasmania’s Tamar Bank, and opened its first branch in 
the old premises in 1838, later expanding to all capital cities and 
New Zealand by 1878. It was one of the few banks that survived 
the 1890s economic crises, acquiring the Bank of South Australia 
in the process. It merged with the Bank of Australasia to form the 
Australia and New Zealand Bank Limited (ANZ) in 1951	 Est. $300

GOLD MINING 19TH CENTURY

3120	 Arrow Brownhill Gold Mining Company Limited Mount Malcolm WA 
certificate for one £1 share dated 25th Sept 1895 - significantly, 
the share number and certificate number is “1” and the buyer of 
the share’s signature appears as that of the Company Secretary! 
Some clean folds but crisp VF and an interesting curiosity due to 
its provenance	  Est. $100

3121	 Australasian Gold & Finance Corporation Limited certificate for 50 
£1 partly paid ordinary shares dated 5th Jan 1897, punch holes 
left hand margin else VF with nice vignette	  Est. $150

3122	 Hannan’s Lake View Central Limited WA certificate for 30 £1 
shares dated 25th April 1899, pin holes bottom right field else VF
The company registered in 1896 and was delisted in 1916	  	
	 Est. $100

3123	 Hannan’s Main Reef Gold Mining Company Limited WA certificate 
for 50 partly paid 10/- shares dated 6th May 1898. Numerous pin 
holes left hand side and a few central pin holes, Fine but intact
The company registered in 1895 and was reconstructed in 1897	  	
	 Est. $75

3124	 Lady Forrest Gold Mine Limited Murchison WA certificate for 25 £1 
shares dated 14th Jan 1897. Some margin disturbances and a few 
edge nibbles otherwise clean aVF with nice vignette	  Est. $100

3125	 Royal Sovereign Gold Mining Company Limited WA certificate for 
70 £1 shares dated 7th Aug 1896, aVF	  Est. $150

3126	 Spicer’s Lewis Ponds Gold & Silver Mining Company Limited near 
Orange NSW certificate for 50 partly paid £1 shares dated 29th 
May 1888 with additional call details on the reverse; plus Sydney 
Rockwell Silver Mining Company Limited Silverton NSW certificate 
for 50 partly paid £1 contributing shares dated 26th Sept 1887 
(certificate no.2). Numerous pin holes top left corner of each and 
some details on the second certificate fading otherwise Fine-VF 
with plenty of body (2 chits)	  Est. $50

3127	 West Australian Trading & Exploration Company Limited certificate 
for 100 £1 shares dated 23rd Dec 1895, several folds else crisp 
VF	  Est. $150

GOLD MINING 20TH CENTURY

3128	 Australian Gold Leases Development Company Limited WA 
certificate for 25 partly paid £1 shares dated 4th Dec 1900 with 
undated rubber stamp indicating payment in full. A couple of pin 
holes top left corner and minor tear bottom right field otherwise 
fresh VF - new to this cataloguer	  Est. $90
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3129	 The Great Lucknow Consols Limited NSW certificates for five and 
nine £1 ordinary shares dated 21st Oct 1901 and 21st Oct 1907; 
plus Great Lucknow Consols (Napoleon) Limited certificate for 14 
1/- shares dated 19th Dec 1912. Pin and spike holes with rust 
stains top left corner on the first and third, the first with toning and 
minor damage, Fine-VF (3 chits)
As a result of a restructure of the company, Great Lucknow 
Consols (Napoleon) Limited was registered in August 1912 under 
the Companies (Consolidation) Act of 1908. Note that the first and 
third certificates are registered to the same investor, though at 
different addresses - indeed, the next lot contains three chits of 
another subsidiary company also purchased by the same investor	
 	 Est. $75

3130	 Great Lucknow Consols Limited NSW certificates for five and 
twenty 5/- ordinary shares, and fifty 1/- preferred ordinary shares 
to the same investor dated 7th June 1905, 11th Oct 1905 and 1st 
July 1907 respectively. Pin and spike holes with rust stains top 
left corner on all, the last with wear and damage but others clean, 
aFine-VF (3 chits)
Note the minor company name change to the previous lot
As a result of an earlier restructure of The Great Lucknow Consols 
Limited, this company had a working capital of £160,000 in 
640,000 5/- shares. In a subsequent restructure of its working 
capital, the company offered 490,000 5/- shares and 750,000 1/- 
preferred ordinary shares as per the last certificate	  Est. $75

MISCELLANEOUS
3131	 Australian Fishery Company Limited certificate for 30 partly paid 

£10 shares dated 14th June 1873, several pin holes top left corner 
else VF	  Est. $75

3132	 Eastern Air Transport Limited certificate for 500 £1 ordinary shares 
dated 20th April 1936 with Stamp Duties Office Sydney rubber 
stamp indicating the transfer of the stock to the estate of the 
deceased original buyer dated 26th Aug 1938. Pin holes top left 
corner else fresh VF or better	  Est. $75

3133	 The Land Company of Australasia Limited certificate for four partly 
paid £5 ordinary shares dated 19th Jan 1891, one tiny pin hole 
else very fresh gVF with attractive vignette
The company was incorporated under the NSW Companies Act on 
9th April 1885 for non-mining property transactions in the Colony 
of New South Wales	  Est. $150

3134	 Panama, New Zealand & Australian Royal Mail Company Limited 
certificate for 50 partly paid £10 shares dated 15th July 1864, a 
few tiny pin holes in top legend else fresh VF	  Est. $175

Banking Instruments, Cheques
3135	 Derwent Bank, Great Swan Port 17th April 183(40) cheque for £8 

to Thomas Black; plus handwritten payment order for £34/10 after 
six months from George Hunt dated 16th Dec 1839 Hobart Town, 
both quite clean (the first in removable plastic) (2 items)	  Est. $75

3136	 Queensland National Bank Limited interminable inscribed deposit 
stock certificate for £375 dated 29th July 1897, VF or better
The bank was established in Brisbane in 1872 and by the early 
1900s had numerous branches throughout Queensland, London, 
Melbourne, Sydney and a network of agents in other countries
In 1948, the bank was taken over by the National Bank of 
Australasia	  Est. $150

Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
3137	 Bank of North Queensland Ltd bogus uniface One Pound note 

Brisbane 1st Jan 1900, missing portion of bottom right hand 
corner else aFine
Said to have been used as early ‘stage money’	  Est. $60

DEBENTURES
3138	 Land Company of Australasia Limited debenture for £100 @4½% 

interest p.a. issued 1st Jan 1890 and maturing 1st Jan 1911 with 
36 of the 44 coupons intact, clean and fresh VF or better

	 See lot 3133 for an 1891 share certificate for the same company	 	
	 Est. $100

3139	 North Sydney Investment and Tramway Company unissued £100 
debenture with embossed Ten Shillings duty stamp, signed by 
company directors and dated 31st July 1889 with concealed 
counterfoil and coupons in cardboard window frame, clean and 
attractive
The North Sydney Investment and Tramway Company was 
instituted in 1887 to provide tramway access to northern regions 
of greater Sydney and take advantage of booming land prices at 
the time. The venture was fraught with financial difficulties with its 
London financiers and became a victim of the 1890s depression. 
Shortly before its failure, however, the company completed the 
‘Suspension Bridge’ (now Cammeray Bridge) over Long Bay Gully 
in 1892 which was an engineering marvel of the time and remains 
as a lasting landmark and tourist attraction	  Est. $75

3140	 Pilbara Copper Fields Limited first mortgage debentures - two 
consec for £50 and two consec for £100 with different issue dates, 
each initially maturing in March 1922 but with endorsements 
extending the redemption date to September 1925 and rubber 
stamps recording transfers to different holders (at times single 
ownership) no coupons. One with ragged margins and thinning 
hole at centre otherwise generally clean (4 debentures)	  Est. $50

TRAVELLERS CHEQUES
3141	 National Bank of Australasia specimen Twenty, Fifty and One 

Hundred Dollars in custom folder dated July 1980; together with 
loose Bank of South Pacific (a National Bank subsidiary) specimen 
bank draft (2) and limited cheque forms (2, the cheque forms 
limited to $1,000) Unc - the loose items not previously seen by 
this cataloguer (5 items)	  Est. $50

WAR & SAVINGS CERTIFICATES
3142	 One Pound 7-year war savings certificate issued at Middle 

Park Vic Feb 1945 payable Feb 1952 in album, together with 
Commonwealth Sixth War Loan (1927) interim receipt for £50 
issued by the State Savings Bank of Victoria at Portland 3rd April 
1918, condolence telegrams received at Campbell’s Creek Vic Aug 
1913 (3), small quantity of used and unused cheques and other 
banking forms c.late 1800s to 1960s (15, some duplication but an 
interesting mix - some with early duty stamps), insurance renewal 
receipts c.1903 (2), insurance company bonus certificate 1942 
and misc funny money etc, a useful group (lot)	  Est. $75
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Superscribed Issues

3143	 One Pound Collins-Allen on National Bank of Australasia 
Limited One Pound Melbourne undated form no.S747477 with 
superscribed serial L758524, unfortunately the note has been 
affected by mould/mildew, particularly around the margins, 
otherwise a generally problem-free example with good colour and 
some body	  Est. $5,000

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS
3144	 Ten Shillings Cerutty-Collins prefix M suffix R (R3b) fragile with 

holes in the centre along the fold, edge tears, aVG	  Est. $750

3145	 Ten Shillings Miller-Collins (R4) well circulated with numerous 
folds/wrinkles and dirty, stained appearance, still a full note with 
some residual body VG	  Est. $175

3146	 Ten Shillings Kell-Collins (R5) rather weak colour otherwise lightly 
book pressed Fine, crisp	  Est. $450

3147	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $7,500

3148	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) a similar note from the 
same bundle, a small non-sticky adhesion patch at top left corner 
otherwise in similar condition	  Est. $3,000

3149	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) central bend and a few 
marginal handling marks else very fresh and crisp gEF	
 	 Est. $3,500

3150	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) crisp EF or better with bold 
colour	  Est. $2,000

3151	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) a few minor edge nicks 
along fold lines else Fine	  Est. $350

3152	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) 6mm tear centre of bottom 
margin, two rust stains and a few pin holes, a little grubby else gVG 
with good colour	  Est. $125

3153	 Ten Shillings Riddle-Sheehan 1933 (R9) a natural example with 
tiny edge nick and light folds, EF and very rare in this condition	  	
	 Est. $8,000

3154	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) VF or a little better	  	
	 Est. $1,750

3155	 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) heavy centre fold, 
stains, crisp VF	  Est. $600

3156	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) gEF and a lovely 
type note	  Est. $4,000

3157	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) faint pencil 
notations on the right, EF	  Est. $1,000

3158	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) folds and creases, 
crisp aVF or better	  Est. $350

3159	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) heavy centre fold, 
glue remnant, pressed, Fine with body	  Est. $600

3160	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $1,000

3161	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) natural virtually Unc	  	
	 Est. $1,000

3162	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) aUnc	  Est. $500

3163	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) lightly pressed of vertical 
folds else EF or better	  Est. $350

3164	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) staple holes and dirt spot 
else sharp EF	  Est. $400

3165	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) EF	  Est. $400

3166	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) light centre and quarter 
folds else crisp aEF	  Est. $300

3167	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) pressed of horizontal fold, 
aEF or better	  Est. $175

3168	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) crisp Unc	  Est. $450

3169	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) small foxing spot 
otherwise virtually Unc	  Est. $250

3170	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (R13) light centre fold else crisp 
gEF	  Est. $300

3171	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) Unc	  Est. $400

3172	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) aUnc	  Est. $250

3173	 Ten Shillings Coombs-Wilson consec pair (R15), the second with a 
very light left corner flick otherwise virtually Unc- Unc (2 notes)	  	
	 Est. $750

3174	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) as good as Unc	 Est. $350
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3175	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) crisp aUnc	  Est. $350

3176	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (R16) natural Fine-aVF, a 
couple with good body (4 notes)	  Est. $75

3177	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth prefix AD80 consec run of 
five (R16) centre fold and flick else EF and better (5 notes)	  	
	 Est. $400

3178	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (2) (R16, 17) the 
first with the merest hint of a centre fold else Unc, others with 
degrees of centre fold else aUnc-virtually Unc - very clean and 
fresh (3 notes)	  Est. $200

3179	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefix AG86 consec pairs 
(2) nearly consecutive (R17) light centre fold and flick else EF and 
better (4 notes)	  Est. $250

3180	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve prefix AF97 consec pair and 
trio very nearly consecutive (R17) light centre fold and flick (the 
middle of the trio with dog ear and top margin crease) else EF and 
better (5 notes)	  Est. $300

3181	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) all with centre folds 
else natural VF and better with plenty of body (4 notes)	 Est. $150

3182	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17) natural aFine-aVF, a 
couple with good body (4 notes)	  Est. $60

ONE POUND
3183	 One Pound Cerutty-Collins (R21) pressed, crisp Fine with body	  	

	 Est. $500

3184	 One Pound Cerutty-Collins (R21) pressed aFine with body	  	
	 Est. $400

3185	 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good (2 notes)	  Est. $200

3186	 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good (3 notes)	  Est. $300

3187	 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good (4 notes)	  Est. $400

3188	 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good (7 notes)	  Est. $600

3189	 One Pound Miller-Collins with imprint (P23a) all with ragged right 
hand margins and all with a mix of other faults but scarce, Good (4 
notes)	  Est. $300

3190	 One Pound Miller-Collins with imprint, another with no imprint 
(P23a, b) both with ragged margins and with a mix of other faults, 
Good (2 notes)	  Est. $125

3191	 One Pound Miller-Collins no imprint (R23b) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $9,000

3192	 One Pound Miller-Collins no imprint (R23b) pressed Fine with 
body	  Est. $300

3193	 One Pound Kell-Collins (R24) fresh and crisp Unc	  Est. $7,500

3194	 One Pound Kell-Collins (R24) centre and quarter folds VF with 
some original crispness	  Est. $1,500

3195	 One Pound Kell-Heathershaw (R25) all with a mix of faults, Good (6 
notes)	  Est. $125

3196	 One Pound Riddle-Heathershaw prefix K/45 consec pair (R26) 
fresh and  crisp Unc (2 notes)	  Est. $3,500

3197	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) fresh, crisp virtually Unc	  	
	 Est. $2,500

3198	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) aUnc	  Est. $1,250

3199	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) lightly washed and pressed 
else crisp gEF	  Est. $1,000

3200	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) gEF	  Est. $800

3201	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) lightly washed and pressed 
otherwise crisp EF	  Est. $600

3202	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) crisp gVF	  Est. $500

3203	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) light folds else crisp gVF	  	
	 Est. $500

3204	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) a little grubby on the back 
else Fine or a bit better with good colour	  Est. $150

3205	 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine	  Est. $150

3206	 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) fresh and crisp 
Unc, lovely!	  Est. $9,000

3207	 One Pound Riddle-Sheehan thin signature (R27b) vertical and 
horizontal folds else VF	  Est. $750

3208	 One Pound Riddle-Sheehan thin signature (R27b) washed and 
lightly pressed, aVF with body	  Est. $500

3209	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) natural virtually Unc, rare 
in this condition	  Est. $2,500

3210	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) pressed of centre and 
quarter folds, tiny expert repair bottom right margin otherwise very 
crisp EF	  Est. $600

3211	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) tiny tear left hand margin 
else crisp aVF	  Est. $250

3212	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) washed and lightly 
pressed, light stain in watermark window else crisp Fine or better 
with subdued colour	  Est. $125

3213	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) Unc	  Est. $750

3214	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) aUnc	  Est. $450

3215	 One Pound Sheehan-McFarlane (R29) lightly washed and pressed 
else crisp EF	  Est. $200

3216	 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) aUnc	  Est. $175

3217	 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) crisp gEF	  Est. $150

3218	 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) aFine-Fine (7 notes)	  	
	 Est. $75

3219	 One Pound Armitage-McFarlane consec pair (R30b) light centre 
fold otherwise crisp and fresh aUnc (2 notes)	  Est. $400

3220	 One Pound Coombs-Watt (R31) EF-gEF (2 notes)	  Est. $250
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3221	 One Pound Coombs-Watt (R31) merest hint of central fold else 

Unc	  Est. $200

3222	 One Pound Coombs-Watt (R31) aUnc	  Est. $250

3223	 One Pound Coombs-Watt (R31) slight evidence of centre and 
quarter folds else crisp gEF	  Est. $150

3224	 One Pound Coombs-Wilson GVI prefix X/37 consec trio (R32) 
vertical bend left of centre else natural aUnc, nice (3 notes)	
 	 Est. $900

3225	 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32) gEF	  Est. $250

3226	 One Pound Coombs-Wilson GVI prefix X/41 consec trio (R32) two 
notes with small rust stains bottom left corner else Fine with some 
body (3 notes)	  Est. $125

3227	 One Pound Coombs-Wilson GVI, C’wealth (R32, 33) Fine-aEF (2 
notes)	  Est. $50

3228	 One Pound Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve (R32, 33, 34b) 
the first pressed of light folds, others with suggestion of centre 
folds else crisp virtually Unc-Unc (3 notes)	  Est. $400

3229	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefix HD/81 consec run 
of five (R33) centre fold and light quarter bends else fresh and 
natural EF or better (5 notes)	  Est. $650

3230	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) natural Fine-VF, most 
with good body (4 notes)	  Est. $100

3231	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (R33, 34) aFine-
Fine with some residual body (2 notes)	  Est. $50

3232	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (5) and Reserve (5) (R33, 
34a) VG-gFine (10 notes)	  Est. $100

3233	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a) gFine-VF (5 notes)	  	
	 Est. $75

3234	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a, b) Fine-gVF, most with 
good body (7 notes)	  Est. $150

3235	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a, b) one note missing 
bottom right corner otherwise VG-Fine or a bit better, a few with 
body (9 notes)	  Est. $125

FIVE POUNDS

3236	 Five Pounds Cerutty-Collins Suffix V (R37a) thinning areas, edge 
tears and nibbles, aVG but rare	  Est. $2,500

3237	 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) ragged edges/nibbles, VG or 
better with good body	  Est. $1,250

3238	 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) VG with some body	  	
	 Est. $1,000

3239	 Five Pounds Cerutty-Collins  (R37b), edge nibbles but with some 
body, aVG	  Est. $800

3240	 Five Pounds Cerutty-Collins  (R37b) ragged edges/nibbles but with 
some body aVG (2 notes)	  Est. $1,000

3241	 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) with body VG (3 notes)	  	
	 Est. $3,000

3242	 Five Pounds Cerutty-Collins  (R37b), Good-VG (3 notes)	  	
	 Est. $1,750

3243	 Five Pounds Cerutty-Collins  (R37b), Good-aVG (3 notes)	  	
	 Est. $1,500

3244	 Five Pounds Cerutty-Collins  (R37b), Good-aVG (4 notes)	  	
	 Est. $2,000

3245	 Five Pounds Kell-Collins black serials (R38a) pressed Fine with 
body	  Est. $800

3246	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) strong body, 
Fine	  Est. $1,000

3247	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) stained left hand 
margin, good body, aFine	  Est. $800

3248	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) ragged right hand 
margins, strong body, aFine	  Est. $600

3249	 Five Pounds Kell-Collins black signatures prefix Q/1 with solid 
serial 444444 (R38a) thinning hole near left serial else VG	
 	 Est. $750

3250	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) both with strong 
body, aFine-Fine (2 notes)	  Est. $1,500

3251	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) all with strong 
body, VG-aFine (3 notes)	  Est. $2,250

3252	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) ragged margins 
and with a mix of other faults, VG (2 notes)	  Est. $1,400

3253	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) ragged margins 
and with a mix of other faults, Good-VG (4 notes)	  Est. $1,750

3254	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) ragged margins 
and with a mix of other faults, Good-VG (5 notes)	  Est. $2,000

3255	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) ragged margins 
and with a mix of other faults, couple with good body, Good-VG (6 
notes)	  Est. $2,250

3256	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) all with good 
body but with rugged/nibbled edges and mix of other faults, Good-
VG (7 notes)	  Est. $2,500
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3257	 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a), Good (5 notes)	  	
	 Est. $1,250

3258	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b)  ragged 
edges but strong body, aFine	  Est. $800

3259	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b) VG (2 notes)	 	
	 Est. $1,250

3260	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b), Good-VG (4 
notes)	  Est. $1,750

3261	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b), Good-VG (6 
notes)	  Est. $2,500

3262	 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department (R39) 
ragged right hand margins and with a mix of other faults, Good-
aVG (4 notes)	  Est. $1,500

3263	 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) toned paper, 
a few margin nibbles but largely intact (some portions of the 
note folded over) some design damage to the right with possible 
handwritten “9” in right hand serial, aVG	  Est. $600

3264	 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) Good (2 
notes)	  Est. $800

3265	 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) ragged 
margins and with a mix of other faults, Good-aVG (4 notes)	
 	 Est. $1,600

3266	 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 (R43) right hand flick, minor 
handling marks bottom corners from mounting and possible expert 
repair to the tip of bottom left corner otherwise superb condition 
with bold colour	  Est. $6,000

3267	 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 prefix Q/27 (R43) light centre, 
quarter and corner folds otherwise natural VF or better with plenty 
of body, rare	  Est. $5,500

3268	 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 (R43) small edge tear bottom 
left, lightly flattened Fine with body	  Est. $1,000

3269	 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) choice virtually 
Unc, very rare this grade	  Est. $15,000

3270	 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) heavy centre fold, 
soft top right corner else gVF or better	  Est. $1,000

3271	 Five Pounds Riddle-Sheehan white face (R44b) 12mm tear left 
hand margin and a little grubby overall else VG and scarce	
 	 Est. $200

3272	 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) Unc	  Est. $4,000

3273	 Five Pounds Sheehan-McFarlane prefix R/28 consec pair (R45) 
fresh and crisp virtually Unc (2 notes)	  Est. $4,500

3274	 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) light foxing and minor 
imperfections else sharp gEF	  Est. $1,250

3275	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $1,500

3276	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) aUnc	  Est. $750

3277	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) lightly washed and pressed 
with professional repair centre of right margin else crisp EF	  	
	 Est. $300

3278	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) repaired bottom left corner, 
edge nick and tear, VF with plenty of body	  Est. $250

3279	 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) multiple light folds else 
crisp VF	  Est. $150

3280	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) very light centre crease else crisp 
aUnc	  Est. $750

3281	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) consec pair crisp aUnc (2 notes)	 	
	 Est. $1,500

3282	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) top right corner fold and surface 
damage on back (top right) otherwise crisp EF	  Est. $500

3283	 Five Pounds Coombs-Watt (R47) lightly washed and pressed else 
crisp EF	  Est. $400

3284	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) fresh and crisp Unc	  	
	 Est. $1,500

3285	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) 2mm edge nick else 
virtually Unc with original crispness	  Est. $1,250

3286	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) crisp aUnc	  Est. $900

3287	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI (R48) crisp gEF or better with 
original crispness	  Est. $900

3288	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) virtually Unc	  	
	 Est. $250

3289	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) aFine-Fine (5 notes)	  	
	 Est. $100

3290	 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (3) and Reserve (2) (R49, 
50) gFine-gVF (5 notes)	  Est. $125

3291	 Five Pounds Coombs-Wilson consec pair (R50) virtually Unc-Unc 
(2 notes)	  Est. $600

3292	 Five Pounds Coombs-Wilson (R50) virtually Unc	  Est. $250
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3293	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) very light centre 

crease otherwise aUnc	  Est. $250

3294	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve prefix TD/02 3-digit repeater 
serial 124124 (R50) centre and quarter folds otherwise nice VF	  	
	 Est. $200

3295	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) aFine-Fine (7 notes)	  	
	 Est. $125

TEN POUNDS

3296	 Ten Pounds Kell-Collins (R54) missing portions and with edge 
tears aVG with some body, very scarce	  Est. $2,000

3297	 Ten Pounds Kell-Collins (R54) damp damaged areas and missing 
portions, aVG with some body	  Est. $1,750

3298	 Ten Pounds Riddle-Heathershaw prefix U/2 (R55) flattened, 
pinholes else Fine with strong body	  Est. $2,000

3299	 Ten Pounds Riddle-Sheehan (R57) lightly pressed otherwise crisp 
gVF	  Est. $2,000

3300	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) crisp Unc	  Est. $2,500

3301	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) lovely natural aUnc	  	
	 Est. $1,500

3302	 Ten Pounds Armitage-McFarlane (R59) hint of partial centre and 
quarter folds else very crisp gEF with bold colour	  Est. $800

3303	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) flattened centre fold else aUnc	  	
	 Est. $1,250

3304	 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) virtually Unc	  Est. $1,500

3305	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) washed and pressed with 
two pin holes top left corner, EF or better with some body	  	
	 Est. $800

3306	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI (R61) light centre crease and 
slight waviness otherwise attractive and natural EF, scarce	
 	 Est. $2,000

3307	 Ten Pounds Coombs-Wilson (R61) crisp gVF	  Est. $1,000

3308	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) slight waviness else 
crisp and fresh Unc	  Est. $900

3309	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) gEF	  Est. $250

3310	 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) aVF	  Est. $100

FIRST/LAST PREFIXES
3311	 Ten Shillings Kell-Collins A/41 last prefix (R5) pressed gFine with 

body	  Est. $750

3312	 Ten Shillings Riddle-Heathershaw B/36 last prefix (R7) heavy folds, 
pressed Fine with body	  Est. $400

3313	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane F/24 last prefix with very low 
serial 000198 (R12) pressed Fine	  Est. $350

3314	 Ten Shillings Armitage-McFarlane G/84 last prefix (R13) EF or 
better with light natural toning, a rare last prefix from a large 
issue	  Est. $1,250

3315	 Ten Shillings Coombs-Watt A/74 last prefix (R14) virtually Unc, a 
rare last prefix from a large issue, especially this nice	 Est. $2,500

3316	 Ten Shillings Coombs-Wilson A/75 first prefix (R15) EF or better, 
rare first prefix from a large issue	  Est. $1,250

3317	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI A/75 first prefix (R15) in PCGS 
holder graded Very Fine 25	  Est. $300

3318	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth AF/19 last prefix (R16) a 
little grubby VG but useful	  Est. $100

3319	 One Pound Coombs-Watt K/97 first prefix (R31) horizontal and 
vertical folds otherwise very presentable VF, a scarce first prefix 
note from a very large issue	  Est. $450

3320	 One Pound Coombs-Wilson GVI X/55 last prefix (R32) tiny edge 
nick otherwise EF, a scarce last prefix note from a large issue	  	
	 Est. $750

3321	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HA/00 first prefix (R33) aEF 
or better	  Est. $150

3322	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HA/00 first prefix (R33) VF	  	
	 Est. $500

3323	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last prefix (R33) 
central fold else crisp EF or better	  Est. $1,000

3324	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last prefix consec run 
of four serials 210469-72 (R33) light centre fold else fresh and 
natural gEF (4 notes)
Note: this run is very nearly consecutive to the previous lot	  	
	 Est. $5,000

3325	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last prefix consec run 
of four serials 210474-77 (R33) light centre fold and the last note 
with dog ear bottom right corner else fresh and natural gEF (4 
notes)
Note: this run is very nearly consecutive to the previous lot	  	
	 Est. $4,500

3326	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last prefix consec pair 
serials 210463/4 (R33) strong central bend else fresh and natural 
EF (2 notes)	  Est. $2,000

3327	 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK/65 last prefix (R34) gEF	  	
	 Est. $1,000

3328	 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK/65 ex circulation last 
prefix (R34b) a few rust stains in margins otherwise aFine with 
much body	  Est. $150

3329	 Five Pounds Cerutty-Collins U-A first prefix and suffix (R37b), 
Good	  Est. $800

3330	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) 
bottom left with peeled and missing portions, some body VG or 
better	  Est. $1,000
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3331	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) nibbled 
left and bottom margins and three thinning spots/holes (notably in 
“U” of left serial) otherwise aVG with reasonable colour	 Est. $750

3332	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) aVG-
VG (2 notes)	  Est. $1,500

3333	 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last prefix and suffix (R37b) Good-
VG (2 notes)	  Est. $1,400

3334	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/0 first prefix (R38a), 
aFine with some body	  Est. $1,000

3335	 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/0 first prefix (R38a), 
Good-aVG (5 notes)	  Est. $2,000

3336	 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures Q/5 first prefix 
(R38b) pressed Fine	  Est. $800

3337	 Five Pounds Coombs-Watt S/26 last prefix (R47) aUnc	 Est. $1,750

3338	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI S/27 first prefix (R48) gVF	  	
	 Est. $600

3339	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve TD/09 last prefix (R50) 
centre fold otherwise crisp EF	  Est. $700

3340	 Ten Pounds Riddle-Sheehan V/0 first prefix (R57) light centre and 
horizontal folds with some waviness to paper, however crisp and 
attractive near EF and rare in this condition	  Est. $5,500

3341	 Ten Pounds Sheehan-McFarlane V/3 first prefix (R58) fresh and 
crisp virtually Unc	  Est. $4,500

3342	 Ten Pounds Armitage-McFarlane V/14 last prefix (R59) natural 
aUnc	  Est. $2,500

3343	 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI V/22 first prefix (R61) trace of 
centre fold otherwise an attractive, natural aUnc example of this 
scarce short-run issue	  Est. $4,500

3344	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 first prefix (R62) 
trace of centre fold else natural aUnc	  Est. $1,500

3345	 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 first prefix (R62) crisp 
EF	  Est. $1,400

ACCUMULATIONS
3346	 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured, Sheehan-McFarlane, 

Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI (R11, 12, 14, 15) the third note 
washed and pressed otherwise aVG-VG (4 notes)	  Est. $125

3347	 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (2), Coombs-Watt, Coombs-
Wilson (7) (R12,14,15) VG-aFine (10 notes)	  Est. $60

3348	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (7), Coombs-Wilson Reserve (2) 
(R13, 17) VG-gFine (9 notes)	  Est. $60

3349	 Ten Shillings Armitage-McFarlane (3, one Fine), Coombs-Watt, 
Coombs-Wilson GVI, C’wealth (EF with stains from poor storage) 
(R13, 14,15,16) generally useful as space fillers only unless 
specified (6 notes)	  Est. $75

3350	 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
Reserve (3); One Pound Armitage-MacFarlane, Coombs-Watt, 
Coombs Wilson GVI (2), Reserve (6) (R13,14, 30, 31, 32, 34) many 
grubby/marked with faults Poor-aVF (15 notes)	  Est. $100

3351	 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (2); 
One Pound Coombs-Wilson C’wealth consec trio, Reserve (missing 
portion); Five Pounds Reserve (2) trio gEF, the rest VG-gFine 
(R13,17,33, 34b, 50) (9 notes)	  Est. $100

3352	 Ten Shillings Armitage-McFarlane in PCGS holder graded VF20, 
One Pound Armitage-McFarlane in PMG holder graded EF40 (R13, 
30a) (2 notes)	  Est. $75

3353	 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI, C’wealth (2), Reserve (4) (R15, 
16, 17) aVG-VG (7 notes)	  Est. $90

3354	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; One Pound Coombs-Watt, 
Coombs-Wilson GVI (R17, 31, 32) some folds and minor marks 
otherwise crisp VF (3 notes)	  Est. $100

3355	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, One and Five Pounds 
Coombs-Wilson C’wealth on dealer Hagners graded Fine, VF and 
Fine-VF respectively (3 notes)	  Est. $75

3356	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; One Pound Coombs-Watt, 
Coombs-Wilson GVI,   Coombs Wilson Reserve (R17, 31, 32, 34b) 
aFine-VF (4 notes)	  Est. $60

3357	 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (2, one heavily washed), 
Sheehan-McFarlane (3), Coombs-Watt (4 consec) (R28, 29, 31) 
Good-gFine (7 notes)	  Est. $125

3358	 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson GVI, C’wealth (2) (R29, 30a, 31, 32, 33) aVG-
Fine (6 notes)	  Est. $125

3359	 One Pound Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson (R29, 34a) the 
first washed and pressed Fine, the second EF (2 notes)	  Est. $60

3360	 One Pound Sheehan-McFarlane (2) and Armitage-McFarlane (2) 
(R29, 30a) VG-aFine (4 notes)	  Est. $60

3361	 One Pound Armitage-McFarlane (14), Coombs-Watt, Coombs-
Wilson GVI (2) VG-VF (R30, 31, 32) (17 notes)	  Est. $125

3362	 One Pound Armitage-McFarlane, Five Pounds Coombs-Wilson 
Reserve, Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R30b, 50, 62) the 
first Fine, the second with stain left hand margin else gVF, the last 
Fine, all with degrees of body (3 notes)	  Est. $125

3363	 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
C’wealth, Reserve (R30b, 31, 33, 34a) the first note treated else 
very crisp aEF with subdued colour, others Fine-aVF (4 notes)	  	
	 Est. $150

3364	 One Pound Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve 
(2); Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve (2) (R31, 32, 
33, 34a, 47, 50) aFine-aEF a couple very crisp (8 notes)	  Est. $150

3365	 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a) aUnc; plus One Dollar 
Johnston-Stone with Unc Five Dollars 1990 in wallet (2 items)	  	
	 Est. $50

3366	 Five Pounds Sheehan-McFarlane (3), Coombs-Watt (central hole 
aVG), Coombs-Wilson Reserve (R45, 47, 50) aVG-Fine (5 notes)	  	
	 Est. $200

3367	 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (2), Coombs-
Wilson Reserve (R46, 47, 50) one Coombs-Watt with 5mm tear top 
margin otherwise aFine-Fine with some body (4 notes)	  Est. $150

3368	 Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI; Ten Pounds 
Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve (R47, 48, 60, 63) Good-VF 
(4 Notes)	  Est. $125

3369	 Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve; Ten Pounds 
Coombs-Wilson Reserve on dealer Hagners graded VF, F-VF and 
Fine respectively - the last washed and pressed but with some 
body (3 notes)	  Est. $125
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3370	 Five Pounds Coombs-Wilson GVI, Reserve; Ten Pounds Coombs-

Wilson C’wealth (R48, 50, 62) all with heavy folds and general 
wear, the last a little dirty aFine-aVF(3 notes)	  Est. $125

3371	 Five and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50, 63) Fine-
gFine, the second note with good body (2 notes)	  Est. $90

3372	 Ten Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth (R59, 
62) the first with blue ink stain top margin and 6mm tear right 
hand margin, the second with small stains left and right margins, 
aFine-Fine (2 notes)	  Est. $100

3373	 Ten Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson Reserve (R60, 63) 
aVG-VG (2 notes)	  Est. $90

Predecimal Star Notes
 TEN SHILLINGS

3374	 Ten Shillings Armitage-McFarlane prefix G/74 serial 04991* in 
PCGS holder graded Choice Unc 63 (R13s) as nice as you will ever 
see - possibly the finest known	  Est. $25,000

3375	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14s) flattened with edge tear, VG	  	
	 Est. $500

3376	 Ten Shillings Coombs-Watt (R14s) flattened with pinholes, Good	  	
	 Est. $300

3377	 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (R16s) in PCGS holder 
graded VF30, a rare note in better grades	  Est. $1,250

3378	 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17s) pressed else crisp 
VF	  Est. $1,000

ONE POUND
3379	 One Pound Armitage-McFarlane light green reverse prefix K/56 

serial 08567* (R30bs) in PCGS holder graded VF25	  Est. $1,750

3380	 One Pound Armitage-McFarlane I/0 last prefix (R30s) VG	  Est. $600

3381	 One Pound Coombs-Watt (R31s) edge tears and nicks, VG with 
some body	  Est. $600

3382	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth prefix HA/93 serial 87855* 
(R33s) slight wave else crisp aUnc, rare - especially in this 
condition	  Est. $5,500

3383	 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33s) edge tear and glue 
marks, pressed aFine with body	  Est. $750

3384	 One Pound Combs-Wilson C’wealth HE/92 last prefix consec pair 
serials 02555*/56* (R33s) both with light central bend and the first 
note with a couple of margin creases as a result of inadequate 
storage else fresh natural EF or better, lovely! (2 notes)	  	
	 Est. $10,000

3385	 One Pound Coombs-Wilson Reserve dark green reverse HE/95 
first prefix (R34as) pressed with edge tears, missing a small piece 
otherwise Fine	  Est. $600

3386	 One Pound Coombs-Wilson Reserve emerald green reverse prefix 
HE/90 serial 19222* (R34bs) in PCGS holder graded EF40 a nice 
note rare in higher grades	  Est. $1,500

FIVE POUNDS
3387	 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve prefix TC/12 serial 41867* 

(R50s) in PCGS holder graded VF25	  Est. $3,500



SESSION 8
Thursday 23rd February 2023; commencing 11.45am

Decimal test note; decimal banknotes, star notes, uncut notes, folders 
and portfolios; error note
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Proposed Decimal Banknote 
Designs/Test Printings

3388	 Guardian “50” polymer test/promotional notes printed by Orell 
Fussli Security Printing Ltd Switzerland featuring HMS Beagle on 
the obverse and Charles Darwin on the reverse - a consecutive run 
of eight notes serials GW11 408035-42, Unc and the first time we 
have offered a consecutive run of this issue (8 notes)
Guardian is the trade name of the polymer substrate used in the 
printing of polymer banknotes for more than 30 central banks 
around the world. It was created in conjunction with CSIRO, the 
University of Melbourne and the Reserve Bank of Australia, and 
the first such note was issued as the Johnston-Fraser Bicentenary 
Ten Dollars 1988. This particular note is listed at the polymernotes.
de website as an Australian banknote	  Est. $4,000

Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
3389	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA prefix BLE consec run of eight 

(R74) light centre fold, the first with tiny dog ear and the first six 
with very light flick, aUnc (8 notes)	  Est. $175

3390	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA prefix BCX consec pair (R74) light 
centre fold else crisp Unc (2 notes)	  Est. $100

3391	 One Dollar Phillips-Wheeler Aust prefix BTK consec pair and BLJ 
single (R75) the single with the lightest of handling marks else 
crisp Unc (3 notes)	  Est. $125

3392	 One Dollar Phillips-Wheeler Aust prefix BLT single, trio and run of 
six from same bundle and BRK single (R75) all with centre fold and 
flick (a couple a little grubby on one edge) but generally aEF-EF or 
better, all natural (11 notes)	  Est. $100

3393	 One Dollar Knight-Wheeler centre (2), side prefix CKF consec trio 
(R76a, c)  the trio with centre fold otherwise very crisp aUnc-
virtually Unc (5 notes)	  Est. $50

3394	 One Dollar Knight-Wheeler side prefixes CJV, CNR, CPC runs of ten 
(R76b) all with degrees of centre fold otherwise clean and fresh 
EF-aUnc (30 notes)	  Est. $350

3395	 One Dollar Knight-Stone mixed prefixes consec pairs (2), run of 
eight, runs of ten (4) and single (R77) all with degrees of centre 
fold and some notes with stains or other faults (noted a pair and 
run of eight with fading last digit in left hand serial) otherwise 
generally fresh EF-aUnc (53 notes)	  Est. $200

3396	 One Dollar Johnston-Stone mixed prefixes consec runs of ten (2), 
20 and one single (R78) all with degrees of centre fold otherwise 
fresh gEF-aUnc (41 notes)	  Est. $125

3397	 One Dollar Johnston-Stone prefix DGK unopened bundle of 100 
notes serials 050894-993 in tight plastic bundle wrapper (R78) 
the top note with a small edge bend else fresh and original (100 
notes)	  Est. $300

3398	 One Dollar Johnston-Stone prefix DJC unopened bundle of 100 
notes serials 190227-364 with inventory of serials present 
supplied by the vendor (R78) pristine	  Est. $300

3399	 One Dollar Johnston-Stone prefix DJC unopened bundle of 100 
notes serials 504574-860 with inventory of serials present 
supplied by the vendor (R78) pristine	  Est. $300

3400	 One Dollar Johnston-Stone prefix DJL consec trio, runs of six and 
ten (3) from the same bundle (R78) all with strong centre fold 
otherwise clean and fresh EF-gEF (39 notes)	  Est. $90

3401	 One Dollar Johnston-Stone prefix DKN unopened bundle of 
100 notes serials 647264-391 with inventory of serials present 
supplied by the vendor (R78) pristine	  Est. $300

3402	 One Dollar Johnston-Stone prefix DKP unopened bundle of 100 
consec notes serials 513529-628 (R78) Unc	  Est. $300

3403	 One Dollar Johnston-Stone prefix DLS consec run of 70 notes 
serials 640323-92 (R78) light central fold else Unc (70 notes)	
 	 Est. $175

TWO DOLLARS
3404	 Two Dollars Phillips-Randall prefix GPS consec pair (R83) Unc (2 

notes)	  Est. $90

3405	 Two Dollars Phillips-Randall prefix GGA consec run of ten (R83) 
in graded dealer Hagners, virtually Unc-Unc; plus One and Two 
Dollars last/first note and coin packs (3 items)	  Est. $300

3406	 Two Dollars Phillips-Randall (R83) one note with light centre fold 
and flick else EF or better, remainder natural aFine-VF, all with 
some body (10 notes)	  Est. $100

3407	 Two Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix GUC consec pair (R84) 
Unc (2 notes)	  Est. $90

3408	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust mixed prefixes consec pairs (4), 
trio, runs of four, five (2), eight, ten, and nine singles (R85) all with 
degrees of centre folds and several with faults, all natural Fine-
mainly EF or better (52 notes)	  Est. $450

3409	 Two Dollars Knight-Wheeler centre prefixes HSN run of four and 
HSR run of ten (R86b) all with centre fold and the first run with 
other minor handling marks else generally EF and better, all 
natural (14 notes)	  Est. $400

3410	 Two Dollars Knight-Stone mixed prefixes consec pair, runs of nine 
and ten, and single (R87) all with degrees of centre folds and 
the pair with several handling marks, the pair VF with the others 
generally EF and better, all natural (22 notes)	  Est. $175

3411	 Two Dollars Johnston-Stone mixed prefixes consec pairs (3), trios (2) 
and two singles (R88) all with degrees of centre folds and a few with 
faults otherwise natural, generally EF and better (16 notes)	 Est. $75

FIVE DOLLARS
3412	 Five Dollars Coombs-Randall (R202) one note flattened else crisp 

gFine, the other with light staining else practically Unc (2 notes)	  	
	 Est. $175

3413	 Five Dollars Coombs-Randall (R202) one note with light centre fold 
and flick else EF or better, remainder natural aFine-VF, all with 
body (6 notes)	  Est. $150

3414	 Five Dollars Phillips-Randall in PMG holder graded 66 Gem 
Uncirculated EPQ (R203)	  Est. $200

3415	 Five Dollars Phillips-Randall (R203) dog ear and slight partial 
vertical bend, aUnc	  Est. $125

3416	 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix NJY (R204) Unc	  	
	 Est. $125

3417	 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (R204) aUnc-virtually Unc (3 
notes)	  Est. $300

3418	 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA consec pair and six singles 
(R204) four notes Fine-gFine, remainder incl the pair EF-aUnc (8 
notes)	  Est. $300

3419	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B  prefix PUB consec run of five 
(R209a) aUnc (5 notes)	  Est. $60

3420	 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B (2) and Gothic (2) (R209a,b) 
Unc (4 notes)	  Est. $150

3421	 Five Dollars Fraser-Higgins prefix QFJ consec pairs (3) from the 
same bundle (R212) Unc (3 pairs, 6 notes)	  Est. $125

3422	 Five Dollars Fraser-Cole paper prefix QLX consec run of seven 
(R212) a little wavy in parts else Unc (7 cotes)	  Est. $125

3423	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA32 consec run of five 
medium green serials, AA89 consec pair brighter green serials 
(R214) two notes in the run of five with signs of PVC storage else 
Unc (7 notes)	  Est. $100
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3424	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA86 consec run of five, 
AA97 trio, other prefixes (11) mid to dark green serials (R214) Unc 
(19 notes)	  Est. $175

3425	 Five Dollars Fraser-Evans recoloured prefix CG95 consec run of six 
(R217) Unc (6 notes)	  Est. $90

3426	 Five Dollars Fraser-Evans prefixes BI96, DA96, DE96 and DL96 (R217) 
the first with slight central buckle else Unc (4 notes)	  Est. $60

3427	 Five Dollars Macfarlane-Evans mixed prefix issues for 1997 (2) 
and 1998 (3) (R218) Unc (5 notes)	  Est. $60

3428	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation 2001 EI01 
consec run of four and ED01 single (R219) Unc (5 notes)	 Est. $50

3429	 Five Dollars Macfarlane-Henry prefix CB05 consec trio; Stevens-
Henry prefix CE08 consec pair (R220, 221) Unc (5 notes)	 Est. $50

3430	 Five Dollars Stevens-Fraser 2016 new generation mixed prefixes 
AG, BG, BJ, CC, CI (consec runs of four and 16), DG, ED (R224) Unc 
(26 notes)	  Est. $250

TEN DOLLARS
3431	 Ten Dollars Coombs-Randall prefix SED (R302) in dealer Hagner 

graded Unc	  Est. $150

3432	 Ten Dollars Phillips-Randall prefix SKJ consec pair (R303) Unc (2 
notes)	  Est. $200

3433	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) Fine-VF, most with body (5 
notes)	  Est. $125

3434	 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) one with small tear bottom 
margin else VG-aVF, a couple with body (5 notes)	  Est. $90

3435	 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA (R304) aFine-gVF, most with 
body (5 notes)	  Est. $125

3436	 Ten Dollars Knight-Wheeler centre (R306a) generally aFine-Fine 
with a few better, some body (14 notes)	  Est. $250

3437	 Ten Dollars Knight-Wheeler side prefix TNV consec pair (R306b) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

3438	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper prefix UFF consec pair (R309) 
Unc (2 notes)	  Est. $75

3439	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper prefix UQF consec run of five 
(R309) Unc (5 notes)	  Est. $100

3440	 Ten Dollars Johnston-Fraser paper prefix URR consec trio in PMG 
holders graded 65 Gem Uncirculated 65 EPQ; plus Johnston-
Fraser Bicentennial first printing in PCGS holder graded 65 Gem 
Unc OPQ (R309, 310a) (4 notes)	  Est. $125

3441	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing prefix AB19 
(2); plus AA18 dated note with top and right selvedge ex strip, 
block or sheet (R310, 310a) some light disturbances to the right 
selvedge of the last note else Unc (3 notes)	  Est. $75

3442	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
first prefix (R310b) beginnings of dog ear top right corner else 
Unc	  Est. $250

3443	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB17 consec pair Unc (2 notes)	  Est. $50

3444	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing prefix 
AB26; plus dated note AA17 (R310, 310b) Unc (2 notes)	  Est. $50

3445	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MQE consec pair, the second note 
with plate letter M (R313) Unc (2 notes)	  Est. $75

3446	 Ten Dollars Fraser-Cole prefix MPA consec pair plate letter D 
(R313) centre fold and minor handling marks, aUnc (2 notes)	
 	 Est. $60

3447	 Ten Dollars Fraser-Cole consec pairs (2, both from same bundle) 
with plate letter (R313a) Unc (4 notes)	  Est. $100

3448	 Ten Dollars Fraser-Evans prefix AH93 consec run of five blue 
Dobell (R316) Unc (5 notes)	  Est. $125

3449	 Ten Dollars Fraser-Evans 1993 mixed prefixes blue Dobell (R316) 
Unc (6 notes)	  Est. $125

3450	 Ten Dollars Fraser-Evans prefix GJ93 consec run of ten blue Dobell 
(R316) Unc (10 notes)	  Est. $200

3451	 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue mixed prefixes (9, eight 
diff) (R318) Unc (9 notes)	  Est. $200

3452	 Ten Dollars Macfarlane-Henry prefix CL03 consec run of ten 
(R320) Unc (10 notes)	  Est. $200

3453	 Ten Dollars Stevens-Parkinson prefix AI13 consec run of five 
(R322) Unc (5 notes)	  Est. $100

TWENTY DOLLARS
3454	 Twenty Dollars Coombs-Wilson prefix XAE consec run of four 

(R401) centre fold, flicks and other disturbances else crisp gVF (4 
notes)	  Est. $150

3455	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ first prefix (R402) aFine	  	
	 Est. $200

3456	 Twenty Dollars Coombs-Randall prefix XBR (R402) in graded 
dealer Hagner, a few minor surface marks else aUnc	  Est. $900

3457	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403) aFine-gFine, some with 
body (6 notes)	  Est. $225

3458	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403) VG (6 notes)	  Est. $200

3459	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix XGP (R404) Unc	  	
	 Est. $150

3460	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA prefix XFX consec trio (R404) 
centre fold, flicks and other disturbances else crisp gVF (3 notes)	 	
	 Est. $150

3461	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA (R404) aFine-gFine, most 
with body (4 notes)	  Est. $150

3462	 Twenty Dollars Knight-Wheeler side (R406b) Unc	  Est. $250

3463	 Twenty Dollars Phillips-Fraser prefix EXL consec pair (R411) Unc (2 
notes)	  Est. $200

3464	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper prefix AAZ consec pair (R415) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

3465	 Twenty Dollars Fraser-Evans paper prefix ACP consec pair (R415) 
Unc (2 notes)	  Est. $100

3466	 Twenty Dollars Fraser-Evans prefix EB94 consec trio (R416) Unc (3 
notes)	  Est. $150

3467	 Twenty Dollars Fraser-Evans prefix EB94 consec run of seven 
(R416) minor waviness top margin else Unc (7 notes)	  Est. $300

3468	 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer prefixes BH94, BK94 and 
AC96 singles (R416) Unc (3 notes)	  Est. $150

3469	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry prefix CL05 consec trio with low 
serials 003373-5 (R420) Unc (3 notes)	  Est. $125

3470	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry prefix BK06 consec run of five 
(R420) Unc (5 notes)	  Est. $175

3471	 Twenty Dollars Lowe-Fraser new generation prefix CC19 run of six 
and DK19 run of eight (R426) Unc (14 notes)	  Est. $500

FIFTY DOLLARS
3472	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAB second prefix (R505) Unc	  	

	 Est. $150

3473	 Fifty Dollars Knight-Wheeler centre prefix YBJ consec pair (R506a) 
light centre fold, flick and some waviness otherwise crisp and 
fresh EF or better (2 notes)	  Est. $200

3474	 Fifty Dollars Knight-Stone (R507) a little wavy in watermark field 
else Unc	  Est. $150

3475	 Fifty Dollars Knight-Stone prefix YFA consec trio (R507) the first 
with National Bank of Australasia Euroa(?) rubber stamp, some 
waviness in watermark area and flick right hand side, aUnc (3 
notes)	  Est. $450

3476	 Fifty Dollars Knight-Stone prefix YDE consec pair (R507) very light 
centre fold and flicks both sides otherwise crisp and fresh EF or 
better (2 notes)	  Est. $225

3477	 Fifty Dollars Knight-Stone prefix YDY consec pair (R507) crisp aVF-
VF (2 notes)	  Est. $200

3478	 Fifty Dollars Fraser-Higgins (R512) small scuff else Unc	 Est. $125
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3479	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix FAA (R515) aUnc	  Est. $100

3480	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry prefix AF04 consec pair serials 
964887/8 (R520) Unc (2 notes)	  Est. $200

3481	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry DI06 consec pair (R520) Unc (2 
notes)	  Est. $200

3482	 Fifty Dollars Stevens-Henry prefix MB09 consec run of nine (R521) 
Unc (9 notes)	  Est. $900

ONE HUNDRED DOLLARS
3483	 One Hundred Dollars Johnston-Stone (R608) in graded dealer 

Hagner Unc	  Est. $200

3484	 One Hundred Dollars Johnston-Stone ZAB second prefix consec 
pair and single, very near consecutive (R608) disturbances at top 
margin else EF or a bit better (3 notes)	  Est. $600

3485	 One Hundred Dollars Fraser-Higgins (R612) Unc	  Est. $200

3486	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans prefix FL99 consec trio 
(R618) Unc (3 notes)	  Est. $600

SPECIAL ISSUES
3487	 Australian Banknotes Golden Tribute Collection: a complete set of 

notes compr Five (2), Ten (2), Twenty, Fifty and One Hundred Dollars 
polymer issues finished in gold leaf and housed in 7-note descriptive 
folders for the collection, high retail value (3 sets)	  Est. $90

3488	 Australian Banknotes Golden Tribute Collection: a similar lot (5 
sets)	  Est. $150

3489	 Australian Banknotes Golden Tribute Collection: a similar lot (10 
sets)	  Est. $275

3490	 Five to One Hundred Dollars polymer mixed date set of five in gold 
foil, housed in perspex display fame (5 notes)	  Est. $50

SAME VALUE SETS
3491	 One Dollar Coombs-Wilson and Phillips-Randall to Johnston-Stone 

less stars but with all varieties incl DBP double fold paper (R71, 73, 
74, 75, 76a, b, c, 77, 78) very fresh virtually Unc-Unc (9 notes)	  	
	 Est. $350

3492	 One Dollar Coombs-Wilson to Johnston-Stone ‘short’ set with 
Phillips-Randall represented by a consec pair (R71, 72, 73, 74, 75, 
76c, 77, 78) the Coombs-Randall washed and pressed with two 
tiny pin holes else crisp, the pair with flicks (one note with small 
stain), the Phillips-Wheeler Aust Fine, a couple of others with minor 
faults else aVF-mainly Unc (9 notes)	  Est. $125

3493	 Two Dollars Coombs-Wilson and Phillips-Randall to Johnston-
Fraser less stars but with all varieties (R81, 83, 84, 85, 86a, b, c, 
87, 88, 89) the R81, 83, 84 and 87 with light centre folds else very 
fresh virtually Unc-Unc (10 notes)	  Est. $200

3494	 Two Dollars Coombs-Wilson to Johnston-Fraser ‘short’ set with the 
last represented by a consec trio (R81, 82, 83, 84, 85, 86a, c, 87, 88, 
89) a few faults else generally Fine-Unc (12 notes)	  Est. $125

3495	 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper less stars but 
with all varieties (R202, 203, 204, 205, 206a, b, c, 207, 208, 
209a, b, 212, 213) the Phillips-Randall with hint of centre fold, the 
Knight-Wheeler OCR-B and Fraser-Cole with minor blemishes, the 
Johnston-Fraser Gothic flattened Fine, all others Unc (13 notes)	  	
	 Est. $450

3496	 Five Dollars Coombs-Randall to Fraser-Cole paper ‘short’ set 
missing Johnston-Stone and a few varieties (R202, 203, 204, 205, 
206a, c, 207, 209b, 212, 213) the Phillips-Wheeler CofA is an NGT 
first prefix (crisp Fine) and the Fraser-Higgins is a QJR last prefix 
(aUnc) the remainder with a few faults, generally gVG-aUnc (10 
notes)	  Est. $175

3497	 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole paper less stars but with 
all varieties - the Phillips-Wheeler CofA is represented by a TBB last 
prefix note, and the Johnston-Stone is a near consec pair (R301, 302, 
303, 304, 305, 306a, b, 307a, b, 308, 309, 312, 313) the Phillips-
Randall lightly washed, a few others with minor blemishes otherwise 
generally very fresh virtually Unc-Unc (14 notes)	  Est. $750

3498	 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole paper set in graded 
dealer Hagners missing only Knight-Wheeler centre and Knight-
Stone Gothic (R301, 302, 303, 304, 305, 306b, 307b, 308, 309, 
312, 313) virtually Unc-Unc (11 notes)	  Est. $450

3499	 Ten Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole set missing Johnston-
Stone and Bicentennial first printing (R301, 302, 303, 304, 305, 
306a, b, 307a, b, 309, 310b, 312, 313) Fraser-Cole is represented 
by a consec pair (one with plate letter) several faults but a good 
starter set, VG-aUnc (14 notes)	  Est. $275

3500	 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Cole less Johnston-
Fraser Gothic and star but with all varieties (R401, 402, 403, 404, 
405, 406a, b, 407a, b, 408, 409a, 411, 412, 413) the Coombs-
Randall lightly washed and pressed else crisp gFine, the Phillips-
Randall with fold and flick, a few others with hints of folds and/or 
flicks otherwise generally very fresh virtually Unc-Unc (14 notes)	  	
	 Est. $900

3501	 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Fraser-Evans ‘short’ set missing 
Johnston-Stone and a couple of varieties (R401, 402, 403, 404, 
405, 406a, b, 407a, 409a, 411, 412, 413, 415) the Knight-Stone is 
a YDA first prefix (crisp VF+) several faults but a good starter set, 
VG-aUnc (12 notes)	  Est. $550

3502	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper ‘short’ 
set (R505, 506b, 507, 508, 509a, 511, 512, 513, 515) VG-EF or e 
bit better (9 notes)	  Est. $850

3503	 Fifty Dollars Knight-Stone to Fraser-Evans paper, the Fraser-Evans 
represented by WZQ consec pair (R507, 508, 509a, b, 511, 512, 
513, 515) the pair with light centre fold and creases otherwise 
very fresh Unc (9 notes)	  Est. $900

TRAINING NOTES
3504	 NPA Five Dollars decimal training notes in unopened bundle of 

1,000 notes	  Est. $200

3505	 NPA Ten Dollars decimal training notes in unopened bundle of 
1,000 notes	  Est. $200

3506	 NPA Twenty Dollars decimal training notes compr one unopened 
bundle of 500 notes, and opened bundle of approx 350 (approx 
850 notes)	  Est. $175

3507	 NPA One Hundred Dollars decimal training notes in two unopened 
bundles of 500 notes (1,000 notes)	  Est. $200

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
3508	 One Dollar Coombs Wilson first prefix AAA (R71) (4), Phillips-

Wheeler (R74) last prefix BLG, the first 4 F-EF, the last VG (5 
notes)	  Est. $150

3509	 One Dollar Johnston-Stone DPS Last prefix, Two Dollars Johnston-
Fraser LQG last prefix consec pair (R78, 89) the first Unc, the pair 
virtually Unc (3 notes)	  Est. $75

3510	 Two Dollars Coombs-Wilson FAA first denomination and signature 
prefix (R81) slight waviness top margin else Unc	  Est. $1,500

3511	 Two Dollars Coombs-Wilson FAA first denomination and signature 
prefix (R81) practically Unc	  Est. $1,500

3512	 Two Dollars Johnston-Fraser first prefix KRQ (R89) EF-gEF (2 
notes)	  Est. $100

3513	 Two Dollars Johnston-Fraser LQG last prefix consec pair (centre 
fold) and single, Five Dollars Fraser-Cole paper QPG last prefix 
(R89, 213) the last Unc, others aUnc-virtually Unc (4 notes)	
 	 Est. $100

3514	 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last prefix (R212) Unc	  Est. $125
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3515	 Ten Dollars Coombs-Wilson SAA first prefix (R301), Phillips-
Randall last prefix STG (R303), the first virtually Unc, the second 
aFine (2 notes)	  Est. $150

3516	 Twenty Dollars Coombs-Wilson XBP last prefix, Coombs-Randall 
XBQ first prefix, Phillips-Randall XBS first prefix, Knight-Stone 
OCR-B VDR first prefix (R401, 402, 403, 407b) Fine-gVF (4 notes)	
 	 Est. $300

3517	 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ first prefix (R402) aUnc	  	
	 Est. $2,000

3518	 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA XEV first prefix (R404) Unc	  	
	 Est. $450

3519	 Twenty Dollars Fraser-Evans ADK last prefix and AAA issue (R415) 
aUnc (2 notes)	  Est. $100

3520	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA first prefix (R505) aFine-
gVF (3 notes)	  Est. $250

3521	 Fifty Dollars Fraser-Evans FAB last prefix (R515) Unc	  Est. $175

3522	 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last prefix (R613) Unc	  	
	 Est. $250

LAST PREFIX PAPER SETS
3523	 One to One Hundred Dollars DPS, LQG, QPG, MRR, ADK, FAB, ZLD 

set in VST banknote album with information slips grading the 
notes Uncirculated quality (7 notes)	  Est. $350

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
3524	 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 first signature and 

EA93 last type prefixes dark green serials (R216) Unc (2 notes)	  	
	 Est. $60

3525	 Five Dollars Fraser-Evans original colour EA93 last type prefix (2); 
plus Fraser-Cole polymer prefix AB00, all with dull/medium green 
serials (R216, 214) the first two Unc, the last with light handling or 
bundling pressure marks else Unc (3 notes)	  Est. $100

3526	 Five Dollars Fraser-Evans recoloured AA95 first circulation and 
type prefix with low serial 006905 ex low numbered note folder; 
plus Fraser-Cole polymer prefix AA23 dated note ex last/first note 
folder, and Stevens-Henry prefix BJ08 regular issue note (R217, 
214, 221) Unc (3 notes)	  Est. $60

3527	 Five Dollars Fraser-Evans recoloured AA95 first prefix (2) and IC95 
consec pair narrow orientation bands; Macfarlane-Evans BA96 
first prefix consec pair, all on Hagner pages; plus Euro 7-note set, 
Unc (13 notes)	  Est. $125

3528	 Five Dollars Fraser-Evans AA96 first year prefix; Ten Dollars Fraser-
Evans AA94 first year prefix, Macfarlane-Evans AA99 first year 
prefix; Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix red 
serials - all ex low note folders; plus Five Dollars prefixes FE96 
and ME96 with different black serials ex Signatures folders, Unc (6 
notes)	  Est. $100

3529	 Five Dollars Fraser-Evans EA96 last year and signature prefix 
consec pair (R217) Unc (2 notes)	  Est. $125

3530	 Five Dollars Macfarlane-Evans EA96 last year prefix consec pair 
(R218) Unc, the first of this type we have offered in three years and 
the first consecutive notes since 2018 (2 notes)	  Est. $1,000

3531	 Five Dollars Macfarlane-Evans EA98 last year and type prefix, 
Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last year and signature prefix 
(R218, 318) Unc (2 notes)	  Est. $100

3532	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA00 first 
type prefix consec pair, GL regular issue, JD01 last year and type 
and signature prefix (R219) Unc (4 notes)	  Est. $50

3533	 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation JD01 last 
type and signature prefix consec run of ten, serials 777098-107 
(R219) Unc (10 notes)	  Est. $250

3534	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 first signature and year prefix 
consec pair with low serials 007887/8; Ten Dollars Macfarlane-
Henry AA02 first signature and year prefix, GL02 last year prefix 
(R220, 320) Unc (4 notes)	  Est. $100

3535	 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year prefix; plus Ten 
Dollars Johnston-Fraser Bicentenary second printing consec pair 
(R220, 310b) Unc (3 notes)	  Est. $75

3536	 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 first signature and year 
prefix, EA03 last year prefix; Ten Dollars AA03 first year and DF03 
last year prefixes (R220) Unc (4 notes)	  Est. $125

3537	 Five Dollars Macfarlane-Henry KC05 last year prefixes (R220) a 
little sticky as a result of PVC storage else Unc (5 notes)	 Est. $250

3538	 Five Dollars Stevens-Henry HB08 and Ten Dollars DF08 last year 
prefixes (R421) Unc (2 notes)	  Est. $50

3539	 Five Dollars Stevens-Parkinson BA12 first signature and year prefix, 
EA12 last year prefix; Ten Dollars AA12 and DF12 first signature and 
last year prefixes (R222, 322) Unc (4 notes) 	 Est. $75

3540	 Five Dollars Stevens-Parkinson EA13 last year and signature 
prefix; Twenty Dollars AA13 and DA13 first signature and last 
signature/type prefixes (R222, 422) Unc (3 notes)	  Est. $100

3541	 Five Dollars Stevens-Fraser new generation AA16 first prefix two 
consec pairs and three singles (R224) Unc (7 notes)	  Est. $100

3542	 Five Dollars Stevens-Fraser new generation AA16 first prefix 
consec runs of four (2) (R224) Unc (8 notes)	  Est. $125

3543	 Five Dollars Stevens-Fraser new generation AA16 first prefix (3), 
EJ16 last signature prefix (2) (R224) aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $75

3544	 Ten Dollars Fraser-Evans DF94 last year and signature prefix grey 
Dobell (R316) Unc and very scarce	  Est. $650

3545	 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 first signature prefix consec 
pair ex circulation (R318) Unc (2 notes)	  Est. $250

3546	 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 first signature prefix consec 
pair ex circulation (R318) Unc (2 notes)	  Est. $350

3547	 Ten Dollars MacFarlane-Evans AA97 first year prefix ex circulation 
(R317) Unc	  Est. $150

3548	 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last year and signature prefix 
consec pair (R318) Unc (2 notes)	  Est. $125

3549	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix consec 
pair; Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix 
consec run of four (R320, 420) Unc (6 notes)	  Est. $250

3550	 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix; Fifty 
Dollars Macfarlane-Evans AA98 first year prefix (R320, 518) Unc 
(2 notes)	  Est. $60

3551	 Ten Dollars Macfarlane-Henry first signature prefix AA02 and last 
year prefix GL02, plus first year prefix AA03 (R320) Unc (3 notes)	  	
	 Est. $125

3552	 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation AA17 first signature 
prefix (R326) Unc (8)	  Est. $150
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3553	 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 new generation AA17 first type and 

signature prefix consec run of ten (R326) a little wavy in parts else 
Unc (10 notes)	  Est. $200

3554	 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation AA17 first signature 
prefix consec trio and three singles; plus BF17 consec pair (R326) 
aVF-Unc (8 notes)	  Est. $125

3555	 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 new generation AA17 first type and 
signature prefix consec pair, DI regular issue consec pair, EA last 
year and signature prefix consec pair (R326) a little wavy in parts 
else Unc (6 notes)	  Est. $125

3556	 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation EA17 last signature 
prefix incl consec pair (R326) Unc (5)	  Est. $125

3557	 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation EA17 last signature 
prefix (2); Twenty Dollars Lowe-Gaetjens AA19 first signature and 
EA19 last signature prefixes; Fifty Dollars Lowe-Fraser IB18 last 
signature prefix (R326, 427, 526) Unc (5 notes)	  Est. $200

3558	 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 first denomination and 
signature prefix ex circulation (R416) Unc	  Est. $200

3559	 Twenty Dollars Fraser-Evans DA96 last year and signature prefix 
(R416) Unc	  Est. $400

3560	 Twenty Dollars Fraser-Evans DA96 last year and signature prefix 
(R416) Unc	  Est. $400

3561	 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA97 first signature and year 
prefix ex circulation (R418) Unc	  Est. $150

3562	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 first signature prefix with 
low serial 005519, KM02 last year prefix with high serial 994353 
(R420) Unc (2 notes)	  Est. $90

3563	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry KM02 last year prefix consec 
pair (R420) Unc (2 notes)	  Est. $100

3564	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry DA03 last year prefix consec 
pair (R420) Unc (2 notes)	  Est. $150

3565	 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA05 first year, AG05 regular 
issue, and GB05 last year prefixes (R420) a little sticky as a result 
of PVC storage else Unc (3 notes)	  Est. $125

3566	 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 first signature prefix consec 
pair (R421) Unc (2 notes)	  Est. $125

3567	 Twenty Dollars Stevens-Henry AA08 first year and JC08 last year 
prefixes (R421) Unc (2 notes)	  Est. $90

3568	 Twenty Dollars Stevens-Henry AA10 first year and DA10 last year 
prefix consec pairs (R421) Unc (4 notes)	  Est. $150

3569	 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year prefix, AA96 first year 
prefix ex circulation (R516) VG (2 notes)	  Est. $200

3570	 Fifty Dollars Fraser-Evans AA96 first year prefix ex circulation, 
DA96 last signature prefix (R516) VG (2 notes)	  Est. $200

3571	 Fifty Dollars MacFarlane-Evans AA97 first signature and year 
prefix ex circulation (R518) Unc	  Est. $250

3572	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA97 first signature prefix ex 
circulation (R518) VG (2 notes)	  Est. $200

3573	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix ex circulation 
(R518) Unc	  Est. $150

3574	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 first signature and year prefix 
(R520) Unc	  Est. $125

3575	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry DA03 last year prefix consec pair 
(R520) Unc (2 notes)	  Est. $250

3576	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year prefix (R520) aUnc	 	
	 Est. $100

3577	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year prefix (R520) aUnc	 	
	 Est. $100

3578	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 first year and GB04 last year 
prefixes (R520) Unc (2 notes)	  Est. $250

3579	 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA05 first year and FH05 regular 
issue prefixes (R520) Unc (2 notes)	  Est. $200

3580	 Fifty Dollars Stevens-Henry DA07 last year prefix (R521) Unc	  	
	 Est. $125

3581	 Fifty Dollars Stevens-Henry DA07 last year prefix; plus Stevens-
Parkinson AA13 first year prefix (R520, 522) the last note with 
some waviness in margins else Unc (2 notes)	  Est. $175

3582	 Fifty Dollars Stevens-Henry AA08 first year and MD08 last year 
prefixes (R521) Unc (2 notes)	  Est. $200

3583	 Fifty Dollars Stevens-Henry AA09 first year, GC09 regular issue 
and SF09 last year prefixes (R521) Unc (3 notes)	  Est. $300

3584	 Fifty Dollars Stevens-Henry AA10 first year, AF10 regular issue and 
GB10 last year prefix consec pairs (R521) Unc (6 notes)	 Est. $600

3585	 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 first signature and type 
prefix (R616) Unc	  Est. $350

3586	 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 first year prefix 
(R618) Unc	  Est. $200

3587	 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 first signature prefix 
(R621) disturbance in clear window else Unc	  Est. $200

3588	 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA10 first year prefix (R621) 
Unc	  Est. $200

3589	 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA11 first year prefix near 
consec pair (R621) Unc (2 notes)	  Est. $400

3590	 One Hundred Dollars Stevens-Henry EL11 first year and signature 
prefix consec pair (R621) Unc (2 notes)	  Est. $400

FIRST PREFIX DATED SETS
3591	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 first year prefix notes 

set, the Twenty Dollars is represented by a consec pair (R220, 320, 
420, 520) Unc (5 notes)
Note: in comparison with the following five lots, there is no 
correlation between the serial numbers of each denomination in 
this lot	  Est. $175

3592	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 first year prefix notes 
with matching last four digits 1680 in serials (R220, 320, 420, 
520) Unc (4 notes)	  Est. $150

3593	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 first year prefix notes 
with matching last four digits 1691 in serials (R220, 320, 420, 
520) Unc (4 notes)	  Est. $150

LAST PREFIX DATED SETS
3594	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 last year prefix note 

consec pairs with matching last four digits 1348/9 in serials 
(R220, 320, 420, 520) Unc (8 notes)
Note: an interesting coincidence about this lot is that the 6-digit 
serials of the Five and Ten Dollars pairs are identical (831348/9), 
as are the serials of the Twenty and Fifty Dollars pairs (961348/9)	 	
	 Est. $350

3595	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 last year prefix notes 
with matching last four digits 6899 in serials (R220, 320, 420, 
520) Unc (4 notes)	  Est. $150

3596	 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 last year prefix notes 
with matching last four digits 8112 in serials (R220, 320, 420, 
520) Unc (4 notes)	  Est. $150

POLYMER TEST NOTES
3597	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes AN96 first prefix 

(616) aFine-Fine (3 notes)	  Est. $500

3598	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes prefixes AX96 and 
AZ96 (R616) Unc (2 notes)	  Est. $350

3599	 One Hundred Dollars Fraser-Evans CR96 second last test note 
prefix consec pair (R616) Unc (2 notes)	  Est. $500
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3600	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test note CS96 last prefix (616) 
light centre fold and some waviness top and bottom margins, gVF	
 	 Est. $250

3601	 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes CS96 last prefix 
(616) aFine-Fine (3 notes)	  Est. $500

RADAR NOTES
3602	 Five Dollars Macfarlane-Evans DE/DF97 consec prefix pair with 

identical serial 457754 (R218) Unc (2 notes)	  Est. $75

3603	 Fifty Dollars Stevens-Henry prefix EK08 consec pair - one note with 
radar/3-digit repeater serial 040040 (R521) Unc (2 notes)	 Est. $200

3604	 Fifty Dollars Stevens-Parkinson prefix BA13 consec run of six 
including radar serial 351153 (R522) some waviness in margins 
else Unc (6 notes)	  Est. $550

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
3605	 Five Dollars Fraser-Cole consec prefixes QPB, QPC with same 

serial 535535 (R213) Unc (2 notes)	  Est. $200

3606	 Five Dollars Macfarlane-Henry DI/DJ05 consec prefix pair with 
identical serial 575500 (R220) Unc (2 notes)	  Est. $50

3607	 Five Dollars Stevens-Fraser 2016 new generation prefix AI16 consec 
run of 36, serials 1305273-308; plus prefix CE16 consec run of nine 
serials 1305297-305 - identical serials to nine AI notes in the previous 
run (R224) Unc - a potential resale opportunity (45 notes)	  Est. $450

3608	 Ten Dollars Fraser-Evans CB/CC93 consec prefix pair blue Dobell 
with identical serial 282638 (R316) Unc (2 notes)	  Est. $60

3609	 Ten Dollars Fraser-Evans consec prefixes JE/JF93 consec trios 
with same serials 772811-3 (R318) Unc (6 notes)	  Est. $250

3610	 Twenty Dollars Fraser-Higgins consec prefixes RHD/RHE consec 
pairs with same serials 909921-1 (R412) Unc (4 notes)	 Est. $350

SIGNATURE SETS
3611	 One to Twenty Dollars Coombs-Wilson (R71, 81, 301, 401) on Hagner 

cards with descriptive page, virtually Unc-Unc (4 notes) 	 Est. $100

ACCUMULATIONS
3612	 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA 

and Aust, Johnston-Stone, Knight-Wheeler side consec pair, Knight-
Stone consec pair and trio; Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-
Wheeler CofA, Knight-Wheeler Gothic centre (2), OCR-B centre and 
side; together with an unusual pair with different prefix/same serial, 
Johnston-Stone (4, as consec pairs), Johnston-Fraser (6, all consec 
pairs) One Hundred Dollars Fraser-Cole (R71, 73, 74, 75, 76b, 77, 78, 
81, 84, 86a, b,c, 88, 89, 613); plus traveller’s cheques for Five and Ten 
Pounds from the early 1960s all housed in a near new plastic page 
album, a mixed lot with some pickings, VG-Unc (31 notes)	 Est. $300

3613	 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA, Johnston-Stone consec trio and DPS last prefix (R71, 73, 74, 
78) virtually Unc-Unc (7 notes)	  Est. $175

3614	 One Dollar Coombs-Wilson consec pair, Coombs-Randall, Phillips-
Wheeler CofA and Australia, Knight-Wheeler centre and side, 
Johnston-Stone consec pair and three singles (R71, 72, 74, 75, 
76a, c, 78) the Coombs-Randall flattened though crisp Fine, one 
Johnston-Stone Fine, remainder EF-Unc (12 notes)	  Est. $150

3615	 One Dollar Coombs-Randall, Phillips-Randall (3), Phillips-Wheeler 
CofA (5, incl consec pair (R72, 73, 74) the first note gFine, 
remainder VG-VF - many with good body (9 notes)	  Est. $150

3616	 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (2) and 
Aust, Knight-Wheeler side, Knight-Stone, Johnston-Stone; Two 
Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone (3), 
Johnston-Fraser consec pair and single; Five Dollars Coombs-
Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA NGT first prefix, 
Knight-Stone, VG-virtually Unc (19 notes)	  Est. $90

3617	 One Dollar Phillips-Wheeler CofA; Two, Five and Ten Dollars 
Phillips-Randall; Twenty Dollars Coombs-Wilson; Fifty Dollars 
Phillips-Wheeler Aust (R74, 83, 203, 303, 401, 505)  in graded 
dealer Hagners, virtually Unc-Unc (6 notes)	  Est. $250

3618	 One Dollar Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler side, Knight-
Stone, Johnston-Stone - two of each note (R75, 76c, 77, 78) 
virtually Unc-Unc (8 notes)	  Est. $90

3619	 One and Two Dollars Phillips-Wheeler Aust; Five Dollars Coombs-
Randall (R75, 85, 202) the second with hint of flick else Unc (3 
notes)	  Est. $200

3620	 One Dollar Phillips-Wheeler Aust, Johnston-Stone consec run of 
five; Two Dollars Johnston-Fraser single and consec pair (minor 
rust spots); Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing 
prefix AB29 (R75, 78, 89, 310a); plus One and Two Dollars last/
first coin and note packs, private issue Five Dollars note (Fraser-
Higgins) and coin (1988) pack, Five to One Hundred Dollars gold 
foil decimal issues mostly Unc (lot)	  Est. $125

3621	 One Dollar Knight-Wheeler side, Johnston-Stone, Two Dollars 
Johnston-Fraser, Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of 
Federation AA01 first prefix, plus Ten Dollars Bicentennial folder 
prefix AA10. The Two Dollars with very light handling marks 
virtually Unc, others Unc (5 items)	  Est. $75

3622	 One Dollar Knight-Stone, Johnston-Stone (23, incl runs of 8 and 
11); Two Dollars Johnston-Stone (9 incl runs of 4 and 5), Johnston-
Fraser (65, incl runs of 3, 4, 5, 7, 10 and 20) (R77, 78, 88, 89) a few 
with light imperfections but mostly Unc (98 notes)	  Est. $275

3623	 One Dollar Knight-Stone (2), Johnston-Stone consec pairs (2) and 
singles (3); Two Dollars Coombs-Wilson, Knight-Stone consec 
run of four and four singles, Johnston-Stone (3), Johnston-Fraser 
consec pairs (3, incl KRR second prefix) and two singles; Five Dollars 
Fraser-Cole polymer prefix AA73 with 2-digit repeater serial 040404 
(wavy margin and partial centre fold); Ten Dollars Johnston-Fraser 
Bicentennial second printing (5, one virtually Unc and four with 
faults), Fraser-Evans 1993 issue blue Dobell (aEF), all housed on 
acid-free pages in near new Lighthouse album and slipcase with 
complete set of Vort-Ronald fourth and final edition (1997) pages 
(total F/V=$114). A couple of paper notes Fine but the vast majority 
aUnc-Unc, the polymer notes as described (36 notes)	  Est. $250

3624	 One Dollar Johnston-Stone (32, incl runs of 3, 5, 8 and 10); Two 
Dollars Johnston-Stone; Five Dollars Johnston-Stone (aUnc), 
Johnston-Fraser Gothic and OCR-B (consec pair, aUnc), Fraser-Cole 
(2, one with overprint), Centenary of Federation 2001 (R78, 89; 208, 
209a, b, 213, 219) Unc unless stated (40 notes)	  Est. $125

3625	 Two Dollars Coombs-Wilson, Knight-Stone (2), Johnston-Fraser 
LQG last prefix (R81, 87, 89) one Knight-Stone aFine, others aUnc-
Unc (5 notes)	  Est. $150

3626	 Two Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Randall (8), Johnston-Stone 
(3); Ten Dollars Fraser-Cole without plate letter; Twenty Dollars 
Fraser-Higgins, Fraser-Cole (R81, 83, 88; 313b; 412, 413) VF-aUnc 
(15 notes)	  Est. $150

3627	 Two Dollars Coombs-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Stone, 
Johnston-Stone, Johnston-Fraser single, pair, runs of four and five 
(R82, 84, 87, 88, 89) the first Fine or better with body, the Knight-
Stone aEF, others EF-Unc (16 notes)	  Est. $100

3628	 Two Dollars Coombs-Randall (2), Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA (R82, 83, 84) natural Fine-aVF, all with some body (4 notes)	  	
	 Est. $75

3629	 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler OCR-B side 
prefix JBE consec pair (light centre and quarter folds), Knight-
Stone prefix JVU consec pair (light centre fold) (R85, 86c, 87) 
aUnc-Unc (5 notes)	  Est. $75

3630	 Two Dollars Johnston-Stone prefix KAK consec run of five, 
Johnston-Fraser prefix LLE consec pair (R88, 89) the first run with 
very light centre fold and one note with corner crease else virtually 
Unc, the pair Unc (7 notes)	  Est. $75

3631	 Two Dollars Knight-Stone (3); Five Dollars Fraser-Higgins, Fraser-
Cole paper, Fraser-Cole polymer (7, incl trios with prefixes AA38 and 
AB00); Ten Dollars Fraser-Higgins; Twenty Dollars Phillips-Randall 
(gFine) (R87, 212, 213, 214, 312, 403); plus a Taxstralia 1985 
fantasy housed in a nice plastic page album. The notes generally EF 
with the odd fold or evidence of handling - a good starter collection 
with paper notes becoming harder to find (15 notes)	  Est. $150



118 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 347

Se
ss

io
n

 8
3632	 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Wheeler CofA NGT first prefix 

(R202, 204) the first aEF, the second Fine (2 notes)	  Est. $75
3633	 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 

CofA and Aust, Knight-Wheeler Gothic centre (R202, 203, 204, 
205, 206a) the last note Unc, others VF-EF or better, all with body 
(5 notes)	  Est. $175

3634	 Five Dollars Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA (2) and 
Aust, Macfarlane-Evans Centenary of Federation (R203, 204, 205, 
219) VG-EF (6 notes)	  Est. $50

3635	 Five Dollars Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA (3) and 
Aust, Knight-Wheeler OCR-B side (2) (R203, 204, 205, 206c) the 
Phillips-Wheeler Aust EF or better, remainder natural VF, most with 
body (8 notes)	  Est. $175

3636	 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (2), Knight-Wheeler Gothic 
centre, Knight-Stone (2), Johnston-Stone consec pair (R204, 
206a, 207, 208) one Phillips-Wheeler aEF, remainder aUnc-Unc (7 
notes)	  Est. $200

3637	 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic centre and side (2); Fraser-Higgins 
(2); Fraser-Cole (4), Macfarlane-Evans Centenary of Federation 2001 
(4) (R206a, b, 212, 213, 219) Unc (13 notes) 	 Est. $125

3638	 Five Dollars Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser 
OCR-B (3) (R207, 208, 309a) the first VF, others crisp gEF-virtually 
Unc (5 notes)	  Est. $75

3639	 Five Dollars Johnston-Stone (3), Fraser-Higgins prefix QDG with 
extremely low serial 000012 (R208, 212)  the first three aUnc, the 
last sharp Unc (4 notes)	  Est. $75

3640	 Five Dollars Fraser-Cole paper, polymer undated (3), Fraser-Evans 
recoloured with minor print fault, Macfarlane-Evans 1997 red serials, 
Federation, Stevens-Fraser 2016 first prefix AA16 (2) plus others compr 
a single, a consec pair and runs of four (2) (R213, 214, 217, 218, 219, 
224) a few notes off-grade gFine-Unc (20 notes)	  Est. $175

3641	 Five Dollars Fraser-Cole polymer prefix AA08 consec pair, AA17 
dated note consec pair ex first/last folders; Fraser-Evans original 
colour BA93 first prefix consec pair (R214, 216F) all with dark 
green serials on Hagner pages, Unc (6 Notes)	  Est. $150

3642	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1996, Macfarlane-Henry 2002 (3, 
incl last prefix EA02), Stevens-Henry 2008 consec pair, Stevens-
Fraser 2016-2020 (9, incl EJ16 consec trio and single) (R218, 220, 
221, 224) Unc (15 notes)	  Est. $125

3643	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1998 and 2001 Centenary of Federation 
(2), Macfarlane-Henry 2002, Stevens-Henry 2007, Stevens-Parkinson 
2012 (R218, 219, 220, 221, 222) Unc (6 notes)	  Est. $75

3644	 Five Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue; Ten Dollars Fraser-
Evans 1993 issue blue Dobell (2), Macfarlane-Evans 1998 issue 
(3) (R218, 316, 318) Unc (6 notes)	  Est. $150

3645	 Five Dollars Stevens-Henry mixed prefix issues for 2007 (4), 2008 
(3); Stevens-Parkinson 2012 (6, incl interesting serials BE12 
553333 and 553335, the middle note not present) (R221, 222) 
Unc (13 notes)	  Est. $125

3646	 Five Dollars Stevens-Parkinson EA13 last year prefix consec 
pair; Twenty Dollars Macfarlane-Henry JC06 last signature prefix 
consec pair (R222b, 420d) Unc (4 notes)	  Est. $100

3647	 Five Dollars Stevens-Parkinson prefix DH13 and Stevens-Fraser 
prefix CB15 in PMG holders graded 65 Gem Uncirculated 65 EPQ 
(R222, 223) (2 notes)
Note: the second note is wrongly ascribed by PMG as a Stevens-
Parkinson note with a resulting incorrect Renniks number 
attributed	  Est. $60

3648	 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler Aust (R301, 304) 
the first wavy top and bottom margins aUnc, the second Unc (2 
notes)	  Est. $150

3649	 Ten (2) and Twenty Dollars Coombs-Wilson (R301, 401) aFine-aVF 
(3 notes)	  Est. $90

3650	 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Knight-Stone Gothic, 
Johnston-Fraser paper, Fraser-Higgins, Fraser-Cole (2, one without 
plate letter) (R301, 303, 307a, 309, 312, 313) VG-virtually Unc (7 
notes)	  Est. $150

3651	 Ten Dollars Coombs-Randall, Phillips-Wheeler CofA and Aust, 
Knight-Stone OCR-B (R302, 304, 305, 307b) Fine-aEF, all with 
degrees of body (4 notes)	  Est. $125

3652	 Ten Dollars Coombs-Randall, Johnston-Fraser paper, Fraser-Cole 
plate letter G (R302, 309, 313) VF, EF and gFine respectively, all 
very crisp (3 notes)	  Est. $150

3653	 Ten Dollars Phillips- Randall, Phillips-Wheeler CofA, Johnston-
Stone, Johnston-Fraser paper, Fraser-Cole without plate letter 
(R303, 304, 308, 309, 313b) Fine-aUnc (5 notes)	  Est. $100

3654	 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Stone, Johnston-Fraser 
paper, Fraser-Cole without plate letter (2); Twenty Dollars Fraser-
Evans (R304, 308, 309, 313, 415) Fine-aUnc (6 notes)	 Est. $125

3655	 Ten Dollars Knight-Stone Gothic, Johnston-Fraser paper (R307a, 
309)  the first fresh Unc, the second with light contact marks top 
margin else Unc (2 notes)	  Est. $60

3656	 Ten Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B, Johnston-Fraser 
paper, Fraser-Higgins (R307a, b, 309, 312) the last Unc, others 
crisp gEF (4 notes)	  Est. $125

3657	 Ten Dollars Knight-Stone OCR-B, Johnston-Stone, Johnston-
Fraser paper, Fraser-Cole plate letter G (R307b, 308, 309, 313) 
virtually Unc-Unc (4 notes)	  Est. $200

3658	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial first printing (4, incl run 
of 3), second printing and collector issue with date overprint (3, 
two with right selvedges), Fraser-Evans blue Dobell (5) and grey 
Dobell (R310A, B, 16a, 16bl) Unc (14 notes)	  Est. $250

3659	 Ten Dollars Fraser-Evans 1993 issue blue Dobell; Stevens-Henry 
2008 issue consec pair; Stevens-Fraser 2015 issue consec pair 
(R316, 321, 323) Unc (5 notes)	  Est. $100

3660	 Ten Dollars Macfarlane-Henry mixed prefix issues for 2002 (5, one 
with partial corner crease), 2003 (3, one with tiny dog ear), 2006; 
Stevens-Henry 2007; Stevens-Parkinson 2013 issues (2) Unc 
unless stated (12 notes)	  Est. $250

3661	 Ten Dollars Stevens-Fraser (4, incl consec pair), Lowe-Fraser (8, 
incl run of four) (R323, 26) Unc (12 notes)	  Est. $200

3662	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall XBQ first prefix, 
Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA and Aust, Knight-Wheeler 
centre (R401, 402, 403, 404, 405, 406) the first crisp aUnc, the 
second washed and pressed Fine, others aFine-EF (6 notes)	  	
	 Est. $350

3663	 Twenty Dollars Coombs-Wilson to Phillips-Wheeler CofA in graded 
dealer Hagners (R401, 402, 403, 404) the second note is XBQ first 
signature prefix graded VF, others aUnc (4 notes)	  Est. $300

3664	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA (2), Knight-
Stone Gothic (R401, 404, 407a) the last with small tear bottom left 
margin, crisp EF-Unc (4 notes)	  Est. $350

3665	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-
Higgins (R401, 409a, 412) gEF-virtually Unc (3 notes)	  Est. $175

3666	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Johnston-Fraser OCR-B, Fraser-
Evans (2) (R401, 409a, 415) Fine-aEF (4 notes)	  Est. $150

3667	 Twenty Dollars Coombs-Wilson consec trio, Johnston-Stone, 
Johnston-Fraser OCR-B consec pair, Fraser-Cole (4) (R401, 408, 
409a, 413) aUnc-Unc (10 notes)	  Est. $300

3668	 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler CofA (2), 
Johnston-Fraser OCR-B (3), Fraser-Cole (5) (R401, 404, 409a, 413) 
aVF-EF  (11 notes)	  Est. $300

3669	 Twenty Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler Aust (3), Knight-
Wheeler centre, Knight-Stone Gothic, Johnston-Fraser OCR-B, 
Fraser-Cole (5, incl consec trio) (R403, 405, 406a, 407a, 409a, 
413) VG-virtually Unc (12 notes)	  Est. $300

3670	 Twenty Dollars Johnston-Stone (2), Johnston-Fraser OCR-B, 
Fraser-Higgins (2) (R408, 409a, 412) the first two Fine-gFine, the 
last two Unc (4 notes)	  Est. $150

3671	 Twenty Dollars Fraser-Cole prefix RTV consec pair; plus Fraser-
Evans polymer prefix DD94 with high serial 996715 (R413, 416) 
Unc (3 notes)	  Est. $125
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3672	 Twenty Dollars Fraser-Evans prefix EG94, Macfarlane-Henry prefix 
BA05 consec run of seven (R416, 420) Unc (8 notes)	  Est. $300

3673	 Twenty Dollars Stevens-Henry prefix CB07 consec run of five, CI10 
consec pair; plus One Hundred Dollars Stevens-Henry prefix BK08 
single (R421, 621) Unc (8 notes)	  Est. $450

3674	 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust (2), Knight-Wheeler side, 
Johnston-Stone, Fraser-Cole; One Hundred Dollars Johnston-
Fraser (R505, 506b, 508, 513, 609) VG-EF (6 notes)	  Est. $550

3675	 Fifty Dollars Knight-Wheeler side, Knight-Stone, Johnston-Stone 
(R506b, 507, 508) very crisp EF-virtually Unc (3 notes)	  Est. $500

3676	 Fifty Dollars Fraser-Evans prefix WRB, One Hundred Dollars Fraser-
Cole prefix ZKU (R515, 613) aUnc-Unc (2 notes)	  Est. $300

3677	 Fifty Dollars Macfarlane-Evans prefixes ED97 and EK99, Stevens-
Henry prefix AG07, Stevens-Parkinson prefix EI13 (R518, 521, 522) 
the first with small corner crease else Unc (4 notes) 	 Est. $450

3678	 One Hundred Dollars Fraser-Evans prefix FC96, Stevens-Henry 
prefix EF10, Stevens-Parkinson prefixes AB13 and BM13 (R616, 
621, 622) the first with corner crease else Unc (4 notes)	 Est. $800

3679	 Twenty Dollars Lowe-Fraser new generation consec pairs (2, one 
note with heavy crease right hand side), Lowe-Gaetjens (3, incl AA19 
first prefix) (R426, 427) Unc unless stated (7 notes)	  Est. $250

Decimal Star Notes
ONE DOLLAR

3680	 One Dollar Coombs-Wilson prefix ZAB (R71s) in PCGS holder 
graded VF30 PPQ	  Est. $1,250

3681	 One Dollar Coombs-Wilson prefix ZAB (R71s) pressed VF	 Est. $500

3682	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAJ (R73s) EF	  Est. $1,000

3683	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAJ (R73s) crisp VF	  Est. $600

3684	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAK (R73s) gEF or better	  	
	 Est. $1,250

3685	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAP (R73s) damp waves 
otherwise aUnc	  Est. $750

3686	 One Dollar Phillips-Randall prefix ZAP (R73s) edge tears, VG	  	
	 Est. $400

TWO DOLLARS
3687	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFC (R81s) a little grubby else 

Fine	  Est. $600

3688	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFC (R81s) pressed VG	 Est. $500

3689	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFD (R81s) pressed, aFine	  	
	 Est. $600

3690	 Two Dollars Coombs-Wilson prefix ZFF (R81s) EF	  Est. $1,000

3691	 Two Dollars Coombs-Randall prefix ZFJ (R82s) gEF or better	  	
	 Est. $1,750

3692	 Two Dollars Coombs-Randall ZFK last prefix (R82s) pressed gFine 
with body	  Est. $750

Lot 3693 

3693	 Two Dollars Phillips-Randall prefix ZFR (R83s) small dog ear top 
right corner otherwise crisp and fresh virtually Unc	  Est. $3,000

3694	 Two Dollars Phillips-Randall prefix ZFR (R83s) VF	  Est. $600

3695	 Two Dollars Phillips-Randall ZFS last prefix (R83s) gEF	  	
	 Est. $1,500

3696	 Two Dollars Phillips-Randall ZFS last prefix (R83s) aEF	  Est. $750

FIVE DOLLARS
3697	 Five Dollars Coombs-Randall prefix ZNB (R202s) EF	  Est. $2,500

3698	 Five Dollars Coombs-Randall prefix ZNB (R202s) in PCGS holder 
graded VF20	  Est. $1,000

TEN DOLLARS
3699	 Ten Dollars Coombs-Wilson ZSA first prefix (R301s) pressed aEF	  	

	 Est. $650

3700	 Ten Dollars Coombs-Wilson prefix ZSB (R301s) sharp gEF or 
better	  Est. $1,250

3701	 Ten Dollars Coombs-Wilson prefix ZSB (R301s) in PCGS holder 
with slight corner fray graded choice VF35	  Est. $750

3702	 Ten Dollars Coombs-Wilson prefix ZSB (R301s) pressed VF	  	
	 Est. $500

3703	 Ten Dollars Coombs-Randall ZSD first prefix (R302s) pressed, 
edge thinning otherwise VF or better	  Est. $1,250

3704	 Ten Dollars Coombs-Randall ZSD first prefix (R302s) pressed 
gFine with body	  Est. $1,000

3705	 Ten Dollars Phillips-Randall prefix ZSH (R303s) aEF	  Est. $750

3706	 Ten Dollars Phillips-Randall prefix ZSH (R303s) flattened, small 
edge tear else aFine	  Est. $450

TWENTY DOLLARS

3707	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) in a slightly frayed PCGS 
holder graded VF25	  Est. $2,000

3708	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) pressed and with three 
pinholes, VF	  Est. $1,500

3709	 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403S) aVF with body	 Est. $1,250

Uncut Issues
3710	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 pairs prefixes QED/QEE (2) and 

QEF/QEG with bottom selvedge, plus block of four prefixes QEK/L/
U/V with right selvedge (4 items, 10 notes)	  Est. $125

3711	 Five Dollars Fraser-Higgins 1990 blocks of four prefixes QDHJ/S/T 
with consec serials 000628/9, both with left selvedge (2 blocks, 8 
notes)	  Est. $100

3712	 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial full sheet of 24 notes, 
Unc	  Est. $500

Folders & Portfolios
FOLDERS
3713	 One, Two and Five Dollars last/first note and coin folders - five of 

each folder, likely to be consec notes (15 folders)	  Est. $100
3714	 One and Two Dollars type set in sturdy dealer packaging compr 

high grade to Unc One and Two Dollars Phillips-Randall and 
Johnston-Fraser (4 notes)	  Est. $300

3715	 Two Dollars souvenir folder prefix LNU; Ten Dollars last/first folder 
embossed (the MRR note without plate letter) (2 folders, 3 notes)	  	
	 Est. $50
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3716	 Two Dollars souvenir folders prefix LPP consec run of three; Five 

Dollars Centenary of Federation 2001 ANDA Hobart Show folder 
no.1937 (4 folders/notes)	  Est. $50

3717	 Two Dollars coin and note folders (3), Ten Dollars Bicentennial 
folder; plus misc minor banknotes in envelops (10) (14 items)	
 	 Est. $100

3718	 Five Dollars first/last folders not embossed consec pair, the paper 
notes prefix QNF (2 folders, 4 notes)	  Est. $50

3719	 Five Dollars first/last embossed folder (the paper note QLV), 
Centenary of Federation 2001 souvenir folder; together with Ten 
(no plate letter) and Twenty Dollars Fraser-Cole both aUnc; plus 
One Dollar last/first coin and note pack (5 items)	  Est. $75

3720	 Five and Ten Dollars last/first folders not embossed - the paper 
note prefixes QNH and MQQ (no plate letter) respectively (2 
folders)	  Est. $60

3721	 Five Dollars 1994 deluxe low note folder, Ten Dollars 1995 deluxe 
low numbered folder; plus Ten Dollars 2017 new generation single 
note folder prefix AD17 (3 folders/notes)	  Est. $50

3722	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for 
each State prefixes DH to DM with matching serials and card 
numbers, set 335	  Est. $150

3723	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for 
each State prefixes DH to DM with matching serials and card 
numbers, set 336
The notes in this set are also consecutive to the previous lot	  	
	 Est. $150

3724	 Five Dollars Centenary of Federation 2001 set of six folders for each 
State prefixes DC to DH with matching serials and card numbers; 
together with John West One Dollar last/first coin and note wallet; 
One Dollar Johnston-Stone obverse and reverse in glazed frame; 
World Expo 88 Two and Five Dollars in souvenir folder; British Armed 
Forces Five, Ten and Fifty Pence MPCs; and misc Mozambique note in 
envelope ex private issue banknote collection (6 items)	  Est. $150

3725	 Five Dollars 2016 new generation single note folders prefixes AA/
EJ16 with identical serial 1409381 (2 folders/notes)	  Est. $50

3726	 Five Dollars 2016 new generation single note folders (12, noted 
first prefix AA16 and two consec pairs); plus 2-note folders (2) (14 
folders, 16 notes)	  Est. $125

3727	 Five Dollars type set in sturdy dealer packaging compr high grade 
to Unc Phillips-Randall, Fraser-Higgins, Fraser-Cole polymer, 
Macfarlane-Evans Federation, Macfarlane-Henry, Stevens-Fraser 
2016 EJ16 last prefix notes (6 notes)	  Est. $300

3728	 Ten Dollars Bicentennial folders mixed prefixes AA04-AA21 incl 
consec pair, three without envelopes (10 folders)	  Est. $250

3729	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA07 consec run of five (5 
folders/notes)	  Est. $125

3730	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA09 (2); plus One Dollar 
last/first note and coin wallets (3) (5 items)	  Est. $60

3731	 Ten Dollars Bicentennial folders prefixes AA09, 11, 15, 22 in 
envelopes (4 folders/notes)	  Est. $90

3732	 Ten Dollars Bicentennial folder prefix AA10; Twenty Dollars Fraser-
Cole 2013 80th Anniv folder low numbered Coin Fair release; plus 
Twenty Dollars Coombs-Wilson graded aUnc on dealer Hanger 
(centre fold) (3 items)	  Est. $100

3733	 Ten Dollars Bicentennial folders prefix AA12 very near consec pair 
(2 folders/notes)	  Est. $50

3734	 Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder containing JH/JI93 blue 
Dobell and AH/AI98 grey Dobell notes with identical serial 772955 
(4 notes)	  Est. $125

3735	 Ten Dollars 2017 new generation 2-note folders (10 folders, 20 
notes)	  Est. $350

3736	 Ten Dollars type set in sturdy dealer packaging compr high 
grade to Unc Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Fraser paper and 
Bicentenary issues, Fraser-Evans 1993, Lowe-Fraser 2017 notes 
(5 notes)	  Est. $350

3737	 Twenty Dollars 2019 new generation 2-note folders (4 folders, 8 
notes)	  Est. $200

3738	 Twenty Dollars type set in sturdy dealer packaging compr high 
grade to Unc Coombs-Wilson, Knight-Stone Gothic, Stevens-
Parkinson 2013 and Lowe-Gaetjens 2019 notes (4 notes)	
 	 Est. $150

3739	 Fifty Dollars type set in sturdy dealer packaging compr high grade 
to Unc Fraser-Evans paper, Stevens-Fraser 2016 and Lowe-Fraser 
2018 notes (3 notes)	  Est. $300

3740	 One Hundred Dollars type set in sturdy dealer packaging compr 
high grade to Unc Fraser-Cole, Lowe-Fraser 2017 and Lowe-
Kennedy 2020 notes (3 notes)	  Est. $600

3741	 One Hundred Dollars type set in sturdy dealer packaging compr 
high grade to Unc Fraser-Cole, Lowe-Fraser 2017 and Lowe-
Kennedy 2020 notes (3 notes)	  Est. $600

3742	 NPA Five Shillings vignettes issued at NAA Melbourne Fair August 
1989; plus Captain James Cook vignettes issued at NAA Melbourne 
Fair August 1990 (2 vignettes)	  Est. $60

3743	 Australian Pounds, Shillings & Pence folders containing mixed date 
Penny, Shilling and One Pound notes (4 folders)	  Est. $60

3744	 Australian Pounds, Shillings & Pence collection containing One 
Pound Coombs-Wilson C’wealth, Penny 1964 and Shilling 1961, 
the note appears to be VF or better; plus loose Ten Shillings 
Armitage-McFarlane and One Pound Coombs-Wilson C’wealth 
aVG-VG (3 items)	  Est. $60

3745	 Indigenous Australia Coin & Note collection containing One Dollar 
Johnston-Stone, Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second 
printing, Fifty Cents 2014 non-coloured AIATSIS, One Dollar 1988 
and Two Dollars 2017 (2), together with Five Dollars last/first 
folders; plus Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 80th Anniv low 
numbered folder no.1511 (4 items)	  Est. $100

3746	 Indigenous Australia Coin & Note collection containing One Dollar 
Johnston-Stone, Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second 
printing (VF), Fifty Cents 2014 non-coloured AIATSIS, One Dollar 
1988 and Two Dollars 2014; together with One Dollar (3), Two 
Dollars and Five Dollars last/first note and coin folders; private issue 
New Zealand note and coin folder containing One Dollar Wilks and 
One Dollar Al/Br Rowi 2005; plus small group of loose circulated 
Singapore (7) and Thailand notes (6) Mixed Condition (lot)	  Est. $90

3747	 Second World War coin and banknote folder with Florin 1941 and 
One Pound Armitage-McFarlane; plus small selection of Philippines 
WWII period emergency notes (9) and assorted JIM (39) mainly on 
Hagner cards and pages, Mixed Condition (lot)	  Est. $75

PORTFOLIOS
3748	 Twenty Dollars 1994 Hargrave Centenary portfolio red serials	  	

	 Est. $50

3749	 Twenty Dollars and stamps 1999 Maritime Heritage portfolio red 
serials, number 2000 of 3,000 sets produced; plus NPA James 
Cook vignette (2 items)	  Est. $60

3750	 1920s Australia coin and banknote premium portfolio with Florin 
1927 Canberra and One Pound Riddle-Heathershaw. The note 
appears to be VF but could be better...	  Est. $250

Error Banknotes
3751	 Two Dollars Knight-Stone (R87) with an inverted incomplete “2” on 

the reverse, Fine with body	  Est. $60

End of Auction 347
Our next Auction will be  

held in May 2023




